



नेपाल सरकार  
खानेपानी मन्त्रालय

संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहबाट संचालन  
हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण

आ.व. २०७९/८०



# विषय-सूचि

विषय	पेज नं.
पृष्ठभूमी	क
खानेपानी मन्त्रालय अन्तर्गतका आयोजना कार्यक्रमहरूको बारेमा संक्षिप्त जानकारी	घ
संघ तर्फबाट संचालन हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण	१
प्रदेश तर्फबाट संचालन हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण	३१
स्थानीय तह तर्फबाट संचालन हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण	१३०



## पृष्ठभूमि

नेपालको संविधानले खानेपानी तथा सरसफाइमा पहुँचको हकलाई मौलिक हकको रूपमा अभिलेखित गरेको तथा नेपालको संविधानको कार्यविस्तृतिकरण प्रतिवेदनले तीनै तहको एकल तथा साझा अधिकारको रूपमा खानेपानी तथा सरसफाई सेवा रहने व्यवस्था गरेको छ। सबै नागरिकलाई खानेपानी तथा सरसफाइ सुविधाको सुनिश्चितता प्रदान गर्नु यस क्षेत्रको प्रमुख दायित्व हो ।

नेपाल पक्ष राष्ट्र रहेको दिगो विकास लक्ष्य २०३० को दिगो विकास लक्ष्य नं ६ ले “सबैका लागि सरसफाइ तथा स्वच्छ खानेपानीको उपलब्धता र दिगो व्यवस्थापनको प्रत्याभूति गर्ने” उद्देश्य लिएको छ । यसका साथै नेपाल सरकारको आर्थिक वर्ष २०७९/८० को नीति तथा कार्यक्रमले आगामी वर्ष ९७ प्रतिशत नागरिकलाई आधारभूतस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने तथा खानेपानी सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि गर्दै जाने लक्ष्य लिइएकोले सो उद्देश्य हासिल गर्नका लागि हाल उपलब्ध नीतिगत तथा संस्थागत संरचनाहरूको अधिकतम उपयोग, विकास तथा विस्तारलाई निरन्तरता दिइएको छ ।

नेपाल सरकार (मन्त्रिपरिषद) को मिति २०७६/०२/१० को निर्णयानुसार संघ, प्रदेश र स्थानीय तहबाट कार्यन्वयनमा ल्याइने खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको संशोधित वर्गीकरण अनुसार आ.व. २०७९/८० को बजेट तथा कार्यक्रम प्रस्ताव गरिएको छ । जसअनुसार:

### क) संघीय तहबाट संचालन हुने:

- राष्ट्रिय प्रकृतिका ठूला आयोजना
- सहलगानीमा निर्माण हुने बैदेशिक सहायताका आयोजना
- ढल प्रशोधन सहितका आयोजना
- तराई मधेशमा १५ हजार, पहाडमा ५ हजार र हिमालमा १ हजार भन्दा बढी जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा पुऱ्याउने आयोजना
- खानेपानीको स्रोत र वितरण छुट्टाछुट्टै प्रदेशमा पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू
- ठूलो लगानी आवश्यक पर्ने बहुउद्देशीय फोहरमैला व्यवस्थापन तथा प्रशोधनका कार्यहरू

### ख) प्रदेश तहबाट संचालन हुने

- प्रदेशस्तरका आधारभूत खानेपानी उत्पादन, प्रशोधन र वितरण सम्बन्धी कार्यहरू
- तराई मधेशमा ५ देखि १५ हजार, पहाडमा ३ देखि ५ हजार र हिमालमा ५ सय देखि १ हजारसम्मको जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा पुऱ्याउने आयोजना
- फोहरमैला व्यवस्थापन र प्रशोधनका कार्यहरू
- एक भन्दा बढी स्थानीय तहलाई प्रभाव पार्ने आयोजनाहरू

### ग) स्थानीय तहबाट संचालन हुने:

- आधारभूत खानेपानी आयोजना
- तराई मधेशमा ५ हजार, पहाडमा ३ हजार र हिमालमा ५ सय सम्मको जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा पुऱ्याउने आयोजना
- खानेपानीको वितरण तथा अनुगमन
- सरसफाइ सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि
- ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाइ र फोहरमैला व्यवस्थापन

नेपाल सरकार आ२०७ .व.९/८० को बजेट वक्तव्यमा खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्र सम्बन्धि बुंदाहरु निम्न अनुसार रहेका छन् ।

१७५. राज्यको अभिभारा: एक घर एक धारा अभियान साकार पार्न प्रदेश र स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा खानेपानी आयोजना सञ्चालन गरिनेछ । यो कार्यक्रम दलितहरुको उच्च घनत्व रहेको वस्तीहरुमा प्राथमिकताका साथ सञ्चालन गरिनेछ ।
१७६. मेलम्ची खानेपानी आयोजनाबाट काठमाडौंमा खानेपानी वितरण कार्य शुरु भइसकेको छ । मेलम्ची जलाधारको भौगोलिक अध्ययन प्रतिवेदनको आधारमा मेलम्ची खानेपानी आयोजनाको भरपर्दो पानी पथान्तरणको व्यवस्था मिलाइनेछ । याङ्ग्री र लार्के खोलाबाट मेलम्ची खानेपानी वितरण प्रणालीमा पानी आपूर्ति गर्ने योजना कार्यान्वयन गरिनेछ । दोस्रो चरणको काठमाडौं उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना अन्तर्गत चक्रपथ बाहिरका थप क्षेत्रहरुमा मेलम्ची खानेपानी वितरणका लागि पाइप लाइन विछ्याउने कार्य शुरु गर्न रु. १ अर्ब ९२ करोड विनियोजन गरेको छु ।
१७७. मेलम्ची खानेपानी विकास समिति र ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाइ कोष विकास समिति खारेज गरिएको छ । यी समितिहरुबाट सम्पादन हुँदै आएका कार्यहरु खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग मातहतबाट सञ्चालन गर्ने व्यवस्था मिलाइनेछ ।
१७८. काठमाडौं उपत्यकामा सिस्नेरी र ठोस्ने खोलाबाट आपूर्ति गर्न अध्ययन कार्य अघि बढाइनेछ । नगरकोट क्षेत्र , दक्षिणकाली क्षेत्र, रामकोट क्षेत्र र गोदवारी क्षेत्र गरी काठमाडौं उपत्यकाका चार दिशामा पानीपोखरी सहितको जलाधार क्षेत्र निर्माण गर्न अध्ययन गरी यस्ता जलाधारलाई खानेपानी आपूर्तिको वैकल्पिक स्रोतको रूपमा विकास गरिनेछ । यी क्षेत्रमा बहुपयोगी पार्क तथा मनोरञ्जनात्मक स्थल समेत निर्माण गरिनेछ । जलाशययुक्त विद्युत आयोजनाको बहुउपयोग गरी खानेपानी आपूर्ति गर्न आवश्यक पूर्वाधार र प्राविधिक क्षमता विकास गरिनेछ ।
१७९. सबै स्थानीय तहको सरसफाइ गुरुयोजना तयार गर्ने नीतिअनुरूप आगामी आर्थिक वर्ष थप १०० वटा स्थानीय तहको सरसफाइ गुरुयोजना तयार गरिनेछ । एकीकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना अन्तर्गत देशका विभिन्न १२ वटा शहरहरुमा एकीकृत खानेपानी तथा फोहोरपानी प्रशोधन आयोजनाहरुको विस्तृत अध्ययन सम्पन्न गरिनेछ । विभिन्न शहरहरुमा ढल निकासको उचित प्रबन्ध गर्न रु. २ अर्ब ४४ करोड बजेट विनियोजन गरेको छु ।
१८०. शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना अन्तर्गत सुर्खेतको सुभाघाट, काभ्रेको पाँचखाल, दार्चुलाको खलङ्गा, भक्तपुरको दधिकोट र चितवनको शारदानगर खानेपानी आयोजनाहरु आगामी आर्थिक वर्षभित्र सम्पन्न गरिनेछ । यी आयोजनाहरुबाट करिब १ लाख ९ हजार जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा उपलब्ध हुनेछ । शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाका लागि रु. ४ अर्ब ४४ करोड विनियोजन गरेको छु ।

१८१. खानेपानी तथा सरसफाइ सहलगानी कार्यक्रम र केन्द्रीय खानेपानी आयोजना अन्तर्गत सञ्चालित ३१ वटा आयोजनाहरू सम्पन्न गर्न रु. ४ अर्ब ९६ करोड विनियोजन गरेको छु । यसबाट थप ४ लाख ९३ हजार जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा उपलब्ध हुनेछ । जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गत निर्माणधीन आयोजनाहरूको कार्यान्वयनका लागि रु. ३ अर्ब २३ करोड विनियोजन गरेको छु । उक्त आयोजनाहरूबाट थप १ लाख ५० हजार जनसंख्यालाई खानेपानी सेवा उपलब्ध हुनेछ ।
१८२. संघीय सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय तहमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी आयोजनाहरू प्राथमिकीकरण गरी सम्पन्न गर्न रु. ७ अर्ब ३१ करोड विनियोजन गरको छु ।
१८३. खानेपानी आपूर्ति प्रणालीलाई दिगो बनाउन प्रदेश र स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा साना खोल्सी र मूल संरक्षण अभियान सञ्चालन गरिनेछ । स्थानीय सरकारको सहजीकरणमा अधिकतम एक हजार घरधुरी लाभान्वित हुने खानेपानी आयोजना स्थानीय जनसहभागिता मार्फत कार्यान्वयन गरिनेछ । पूर्व स्वीकृति लिई जनसहभागितामा उपभोक्ताहरूले खानेपानी योजना निर्माण गरेमा गुणस्तर र आयोजनाको दिगोपन मूल्याङ्कन गरी लागतको अधिकतम ८० प्रतिशतसम्म भुक्तानी दिने व्यवस्था मिलाइनेछ ।
१८४. खानेपानी क्षेत्रको लागि रु. ३७ अर्ब ३५ करोड विनियोजन गरेको छु ।

## खानेपानी मन्त्रालय अन्तर्गतका आयोजना कार्यक्रमहरूको बारेमा संक्षिप्त जानकारी

सि.न	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना	उद्देश्य	आयोजना अवधि
१	३१३०००११	खानेपानी मन्त्रालय	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रको क्षेत्रगत नीति, नियम ,नियमावलीहरूको तर्जुमा, अनुगमन तथा मुल्याङ्कन गर्ने ।</li> </ul>	सालवसाली
२	३१३०१०११	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग	<ul style="list-style-type: none"> <li>संघीयस्तरका आयोजनाहरू संचालन गर्ने तथा प्रदेश, स्थानीय तहलाई समन्वय तथा सहयोग गर्ने ।</li> </ul>	सालवसाली
३	३१३०१०१२	जनसाधन विकास कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रमा संघ, प्रदेश र स्थानीय तह तिनै तहका सरोकारवालाहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम संचालन हुने।</li> <li>स्रोत केन्द्रको रूपमा नीति निर्माता, विश्वविद्यालय र व्यवसायिक संघ संस्थासँग समन्वय गरी अनुसन्धान तथा विकासका कार्यहरूमा सहजीकरण गर्ने।</li> <li>तालिम निर्देशिका र तालिम सञ्चालन गर्ने निकायहरूको स्तर निर्धारण गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
४	३१३०१०१३	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजनाहरू	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग र प्रादेशिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय बीचमा समन्वय गर्ने।</li> <li>संघीय आयोजना कार्यान्वयन गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
५	३१३०११०१	राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रको केन्द्रिय स्तरमा देशभरीको तथ्यांक संकलन तथा प्रकाशन गर्ने।</li> <li>तथ्यांक संकलन, प्रशोधन एवं प्रयोगमा नयाँ-नयाँ प्रविधिको प्रयोग गर्दै सूचना प्रविधिको स्तरोन्नती गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली

सि.न	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना	उद्देश्य	आयोजना अवधि
६	३१३०११०२	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी सेवा संचालन निर्देशिका अनुरूप खानेपानी र सरसफाइ सेवा दिगो एवं भरपर्दो बनाउन उपभोक्ता समितिहरूको व्यवस्थापन, प्राविधिक एवं आर्थिक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने ।</li> <li>व्यवस्थापन ढाँचा, सहयोग ढाँचा र स्मार्ट खानेपानी व्यवस्थापन ढाँचा गर्ने ।</li> <li>सामुदायिक परिचालन, विपद व्यवस्थापन र खानेपानी सेवा नियमन कार्यक्रम गर्ने ।</li> </ul>	सालवसाली
७	३१३०११०३	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>सम्पन्न भएका ठूला खानेपानी आयोजनाहरूमा गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि संरचनाहरू निर्माण गरी सेवाको स्तर वृद्धि गर्ने, आर्सेनिक प्रदुषणको अध्ययन अनुसन्धान तथा न्यूनीकरणका उपायहरू कार्यान्वयन गर्ने ।</li> <li>खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि गर्ने ।</li> </ul>	सालवसाली
८	३१३०११०५	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरू, ठूला नदिहरूबाट थोक वितरण प्रणाली, बृहत पम्पीङ्ग, ठूला आयोजनाहरूको संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन तथा कार्यान्वयन गर्ने ।</li> <li>संघ, प्रदेश तथा स्थानीयस्तरको संरचनाहरूमा जलवायु परिवर्तन न्यूनीकरण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि गर्ने र अध्ययन अनुसन्धान गर्ने ।</li> <li>सुख्खा क्षेत्रमा खानेपानी आपूर्ति गर्ने र Multi स्टेज लिफ्टिंग प्रकृतिका आयोजनाहरू</li> <li>उपयुक्त प्रविधि विकासको लागि निर्देशिकाहरू तयार गरी लागू गर्ने र गराउने ।</li> </ul>	सालवसाली

सि.न	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना	उद्देश्य	आयोजना अवधि
९	३१३०११०६	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>उच्च जनघनत्व भएका जिल्ला सदरमुकामहरू, नयाँ नगरपालिकाहरू तथा नगरोन्मुख वस्तीहरूमा बृहत ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने तथा सरसफाइ सुरक्षा योजना लागू गर्न नमुना आयोजनाहरूमा परीक्षण अनुसन्धान गर्ने।</li> <li>ढल निर्माण सम्बन्धी मापदण्ड तयारी तथा अद्यावधिक गर्ने।</li> <li>ढल प्रणाली व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रविधि अध्ययन, विकास, अनुसन्धान तथा सूचना व्यवस्थापन गर्ने।</li> <li>नयाँ नगरपालिका र जिल्ला सदरमुकामहरूको एकीकृत खानेपानी र ढल व्यवस्थापन गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
१०	३१३०११०७	खानेपानी तथा सरसफाइ सहलगानी कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>सहरी र अर्ध सहरी क्षेत्रमा लागत साझेदारी मोडलमा कार्यान्वयन हुने, आर्थिक रूपले सबल संचालित आयोजनाहरूको सेवा स्तर सुधार र आयोजनाको सेवा क्षेत्र विस्तार गर्ने प्रकृतिका आयोजनाहरू निर्माण गर्ने।</li> <li>उपभोक्ताहरूको लागत सहभागितामा आधारित खानेपानी तथा सरसफाइ सेवालाई सेवास्तर र गुणस्तर बृद्धि गरी जीवनयापनमा आएको परिवर्तन सापेक्ष उपभोक्तालाई छिटो रूपमा सुरक्षित, विश्वसनीय, पर्याप्त र दिगो सेवा उपलब्ध गराई जीवनस्तर उकास्न टेवा पुर्याउने।</li> </ul>	सालवसाली
११	३१३०११०८	सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>सहरी तथा अर्ध सहरी क्षेत्रमा लागत असुली मोडलमा कार्यान्वयन हुने, आर्थिक रूपले सबल संचालित आयोजनाहरू निर्माण गर्ने।</li> <li>सहरी तथा अर्ध सहरी क्षेत्रहरूमा खानेपानी तथा सरसफाइ सेवा सुविधा र दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापनको लागि विभिन्न संरचनाहरू निर्माण गर्ने।</li> <li>खानेपानी तथा सरसफाइ सेवाको सेवास्तर र गुणस्तर बृद्धि गरी जीवनयापनमा आएको परिवर्तन सापेक्ष उपभोक्ताहरूलाई सुरक्षित, विश्वसनीय, पर्याप्त र दिगो सेवा उपलब्ध गराउने।</li> </ul>	सन् २०१८ - २०२३

सि.न	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना	उद्देश्य	आयोजना अवधि
१२	३१३०१११३	केन्द्रीय खानेपानी आयोजना (साविक सहरी खानेपानी व्यवस्थापन सुधार आयोजना)	<ul style="list-style-type: none"> <li>अर्ध सहरी तथा सहरी क्षेत्रमा ३० प्रतिशत लागत साझेदारी जुटाउन नसकिने, सुख्खा क्षेत्रमा नपने र Multi Stage Lifting नभएका आयोजनाहरू, सामान्य सेवा क्षेत्र बिस्तार गर्नुपर्ने बाहेक संघीय खानेपानी आयोजनाको मापदण्डमा पर्ने नयाँ आयोजनाहरू पुनस्थापना र पुननिर्माण गर्नुपर्ने, सेवा स्तर सुदृढिकरण गर्ने ।</li> </ul>	आ.व ०७७।७८ बाट शुरु कार्यान्वयन शुरु हुने
१३	३१३०१११४	एकिकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>प्रादेशिक राजधानी लगायतका ठुला सहरहरूमा बृहत खानेपानी तथा ढल प्रशोधन आयोजनाहरूको एकिकृत रूपमा कार्यान्वयन गर्ने ।</li> </ul>	आ.व ०७७।७८ बाट शुरु कार्यान्वयन शुरु हुने
१४	३१३०१११५	कोभिड-१९ रेस्पोजन्स आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>स्थानीय तहको परिचालनद्वारा कोभिड-१९ महामारीबाट सिर्जित समस्या सामना गर्न निश्चित स्थानीय सरकारको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने ।</li> <li>विश्वव्यापी कोभिड-१९ महामारीको साथै अन्य जनस्वास्थ्य आपतकालको समयोजित सामना गर्न</li> </ul>	आ.व ०७८।७९- आ.व. २०८०।८१
१५	३१३०१११६	दिगो खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता क्षेत्रमा सबैको समान पहुँच स्थापित गर्न स्थानीय सरकारको क्षमता अभिवृद्धि मार्फत परिष्कृत, समावेशी समुदायको निर्माण गर्ने ।</li> </ul>	आ.व ०७८।७९- आ.व. २०८१।८२
१६	३१३०१११७	खानेपानी सुशासन तथा पुर्वाधार प्रवर्धन कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>शहरी तथा ग्रामिण क्षेत्रका छनौट भएका पालिकाहरूमा SDG Goal 6 अन्तर्गतको लक्ष्य हासिल गर्न खानेपानी पूर्वाधार विकास तथा खानेपानी क्षेत्रमा सुशासन प्रवर्धन गर्ने ।</li> </ul>	आ.व ०७८।७९- आ.व. २०८२।८३
१७	३१३५१०११	ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाइ कोष	<ul style="list-style-type: none"> <li>खानेपानी सेवा वञ्चितमा परेका समुदायहरूको मागमा आधारित सहभागितामूलक विकास अवधारणा अनुरूप ग्रामीण जनतालाई सुरक्षित खानेपानी तथा सरसफाइ सुविधा उपलब्ध गराउने ।</li> </ul>	सन् २०१४ -२०२२

सि.न	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	उद्देश्य	आयोजना अवधि
१८	३१३००१०१	मेलम्ची खानेपानी आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>सिन्धुपाल्चोक जिल्लास्थित मेलम्ची खोलाको पानी काठमाण्डौ उपत्यकामा पथान्तरण तथा प्रशोधन गरी काठमाण्डौ उपत्यकामा हाल कायम रहेको खानेपानी समस्या समाधान गर्ने। (प्रथम चरण)</li> </ul>	सन् २०००-२०२२
			<ul style="list-style-type: none"> <li>सिन्धुपाल्चोक जिल्लास्थित याङ्ग्री र लार्के खोलाको पानी काठमाण्डौ उपत्यकामा पथान्तरण तथा प्रशोधन गरी काठमाण्डौ उपत्यकाको खानेपानी व्यवस्थापनलाई थप सहज बनाउने। (द्वितीय चरण)</li> </ul>	सन् २०१७-२०२५
१९	५०११३१०१	खानेपानी उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>नेपाल खानेपानी संस्थानको सेवा क्षेत्र भित्र पानी उत्पादन, भण्डारण तथा प्रशोधन क्षमता वृद्धि गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
२०	५०११३१०२	खानेपानी तथा ढल निकास कार्यक्रम	<ul style="list-style-type: none"> <li>नेपाल खानेपानी संस्थानको सेवा क्षेत्र भित्र पाईपलान विस्तार तथा धारा जडान गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
२१	५०११३१०३	काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड	<ul style="list-style-type: none"> <li>काठमाण्डौ उपत्यका भित्र खानेपानी तथा ढल निकास सेवाको समुचित व्यवस्थापन गर्न नियमनकारी तथा सम्पत्तिको संरक्षकको रूपमा कार्य गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली
२२	५०११३१०५	काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>काठमाण्डौ उपत्यका भित्र थोक वितरण प्रणाली, वितरण संजालको निर्माण, पानी पोखरीको निर्माण लगायतका संरचनाहरूको पुर्नस्थापना तथा विस्तार मार्फत दिगो, व्यवस्थित खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन संरचनाहरूको निर्माण गर्ने।</li> </ul>	सन् २०११-२०२३
२३	५०११३१०६	काठमाण्डौ उपत्यका ढल व्यवस्थापन आयोजना	<ul style="list-style-type: none"> <li>काठमाण्डौ उपत्यका भित्र उत्सर्जित फोहोर पानीको प्रशोधन पश्चात विसर्जन गर्न प्रशोधन केन्द्रहरूको निर्माण गर्ने। साथै, काठमाण्डौ उपत्यका भित्रका नदि प्रणालिहरूलाई सफा, स्वच्छ बनाउन नदिहरूको दुवै किनारामा इन्टरसेप्टर ढल निर्माण गर्ने।</li> </ul>	सन् २०१३ - २०२३
२४	५०११३१०७	ढल प्रशोधन केन्द्र	<ul style="list-style-type: none"> <li>ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माणको लागि ललितपुरको खोकनामा ६५५ रोपनी जग्गा अधिग्रहण गर्न लगायत ढल व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्य गर्ने।</li> </ul>	सालवसाली

# संघ तर्फ

आ.ब. २०७९।८० का लागि विनियोजित बजेट

क्र.सं.		ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम आयोजना	रकम रु. हजारमा						
खानेपानी मन्त्रालय				कुल	चालु	पुन्रिगत	वित्तिय व्यवस्था	नेपाल सरकार	वैदेशिक ऋण	वैदेशिक अनुदान
१	३१३०००११		खानेपानी मन्त्रालय	९९,६००	९९,६००	९,६००		९९,६००		
			जम्मा (१)	९९,६००	९९,६००	९,६००		९९,६००		
मेलम्ची खानेपानी विकास समिति										
२	३१३००१०१		मेलम्ची खानेपानी आयोजना	८०७,७००	७७,६००	७२९,९००		७९१,७००	१६,०००	
३	३१३००१०२		काठमाण्डौ उपत्यका थोक खानेपानी प्रसारण आयोजना (देशी)	१,६९५,०००		१,६९५,०००		३४६,१००	१,३४८,९००	
			जम्मा (२)	२,५०२,७००	७७,६००	२,४२५,९००		१,१३७,८००	१,३६४,९००	
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग										
४	३१३०१०११		खानेपानी विभाग	२०४,२००	७०,२००	१३४,०००		२०४,२००		
५	३१३०१०१२		जनसाधन विकास कार्यक्रम	४५,१००	३४,४००	१०,७००		४२,६००		२,५००
६	३१३०१०१३		संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजनाहरू	३०७,१००	२७५,१००	३२,०००		३०७,१००		
७	३१३०१०११		राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना	९५,१००	८९,१००	६,०००		९५,१००		
८	३१३०१०२		खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९५,६००	३,१००	९२,५००		९५,६००		
९	३१३०१०३		खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	६७९,५००	१५,२००	६६४,३००		६७६,५००		३,०००
१०	३१३०१०५		जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	३,२३७,४००	४१,३००	३,१९६,१००		३,२३७,४००		
११	३१३०१०६		ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	२,४४४,२००	२०,०००	२,४२४,२००		२,४४४,२००		
१२	३१३०१०७		खानेपानी तथा सरसफाई सह-संगानी कार्यक्रम	२,१५९,६००	४१,०००	२,११८,६००		२,१५९,६००		
१३	३१३०१०८		सहरी खानेपानी तथा सरसफाई (केवगत) आयोजना	४,१४४,३००	१४३,६००	४,०००,७००		१,०२७,५००	३,११६,६००	
१४	३१३०११३		केन्द्रीय खानेपानी आयोजना	२,८१५,३००	१०,६००	२,८०४,७००		२,८१५,३००		

१५	३१३०१११४	एकिकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना	३०८,६००	८,६००	३००,०००		३०८,६००						
१६	३१३०१११५	कोभिड-१९ रेस्पन्स आयोजना	२५७,२००	७,२००	२५०,०००		२५,३००						२३१,९००
१७	३१३०१११६	दिगो सरसफाइ आयोजना	३००,०००		३००,०००		६०,०००						२४०,०००
१८	३१३०१११७	खानेपानी सुशासन तथा पुर्वाधार प्रवर्धन कार्यक्रम	३९९,८००	३,०००	३९६,८००		४७,१००					३५२,७००	
		जम्मा (३)	१७,४९३,२००	७६२,४००	१६,७३०,८००		१३,५६६,३००					३,४६९,५००	४७७,४००
ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाइ कोष विकास समिति													
१९	३१३५१०११	ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाइ कोष	१२,८००	१२,८००			१२,८००						
		जम्मा (४)	१२,८००	१२,८००	-		१२,८००					-	-
विनियोजन तर्फको कुल जम्मा (१+२+३+४)													
खानेपानी संस्थान			२०,१०८,३००	९४७,८००	१९,१६०,५००		१४,७९६,५००					४,८३४,४००	४७७,४००
२१	५०११३१०१	खानेपानी उत्पादन बृद्धि कार्यक्रम	६६५,०००				६६५,०००						
२२	५०११३१०२	खानेपानी तथा ढल निकास कार्यक्रम	१,६००,०००				१,६००,०००						१,४००,०००
		जम्मा (५)	२,२६५,०००				२,२६५,०००						१,४००,०००
काठमाडौं उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड													
२३	५०११३१०३	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड	१,७६०,०००				१,७६०,०००						
२४	५०११३१०७	ढल प्रसोधन केन्द्र	१००,०००				१००,०००						
		जम्मा (६)	१,८६०,०००				१,८६०,०००						-
आयोजना कार्यान्वयन निर्देशनालय													
२५	५०११३१०५	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना	२,७१६,६००				२,७१६,६००					१,७५०,०००	९६६,६००
२६	५०११३१०६	काठमाडौं उपत्यका ढल व्यवस्थापन आयोजना	१,९२७,८००				१,९२७,८००					५५३,०००	१,३७४,८००
२७	५०११३१०८	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना- दोश्रो	१,२५७,६००				१,२५७,६००					१००,०००	१,१५७,६००
		जम्मा (७)	५,९०२,०००				५,९०२,०००				२,४०३,०००	३,४९९,०००	-

वित्तिय तर्फको जम्मा (५+६+७)	१०,०२७,०००			१०,०२७,०००	५,१२८,०००	३,४९९,०००	१,४००,०००
मन्त्रालयको कुल जम्मा	३०,१३५,३००	९,४७,८००	१९,१६०,५००	१०,०२७,०००	१९,९२४,५००	८,३३३,४००	१,८७७,४००

प्रदेश तथा स्थानीयको ससर्त अयुदान	७३१८७००		७३१८७००		७३१८७००		१८७७४००
प्रदेश नं. १	९१९६००		९१९६००		९१९६००		
मधेश प्रदेश	८२२१००		८२२१००		८२२१००		
बागमती प्रदेश	८०८४००		८०८४००		८०८४००		
गण्डकी प्रदेश	७१९५००		७१९५००		७१९५००		
लुम्बिनी प्रदेश	१००३५००		१००३५००		१००३५००		
कर्णाली प्रदेश	४६९७००		४६९७००		४६९७००		
सुदूर पश्चिम प्रदेश	६८२८००		६८२८००		६८२८००		
स्थानिय तह	१८९३१००		१८९३१००		१८९३१००		
<b>प्रदेश तथा स्थानीयको ससर्त सहितको मन्त्रालयको कुल</b>	<b>३७४५४०००</b>	<b>९४७८००</b>	<b>२६४७९२००</b>	<b>१००२७०००</b>	<b>२७२४३२००</b>	<b>८३३३४००</b>	<b>१८७७४००</b>

कार्यक्रम/आयोजना: खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	देउराली खा.पा.गु.सु.आ	सुनसरी	१००
२	होक्से खा.पा.गु.सु.आ	झापा	१००००
३	तीनथाना चन्द्रगिरी-१५ खा.पा.गु.सु.आ	काठमाडौं	२०१००
४	गोदावारी खा.पा.गु.सु.आ, काठमाडौं	काठमाडौं	४०००
५	डोलेश्वर खा.पा.गु.सु.आ	भक्तपुर	२७००
६	Water Quality Test Kit खरिद	विभिन्न	८८००
७	१३ संघीय कार्यालयहरूमा खानेपानी परीक्षण प्रयोगशाला स्थापनाका लागि आवश्यक ल्याब सेटअप, equipment खरिद	विभिन्न	५०००
८	खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरूमा नमुना पाइलिटिङ्गको रूपमा नवीनतम प्रविधिमा आधारित (Arsenic, Ammonia and Hardness Removal) प्रशोधन प्रणालीहरूको डिजाइन तथा निर्माण	विभिन्न	३००००
९	सम्पन्न खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण	विभिन्न	६०००
१०	बृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी कृस्ती (खोल्टेरी पोखरा ३३ खा.पा.आ. सहित) खा.पा.गु.सु.आ	कास्की	२९०००
११	लामाचौर सार्दिखोला खा.पा.गु.सु.आ	कास्की	१५०००
१२	बलेवा नारायणस्थान खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण	वाग्लुङ	१००
१३	बेनीबजार खा.पा.गु.सु.आ (म्याग्दी)	म्याग्दी	१८४००
१४	अंधेरीखोला खा.पा.गु.सु.आ.सुनवल ११,१२	नवलपरासी	४०००
१५	वाङ्गला खा.पा.गु.सु.आ	अर्घाखाँची	५०००
१६	भालुभाङ्ग खा.पा.गु.सु.आ	दाङ्ग	१००
१७	तपेश्वरी खा.पा.गु.सु.आ,	उदयपुर	१०००
१८	बराहक्षेत्र चतराधाम (तोरीवारी समेत) खा.पा.गु.सु.आ,	सुनसरी	५०००
१९	पकरवास खा.पा.गु.सु.आ, खाँडादेवी गापा,	रामेछाप	७००
२०	सल्यानटार विशालनगर खा.पा.गु.सु.आ. त्रिपुरासुन्दरी २	धादिङ्ग	७००
२१	राधाकृष्ण खा.पा.गु.सु.आ,	ललितपुर	८०००
२२	तीनखोला दोभान लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ	भक्तपुर	४८००

२३	Water Quality Improvement Framework कार्यान्वयन तथा Safe Water Community को अवधारणा लागु गर्ने, स्थानिय तथा प्रदाशिक स्तरमा खानेपानी सुरक्षा योजना सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तथा WSP Audit / Impact Assessment समेत आदि	विभिन्न	४५००
२४	वहीखोला कोटकाली खा.पा.गु.सु.आ	गोरखा	७५००
२५	अरुणखोला खा.पा.गु.सु.आ	नवलपुर	६७००
२६	घारी तालवेसी खा.पा.गु.सु.आ.सुकला गण्डकी ९	तनहुँ	७००
२७	मोदीखोला खा.पा.गु.सु.आ. बालिङ्ग न.पा. १०	स्याङ्जा	७००
२८	आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी आयोजना	कपिलवस्तु र परासी जिल्लाहरु	६०००
२९	बाँसगढी खा.पा.गु.सु.आ	बर्दिया	१७००
३०	गछिया खा.पा.गु.सु.आ	मोरङ्ग	१०००
३१	सुन्दरपुर खा.पा.गु.सु.आ	मोरङ्ग	१०००
३२	ईश्वरपुर खा.पा.गु.सु.आ	सर्लाही	२०८२
३३	वगडी खा.पा.गु.सु.आ	रौतहट	५००
३४	Data Logger खरिद	विभिन्न	५०००
३५	खानेपानी गुणस्तर अभिवृद्धि तथा पानी प्रशोधन प्रणाली सम्बन्धी अध्ययन, अनुसन्धान, Benchmarking, नविनतम प्रविधिको खोज/ विकास, सम्पन्न गुणस्तर आयोजनाहरुको व्यवस्थापन अध्ययन एवं स्टेण्डर्ड डकुमेन्ट तयारी समेत	विभिन्न	४०००
३६	खानेपानी गुणस्तर परीक्षण, Blanket Testing अभियान संचालन, खानेपानी गुणस्तर अनुगमन तथा सुधार सम्बन्धी कार्य	विभिन्न	१५०००
३७	खानेपानी प्रयोगशाला संचालन, सुदृढीकरण, एक्रिडिएसनको आधारशीला निर्माण एवम् मर्मत सुधार	विभिन्न	१०००
३८	खानेपानी प्रयोगशाला संचालन, सुदृढीकरण, एक्रिडिएसनको आधारशीला निर्माण एवम् मर्मत सुधार	विभिन्न	७६००
३९	विभिन्न खा.पा.या तथा समुदायहरुमा पानीको नमूनाहरु संकलन, परीक्षण तथा प्रयोगशालामा आवश्यक उपकरणहरु एवं प्रकोप व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पानी शुद्धिकरणका सामग्री (व्लीचिड पाउडर, एख्वाट्याब, पियूस आदि) खरिद	विभिन्न	१०००

४०	विभिन्न खा.पा.यो तथा समुदायहरूमा पानीको नमूनाहरू संकलन, परीक्षण तथा प्रयोगशालामा आवश्यक उपकरणहरू एवं प्रकोप व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पानी शुद्धिकरणका सामग्री (क्लीचिड पाउडर, एक्वाट्याब, पियूस आदि) खरिद	विभिन्न	७६००
४१	आरुघाट खा.पा.गु.सु.आ	गोरखा	१००००
४२	कावासोती खा.पा.गु.सु.आ	नवलपुर	२१०००
४३	मल्लाज खा.पा.गु.सु.आ.जलजला-पर्वत	पर्वत	७००
४४	वालिङ साना शहरी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीहरूको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण,	स्याङ्जा	२००००
४५	बाइसेत्रिचुवा खा.पा.गु.सु.आ	कञ्चनपुर	१००
४६	मधुमल्ला वृहत खा.पा.गु.सु.आ,	मोरङ्ग	५०००
४७	घोडामारा खा.पा.गु.सु.आ,	झापा	६०००
४८	सोनरनिया खा.पा.गु.सु.आ	रौतहट	४०००
४९	मन्थली खा.पा.गु.सु.आ, मन्थली नपा,	रामेछाप	७००
५०	चुनीखेल टुपके खा.पा.गु.सु.आ, बुढानिलकण्ठ १३,	काठमाडौं	५०००
५१	इमाडोल बोजेपानी खा.पा.गु.सु.आ,	ललितपुर	५०००
५२	दलकाप खा.पा.गु.सु.आ, तारकेश्वर नपा २,	काठमाडौं	४०००
५३	काँडाघारी खा.पा.गु.सु.आ,	काठमाडौं	३५००
५४	पाण्डुबजार खा.पा.गु.सु.आ, सुर्यविनायक नपा ६,	भक्तपुर	१०००
५५	विभिन्न खा.पा.यो तथा सरोकारवालाहरूको लागि खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि संचालन, खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी अनुसन्धान मुलक कार्य	विभिन्न	१०००
५६	विभिन्न खा.पा.यो तथा सरोकारवालाहरूको लागि खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि संचालन, खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी अनुसन्धान मुलक कार्य	विभिन्न	८८००
५७	वगुवा खा.पा.गु.सु.आ	उदयपुर	१०००
५८	वाईखोला लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ	गुल्मी	१००००
५९	आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी आयोजना	बर्दिया	३०००
६०	कोहलपुर साना शहरी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना,	बाँके	२०००
६१	अमृतपुर खा.पा.गु.सु.आ	दाङ्ग	१५०००
६२	कालिका त्रिभुवन वस्ती खा.पा.गु.सु.आ	कञ्चनपुर	१००
६३	मुडे कपल्लेकी खा.पा.गु.सु.आ	डोटी	५०००

६४	इटहरी १४,१५ खा.पा.गु.सु.आ,	सुनसरी	५०००
६५	जनकपुर खानेपानी गुणस्तर प्रयोगशाला निर्माण गर्ने	जनकपुर	५०००
६६	गौर खा.पा.गु.सु.आ, गौर नपा-४,	रौतहट	७००
६७	हेटौंडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड अन्तर्गतका आयोजनामा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	हेटौंडा	१०००
६८	वृहत आलापोट खा.पा.गु.सु.आ,	काठमाडौं	२०००
६९	सुनकोशी कोशीदेखा खा.पा.गु.सु.आ, पाँचखाल १३,	काभ्रे	१०००
७०	तराइ क्षेत्रमा भूमिगत पानीको उपलब्ध इष्टतम परिमाण र गुणस्तर सम्बन्धी अध्ययन, अनुसन्धानका लागि विद्यमान डिप बोरिङहरूको नक्साङ्कन तयार गर्ने कार्य	विभिन्न	१४०००
७१	आश्राड पम्पिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ. भिमसेन गा.पा	. गोरखा	३०००
७२	बैरेनी खा.पा.गु.सु.आ	तनहुँ	३४००
७३	डाँडाकटेरी राजुकारुख खा.पा.गु.सु.आ	अर्घाखाँची	७५००
७४	रामनगर खा.पा.गु.सु.आ	कञ्चनपुर	१००
७५	आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी योजना	कैलाली	१००००
७६	श्रीचौर प्राप्चा खा.पा.गु.सु.आ	ओखलढुंगा	१००००
७७	खोटाड बजार खा.पा.गु.सु.आ	खोटाड	१००००
७८	कटघरा पञ्चायन खा.पा.गु.सु.आ, रामधुनी,	सुनसरी	५०००
७९	नवपञ्चायन खा.पा.गु.सु.आ,	झापा	६०००
८०	महेशपुर खा.पा.गु.सु.आ,	झापा	६०००
८१	पतौरा मौलापुर खा.पा.गु.सु.आ	रौतहट	५००
८२	गरुडा खा.पा.गु.सु.आ, गरुडा नपा, रौतहट	रौतहट	७००
८३	छत्तिवने खा.पा.गु.सु.आ, रामेछाप नपा,	रामेछाप	७००
८४	लुभु खा.पा.गु.सु.आ, महालक्ष्मी ८,	ललितपुर	४०००
८५	वृहत नयाँ पाटी खा.पा.गु.सु.आ,	काठमाडौं	२०००
८६	चौतारा खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीहरूको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण	सिन्धुपाल्चोक	२२४००
८७	पनौती बसपार्क खा.पा.गु.सु.आ,	काभ्रे	४०००
८८	Analytical Weighing Machine खरिद	विभिन्न	२००
८९	आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी योजना	विभिन्न	३०००
९०	गोदावरी कोलमुडा खा.पा.गु.सु.आ	कैलाली	५००
९१	लाटमाण्डौ जिजुमाण्डु खा.पा.गु.सु.आ	डोटी	६१००

९२	फिक्कल साना शहरी खा.पा.गु.सु.आ, सुर्योदय न.पा-१०,	इलाम	७००
९३	मात्तिम खा.पा.गु.सु.आ	खोटाङ्ग	३६००
९४	चारभुइया चुल्हे शान्तीनगर-५, झापा (गढिगाउँ मा.वि. समेत)	झापा	६०००
९५	तरहरा खा.पा.गु.सु.आ,	सुनसरी	५०००
९६	अलौ खा.पा.गु.सु.आ	पर्सा	४०००
९७	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीहरूको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी विस्तृत सर्वेक्षण (DPR) तयारी	विभिन्न	१७१००
९८	केन्द्रीय खानेपानी परीक्षण प्रयोगशालाको ISO प्रमाणीकरण तथा मान्यता प्राप्त अन्य सरकारी/निजी खानेपानी परीक्षण प्रयोगशालाहरूको सूचीकृत गर्ने कार्य	विभिन्न	२०००
९९	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	विभिन्न	१००००
१००	सातविसे निवुबोटे खा.पा.गु.सु.आ	लमजुङ्ग	५०००
१०१	गगनगौडा भूपू सैनिक पोखरा खा.पा.गु.सु.आ	कास्की	१०००
१०२	भुल्के लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ	अर्घाखाँची	८०००
१०३	नर्ती खा.पा.गु.सु.आ.	दाङ्ग	७००
१०४	तरंगा खा.पा.गु.सु.आ	सुर्खेत	१००
१०५	सुर्खेत खानेपानी गुणस्तर प्रयोगशाला निर्माण गर्ने	सुर्खेत	२०००
१०६	भगतपुर निम्बुखेडा खा.पा.गु.सु.आ	कञ्चनपुर	१००
१०७	खतेडा खा.पा.गु.सु.आ, महरगाउँ	डडेलधुरा	७५००
१०८	खानेपानी गुणस्तर परीक्षण प्रयोगशाला निर्माण	विभिन्न	२४०००
१०९	रंगेली खा.पा.गु.सु.आ	मोरङ्ग	५०००
११०	राजपुर खा.पा.गु.सु.आ	रौतहट	४०००
१११	मौलापुर खा.पा.गु.सु.आ	रौतहट	५०००
११२	चुनदेवी खा.पा.गु.सु.आ	भक्तपुर	५७१८
११३	फई ढोका गणेश खा.पा.गु.सु.आ, चागुंनारायण २,	भक्तपुर	१०००
११४	आर्सेनिक न्यूनिकरण कार्यक्रम	विभिन्न	२०००
११५	हवाइम्राउण्ड खापागुसुआ	गोरखा	२८००
११६	सन्नसय पातल खा.पा.गु.सु.आ. व्यास ७	तनहुँ	७००
११७	सुनवल खा.पा.गु.सु.आ	परासी	१६०००

११८	प्रभास खा.पा.गु.सु.आ	पाल्पा	७००
११९	खिदिम पोखराथोक खा.पा.गु.सु.आ	अर्घाखाँची	५०००
१२०	बाराकोट खा.पा.गु.सु.आ.	बैतडी	७००
१२१	त्रिभुवन वस्ती खा.पा.गु.सु.आ	कञ्चनपुर	१००

६६३३००

कार्यक्रम/आयोजना: सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	इलाम साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, इलाम	ईलाम	६०००
२	झुम्का शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना रामधुनी न.पा. सुनसरी(खानेपानि आयोजना निर्माण)	सुनसरी	२५००००
३	सारदानगर चितवन सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना चितवन	चितवन	१२००००
४	Scada जडान	विभिन्न	१२००००
५	चैनपुर साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, बझाङ	बझाङ	७५००
६	गोरुसिङ्गे शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(खानेपानि आयोजना निर्माण)	कपिलवस्तु	११००००
७	कटहरीया ढल आयोजना, रौतहट	रौतहट	२०००००
८	मानवमल मुन्नीय फोहोरु व्यवस्थापन आयोजना (गैडाकोट,बर्दघाट र तुल्सीपुर)	विभिन्न	९००४६
९	मानव मल मुन्नीय फोहोर व्यवस्थापन आयोजना (धनकुटा, त्रियुगा र लालबन्दी)	विभिन्न	८००००
१०	दधिकोट खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना भक्तपुर	भक्तपुर	२५००००
११	चरिकोट ढल आयोजना	दोलखा	२५००००
१२	बाङ्खोला/ डाँछी शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(खानेपानि आयोजना निर्माण)	स्याङ्जा/काठमाण्डौ	२०४५४८
१३	सिदनाथ बैजनाथ खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	कञ्चनपुर	७५००
१४	पुर्णागिरी सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,कञ्चनपुर/ गोरुसिङ्गे शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(खानेपानि आयोजना निर्माण)	कञ्चनपुर	११००००
१५	भेरीगगा सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,सुर्खेत	सुर्खेत	१०००००
१६	भोजपुर साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, भोजपुर	भोजपुर	१२५००
१७	दिक्तेल साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, खोटाङ	खोटाङ	७०००
१८	चरिकोट भिमेश्वर साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, दोलखा	दोलखा	४००००
१९	पाँचखाल सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना	काभ्रे	४०००००
२०	घ्यालचोक बेनिघाट खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(खानेपानि आयोजना निर्माण)	गोरखा/धादिङ्ग	१५००००
२१	प्रगतिनगर साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, दाङ	दाङ्ग	१००००

२२	खलङ्गा साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, दार्चुला	दार्चुला	१२००००
२३	कञ्चनरूप शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, सप्तरी(खानेपानि आयोजना निर्माण)	सप्तरी	१२००००
२४	देउराली हुप्सेकोट सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना	नवलपुर	१५००००
२५	लिवाङ साना सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, रोल्पा	रोल्पा	४००६
२६	शुभाघाट सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना, सुर्खेत	सुर्खेत	१५०००
२७	भोजपुर ढल आयोजना	भोजपुर	२०००००
२८	सप्तकोशी शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,फत्तेपुर सप्तरी(खानेपानि आयोजना निर्माण)	सप्तरी	१२००००
२९	डिनेज आयोजना टिकापुर	कैलाली	२५००००
३०	कोल्हवी सतही ढल निकास आयोजना,बारा	बारा	११००००

कार्यक्रम/आयोजना: ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	रुम्जाटार ढल निर्माण-ओखलढुंगा, सि.न.पा.-४	ओखलढुङ्गा	५००
२	दमक न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (झापा)	झापा	२४५०००
३	उर्लावारी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (मोरङ)	मोरङ	१००००
४	सिम्रौनगढ ९ (बडकी बसवारिया, छोटकी बसवारिया) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
५	बारागढी गापा २ (विसुनपूर्वा, दउर्वा, मलाही) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
६	आदर्श कोतवाल गापा ५ (रुपौलिया, टेंढाकट्टी, बिर्ता) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
७	आदर्श कोतवाल गापा ८ (बोहा, जमुनिया, कोतवाली) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
८	सिम्रौनगढ २ (रानीबास, महुवाही, अमृतगंज) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
९	सिम्रौनगढ ३ (किसुनपुर, नयकाटोला, अमृतगंज) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०	सिम्रौनगढ ४ (हरिहरपुर र गंगानगर) ढल निर्माण तथा ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
११	शंखरापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	१००००
१२	ठैब ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (ललितपुर)	ललितपुर	२५००
१३	गोरखा बजर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (गोरखा)	गोरखा	१०००००
१४	मनकामना बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	गोरखा	३००००
१५	विजुआर (प्युठान न.पा.) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (प्युठान)	प्युठान	५००००
१६	पुर्नवास न.पा. Town bazar ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर)	कञ्चनपुर	४००००
१७	लेटाड ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (मोरङ)	मोरङ	७५०००
१८	सिम्रौनगढ ११ (भगवानपुर) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१९	खेसरहिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	रौतहट	५००
२०	कोल्हवी नपा २ (हनुमानगंज, बगेअवा, गहुमी लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
२१	विदुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (नुवाकोट)	नुवाकोट	१२००००
२२	भत्केपाटी चिखू ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	काठमाण्डौ	४००००

२३	डोलरश्वर महादेव ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना भक्तपुर सूर्यविनायक वडा नं. ८ ( साविक सिपाडोल गा.वि.स. वडा नं. १,२,३,४,५,६,७,८,९)	भक्तपुर	५००
२४	वेलौरी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर)	कञ्चनपुर	५००००
२५	पुर्नवास न.पा. IBRD ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर)	कञ्चनपुर	४००००
२६	हतुवागढी गा.पा. वडा नं १ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (भोजपुर)	भोजपुर	५००
२७	भोजपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ( भोजपुर)	भोजपुर	१००
२८	लाहान ढल/FSM आयोजना (सिरहा)	सिरहा	५०००
२९	सामुदायिक सेप्टिक टैंकनिर्माण (रौतहट)	रौतहट	५०००
३०	कोल्हवी नपा १ (कोल्हवी, भवनी, मठवा, खैरा, बटौलिया, पिपरिया, भौलर लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना, बारा	बारा	१०००
३१	कोल्हवी नपा ४ (सपही, बन्ठाकट्टी, प्रगतिनगर लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
३२	बारागढी गापा ३ (खोपवा, मुर्की, श्रीपुरा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
३३	आदर्श कोतवाल गापा ३ (बातरा, भाङ्गाहा, भतिनिया) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
३४	सिम्रौनगढ ५ (बडकी इटवाल, कनकपुर) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
३५	सिम्रौनगढ ८ (कचोर्वा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
३६	मन्थली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (रामेछाप)	रामेछाप	५०००
३७	त्रिशूली बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (नुवाकोट)	नुवाकोट	१५००००
३८	सांगा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काभ्रेपलान्चोक)	काभ्रेपलान्चोक	५००
३९	बालकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (भक्तपुर)	भक्तपुर	९००००
४०	बेसीसहर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (लमजुङ)	लमजुङ	१००००
४१	प्रतापपुर गा.पा. वडा नं.-२ र १ जोड्ने सेमरी सड्कको दाँया र बाँया (आदर्श मा.वि. स्कुलको पछाडी बाट जाने बाटो) , नवलपरासी(सुस्ता पश्चिम) ,ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ।	नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	५०००
४२	ल्याड फिल्ड साइड निर्माण ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (जुम्ला)	जुम्ला	२५००
४३	पथरी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (मोरङ)	मोरङ	१००००

४४	कोल्हवी नपा ३ (जुअवा नयाँ बस्ती, थलहीकट्टी लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
४५	कोल्हवी नपा ११ (बेलवा, रामपुरवा, थसकौल, खगदे) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
४६	बारागढी गापा ५ (सिंहासिनी, पथरा, बैरिया) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
४७	हरिसिद्धि ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (ललितपुर)	ललितपुर	२५०००
४८	नदीनाला तालतलैयाको पानीको परिक्षण, विश्लेषण तथा सौन्दर्यकरण अध्ययन (बारा जिल्लाका कोल्हवी नपा, बारागढी गापा, आदर्श कोतवाल गापा, सिम्रौनगढ गापा र निजगढ नपाका आयोजनाहरू)	बारा	१००००
४९	बारपाक ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना ( गोरखा)	गोरखा	७००००
५०	गौडाकोट ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (नवलपरासी पूर्व वडा नं.१,२,४,८,१४,१५,१६,१७)	नवलपरासी पूर्व	१००००
५१	भेरी न.पा. ढल निकास आयोजना, खलङ्गा जाजरकोट	जाजरकोट	१००००
५२	फिदिम बजार ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (पाँचथर)	पाँचथर	२००००
५३	खांदवारी ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना ( संखुवासभा)	संखुवासभा	१००००
५४	निसडखे ढल निर्माण ओखलढुगा, सि.न.पा.:-२	ओखलढुङ्गा	५००
५५	नदीनाला तालतलैयाको पानीको परिक्षण, विश्लेषण तथा सौन्दर्यकरण निर्माण (बारा जिल्लाका कोल्हवी नपा, बारागढी गापा, आदर्श कोतवाल गापा, सिम्रौनगढ गापा र निजगढ नपाका आयोजनाहरू)	बारा	४००००
५६	बारागढी गापा ४ (सुखी पथरा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
५७	निजगढ नपा १ (सिंगौल), २ र ३ (भारतगंज सिंगौल), १०(लाल रतनपुरी), ११,१२ र १३ (रतनपुरी) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
५८	सिम्रौनगढ ७ (खजानी, झवानी, पर्साटोल, कवलपुर) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
५९	कटुन्जे ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (भक्तपुर)	भक्तपुर	१३००००
६०	विस्तृत डिजाइन तथा ल.इ. तयारी (DPR) - ( भक्काहा नरसिंह, सुनसरी, चौतारा सिन्धुपाञ्चोक, मगलटार काभ्रे, हनुमानटार डांडा भक्तपुर राममन्दिर नाव्लाहसी भक्तपुर, बोनिया बजार कैलाली, बेत्रावती नुवाकोट, मालिकाअर्जुन दार्चुला, कृष्णनगर कपिलवस्तु, कलैया बारा, इटहरी न.पा. सुनसरी, इनरुवा सुनसरी, भद्रपुर झापा, सुन्दर हरौचा न.पा. मोरङ्ग ) लगायत अन्य पालिकाहरूमा	विभिन्न	१४०००

६१	बन्चरेडाँडा Sanitary Landfill site आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन तथा DPR तयारी	नुवाकोट	२०००
६२	पालुङ्गटार नपा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	गोरखा	५०००
६३	भिमसेन थापा गा. पा. ५, मिलनवस्ति ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (गोरखा)	गोरखा	१००००
६४	बाग्लुङ बजारढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (बाग्लुङ)	बाग्लुङ	१९००००
६५	मुर्गिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (रुपन्देही) (दोस्रो)	रुपन्देही	५०००
६६	कोहलपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बाँके	बाँके	१००००
६७	तुल्सीपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (दाङ)	दाङ	१००
६८	त्रियुगा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ( उदयपुर)	उदयपुर	११०००
६९	चन्द्रनिगाहापुर न.पा. मा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	रौतहट	५०००
७०	कोल्हवी नपा ७ (धोदर्पा, कट्टी) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	बारा	१०००
७१	बारागढी गापा १ (पिप्रावहतपुर, भवानीपुर, बेलवाटोला, बुद्धगाइ) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	बारा	१०००
७२	कमलामाई ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (सिन्धुली)	सिन्धुली	२५००
७३	झिकुचा महालक्ष्मी न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (ललितपुर)	ललितपुर	२००००
७४	धुलिखेल ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काभ्रेपलाञ्चोक)	काभ्रेपलाञ्चोक	५००
७५	राजमार्ग तथा अन्य स्थानहरूमा खानेपानी, सार्वजनिक शौचालय तथा अन्य आवश्यक सुविधा भएको सेवा केन्द्रको डिजाइन तथा ल.ई. तयारी	विभिन्न	५०००
७६	सरसफाई उत्प्रेरित एकीकृत विकास योजना (अध्ययन)	विभिन्न	५०००
७७	बेतनि ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, (गोरखा सहिद लखन गा.पा.)	गोरखा	५०००
७८	गोरुसिङ्गे (बुद्ध भुमि न.पा.-२ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कपिलवस्तु)	कपिलवस्तु	१००००
७९	टुँडिखेल व्यारेक - धोवीधारासम्म ढल निर्माण तथा मर्मत-तानसेन न.पा. -७, पाल्पा	पाल्पा	२०००
८०	लामसिमको ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (जुम्ला)	जुम्ला	२५००
८१	मान्म वजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कालिकोट)	कालिकोट	१००००
८२	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	विभिन्न	१००००
८३	सिम्रौनगढ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ( बारा)	बारा	२०००

८४	मौलापुर बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (रौतहट)	रौतहट	१८००००
८५	कोल्हवी नपा ६ (कुमारगढी, अधनवा, पर्सौना लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
८६	गौर ढल/ FSM आयोजना (रौतहट)	रौतहट	५०००
८७	कोल्हवी नपा १० (अमाव, बेलवा, बछनपूर्वा, बरेवा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
८८	आदर्श कोतवाल गापा ६ (पटेर्वा बजारटोल, कोइरियाटोल, डमारटोल) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
८९	आदर्श कोतवाल गापा ७ (कोतवाली, बेलवाटोल, धावाटोल) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
९०	ट्याङ्गलाफ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ( काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	२५००
९१	चागु नारायण वडा नं. २,३ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना , भक्तपुर	भक्तपुर	५००
९२	डिजाइन पुनारावलोकन (Design Review) तथा गाइडलाइन तयारी	विभिन्न	५०००
९३	दमक ढल प्रशोधन प्लान्ट विस्तृत अध्ययन	झापा	५०००
९४	वातावरणीय अध्ययन (IEE/EIA त्रियुगा न.पा. उदयपुर, सिम्रौनगढ न.पा. बारा, सिराहा न.पा. सिराहा, सांगा काभ्रेपलान्चोक, ट्याङ्गलाफाट किर्तिपुर न.पा. काठमाण्डौ, गैडाकोट नवलपरासी , केराबारी मोरङ्ग, फिदिम पाँचथर, नारायणपुर दाङ्ग, मौलाहपुर रौतहट, सुन्दर बजार लम्जुङ्ग, खाँदबारी संखुवासभा) लगायत अन्य पालिकाहरूमा	विभिन्न	५०००
९५	Feasibility Study / विभिन्न आयोजनाको DPR तयारी - ( चागुनारायण ४ भक्तपुर, आदर्श कोतवाल ४, ५, ६, ७ बारा, हात्तिवन सेतीपाखा ललितपुर, कोहलपुर १३ बाँके, करैयामाई ५२७ बारा, बालुवा बारा, बोधवन रामवन बारा, सिमराबजार बैतडी , मालिकार्जुन दार्चुला, शैल्यसिखर ९ दार्चुला, मटिहानी १,२,४,५,९-महोत्तरी) लगायत विभिन्न पालिकाहरूमा	विभिन्न	१००००
९६	इमिलिया (वुद्ध भुमि न.पा.-४) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कपिलवस्तु)	कपिलवस्तु	३००००
९७	सिमिकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (हुम्ला)	हुम्ला	५०००
९८	सुखड ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कैलाली)	कैलाली	१२००००
९९	हिले ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (धनकुटा)	धनकुटा	१००००
१००	सल्लेरी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (सोलुखुम्बु)	सोलुखुम्बु	१३००००

१०१	गोलबजार ढल/FSM आयोजना (सिराहा)	सिराहा	५०००
१०२	सिम्रौनगढ १० (देवापुर टेटा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०३	कोल्हवी नपा ५ (बलुवा, ककडी, सोनाभार, सखुअवा लगायत) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०४	कोल्हवी नपा ८ (नयाँ बस्ती, अछाम टोल, बेलवा बजार) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०५	बारागढी गापा ६ (गढहल, हेगौलिया) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०६	आदर्शकोतवाल गापा १ (च्युटाहा, बोहा, जमुनिया) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०७	आदर्श कोतवाल गापा ४ (हर्नहिया, कोइलीडिह, छोटका इनरुवा, बडका इनरुवा) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०८	सिम्रौनगढ १ (ननसगरा ढाट, बैरिया, खजानी) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
१०९	सिम्रौनगढ ६ (सिम्रौनगढ बजार, सलेमपुर, अमरपुर, सुतुआही) ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना	बारा	१०००
११०	बुढानिलकण्ठ-४ पासिकोट ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना , काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०००
१११	city sanitation plan तयारी (सबै स्थानीय तहमा कम्तीमा १ वटा ढल आयोजना कार्यक्रम अन्तरगत संभाव्यता अध्ययन र ल.ई. तयारी	विभिन्न	७००००
११२	जग्गा उपलब्धी, संचालकको पहिचान तथा मापदण्ड तयार गरी सार्वजनिक शौचालय निर्माण गर्ने (Smart शौचालय समेत)	विभिन्न	२४०००
११३	शौचालय निर्माण -कुशमा न.पा. ६, वान्द्रेविणी	पर्वत	२०००
११४	बिरुवा बजार ढल, बिरुवा गा.पा. वडा नं. १ स्याङ्जा	स्याङ्जा	५००
११५	घोराही बजार ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (दाङ्ग)	दाङ्ग	१००
११६	अत्तरिया ढल निर्माण तथा प्रसोधन आयोजना (कैलाली)	कैलाली	१००००

कार्यक्रम/आयोजना: केन्द्रिय खानेपानी आयोजना

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	मैदाने जम्बुडाँडा फुडलिङ न.पा. बृहत खा.पा.आ, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	३००००
२	माडसेबुङ पम्पिङ खानेपानी आयोजना, माडसेबुङ-४( इलाम)	इलाम	४००००
३	अरुण गा.पा. -१,२ भोजपुर खा.पा.आ.	भोजपुर	४०००
४	तमोर कोरिडोर खा.पा.यो. (थोक्लुङ्ग)		२५०००
५	दिप्रुङ लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. दिप्रुङ गा.पा.४ वतासे खोटाङ्ग	खोटाङ्ग	४५०००
६	नेचा वेतधारि र वतासे खा.पा.योजना सल्यान गा.पा वडा नं ३,४ र ५ (सोलुखुम्बु)	सोलुखुम्बु	३००००
७	मेवादोभान सात्सुकालिका देविस्थान लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.(खोटाङ्ग जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	खोटाङ्ग	५००००
८	मलंगवा बृहत खा.पा.आ. मलंगवा न.पा. ६,७ सर्लाही	सर्लाही	२००००
९	राजबिराज बृहत खानेपानी आयोजना, राजबिराज न पा	सप्तरी	२००००
१०	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना	धादिङ्ग	३००००
११	बेथानचोक ३,५,६ बृहत खापाआ, काभ्रे	सिन्धुपाल्चोक	५०००
१२	खानेपानी आयोजनाको System Automation Design	विभिन्न	१०००
१३	अग्यौली खा.पा.आ. कावासीती न.पा. नवलपुर	नवलपुर	२००००
१४	शिवराज खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ६,७ र ८ कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	१००००
१५	लोहोरेखोला बाथला नारायणस्थान लिफ्टिङ्ग खा पा आ डुंगेश्वर ४,५,६ दैलेख	दैलेख	१००००
१६	नौमुले-पैती-सल्लेरी खा.पा.आ. मुहान थोइ चौराठा वडा न.६,७,८, दैलेख	दैलेख	३०००
१७	ठाँडा लिफ्ट खा.पा. आ, नवदुर्गा गा.पा. (डडेलधुरा)	डडेलधुरा	२५०००
१८	शंकरपुर हुनैनाथ खानेपानि आयोजना, दार्चुला	दार्चुला	५०००
१९	सिम्ले जलजले खा.पा.आ. फेदाप गा.पा. १,३ तेहथुम	तेहथुम	२००००
२०	रङ्गेली खानेपानी आयोजना , रङ्गेली नगरपालिका वडा नं १,२,३,५,६,८ र ९ (मोरङ्ग)	मोरङ्ग	४००००
२१	तोपगाछी खानेपानी आयोजना, झापा	झापा	५०००
२२	सिंहवाहिणी खनोष्नी आयोजना , झापा	झापा	५०००
२३	डाबरटोल नैनपुर टोल खा.पा.आ. धनगढी माई न.पा. ११,१३ (सिराहा)	सिराहा	२००००
२४	सिमरा तेस्रो खा.पा.आ.(बारा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	बारा	१००००
२५	मरिन खा.पा.आ. मरिन गा.पा.६,७ सिन्धुली	सिन्धुली	२००००
२६	कुरिकुना बृहत खा.पा.यो. सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक	५०००
२७	ओमसतिया गा.पा १,३ ५ र ६ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना (रुपन्देही)	रुपन्देही	१००००

२८	सुवर्णखाल, सितापुर, ठाडा, सिमलपानी खा.पा.आ. शितगंगा न.पा. अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२००००
२९	रारालिहि वृहत खा.पा.आ. तिला गा.पा. १,२,३,४ जुम्ला	जुम्ला	१००००
३०	जगतपुर कुदु भेरी न.पा. खा.पा.आ. जाजरकोट		५०००
३१	तुम्लिडटार वृहत खा.पा.आ.	संखुवासभा	५०००
३२	साव्सुखोला विजयखर्क बसेरी लिफ्ट खा.पा.आ. चिसंखुगढी गा.पा.ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२५०००
३३	कोल्वी न.पा. खानेपानी आयोजना	बारा	२५०००
३४	तिल्पुड खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.७ (रामेछाप)	रामेछाप	३००००
३५	मन्थली खा.पा.आ.सु.वि.(रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	रामेछाप	१०००
३६	गौरीगञ्ज खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालीका ८ चितवन	चितवन	५०००
३७	मनहरी वृहत खा.पा.आ. मकवानपुर	मकवानपुर	५०००
३८	थेचो खा.पा.आ. लतितपुर	लतितपुर	५०००
३९	पाँचखाल भमरकोट लिफ्ट खा.पा.आ.काभ्रे	काभ्रेपलान्चोक	३००००
४०	काशीखण्ड वृहत खा। पा। आ। ९ काशीखण्ड १ देउभुजे ३ बासखर्क र १० पुरानागाँउ समेत०(काभ्रेपलानचोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	काभ्रेपलान्चोक	३००००
४१	बारपाक खानेपानी आयोजना, गोरखा	गोरखा	५०००
४२	अमरावति खानेपानी आयोजना, गैडाकोट १४-१७ (नवलपुर)	नवलपुर	५०००
४३	थलथले खा.पा.आ. (मोदी) गा.पा. १,२,३, पर्वत	पर्वत	१००००
४४	सानेभेरी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मु.न.पा वडा नं ६ (रुकुम पश्चिम)	रुकुम पश्चिम	३५०००
४५	पंचपुरि नपा १,२,३ सालकोट वृहत खा पा आ, सुर्खेत	सुर्खेत	२००००
४६	शारदा खा.पा.आ.(सल्यान जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	सल्यान	२५०००
४७	रिम दोगाडा केदार खा.पा.आ. दोगाड केदार वैतडी	वैतडी	१००००
४८	नि-विराद सहिद स्मृति खा.पा.आ. वेलौरी न.पा. वडा १०, वेलडाडी गा.पा. २,३, ४ ( कंचनपुर)	कंचनपुर	२००००
४९	गौरागाँउ काठमाण्डौ सिलगढी खा.पा. आ. - डोटी	डोटी	४००००
५०	सल्ले लिफ्ट हलेसी खानेपानी आयोजना, खोटाङ	खोटाङ	५०००
५१	गौर खा.पा.आ. सु.वि.(रौतहट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	रौतहट	७०००
५२	सिद्धेश्वर खा.पा.आ, कमलामाई न.पा. ४-७	सिन्धुली	१००००
५३	रिचोकटार मलेखु वृहत खा.पा.आ. वेनिघाट रोराड गा.पा.धादिङ्ग	धादिङ्ग	३००००
५४	लालिम ढोरफिदी खा.पा.आ. शुक्लागण्डकी न.पा. तनहुँ	तनहुँ	१००००
५५	वृहत घोप्टेखोला खा पा आ, म्याग्दी	म्याग्दी	३००००
५६	अमलाचौर वृहत लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना बा.न.पा. १२ बाग्लुङ	बाग्लुङ	२००००
५७	मर्चवार खानेपानी आयोजना, रुपन्देही	रुपन्देही	५०००
५८	खिलजी, साम्नेगाउँ वृहत खापाआ, भु.नपा १६, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२००००

५९	घोराही खा.पा.आ. घोराही उ.प.म.न.पा. ७,८,९ दाङ्ग	दाङ्ग	३००००
६०	सिमिकोट खा पा आ,हुम्ला	हुम्ला	३००००
६१	बयलपाटा लिफ्टिङ खा.पा.आ ( अछाम)	अछाम	३५०००
६२	वलने हांगुम वृहत खा.पा.आ., (पाँचथर)	पाँचथर	५००००
६३	छिलिङ्ग खोला जोर आहाल लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना हतुवागढी गा.पा. ३,४ (भोजपुर)	भोजपुर	३००००
६४	पाथिभरा लखनपुर खा.पा.आ. झापा	झापा	२००००
६५	बेलडाँगी खा पा आ दमक २,३,४ झापा	झापा	३५०००
६६	गणेशपुर र कंसमरण -१ खा.पा.यो. सुन्सरी -८	सुनसरी	५०००
६७	माधवनारायण न.पा. २ खेसहरिया खानेपानी आयोजना, रौतहट	रौतहट	५०००
६८	महेशपुर खा.पा.आ. कलैया उ.प.म.न.पा. १५,२६,२७ बारा	बारा	५००
६९	दीव्यनगर खा।पा।आ।	चितवन	३००००
७०	माडी न.पा. खानेपानी आयोजना चितवन	चितवन	३००००
७१	टिकाथली खा.पा.आ.(ललितपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	ललितपुर	१५०००
७२	पालूङ्ग वृहत खा.पा. आ., थाहा न.पा. वडा नं. १,२,३,४ (मकवानपुर)	मकवानपुर	२००००
७३	तौडोल खानेपानी तथा सरसफाई योजना सिपाडोल सुर्यविनायक न.पा. भक्तपुर ,	भक्तपुर	४००००
७४	मनकामना वृहत खा.पा.आ, सहिद लखन-२,३, गोरखा	गोरखा	२५०००
७५	मकैसिङ ताङ्गलेचोक गबरटार वृहत खा.पा.आ. गण्डकी गा.पा.१,२ गोरखा	गोरखा	२५०००
७६	वृहत राम्चेखोला खा.पा.आ. मध्य नेपाल न.पा. १-९ वेशी लमजुङ्ग	लमजुङ्ग	२००००
७७	बोर्लाङ वृहत खा.पा.आ, भिमसेन थापा गापा-७,८, गोरखा	गोरखा	२५०००
७८	कन्टेरी पटेरीटार वृहत खापाआ, तनहुँ	तनहुँ	५०००
७९	मट्टिखान खा.पा.आ. फेदिखोला गा.पा. स्याङ्जा	स्याङ्जा	१००००
८०	जलजला वृहत खा.पा.आ. वडिगाड गा.पा.७ बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	१००००
८१	तिराम लिफ्ट खा.पा.आ. माण्डवी गा.पा. १ प्यूठान	प्यूठान	१००००
८२	नेवारा लुङ लिफ्ट खा.पा.आ. नौवाहिनि गा.पा.प्यूठान	प्यूठान	१००००
८३	प्यूठान न.पा झिम्रुक लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, प्यूठान न.पा १,२,३,४,७,८ (प्यूठान)	प्यूठान	५०००
८४	बुद्धभूमी नगरपालिका ३,४,५ खा.पा.आ. कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२००००
८५	डुडुवा खा.पा.आ.डुडुवा गा.पा. १,२,६ बाँके	बाँके	५०००
८६	मालिका बैक तल्लो डुंगेश्वर दुल्लु लिफ्टिङ खा पा आ, दैलेख	दैलेख	३००००
८७	महावु वृहत खानेपानी आयोजना (दैलेख)	दैलेख	३००००
८८	श्रीराम खा.पा.आ. बलौरी न.पा. १-३ र पु.न.पा. १,४ को वे.न.पा.१ मटैया (कञ्चनपुर)	कञ्चनपुर	३००००
८९	लालझाडी गा.पा. खा.पा.आ. लालझाडी गा.पा. वडा नं. ४ ( कञ्चनपुर)	कञ्चनपुर	१००००

९०	आम्बारी खा.पा.आ. भजनी न.पा. ४,९ कैलाली	कैलाली	१००००
९१	मंगलसेन वृहत खा.पा.आ. (अछाम)	अछाम	४००००
९२	छथर जोरपाटी वृहत खा.पा.आ. छथर जोरपाटी गा.पा. १-७ (धनकुटा)	धनकुटा	२००००
९३	हेवा खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, धनकुटा	धनकुटा	५०००
९४	सालबन्दी खा.पा.आ., बराहक्षेत्र न.पा. ८,९	सुनसरी	५०००
९५	सुनकोशी लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना (उदयपुर)	उदयपुर	५००००
९६	अर्जुनधारा वृहत खा.पा.आ. झापा	झापा	२००००
९७	गाईघाट खा.पा.आ. त्रियुगा न.पा. ७ र १६ उदयपुर	उदयपुर	२५०००
९८	मिथिला न.पा. ओभरहेड ट्यांकि निर्माण (धनुषा)	धनुषा	२००००
९९	चन्द्रपुर न.पा. ८ सन्तपुर, बतौना, बर्णझुला, बसन्तपुर हुँदै बस्तीपुरसम्म रौतहट	रौतहट	३९५००
१००	मन्थली पम्पिङ्ग खा.पा.आ. मन्थली न.पा. ७,८,९, रामेछाप	रामेछाप	३००००
१०१	कुमरी वृहत खा.पा.आ. बेलकोटगढी गा.पा. २,३, नुवाकोट	नुवाकोट	१००००
१०२	मुलखोला थाक्रे तसर्पु वृहत खा.पा.आ. धादिङ्ग	धादिङ्ग	१५०००
१०३	सुन्दर खानेपानी आयोजना, चितवन	चितवन	५०००
१०४	गण्डकी गा.पा.५ दुर्बुङ्ग खा.पा.आ. गोरखा	गोरखा	१००००
१०५	बाणगंगा नन्द नगर खा.पा.आ. बाणगंगा न.पा. कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२००००
१०६	बर्दघाट खा.पा.आ. बर्दघाट सुस्ता पश्चिम नवलपरासी	नवलपरासी	१५०००
१०७	राजापुर खानेपानी आयोजना, बर्दिया	बर्दिया	५०००
१०८	नर्हीरिनाथ गा.पा. १,२,३,४ (कालिकोट)	कालिकोट	१००००
१०९	चौरपाटी मुग्रामुल वृहत खा.पा.आ., (अछाम)	अछाम	१००००
११०	श्री अन्तु समालाबुङ्ग खा.पा.आ. सुर्जोदय न.पा. ईलाम	ईलाम	४००००
१११	सिदिन याङ्नाम खा.पा.आ. फिदिम, न.पा. पाँचथर	पाँचथर	३००००
११२	चिशंखुगढी वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धीचरण न.पा. (ओखलढुङ्गा)	ओखलढुङ्गा	४००००
११३	सुरुङ्ग वृहत खा.पा.आ.न.पा.५,६,७,८,९,१० र ११ सप्तरी	सप्तरी	२००००
११४	गौशाला खा.पा.आ. गौशाला न.पा. १,४,७,८,९,१०,११ र १२ महोत्तरी	महोत्तरी	२००००
११५	सिरहा वृहत खा पा आ ,सिरहा न पा	सिरहा	२००००
११६	फुलबारीया खा.पा.योजना कलैया उ.प.म.न.पा. १०,१२,१३,२० बारा	बारा	४००००
११७	माथिल्लो फेदा डाँडागाउँ देउराली खा.पा.आ. गोलन्जोर गा.पा.सिन्धुली	सिन्धुली	३००००
११८	मनवानपुरगढी वृहत खा.पा.आ. मकवानपुरगढी गा.पा. मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
११९	जसपुर घापानी मसरा खा.पा.आ. गल्कोट न.पा. बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	१००००

१२०	वृहत भगवती पिप्ले खा पा आ(म्याग्दी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	म्याग्दी	२००००
१२१	मनाउ खा.पा.आ. गेरुवा गा.पा.६ बर्दिया	बर्दिया	२५०००
१२२	गमगढी खानेपानी आयोजना सुधार(विस्तार	मुगु	२००००
१२३	चौरजहारि ६,७,८,९ खा पा आ, रुकुम पश्चिम	रुकुम पश्चिम	३००००
१२४	सिद्धकुमाख खा.पा.आ. सल्यान	सल्यान	१००००
१२५	मल्वाव भौतडी मल्लिरोल मोतामोती लीफ्ट खा.पा.आ. मालिकार्जुन गा.पा. दार्चुला	दार्चुला	२००००
१२६	बुढारुवा खा.पा.आ. मस्टा गा.पा. ५,६,७ रिलु (बझाङ्ग)	बझाङ्ग	१००००
१२७	पवेरा खानेपानी आयोजना कैलाली ५	कैलाली	४००००
१२८	सिद्धिखोला बाहुनडाँगी एकिकृत खा.पा.आ. मेचिनगर न.पा. १,२,३ र ४ झापा	झापा	२००००
१२९	निर्मल वस्ती खा.पा.आ. ठोरी गा.पा.४ (पर्सा )	पर्सा	४००००
१३०	भिमान वेथान चौकि खा.पा.आ. कमलामाई न.पा. ८,९,१० (सिन्धुली)	सिन्धुली	३००००
१३१	भण्डारा दोस्रो खा।पा।आ।	चितवन	२००००
१३२	शुक्रनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका २४ र २५, चितवन	चितवन	५०००
१३३	त्रिपुरा सुन्दरी खा.पा.यो. सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक	५०००
१३४	नमोवुद्ध वृहत खा.पा.आ. नमोवुद्ध न.पा. १,२,६,७,८,९,१०,११ (काभ्रे)	काभ्रे	४००००
१३५	भुसेखोला ठोकर्पा खा.पा.आ. सुनकोशी गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक	३००००
१३६	माग भई आएका खानेपानी आयोजनाहरुको System Automation जडान/निर्माण कार्य	विभिन्न	३०००
१३७	भिमाद खानेपानी आयोजना, तनहुँ	तनहुँ	५०००
१३८	करङ्गखोला खापाआ, चापाकोट, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	५०००
१३९	वृहत भरतपोखरी, निर्मलपोखरी, कृस्ति खा.पा.आ. पोखरा म.न.पा. कास्की	कास्की	२००००
१४०	बल्देखोला वृहत विजुवार खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. र नौवाहिनि गा.पा. प्यूठान	प्यूठान	१००००
१४१	सुनवल खा.पा.तथा सरसफाई आयोजना सुनवल न.पा. नवलपरासी	नवलपरासी	३००००
१४२	लमही न.पा खानेपानी आयोजना वडा नं ६,७ र ८ दाङ	दाङ	३००००
१४३	टालेगाउँ खा.पा.आ. कुसे गा.पा. २ जाजरकोट	जाजरकोट	१००००
१४४	गुरास वृहत खा.पा.आ. गुरास गापा. ६,७,८ ( दैलेख)	दैलेख	३०००
१४५	तिम्ला पटेला लिफ्ट खा.पा.आ. नवदुर्गा गा.पा. डडेलधुरा	डडेलधुरा	१००००
१४६	चरी भाकर काडामाण्डौँ गैरागाउँ सानागाउँ वृहत खा.पा.आ. पुर्विचौकि गा.पा. २,३,५,६,७,डोटी	डोटी	१००००

कार्यक्रम/आयोजना: खानेपानी तथा सरसफाई सहलगानी कार्यक्रम

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	रूमजाटार सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	ओखलढुङ्गा	२५००
२	मेचीनगर सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (झापा)	झापा	४००००
३	टंकीसिनवारी सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (मोरङ्ग)	मोरङ्ग	६००००
४	जुटपानी जखडिमाई सहलगानी खा.पा.आ (चितवन)	चितवन	६००००
५	बुढानिलकण्ठ खड्कागाउँ सहलगानी खा.पा.आ. तथा स.स. आयोजना ( काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	५००००
६	लुभु सहलगानी खा.पा. तथा स.आ.	ललितपुर	२५००
७	सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत सर्वेक्षण, डिजाईन ल.ई. तयारी तथा वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन अध्ययन (खानेपानी आपूर्ति सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)(सम्भाव्यता अध्ययन,विस्तृत सर्वेक्षण, डिजाइन ल.ई. तयारी तथा वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन अध्ययन (खानेपानी आपूर्ति सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श))	ललितपुर	२००००
८	चैनपुर सातमुहाने सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कास्की)	कास्की	५००००
९	तुलसीपुर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग)	दाङ्ग	११००००
१०	गौरादह सहलगानी खा.पा. तथा स.आ.	झापा	२५००
११	सुरुङ्गा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	झापा	२५००
१२	जनकपुर सरसफाइ तथा पोखरी सम्बर्द्धन आयोजना	धनुषा	५०००
१३	धादिङ्ग वेशी सहलगानी खा.पा. तथा स.स. आयोजना, (धादिङ्ग)	धादिङ्ग	८००००
१४	ठोरी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	पर्सा	२५००
१५	बड्डीचौर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (सुर्खेत)	सुर्खेत	८००००
१६	सुखड दरख सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कैलाली)	कैलाली	२५००
१७	चैनपुर सहलगानी खा.पा.तथा स.आ. (संखुवासभा)	संखुवासभा	१०००
१८	ओखलढुङ्गा सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	ओखलढुङ्गा	५०००
१९	धुलावारी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	झापा	५०००
२०	मानगढ दोश्रो सहलगानी खा.पा.तथा स.आ. (मोरंग)	मोरंग	५०००
२१	सल्यानटार सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.(धादिङ्ग)	धादिङ्ग	८००००
२२	इमाडोल - सेतीपाखा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (ललितपुर)	ललितपुर	१००००
२३	भैमाल गोठाटार खा.पा.आ ( काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	१८००००
२४	तारकेश्वर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	काठमाण्डौ	१५००
२५	खजुरा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (बाँके)	बाँके	२५००
२६	बेलझुण्डी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग)	दाङ्ग	७००००
२७	जनकपुर ड्रेनेज आयोजना	धनुषा	५०००

२८	जखडिमाई सहलगानी खा.पा.आ (चितवन)	चितवन	८००००
२९	खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण	विभिन्न	८००००
३०	तिलोत्तमा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	रूपन्देही	८००००
३१	खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण	विभिन्न	६००००
३२	उर्लावारी वृहत सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	मोरङ्ग	६००००
३३	खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण	विभिन्न	१०००
३४	दोहोरी मझौलिया सहलगानी खा.पा.आ.	बारा	१०००
३५	गोलढुङ्गा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	७००००
३६	खैरेनीटार सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (तनहुँ)	तनहुँ	५५०००
३७	वाणगंगा र गजेहाडा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ.(कपिलबस्तू)	कपिलबस्तू	२५००
३८	लम्की चुहा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कैलाली)	कैलाली	१०००००
३९	मानगढ तेस्रो सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	मोरङ्ग	२५००
४०	पिठुवा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	चितवन	११००
४१	नागार्जुन सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	काठमाण्डौ	२०००
४२	सिपाडोल सहलगानी खा पा आ, भक्तपुर	भक्तपुर	३३०००
४३	पातिचौर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	पर्वत	६००००
४४	देवदह सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. (रूपन्देही)	रूपन्देही	५०००
४५	कोल्टी बाजुरा सहलगानी खा.पा. तथा स. आयोजना (बाजुरा)	बाजुरा	८००००
४६	भुल्के पाखिवास सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (धनकुटा)	धनकुटा	६५०००
४७	उर्लावारी सहलगानी खा.पा.तथा स.आ. दोश्रो (मोरंग)	मोरंग	५०००
४८	बुढानिलकण्ठ सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (काठमाण्डौ)	काठमाण्डौ	४५०००
४९	कटुञ्जे सहलगानी खा.पा.आ.	भक्तपुर	१०००
५०	सुन्दरबजार सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. (लम्जुङ्ग)	लम्जुङ्ग	८००००
५१	भादगाँउ सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (तनहुँ)	तनहुँ	४५०००
५२	करहिया सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (रूपन्देही)	रूपन्देही	१३००००
५३	घोराही सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग)	दाङ्ग	११००००
५४	फिक्क सहलगानी खा .पा. तथा स. आ.	इलाम	२५००
५५	संयुक्त सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	मकवानपुर	२५००
५६	सिमलटार, हटिया, रात्माटे सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.	मकवानपुर	२५००
५७	बाग्लुङ्गनगर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (बाग्लुङ्ग)	बाग्लुङ्ग	१००००
५८	अमृतपुर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग)	दाङ्ग	२५००
५९	अत्तरीया सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कैलाली)	कैलाली	३५०००

कार्यक्रम/आयोजना: जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना

क्रम संख्या	कार्यक्रम/योजना	जिल्ला	रकम (रु.हजारमा)
१	बेलुङ सल्यानकोट कार्कीगाउँ खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुनरी गा.पा.वडा नं. ४ धादिङ्ग	धादिङ्ग	५००००
२	चौरीखोला ढोकाडाँडा वृहत पम्पिङ खा.पा.आ., काभ्रे(काभ्रेपलानचोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	काभ्रे	१५०००
३	तिमाल वृहत (सुख्खा क्षेत्र) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(काभ्रेपलानचोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	काभ्रे	१५०००
४	श्रोत संरक्षण तथा पानी पुनर्भरणको लागि जलाशययुक्त आयोजना निर्माणको अध्ययन (जलाधार/श्रोत संरक्षण र विकास कार्यक्रम)	विभिन्न	२००००
५	कोशी (चतरा-धरान) थोक खानेपानी वितरण प्रणाली निर्माण	सुनसरी	५००
६	दरौदी-गोर्खा, गोर्खा (वृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गोरखा	१५०००
७	राईनास वृहत खा.पा.आ., राईनास, लमजुङ (लमजुङ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू)	लमजुङ्ग	२००००
८	बन्दिपुर (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ.(तनहुँ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	तनहुँ	६५०००
९	लेखनाथ खा.पा.आ., कास्की(कास्की जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	कास्की	६००००
१०	छत्रकोट (वृहत पम्पिङ) खानेपानी आयोजना, गुल्मी	गुल्मी	३५०००
११	भेरीगंगा छिन्चु खानेपानी आयोजना(सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सुर्खेत	५५०००
१२	गुरुवाकोट खानेपानी आयोजना(सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सुर्खेत	१५०००
१३	बिन्द्रासैनी- जम्बुकाँध लिफ्ट खानेपानी आयोजन, चामुण्डा बिन्द्रासैनी न.पा. वडा नं. ५-९, दैलेख(दैलेख जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	दैलेख	३५०००
१४	सातला सिंगौडी वृहत पम्पिङ खा पा आ, दैलेख	दैलेख	५०००
१५	यासोक वृहत पम्पिङ खा.पा.आ., पाँचथर(पाँचथर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	पाँचथर	२००००
१६	हिलिहाङ्ग गा.पा.१-४ र अमरपुर (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ.(पाँचथर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	पाँचथर	५००००
१७	पथरी खा पा आ, पथरी शनिश्चरे मोरङ	मोरङ्ग	१००००

१८	बर्दिबास खानेपानी आयोजना(महोत्तरी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	महोत्तरी	५००००
१९	रामेछाप (बृहत पम्पिङ) खा.पा.यो(रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रामेछाप	१०५०००
२०	सिन्धुलीगढी वृहत खा.पा.आ. सिन्धुलीमाई न.पा.२,३, सिन्धुली	सिन्धुली	२००००
२१	हरे तनिवोटे डुँडेखोला वृहत पम्पिङ खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक(सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सिन्धुपाल्चोक	१२५००
२२	कन्के देउराली, गुल्मी जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना निर्माण	गुल्मी	५००
२३	काहुँ धरहरा खा पा आ, कास्की	कास्की	२५०००
२४	जमिली, कुरिलाखर्क, लामलुङ, खा.पा.आ, सोलार जोडान	लमजुङ्ग	२५००
२५	बर्तुङ खा.पा.आ., पाल्पा(पाल्पा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	पाल्पा	३००००
२६	धौलिगाड (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(जुम्ला जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	जुम्ला	१२००००
२७	चुलीमालिका (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना (कालिकोट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	कालिकोट	७५०००
२८	माथिल्लो डुङ्गेश्वर लोहोरैखोला वैक दुल्लु लिफिटड खा.पा.आ.(दैलेख जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	दैलेख	६५०००
२९	सन्दकपुर वृहत खा पा आ, सन्दकपुर १-५, इलाम	ईलाम	२५०००
३०	सुभाङ (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(पाँचथर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	पाँचथर	१२४९८०
३१	कोल्वी ककडी खा पा आ, बारा सोलार प्रणाली जडान	बारा	३५००
३२	नौकुण्ड खानेपानी आयोजना(रसुवा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रसुवा	२००००
३३	राप्ती थोक खानेपानी वितरण प्रणाली निर्माण	दाङ	५००
३४	तुर्लुङकोट खा.पा.आ., सुन्दरवजार ३,४,१०,११ लमजुङ(लमजुङ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू)	लमजुङ्ग	३५०००
३५	रेसुङ्गा खानेपानी आयोजना(गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गुल्मी	५५०००
३६	भेरी पम्पिङ-सुर्खेत उपत्यका (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सुर्खेत	१००००
३७	दसरथपुर लिफिटङ्ग खा.पा.आ. लेकवेसी-४, सुर्खेत	सुर्खेत	३०००
३८	बुडर र कैनखेत खानेपानी आयोजनामा सोलार जडान, जोरायल गा. पा. डोटी	डोटी	१०००

३९	हाडेगाउँ टुडिखेल नागेश्वरी लिफ्टिङ खा.पा.आ., आठराई १,४,५,६, तेहथुम(तेहथुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू)	तेहथुम	४५०००
४०	सहिद भूमि वृहत खानेपानी आयोजना (१-७) , धनकुटा	धनकुटा	२००००
४१	हेलेसी क्षेत्र खोटाङ (वृहत पम्पिङ) खा.पा.यो(खोटाङ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	खोटाङ	५००००
४२	कोल्बी बजार खा पा आ सोलार प्रणाली जडान	बारा	४०००
४३	सिमरौनगढ कचरहवा खा पा आ, बारा सोलार प्रणाली जडान	बारा	४०००
४४	नाङ्गेडाँडा (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ.(सिन्धुली जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सिन्धुली	५५०००
४५	आजाढ खानेपानी आयोजना, गोलन्जोर-७, खुर्कोट, सिन्धुली(सिन्धुली जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सिन्धुली	३५०००
४६	सिघ चुहार खा.पा.आ, सोलार जोडान	सिन्धुली	५००
४७	बुढीगण्डकी मैदीकोट वृहत खानेपानी आयोजना , धादिङ्ग	धादिङ्ग	५००००
४८	कुनाखोला खा पा आ, ललितपुर	ललितपुर	३७५००
४९	सम्पन्न भएका Multi stage pumping खानेपानी आयोजनाहरूमा (पकरबास, बिजेश्वरि, हरे टुनिबोटे साँगाचोक,तिमाल, यासोक, आङ्नामौवा, कालिगण्डकी लगायत) सोलार पम्पिङ प्रणाली जडान	विभिन्न	२१०००
५०	महादेव खोला भक्तपुर जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना निर्माण	भक्तपुर	५००
५१	ईलमपोखरी वृहत खा.पा.आ. लमजुङ्ग	लमजुङ्ग	१००००
५२	गोरखा न.पा. १० दरौँदी विरमकाली पम्पिङ्ग खा.पा.आ(गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गोरखा	५५०००
५३	सरूकोट वृहत खा पा आ(मुगु जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	मुगु	५००००
५४	शारदा नगरपालिका खानेपानी आयोजना(सल्यान जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सल्यान	४५०००
५५	चमेलिया खानेपानी आयोजना, कुडिकुसकुडा(दार्चुला जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	दार्चुला	९२५००
५६	टिमाइ शान्तिनगर एकीकृत खा पा आ, बुद्धशान्ति ४-७, झापा	झापा	१५०००
५७	पकरवास वृहत पम्पिङ खा.पा.आ., रामेछाप(रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रामेछाप	५०००
५८	सम्पन्न भएका Multi stage pumping खानेपानी आयोजनाहरूमा सोलार पम्पिङ प्रणाली जडान सम्बन्धी अध्ययन, डिजाइन तथा लागत अनुमान तयारि	विभिन्न	४७००
५९	फुजेल (वृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, गण्डकी गा.पा.३,४(गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गोरखा	५५०००
६०	स्वर्गद्वारी वृहत पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, प्यूठान	प्यूठान	६५०००

६१	हाडे खोला चिदिका वृहत पम्पिड खा.पा.आ., अर्घाखाँची(अर्घाखाँची जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	अर्घाखाँची	५००००
६२	साउवोट मैदान वृहत पम्पिड खा पा आ, पाणिनि ५ अर्घाखाची	अर्घाखाँची	१६३२०
६३	आम्तेक श्यामशिला भैसीपाखा खा.पा.आ.(भोजपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू)	भोजपुर	५००००
६४	कंचनपुर, गोवीन्दपुर, अनुषाधाम, भरतपुर खा.पा.आ, सोलार जोडान	विभिन्न	७५००
६५	कोल्वी वेलवा खा पा आ सोलार प्रणाली जडान	वारा	३५००
६६	राकाथुम खानेपानी आयोजना(रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रामेछाप	४००००
६७	वृहत शक्ति खा पा आ, मकवानपुर	मकवानपुर	३००००
६८	भकुण्डवेशी खनालयोक काक्सी दाप्चा क्षेत्र वृहत खानेपानी आयोजना काभ्रे(काभ्रेपलानचोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	काभ्रे	५००००
६९	पुरानो दरवार हिले टक्सार माझगाउँ खा.पा.आ., दोर्दी ८,९, लमजुङ्ग	लमजुङ्ग	१००००
७०	अजिरकोट( १-५) (वृहत पम्पिड) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना(गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गोरखा	५००००
७१	पालुडटार (१-१०)(वृहत पम्पिड) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना(गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	गोरखा	५५०००
७२	भिम्बुक वृहत लिफ्टिङ खलांगा मल्लरानी डाँडा खा.पा.आ,	प्युठान	१००००
७३	विजेश्वरी चौरजहारी वृहत पम्पिड खा.पा.आ., रूकुम(रुकुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रुकुम	५०००
७४	लेकवेसी न.पा. वृहत खा.पा.आ. लेकवेसी-१-१० सुर्खेत	सुर्खेत	३०००
७५	आदर्श साईलीगाड वृहत लिफ्ट खा.पा.आ. आदर्श १ डोटी	डोटी	९०००
७६	आङ्ना मौवा- पाँचथर वृहत पम्पिड खा.पा.आ., पाँचथर(पाँचथर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	पाँचथर	२००००
७७	कन्याम पंचकन्या खानेपानी आयोजना(इलाम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजना)	ईलाम	८५०००
७८	महालक्ष्मी वृहत लिफ्ट खा.पा.आ., चैनपुर-११, धनकुटा(धनकुटा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने खानेपानी आयोजनाहरू)	धनकुटा	४५०००
७९	श्यामखोला दिङ्ला खा पा आ, भोजपुर षडानन्द४-९	भोजपुर	१००००
८०	निजगढ वृहत खानेपानी आयोजना, वारा	वारा	४५०००
८१	सुनापती वृहत खा.पा.आ., रामेछाप(रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	रामेछाप	३००००
८२	इन्द्रावती गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना., सिन्धुपाल्चोक(सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	सिन्धुपाल्चोक	६५०००
८३	मूल फुटाउ अभियान अन्तर्गत विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूको खानेपानीको स्रोत संरक्षण र पुनर्भरण सम्बन्धी निर्माण कार्य	विभिन्न	३००००

८४	पालुडटार, मजुवा,विमानस्थल खा,पा,आ. सोलार जोडान	गोरखा	१०००
८५	भानु न.पा. (वृहत पम्पिड) खा.पा.आ. तनहुँ	तनहुँ	६५०००
८६	लान्द्रुक अन्नपूर्ण गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना(कास्की जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	कास्की	५५०००
८७	तानसेन-कालिगण्डकी पाल्पा (वृहत पम्पिड) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना(पाल्पा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	पाल्पा	१००००
८८	कालीगण्डकी वृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामपुर १-२ पाल्पा	पाल्पा	१५००
८९	उग्रतारा खा.पा.आ, सोलार जोडान	डडेल्धुरा	५००
९०	मानेभञ्ज्याङ १,२,३,५,६,७ र चम्पादेवी १,२,३ खा पा आ ओखलढुंगा	ओखलढुङ्गा	३००००
९१	सुनकोशी खानेपानी आयोजना(उदयपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	उदयपुर	१०५०००
९२	बान्द्रे कठजोर पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	१००००
९३	साँधुटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप	रामेछाप	१००००
९४	गुठगाँउ खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१४, धादिङ्ग	धादिङ्ग	३००००
९५	मण्डन देवपुर खानेपानी आयोजना(काभ्रेपलानचोक जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	काभ्रे	१०५०००
९६	चिदियार, काँहु भादगाउँ, अग्यौली खा.पा.आ सोलार जडान	विभिन्न	३०००

# प्रदेश तर्फ

प्रदेश सशर्त तर्फ

सि.नं	प्रदेश	आयोजनाको नाम	रकम (रु. हजारमा)
			२१६०००
१	प्रदेश न.१	सलकपुर खा.पा.आ. सु वि	६०००
२	प्रदेश न.१	खुङ्गेखोला खा.पा.आ.खावा- केराबारी-खाल्ले-आहाले टेम्केमैयुङ्ग गा.पा. बडा नं.५ भोजपुर	८०००
३	प्रदेश न.१	फेदेलिङ भुन्टेखोला खा.पा.आ. फक्ताडलुङ गा.पा.-२, तापलेजुङ	६०००
४	प्रदेश न.१	माक्लुङवा असिने नाडलामा खा पा आ, फिदिम ७, पाँचथर	८०००
५	प्रदेश न.१	लावाखोला खा.पा.आ. (मोरङ्ग)	५५००
६	प्रदेश न.१	पारिजात खा.पा.आ. (झापा)	५५००
७	प्रदेश न.१	कोशी खा.पा.आ. गा.पा. ६ सुनसरी	६०००
८	प्रदेश न.१	त्रियुगा खा पा आ सुन्दर हरैचा ३ मोरङ	७०००
९	प्रदेश न.१	सुर्योदय न.पा.८,९,१० खा पा आ, ईलाम	६०००
१०	प्रदेश न.१	सुनसरी जिल्ला अन्तर्गतका कालिमन्दिर भोक्रा-नरसिंह ७, इटहरी १८, चांदवेला डोरा-इनरुवा ७, भुट्टा, घुस्की, सोनियाही बखला सिसुवा, जमानामा-इनरुवा ९, बंकुल्वा अर्ताझोडा, भोक्राहा, नरसिंह, कुम्याही, श्रीपुर, जुद्धगंज लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	५०००
११	प्रदेश न.१	टागनडुवा ३,४,५ र ७ खा.पा.आ. टागनडुवा, झापा	१५००
१२	प्रदेश न.१	मोरङ्ग जिल्ला अन्तर्गतका बुढीगंगा, कटहरी, सुन्दरदुलारी, लक्ष्मीपुर दोभाना लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२०००
१३	प्रदेश न.१	सिद्धिखोला बाहुनडाँगी बृहत् खापाआ, झापा	२००
१४	प्रदेश न.१	झापा जिल्लाअन्तर्गतका घोडामारा, डाँगीबारी, राजगढ र जलथल खापाआ आयोजनाहरू	२००
१५	प्रदेश न.१	ग्रामथान खानेपानी योजना वडा नं ३,५,६ र ७ (मोरङ)	१५००
१६	प्रदेश न.१	सिम्लेपाखा तल्लोबारी खनेटार खापाआ, खोटाङ्ग	१०००
१७	प्रदेश न.१	लिन्जिखर्क बुड ५ सोताड खा.पा.आ.	२०००
१८	प्रदेश न.१	तपेश्वरी खा।पा।आ।	४०००
१९	प्रदेश न.१	बुद्धशान्ती खा. पा. आ.	४०००
२०	प्रदेश न.१	गछिया खा.पा.आ.	२५००
२१	प्रदेश न.१	सोनापुर खा।पा।आ।	५०००

२२	प्रदेश न.१	महेशपुर खा.पा.आ-झापा	४५००
२३	प्रदेश न.१	तोपगाछी खा.पा.आ सु.वि.- झापा	१००
२४	प्रदेश न.१	बयरबन खा.पा.आ-मोरङ्ग	५०००
२५	प्रदेश न.१	बेल्टार तेश्रो श्रो खा.पा.आ.	२५००
२६	प्रदेश न.१	बगाहा खा.पा.आ.	२५००
२७	प्रदेश न.१	रामपूर ठोक्सिला खा.पा.आ.	१५००
२८	प्रदेश न.१	मधुमल्ला वृहत खा.पा.आ. (मोरङ्ग)	३०००
२९	प्रदेश न.१	सुन्दरपुर खा.पा.आ-उदयपुर	४०००
३०	प्रदेश न.१	देविगाउँ खा. पा. आ. सुनसरी	२५००
३१	प्रदेश न.१	खुदनवारी खा. पा. आ. ,झापा	२०००
३२	प्रदेश न.१	बेल्टार, गाँजावारी खा. पा. आ. झापा	२५००
३३	प्रदेश न.१	कैदले खा. पा. आ., झापा	५००
३४	प्रदेश न.१	मैनामैनी लिफ्ट खा पा आ बेलका ७ उदयपुर र भुल्ले खा. पा. आ. त्रियुगा खा. पा. आ. ३ उदयपुर	५००
३५	प्रदेश न.१	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
३६	प्रदेश न.१	प्रकाशपुर खानेपानी आयोजना सुनसरी	१०००
३७	प्रदेश न.१	पानमारा खा.पा.आ.सुनसरी	१५००
३८	प्रदेश न.१	दावाँ बजार खा.पा.यो.वडा न. ४ भोजपुर	२०००
३९	प्रदेश न.१	चिचिला खापाआ , संखुवासभा	३००
४०	प्रदेश न.१	मुनालेक-गुफापोखरी, महाभारत गोलखाडी, आँखिसल्लला चाम्चा, सभाखोला बाहुला धुम्का धुपु, मत्स्यपोखरी मूल भएर तल्लो-माथिल्लो वितलब-ज्यामिरे, सेवाखोला चैनपुर, डुम्रे सात्रे, अरुण नदी बाह्रपोखरी लगायत आयोजनाहरूको एकिकन (Screening) तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने, धनकुटा	३०००
४१	प्रदेश न.१	बोपुङ्ग खा.पा.आ., खोटाङ्ग	२०००
४२	प्रदेश न.१	लिच्छीराम्चे खा.पा.आ.	३०००
४३	प्रदेश न.१	वाकु, रैदुङखोला, डिखर्क खा.पा.	२०००
४४	प्रदेश न.१	पावै ८ र ९ चुहान खा.पा.आ.	२०००
४५	प्रदेश न.१	पञ्चन खा.पा.आ.	२५००
४६	प्रदेश न.१	जभिड खा.पा.आ.	५००
४७	प्रदेश न.१	नेचा वेतघारी १,२,३,६,७,८, खा.पा.आ.	२५००
४८	प्रदेश न.१	वासा खा.पा.आ.	१०००

४९	प्रदेश न.१	सल्यान १,२,३,४ खा.पा.आ.	२०००
५०	प्रदेश न.१	गोली खा।पा।आ।	५०००
५१	प्रदेश न.१	चौरी खर्क खा।पा।आ।	५००
५२	प्रदेश न.१	थाक्ले १-४ र टोक्सेल ३-५ खा.पा.आ. (लगलगे मुहान)	१५००
५३	प्रदेश न.१	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
५४	प्रदेश न.१	बायाकु खोला मुहानगरी तल्लो गारापुरसम्म लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	१०००
५५	प्रदेश न.१	खोटाङ्ग जिल्ला अन्तर्गतका हुर्कुम-काम्लुङ चौर-सवालुङ-जाल्पा १२, खोटेहाङ, सेराखोला, मुन्धुम, बराहपोखरी, थलथले-केपिलासगढी लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	३०००
५६	प्रदेश न.१	चित्रे देवीखोला र सिस्ने खोला खानेपानी आयोजना	२०००
५७	प्रदेश न.१	हपु खोला वृहत खानेपानी आयोजना	४०००
५८	प्रदेश न.१	रतुवा खोला, लारुखा वजार वृहत खा.पा.यो. - इलाम	९००
५९	प्रदेश न.१	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
६०	प्रदेश न.१	मान्द्रेनी बरबोटे खा.पा.आ.	५०००
६१	प्रदेश न.१	गिताङ्ग खा.पा.आ.	५००
६२	प्रदेश न.१	मझुवा खानेपानी आयोजना	५००
६३	प्रदेश न.१	फेदीखोला खानेपानी आयोजना	४०००
६४	प्रदेश न.१	बाह्रविसे खा.पा.आ.	२०००
६५	प्रदेश न.१	राजारानी खा.पा.आ.	१०००
६६	प्रदेश न.१	मुढेवास खा.पा.आ.	१०००
६७	प्रदेश न.१	दिदिङ्ग खा.पा.आ.-संखुवासभा	५०००
६८	प्रदेश न.१	ताम्कु माडतेवा खा.पा.आ.-संखुवासभा	३०००
६९	प्रदेश न.१	धुपु खा.पा.आ.-संखुवासभा	१०००
७०	प्रदेश न.१	सिर्दले खा.पा.आ-तेहथुम	२०००
७१	प्रदेश न.१	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	२५००
७२	प्रदेश न.१	डाँडा काल्ले खा.पा.आ. भोजपुर	३००
७३	प्रदेश न.१	साँगुबोटे कागुने खा.पा.आ. भोजपुर	२०००
७४	प्रदेश न.१	हिले बजार खानेपानी आयोजना	१०००
७५	प्रदेश न.१	काकडभिट्टा खानेपानी तथा सुधार विस्तार आयोजना	३५००

७६	प्रदेश न.१	पृथ्वीनगर सोमबारे खानेपानी तथा सुधार विस्तार आयोजना	३०००
७७	प्रदेश न.१	बुधबारे खा. पा. आ. झापा	१०००
७८	प्रदेश न.१	चार भैया चुल्हे खा. पा. आ. सु. वि	१०००
७९	प्रदेश न.१	झापा जिल्ला अन्तर्गतका लाम्पाते-बुधशान्ति ४, टागनडुच्वा ३,४,५, पिण्डलवारि-कचनकवल १, शिवगंज-शिवसतासी ६, मेचीनगर-मेचीनगर ३, पुण्याशिर-कमल १ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२५००
८०	मधेश प्रदेश		१२९६००
८१	मधेश प्रदेश	तराइ मधेश सरसफाइ तथा स्वच्छता विशेष कार्यक्रम (ट्युववेल जडान)	१००००
८२	मधेश प्रदेश	बृन्दावन न.पा १,२,३ र ५ खा.पा.आ (रौतहट)	६४००
८३	मधेश प्रदेश	चिउटाह खा.पा.आ, आदर्श कोतवाल गा.पा १ (बारा)	६५००
८४	मधेश प्रदेश	पिप्रा बजार खा.पा.आ, करैयामाइ गा.पा-७ (बारा)	६५००
८५	मधेश प्रदेश	तराइ मधेश सरसफाइ तथा स्वच्छता विशेष कार्यक्रम (ट्युववेल जडान)	१००००
८६	मधेश प्रदेश	सिंगौल खापायो, बारा	२०००
८७	मधेश प्रदेश	भरतगंज सिंगौल खापायो, बारा	१३००
८८	मधेश प्रदेश	कछडिया टोल खापायो, बारा	२०००
८९	मधेश प्रदेश	साम्तेन्लिंग गुम्बा खापायो, बारा	७००
९०	मधेश प्रदेश	लाल खापायो, बारा	२०००
९१	मधेश प्रदेश	धर्मनगर खापायो, बारा	१५००
९२	मधेश प्रदेश	बन्जरिया खापायो, बारा	१८००
९३	मधेश प्रदेश	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. खापायो, बारा	१०००
९४	मधेश प्रदेश	श्री नेपाल राष्ट्रिय उमावि खापायो, बारा	१०००
९५	मधेश प्रदेश	जुअवा खापायो, बारा	१७००
९६	मधेश प्रदेश	सपही खापायो, बारा	१६००
९७	मधेश प्रदेश	कुमर गढी खापायो, बारा	१५००
९८	मधेश प्रदेश	धोदर्पा खापायो, बारा	१५००
९९	मधेश प्रदेश	श्रीपुर बजार खापायो, बारा	१५००
१००	मधेश प्रदेश	अम्भेश्वरनाथ महादेव खापायो, बारा	१४००
१०१	मधेश प्रदेश	रमपुरवा खापायो, बारा	२५००
१०२	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीपुर कतवाली खापायो, बारा	१५००
१०३	मधेश प्रदेश	बोहा खापायो, बारा	२५००

१०४	मधेश प्रदेश	श्रीपुर मुसरना खापायो, बारा	१५००
१०५	मधेश प्रदेश	रामपुरा खापायो, बारा	१५००
१०६	मधेश प्रदेश	सिहासनी खापायो, बारा	२०००
१०७	मधेश प्रदेश	सुखीपथरा खापायो, बारा	१५००
१०८	मधेश प्रदेश	हरनैया खापायो, बारा	१५००
१०९	मधेश प्रदेश	टुर्किया खा पा आ, सिरहा	३००
११०	मधेश प्रदेश	गणेशमान चारनाथ खानेपानी आयोजना, (धनुषा)	२०००
१११	मधेश प्रदेश	सिसौटी खानेपानी आयोजना, सर्लाही, (सर्लाही)	५००
११२	मधेश प्रदेश	पाल्टी नन्दन खा पा आ बृहत खा पा आ सिराहा	३०००
११३	मधेश प्रदेश	चन्द्रलालपुर बृहत पम्पिङ खा पा आ सिराहा	२५००
११४	मधेश प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५००
११५	मधेश प्रदेश	पुरिनया खा.पा.आ.फेटा, बारा	२०००
११६	मधेश प्रदेश	आदर्श कोतवाल खानेपानी आयोजना बारा	१०००
११७	मधेश प्रदेश	ननसगरा ढाट खापायो, बारा	२५००
११८	मधेश प्रदेश	किसनपुर खापायो, बारा	२०००
११९	मधेश प्रदेश	हरिहरपुर खापायो, बारा	२५००
१२०	मधेश प्रदेश	बडकी इटवाल खापायो, बारा	२०००
१२१	मधेश प्रदेश	झावानी खापायो, बारा	२५००
१२२	मधेश प्रदेश	ठूलो बासबरिया खापायो, बारा	२०००
१२३	मधेश प्रदेश	भगवानपुर खापायो, बारा	२०००
१२४	मधेश प्रदेश	खजुरिया खापायो, बारा	२०००
१२५	मधेश प्रदेश	बतरा मन्दिर खापायो, बारा	१०००
१२६	मधेश प्रदेश	कोइलीडिह खापायो, बारा	२०००
१२७	मधेश प्रदेश	रुपौलिया बजार खापायो, बारा	१८००
१२८	मधेश प्रदेश	महौलिया ८ सुरुङ्गा खापाआ, सप्तरी	३००
१२९	मधेश प्रदेश	पटेर्वा बजार खापायो, बारा	२०००
१३०	मधेश प्रदेश	कोतवाली खापायो, बारा	१८००
१३१	मधेश प्रदेश	पथरगाढा खा पा आ, धनेश्वर सप्तरी	२५००
१३२	मधेश प्रदेश	फत्तेपूर विराट खा.आ, ओभर हेड ट्याडी निर्माण,, सप्तकोशि-१ , सप्तरी	५००
१३३	मधेश प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	३०००
१३४	मधेश प्रदेश	कंकालिनी मन्दिर खानेपानी आयोजना	८००

१३५	मधेश प्रदेश	कचोर्वा खापायो, बारा	१४००
१३६	मधेश प्रदेश	महादेवस्थान खापायो, बारा	१२००
१३७	मधेश प्रदेश	गढहल १ देखि ७ डिप बोरिंग खापायो, बारा	१५००
१३८	मधेश प्रदेश	कोल्हवी, बारागढी, आदर्श कोतवाल, सिम्रौनगढ र निजगढ नपा; बारा र खड्क नगरपालिका, सप्तरीका विभिन्न स्थानहरूमा आयोजना पहिचान तथा screening गरी डिप ट्युबवेल आयोजना संचालन गर्ने	४०००
१३९	मधेश प्रदेश	श्रीपुर मुरली बहुअरी राधेमाइ लिपिनिबिर्ता श्रीपुर गा.पा. (पर्सा)	१००
१४०	बागमती प्रदेश		१८७७००
१४१	बागमती प्रदेश	साँगा खा.पा. आ., वनेपा १३,१४ काभ्रे	८५५०
१४२	बागमती प्रदेश	आमाछोदिङ्गमो गा.पा. खा.पा.आ. नैसिङ्ग चिलिमे गाउँ आमाछोदिङ्गमो गा.पा. २,५ (रसुवा)	६०००
१४३	बागमती प्रदेश	पदमपुर खा.पा.आ कालिका न.पा.-चितवन	६५००
१४४	बागमती प्रदेश	पावर्तीपुर खा.पा.आ.	२०००
१४५	बागमती प्रदेश	पदमपुर खा.पा.आ.	२७००
१४६	बागमती प्रदेश	सौराहा बछेउली खा.पा.आ.	४०००
१४७	बागमती प्रदेश	पिप्ले खा.पा.आ.	३०००
१४८	बागमती प्रदेश	सुरसिं खा.पा.आ.	५००
१४९	बागमती प्रदेश	डाँडाबारी खा.पा.आ.	१०००
१५०	बागमती प्रदेश	रुम्बाटोल खानेपानी मर्मत खा.पा.आ.	१०००
१५१	बागमती प्रदेश	चौतारा बजार खा.पा.आ.	२५००
१५२	बागमती प्रदेश	तिनथाना खानेपानीलाइन सुधार आयोजना, काठमाण्डौ २२, २३	८००
१५३	बागमती प्रदेश	इन्द्रायणी खा.पा.आ.	५००
१५४	बागमती प्रदेश	सातघंटे खा.पा.आ. गागलफेदी	२००
१५५	बागमती प्रदेश	नौमुले खा.पा.आ. ९मुहान संरक्षण तथा पाइपलाइन विस्तार कि।न। वडा नं। १५०	१५००
१५६	बागमती प्रदेश	पाँचधारा बृहत खापाआ	२५००
१५७	बागमती प्रदेश	वालुवा बृहद खानेपानी योजना, काठमाण्डौ	३०००
१५८	बागमती प्रदेश	काँडाघारी खा पा आ	३०००
१५९	बागमती प्रदेश	धर्मस्थली बजार खा.पा.आ.	३०००
१६०	बागमती प्रदेश	बगुवाखोला खा.पा. आ	३०००
१६१	बागमती प्रदेश	इमाडोल बोजेपानी खा.पा.आ.	५००
१६२	बागमती प्रदेश	भोजेपोखरी खा.पा.आ.	३०००
१६३	बागमती प्रदेश	लुभु तल्लोदोभान खा.पा.आ.	५००

१६४	बागमती प्रदेश	गोदामचौर १-९ खा.पा.आ.	३०००
१६५	बागमती प्रदेश	पाखरखोला मुहान खा.पा.आ.	२५००
१६६	बागमती प्रदेश	सिमखर्क खा.पा.आ.	५००
१६७	बागमती प्रदेश	फटकशिला खा.पा.आ.	३०००
१६८	बागमती प्रदेश	ज्यामिरे खा.पा.	२५००
१६९	बागमती प्रदेश	माथिल्लो सुलीकोट(तल्लो माथिल्लो) घ्यांग	१५००
१७०	बागमती प्रदेश	भारतीयोक भिरमुनी	५००
१७१	बागमती प्रदेश	डडुवा पाण्डेटोल,चालिसे टोल खा.पा.आ.	१०००
१७२	बागमती प्रदेश	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	१०००
१७३	बागमती प्रदेश	भन्ज्याङ खानेपानी आयोजना	५००
१७४	बागमती प्रदेश	मेलम्चीटार जागेश्वरी खा.पा.आ.	५००
१७५	बागमती प्रदेश	वेत्रावती खा.पा.आ., नुवाकोट	५०
१७६	बागमती प्रदेश	ड्वाँचे खा.पा.आ.	४०००
१७७	बागमती प्रदेश	चौघडा ६-९ खा.पा.आ.	३०००
१७८	बागमती प्रदेश	हाङ्गवाडसोड खोला मुहान फिकुरी मनकामना खा.पा.आ.	३०००
१७९	बागमती प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
१८०	बागमती प्रदेश	निगालपानी गडी ज्यामिरेबजार खा.पा.आ. धादिङ	२०००
१८१	बागमती प्रदेश	परेवाकोट पिप्ले खानेपानी आयोजना १ चितवन	१५००
१८२	बागमती प्रदेश	घादरे छाँगा खापाआ, नुवाकोट	३००
१८३	बागमती प्रदेश	उत्तरगया १,५ खापाआ, रसुवा	३००
१८४	बागमती प्रदेश	अधेरीखोला मुहानगढी जगेडाँडा खापाआ, नुवाकोट	२००
१८५	बागमती प्रदेश	सिद्धिपुर खा.पा.आ, (चितवन)	४०००
१८६	बागमती प्रदेश	कोराक खा.पा.आ. ( चितवन)	४०००
१८७	बागमती प्रदेश	मसारेखोला साततले खा.पा.आ ( धादिङ्ग)	३०००
१८८	बागमती प्रदेश	छैमले खा.पा.आ	३५००
१८९	बागमती प्रदेश	ढोलुङ्गे खा.पा.आ.	४०००
१९०	बागमती प्रदेश	मनहरी बृहत खानेपानी योजना ,मकवानपुर	२०००
१९१	बागमती प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	३०००
१९२	बागमती प्रदेश	रामकोट ६,७खा.पा.आ.कुमाहिटी, परिगाउँ,फस्कु लगायत मकवानपुर	३५००
१९३	बागमती प्रदेश	चण्डोल खापाआ, बडीखेल, ललितपुर	२००
१९४	बागमती प्रदेश	चुनिखेल टुपके २ खौकी कौडी खा.पा.आ.	३५००

१९५	बागमती प्रदेश	नारायणी न।पा। १,२ खा.पा.आ.	३०००
१९६	बागमती प्रदेश	सुन्द्रावती १,२,३,७,८ खा.पा.आ.	२५००
१९७	बागमती प्रदेश	भीरकोट खा.पा.आ.	१००
१९८	बागमती प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
१९९	बागमती प्रदेश	तोस्रामखोला कालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सिन्धुली	३०००
२००	बागमती प्रदेश	गैरीमुढी खा.पा.आ.गेरीमुढी गा.पा. दोलखा	५००
२०१	बागमती प्रदेश	सौरीनी फुलवारी खा.पा.आ.फर्पु गा.पा.वडा नं. ६ रामेछाप	५००
२०२	बागमती प्रदेश	भुरुङ गोचेतर वोटदोड खा.पा.यो. दोलखा	५००
२०३	बागमती प्रदेश	ओखरेनी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना न.पा. ६ रामेछाप	३००
२०४	बागमती प्रदेश	स्वारा पोखरी भूमिस्थान-कामा-मलाथ- खर्क-कामीटोल-लामाटोल खापाआ, रामेछाप	२५००
२०५	बागमती प्रदेश	साँघुटार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
२०६	बागमती प्रदेश	सरस्वती छांगो-सिन्धुलीगढी-च्याउकोट खा.पा.आ (सिन्धुली)	२५००
२०७	बागमती प्रदेश	मानेश्वर बृहत खा.पा.आ.	१०००
२०८	बागमती प्रदेश	अर्चले खा.पा.आ. सिपापोखरी	५००
२०९	बागमती प्रदेश	गुन्सा १(९ खा.पा.आ.	१५००
२१०	बागमती प्रदेश	सौडोल बृहत खा.पा.आ चा.न.पा तेम्हा फुक्सी गाउँ ९ (भक्तपुर	३५००
२११	बागमती प्रदेश	राम्चे खा.पा.आ.	१५००
२१२	बागमती प्रदेश	चुल्टेडाँडा खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण-काभ्रेपलाञ्चोक	५००
२१३	बागमती प्रदेश	पालाञ्चोक खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण- काभ्रेपलाञ्चोक	५००
२१४	बागमती प्रदेश	पौडेलगाउँ,खतिवडागाउँ ,चनौटे,पराजुलीगाउँ	१०००
२१५	बागमती प्रदेश	गिरानचौर लिफ्ट खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	१००
२१६	बागमती प्रदेश	दियाले सिमखेत लिफ्ट खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	१००
२१७	बागमती प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	३०००
२१८	बागमती प्रदेश	श्यामपाटी बृहत खा, पा, आ . काभ्रे	१५००
२१९	बागमती प्रदेश	सिपाली चम्पागाउँ खानेपानी आयोजना रोशी	१००
२२०	बागमती प्रदेश	ताथली हाइट खानेपानी आयोजना भक्तपुर	३००
२२१	बागमती प्रदेश	कटुञ्जे सुवर्णेश्वर खानेपानी आयोजना भक्तपुर	३००
२२२	बागमती प्रदेश	नागी टासी चोलिङ्ग खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	३००
२२३	बागमती प्रदेश	भिमखोरी खा.पा.आ.	१५००
२२४	बागमती प्रदेश	कुन्तावेसी खा.पा.आ.	१०००
२२५	बागमती प्रदेश	पटरी डाँडाखर्क खा.पा.आ.	१०००

२२६	बागमती प्रदेश	वालकोट खा.पा.आ.सु.वि	३०००
२२७	बागमती प्रदेश	पाण्डुबजार खा.पा.आ. सु।वि।	२०००
२२८	बागमती प्रदेश	सिस्नेरी असिने ठूलो सिरुवारी ७,८ खा.पा.आ.	१००
२२९	बागमती प्रदेश	वरूवा खा.पा.आ.	१००
२३०	बागमती प्रदेश	गुम्बा (जुगल)खा.पा.आ.	४००
२३१	बागमती प्रदेश	माम्खा खा.पा.आ.	१०००
२३२	बागमती प्रदेश	ईचोक खा.पा.आ.	१००
२३३	बागमती प्रदेश	अमले खनाल गाउँ खा.पा.आ.	१००
२३४	बागमती प्रदेश	साउने फेदीखोला खा.पा.आ.	१००
२३५	बागमती प्रदेश	घट्टेखोला गैराघर खानेपानी आयोजना	१०००
२३६	बागमती प्रदेश	धुसेनी लोसेखोला,थाक्ले खा.पा.आ.	१०००
२३७	बागमती प्रदेश	नेपाने खा.पा.आ.(सानो सिरुवारी)	५००
२३८	बागमती प्रदेश	तल्लो गाउँ खा.पा.आ.	२००
२३९	बागमती प्रदेश	रयाले थुम्का खा.पा.आ.	१००
२४०	बागमती प्रदेश	ह्याप्ला खोला मुहान खा.पा.आ.	१०००
२४१	बागमती प्रदेश	टाकुरे (किलाखर्क -१) लहरेमाने (किलाखर्क-२) खा.पा.आ.	२५००
२४२	बागमती प्रदेश	जोरपिप्ले खा.पा.आ.	१०००
२४३	बागमती प्रदेश	बोलगाउँ खा.पा.आ.	१०००
२४४	बागमती प्रदेश	बुलबुले खा.पा.आ. (गाउँपालीका केन्द्र)	१५००
२४५	बागमती प्रदेश	तिपेनी बजार + क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि.खा.पा.आ.	५००
२४६	बागमती प्रदेश	थापाखोला मुहान खा.पा.आ.	१५००
२४७	बागमती प्रदेश	साविकथाङ्पालधाप(२,३,४) खा.पा.आ.	१०००
२४८	बागमती प्रदेश	सेपटोल खा.पा.आ.	१००
२४९	बागमती प्रदेश	छ्युगर्पु खा.पा.आ.	५००
२५०	बागमती प्रदेश	मासखोरिया खा.पा.आ.	१०००
२५१	गण्डकी प्रदेश		१२७२००
२५२	गण्डकी प्रदेश	गल्कोट न.पा हटियाबजार बृहत खा.पा. आ, गल्कोट न.पा हटियाबजार (बागलुङ्ग)	५५५०
२५३	गण्डकी प्रदेश	लामागाउँ, बलिथुम, लसुनेखोला, भारती सदन बृहत खा.पा.आ. -लमजुङ्ग	६०००
२५४	गण्डकी प्रदेश	चिलाउनीपानी, लाखुडाँडा ग्रहौसुर खा.पा.आ गल्याङ-१०, स्याङ्जा	७०४०
२५५	गण्डकी प्रदेश	बाच्छा खानेपानी आयोजना पर्वत	३००
२५६	गण्डकी प्रदेश	पुम्दीभुम्दी खा.पा.आ.	२५००
२५७	गण्डकी प्रदेश	ढिकुरपोखरी, कास्कीकोट, सराङ्गकोट खा.पा.आ.	५००

२५८	गण्डकी प्रदेश	पुरन्चौर (जलकिनी) सर्दिखोला लामाचौर खा.पा.आ.	२०००
२५९	गण्डकी प्रदेश	थाक खा.पा.आ.	५००
२६०	गण्डकी प्रदेश	थाकखोला खा.पा.आ. ले.न.पा.	५००
२६१	गण्डकी प्रदेश	महेश आश्रम खा.पा.आ. तनहुँ	२००
२६२	गण्डकी प्रदेश	सामदीखोला खा.पा.आ. ब	२००
२६३	गण्डकी प्रदेश	वाहामुले श्वारा वृहत खा.पा.आ.	२५००
२६४	गण्डकी प्रदेश	भागुकान्छा खा.पा.आ-लम्जुङ्ग	३०००
२६५	गण्डकी प्रदेश	तार्दी खोला भोटेओडार खा.पा.आ-लम्जुङ्ग	५०००
२६६	गण्डकी प्रदेश	धमिलेकुवा लुपु गाउँ खा.पा.आ-लम्जुङ्ग	२५००
२६७	गण्डकी प्रदेश	डेरागाउ खा।पा।आ।, गोरखा	५००
२६८	गण्डकी प्रदेश	बगुवा पुनर्वास क्षेत्रमा खा।पा।आ। निर्माण, गोरखा	३०००
२६९	गण्डकी प्रदेश	आमगौरा लिप्लिङ्ग खा.पा.आ. - गोरखा	३५००
२७०	गण्डकी प्रदेश	सिलिङ्ग खा.पा.आ.	४०००
२७१	गण्डकी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
२७२	गण्डकी प्रदेश	मस्यार्ङ्गी वृहत खा.पा.आ, लम्जुङ्ग	३५००
२७३	गण्डकी प्रदेश	बिम्दा गाँउवेशी वृहत खा.पा.आ.वे.न.पा.	१५००
२७४	गण्डकी प्रदेश	स्योमा खानेपानी आयोजना, गोरखा	३५००
२७५	गण्डकी प्रदेश	हुलाक पधेरो रजेटार लिप्लिङ्ग खा.पा.आ. रजेटार, गोरखा	३००
२७६	गण्डकी प्रदेश	भूम्लिचोक (भैरवीथान खा.पा.आ. गाउकी गा.पा. गोरखा	१०००
२७७	गण्डकी प्रदेश	मानेपानी भोगेटिनी खापाआ, गोर्खा	१५००
२७८	गण्डकी प्रदेश	काउलेपानी वृहत खा.पा.आ (लम्जुङ्ग)	४०००
२७९	गण्डकी प्रदेश	झाक्री खोला - दोभान खोला खापाआ, स्यांगजा	२००
२८०	गण्डकी प्रदेश	आरुचौर लिप्लिङ्ग खापाआ, स्याङ्जा	२००
२८१	गण्डकी प्रदेश	तुलसी भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ.	२५००
२८२	गण्डकी प्रदेश	कास्कीकोट लिप्लिङ्ग खानेपानी आयोजना, (कास्की)	१०००
२८३	गण्डकी प्रदेश	लौरुख खोला लिप्लिङ्ग खा.पा.आ. कास्कीकोट (कास्की)	२२००
२८४	गण्डकी प्रदेश	कुडुले लिप्लिङ्ग खा.पा.आ.	५०
२८५	गण्डकी प्रदेश	बुर्तिवाड खा.पा.आ.	२०००
२८६	गण्डकी प्रदेश	गवालीचौर खा.पा.आ.	२०००
२८७	गण्डकी प्रदेश	चौराहा दुधिलाभाटी खा.पा.आ.	५०००
२८८	गण्डकी प्रदेश	झारदासी मजुवा,मनेवापाटा खा पा आ	१०००
२८९	गण्डकी प्रदेश	सौर्यकालिका लिप्लिङ्ग खा.पा.आ-बाग्लुङ्ग	५०

२९०	गण्डकी प्रदेश	बाग्लुङ बजार लामगाउँ पम्पिङ खा.पा.आ.	१०००
२९१	गण्डकी प्रदेश	विस्तारित नगर खा.पा.आ. बाग्लुङ	५०
२९२	गण्डकी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५००
२९३	गण्डकी प्रदेश	मालिका-६ खा.पा.आ., दर्वाङ्ग-म्याग्दी	३६०
२९४	गण्डकी प्रदेश	बृहत दोवा र पोखरे बगर खानेपानी आयोजना (म्याग्दी)	१०००
२९५	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी जिल्ला अन्तर्गतका कुइने मंगल -८, माकेमाली ७, हिस्तान अन्नपूर्ण गापा - ७, पुलचौर - ६ खापाआ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	७००
२९६	गण्डकी प्रदेश	विम खा.पा.आ. विम १-७ म्याग्दी	१५००
२९७	गण्डकी प्रदेश	लान्द्रुक गा.पा. खानेपानी आयोजना लान्द्रुक १ देखि ७ सम्म, कास्की	५००
२९८	गण्डकी प्रदेश	खानीगाउँ चितिपानी खा.पा. योजना (पर्वत)	२५००
२९९	गण्डकी प्रदेश	प्रगतिनगर खा.पा.आ.	३००
३००	गण्डकी प्रदेश	मिलुङ्ग सतिसरा बृहत पम्पिङ खा.पा. आ. (तनहुँ)	५००
३०१	गण्डकी प्रदेश	हरिनास ७ खापाआ, स्याङ्जा	३००
३०२	गण्डकी प्रदेश	मादी नदी लिफ्ट खापाआ	३००
३०३	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा जिल्ला अन्तर्गतका डुडखोला भैसे खोला-वालिङ ९, रामकोस सुवारा बृहत-पुतलीबजार ४, भैरमथान कार्की गाउँ-पुतलीबजार ५, मुसेखोला मोहरिया दलित गाउँ-पुतलीबजार ७, बहाकोट-पुतलीबजार ८, बाहुखोके-विरुवा ४, भंगेरेखोला-फेदीखोला १, लामाके आमडाडा पुतलीबजार १, बडहरकोट-पुतलीबजार १०, घट्टेखोला टोड्के, काउले कुन्चेबारी-अर्जुनचौपारी ६, ललाङ-विरुवा ८, राङभाङ धारापानी-विरुवा ३ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	३०००
३०४	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा जिल्ला अन्तर्गतका गैह्रीसुवारा-विरुवा ८, बाजपुर-पुतलीबजार ७, ढुङ्गेठाँटी सुवेदी थर-हरिनास ७, चाडसिङ सुवेदी थर-हरिनास ७, ललाङ विरुवा १, धारापानी गैह्रीस्वारा-विरुवा ८, बलेउ यादी-विरुवा ६, ७ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२०००

३०५	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ जिल्ला अन्तर्गतका मादी नदी देवी डाँडा वृहत-व्यास, मबल, डिही गाउँ डिहिकुना, हिलेखर्क, व्याङ्दी-शुक्लागण्डकी, दैकेडाँडा-भिमाद, मर्स्याङ्दी-भानु, भिमाद १ र ५ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२५००
३०६	गण्डकी प्रदेश	कास्की जिल्ला अन्तर्गत हंसपुर-माझगाउँ ७, मदी हिमाल सिदिङ, वृहत थुमकी-रुपा, जुकेपानी सिम्ले लगायत आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२०००
३०७	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ जिल्ला अन्तर्गतका छत्तिवन, बहुल बडर, रिसिंग, फनुवा, दुस्सादी लगायत आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
३०८	गण्डकी प्रदेश	दरौ कुर्लेश्वर खापाआ, स्याङ्जा	२००
३०९	गण्डकी प्रदेश	जगत्रदेवी खा.पा.आ, स्याङ्जा	३०००
३१०	गण्डकी प्रदेश	पोखरीछाप खा.पा.आ., तनहुँ	५००
३११	गण्डकी प्रदेश	रैवार-दबक्षे-जगत्रदेवी खा.पा.आ-स्याङ्जा	२५००
३१२	गण्डकी प्रदेश	धुसखोला आलमदेवी खा.पा.आ- स्याङ्जा	३०००
३१३	गण्डकी प्रदेश	घ्याईछाप खा.पा.आ., तनहुँ	५००
३१४	गण्डकी प्रदेश	छिपछिपे खा.पा.आ-पर्वत	५००
३१५	गण्डकी प्रदेश	देउती भित्रीवारी खा.पा.आ., तनहुँ	५००
३१६	गण्डकी प्रदेश	धरमपानी खा.पा.आ. तनहुँ	३०००
३१७	गण्डकी प्रदेश	खनियाघाट खा.पा.आ. (इक्रेनी खोला) पर्वत	१५००
३१८	गण्डकी प्रदेश	टकलाक (१,२,३) खा.पा.आ. पर्वत	२०००
३१९	गण्डकी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	२०००
३२०	गण्डकी प्रदेश	तोरीखोला मातृभुमी खा पा आ स्याङ्जा न पा	१०००
३२१	गण्डकी प्रदेश	झियाखोला खा पा आ, तल्लो गगनगौडा कास्की	५००
३२२	गण्डकी प्रदेश	छत्तिवन खा पा तनहुँ	२००
३२३	लुम्बिनी प्रदेश		१०५०००
३२४	लुम्बिनी प्रदेश	दरभान, बाङ्गैसाल, ददेरी खानेपानी आयोजना (प्यूठान)	६०००
३२५	लुम्बिनी प्रदेश	होस्ती डिप बोरिङ खापाआ, रामपुर नपा १०, पाल्पा	८०००
३२६	लुम्बिनी प्रदेश	होस्ती, हेक्लाड कुमालगाउँ खा.पा.आ, रामपुर-१०, पाल्पा	८०३५
३२७	लुम्बिनी प्रदेश	इमिलिया खा.पा.आ., बुद्धभुमि-९, कपिलवस्तु	६०००
३२८	लुम्बिनी प्रदेश	जबाड भोर्ना खापाआ, रोल्पा	३००

३२९	लुम्बिनी प्रदेश	केरुङ्गा बलकोट खा.पा.आ. ( सुधार विस्तार, बलकोट-चिदिका)	१०००
३३०	लुम्बिनी प्रदेश	पोखराथोक खा.पा.आ.	१०००
३३१	लुम्बिनी प्रदेश	ढाकावाड खा.पा.आ.	५००
३३२	लुम्बिनी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	४०००
३३३	लुम्बिनी प्रदेश	घाटा खोला उप्रीको खा.पा.आ.न.पा. ७,८ अर्घाखाँची	१००
३३४	लुम्बिनी प्रदेश	घोराखोरी पाखन्दी पानिधारा लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. अर्घाखाँची	२०००
३३५	लुम्बिनी प्रदेश	वाड्ला डिभर्ना खा.पा.आ.सु।बि।	३०००
३३६	लुम्बिनी प्रदेश	कुसेनी खानेपानी आयोजना, अर्गली १४, पाल्पा	१०००
३३७	लुम्बिनी प्रदेश	गाडापानी डिहिडाँडा तल्लोटोल पौवा खापाआ, अर्घाखाँची	१५००
३३८	लुम्बिनी प्रदेश	बडेखोला शखेटारी भद्रीखोला खापाआ, अर्घाखाँची	१५००
३३९	लुम्बिनी प्रदेश	बागिखोला बराहनेटा लिफ्ट खापाआ, अर्घाखाँची	१५००
३४०	लुम्बिनी प्रदेश	केवरे माझा डिप बोरिङ्ग खापाआ, पाल्पा	३००
३४१	लुम्बिनी प्रदेश	ख्याहा खा.पा.आ.	१०००
३४२	लुम्बिनी प्रदेश	तातोपानी खा.पा.आ.	१०००
३४३	लुम्बिनी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
३४४	लुम्बिनी प्रदेश	बाघमारे खा.पा.आ.	२५००
३४५	लुम्बिनी प्रदेश	पवननगर खा.पा.आ.	१०००
३४६	लुम्बिनी प्रदेश	पंचकुले खा.पा.आ. सु.वि.	१०००
३४७	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची जिल्लाअन्तर्गत ठाडा, खाडल जामुन, हाडेकोट केरुङ्ग बलकोट लगायत आयोजनाहरुको एकिक (Screening) तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
३४८	लुम्बिनी प्रदेश	महत खा.पा.आ.	२०००
३४९	लुम्बिनी प्रदेश	विस्टलोटे खा.पा.आ.	२०००
३५०	लुम्बिनी प्रदेश	नारायणपुर खानेपानी आयोजना, नारायणपुर दाङ्ग	५०००
३५१	लुम्बिनी प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	२०००
३५२	लुम्बिनी प्रदेश	देउल खोला खा.पा.आ. रुकुम पूर्व	२०००
३५३	लुम्बिनी प्रदेश	घसला पर्सा डिपवोरिङ्ग ख.पा.आ, दाङ्ग	१०००
३५४	लुम्बिनी प्रदेश	खोपिचार रुकुमकोट खानेपानी आयोजना	२०००
३५५	लुम्बिनी प्रदेश	जुरपानीया मैनातारा खानेपानी आयोजना,दाङ्ग	३०००
३५६	लुम्बिनी प्रदेश	रङ्गेना गाँउ वडा नं. ५,६,७,१० खा.पा.आ	२०००

३५७	लुम्बिनी प्रदेश	जलजला खानेपानी आयोजना, बाँके	२०००
३५८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ्पुर खानेपानी आयोजना, बर्दिया	२०००
३५९	लुम्बिनी प्रदेश	वडा नं. १५ चौधरीया गाउँ खा.पा.आ	२०१५
३६०	लुम्बिनी प्रदेश	तुलसीपुर खानेपानी आयोजना मर्मत तथा पाइपलाइन विस्तार , दाङ	५०००
३६१	लुम्बिनी प्रदेश	बाह बर्दिया खानेपानी आयोजना जब्दी गा.पा. बर्दिया	२०००
३६२	लुम्बिनी प्रदेश	मधुवा, मधुई, राप्ती सोनारी गापा २ खापाआ, बाँके	१५००
३६३	लुम्बिनी प्रदेश	नर्ती खापाआ , दाङ	३००
३६४	लुम्बिनी प्रदेश	कारकांदो - १८ बृहत खापाआ, बाँके	१४००
३६५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ जिल्ला बबई गापा सितापुर ठूलाचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१५००
३६६	लुम्बिनी प्रदेश	हापुर खा.पा.आ. स्किम नं. २ विजौरिडांडा मर्मत	१५२५
३६७	लुम्बिनी प्रदेश	पानीचुहिने खिरपाटा स्कीम नं १, देउराली थामाचौर स्कीम नं २, अन्तरपाटी स्कीम नं ३ खा पा आ	१०००
३६८	लुम्बिनी प्रदेश	फर्साटीकर खानेपानी तथा सरसफाइ योजना	२०००
३६९	लुम्बिनी प्रदेश	दाखाक्वाडी फुलघाट खा.पा.आ.,प्यूठान	१५००
३७०	लुम्बिनी प्रदेश	थापडाँडा खा.पा.आ. प्यूठान ४	२५
३७१	लुम्बिनी प्रदेश	लुङ्ग्री ४,७ (तल्लो गोठेचौर रगिवाड समेत) खापाआ	१५००
३७२	कर्णाली प्रदेश		१२९६००
३७३	कर्णाली प्रदेश	थिर्पू खा.पा.आ.	६५००
३७४	कर्णाली प्रदेश	धनेछहरा बृहत खा.पा.आ., पलाटा (कालीकोट)	६०००
३७५	कर्णाली प्रदेश	डिल्लीकोट खानेपानी योजना गठिचौर जुम्ला	१८००
३७६	कर्णाली प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	२६००
३७७	कर्णाली प्रदेश	महाबैभ कठायत खा.पा.आ. गा.पा.५ कालीकोट	२००
३७८	कर्णाली प्रदेश	खोर खानेपानी योजना रिनिपारासी जुम्ला	१००
३७९	कर्णाली प्रदेश	धैनाकोट बृहत खानेपानी आयोजना	२०००
३८०	कर्णाली प्रदेश	मैला खा.पा.आ.	३०००
३८१	कर्णाली प्रदेश	ताजाकोट खा.पा.आ.	३०००
३८२	कर्णाली प्रदेश	श्रीनगर खा.पा.आ. सु।वि।	२००
३८३	कर्णाली प्रदेश	कालटोर्का वाटो खानेपानी आयोजना ताजाकोटे ४ हुम्ला	१५००
३८४	कर्णाली प्रदेश	भिन्नखोला गाँडपाने आचार्य लिही खा.पा.आ. जुम्ला	१०००
३८५	कर्णाली प्रदेश	पटमारा खा.पा.आ. जुम्ला	२००
३८६	कर्णाली प्रदेश	पन्छेरी गाउ खा.पा.आ. मुगु	२००
३८७	कर्णाली प्रदेश	घेलुङ्ग थनलेक खा.पा.आ. मुगु	२००

३८८	कर्णाली प्रदेश	घम्ख खा.पा.आ. हुम्ला	२००
३८९	कर्णाली प्रदेश	सर्कीदिउ १,२,३ जिलु खा.पा.आ. हुम्ला	२००
३९०	कर्णाली प्रदेश	खैला खा.पा.आ. हुम्ला	२००
३९१	कर्णाली प्रदेश	मिमि खा।पा।आ।	२००
३९२	कर्णाली प्रदेश	सियलधारा खापाआ, मुगु	२००
३९३	कर्णाली प्रदेश	सेरी खानेपानी आयोजना, मुगु	२००
३९४	कर्णाली प्रदेश	रारालीहि खा.पा.आ.	३००
३९५	कर्णाली प्रदेश	रोत खा.पा.आ.	२०००
३९६	कर्णाली प्रदेश	पानीखोला खताना खानेपानी आयोजना रारा २,३,४	३०००
३९७	कर्णाली प्रदेश	जमिर खानेपानी आयोजना सुकाढीक	२०००
३९८	कर्णाली प्रदेश	पिपलपेडी खानेपानी आयोजना श्रीनगर ५	२५००
३९९	कर्णाली प्रदेश	हर्नेकाँध खानेपानी आयोजना श्रीनगर ३	२०००
४००	कर्णाली प्रदेश	पडपानी खानेपानी आयोजना माङ्ग्री १	४५००
४०१	कर्णाली प्रदेश	रोवा ६,७,८,९ खानेपानी आयोजना	३०००
४०२	कर्णाली प्रदेश	रूगा ६,७,८ खानेपानी आयोजना	३५००
४०३	कर्णाली प्रदेश	ताखा खानेपानी आयोजना किम्री ८,९	२५००
४०४	कर्णाली प्रदेश	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना	१००
४०५	कर्णाली प्रदेश	डाँडाफया खा।पा।आ।	१०००
४०६	कर्णाली प्रदेश	सिमकोट दोस्रो खा।पा।आ।	२०००
४०७	कर्णाली प्रदेश	काखे खा।पा।आ।	१०००
४०८	कर्णाली प्रदेश	लाम्टे श्रीनगर खा।पा।आ।	४००
४०९	कर्णाली प्रदेश	खार्पुनाथ खा।पा।आ।	५००
४१०	कर्णाली प्रदेश	फापरवारी खा।पा।आ। कालिका	२०००
४११	कर्णाली प्रदेश	रोडिकोट बाहुनडाँडा खा।पा।आ।	३०००
४१२	कर्णाली प्रदेश	रातापया कोट हुदै माझ छिप्रा खा।पा।आ।	१५००
४१३	कर्णाली प्रदेश	कालिका खा।पा।आ।	३०००
४१४	कर्णाली प्रदेश	कागढले उत्तेसेनी बाँदरपानी खानेपानी योजना	२०००
४१५	कर्णाली प्रदेश	वराईचे खानेपानी तथा सरसफाई योजना सुर्खेत	२५००
४१६	कर्णाली प्रदेश	नयाँगाँउ जमारु लिफ्ट खानेपानी आयोजना छिवाङ्ग	२०००
४१७	कर्णाली प्रदेश	माझीगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुर्खेत	१५००
४१८	कर्णाली प्रदेश	ठाँटिकाँध लिफ्टिड खा पा आ, दैलेख	२०००
४१९	कर्णाली प्रदेश	खड्क खोला खा.पा.आ. दैलेख	२०००
४२०	कर्णाली प्रदेश	लाँता खा.पा.यो. केसु ८ जाजरकोट	२०००

४२१	कर्णाली प्रदेश	दतिवर भेटुखाना खा.पा.यो. जाजरकोट	२०००
४२२	कर्णाली प्रदेश	मग्मा खा.पा.आ.	२०००
४२३	कर्णाली प्रदेश	पिपल खा.पा.आ.	५०००
४२४	कर्णाली प्रदेश	सांख काउलेनी खोला खापाआ, रुकुम पश्चिम	२५००
४२५	कर्णाली प्रदेश	लामातडा बृहत खा.पा.आ. योजना (दैलेख)	२०००
४२६	कर्णाली प्रदेश	लोहारखोला-ठालुडाँडाउ लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. योजना (दैलेख)	२०००
४२७	कर्णाली प्रदेश	सोरु गापा २ खापाआ, मुगु (कृतिचिसामुल, जडेपानी समेत)	३००
४२८	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट जिल्ला अन्तर्गतका मुलपानी, सान्नीत्रिवेणी १; कोटेसल्ला, सान्नीत्रिवेणी २; नल्कीधारा, पलांता ५; एकोहोरोदेखि दामसम्म, पलाता २, बिगुवालुब, पलाता ९ थिर्पू, गम्सु- खिनगाउँ, पलाता; खाध्यदुंगा चिउरारुख; गडुलगाड-गोठी कोल्थे - बाँझकोट, पचालझरना ५; मोखडा-बिदुंगा; तुसारेखोला-लुपिया लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
४२९	कर्णाली प्रदेश	तुलाहुम्ला जिल्ला अन्तर्गतका रामपाला - बुट्टुला, सर्केगाड ७; ओखालेमुल - राताभिड, सर्केगाड २ साम्दुस्की जुम्केखाडा, चंखेली - २; पालटसी, सिमकोट; दुधेदह मुतिल्ला चुकेनी - ठान लेकबस्ती; धारापानी - उखाडी; अदानचुली - ६, गल्लाबाडा - गोठेलबाडा, ताजाकोट ४; बारीपाटा लोते, अदानचुली ४; पानीमुल - रोडिकटि, सर्केगाड ६; अदानचुली गापा ४ र ५ ( नौलाखोला, उद्वडी, बिगोठी, करगई दुधजास); चिमिक, सिमकोट २ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
४३०	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला जिल्ला अन्तर्गतका दरो सिमला याल्वाड लख सुडा -६, धुनिगाढ गोधेसन तिला ७; लुधु मोफला ३ हिमा; सिमखाडा - चन्दननाथ -३; रोखला गुठीचौरकयरकोट बृहत खा.पा.आ. तातोपानी ७ नदै खोपरी तिला ९; नाथेलोट; पातासरी गापा (१-६); डाडासुर्की तातोपानी ७; लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२०००
४३१	कर्णाली प्रदेश	चुकेनी काल्च्यातोली खा.पा.आ. बाहुनबडा ( हुम्ला)	३००
४३२	कर्णाली प्रदेश	मजुवा खा.पा.आ.	३५००
४३३	कर्णाली प्रदेश	भाप्र खा.पा.आ.	२०००
४३४	कर्णाली प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
४३५	कर्णाली प्रदेश	नौमुले-पैती-सल्लेरी खा.पा.आ. मुहान थोइ चौराठा वडा न.६,७,८, दैलेख	२०००

४३६	कर्णाली प्रदेश	धोतराप/ताक्सिमा खानेपानी आयोजना डोल्पा	१५००
४३७	कर्णाली प्रदेश	हत्यतरा थुमचौर भालदुला डलसिङ्गडाँडा खानेपानी आयोजना	२०००
४३८	कर्णाली प्रदेश	छिवाङ्ग खोला सतिपोले लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२०००
४३९	कर्णाली प्रदेश	चंखेली गाँउपालिका केन्द्र खा.पा.आ।	२००
४४०	कर्णाली प्रदेश	छाँया रारा न.पा. वडा नं. १०,११,१२ घट्टेलेख झाकोट रोवा सालिम लुम्स खा.पा.आ. (मुगु)	३००
४४१	कर्णाली प्रदेश	कनका सुन्दरी १ खा.पा.आ. (जुम्ला)	५०००
४४२	कर्णाली प्रदेश	सिंजा देउली खानेपानी योजना, जुम्ला	१५००
४४३	सुदूरपश्चिम प्रदेश		१२२४००
४४४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बृहत चाक्लेखोला खा.पा.आ. गो.न.पा। १०-कैलाली	१००००
४४५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	देउकालीया खा.पा.आ.घोडाघोडी ५,१२ कैलाली	१००००
४४६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गौरी गंगा न.पा. वृहत खा.पा.आ. ९-११ (कैलाली)	१००००
४४७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चुहासुतैया तेघर खा.पा.आ. (कैलाली)	१००००
४४८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जगतपुर दुगौली गा.वि.स.-कैलाली	१००००
४४९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाराकोट खानेपानी आयोजना,दशरथचन्द्र न.पा वडा न १०,११(बैतडी)	७०००
४५०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शंकरपुर हुनैनाथ बृहत खा.पा.आ, मालिकार्जुन गा.पा (दार्चुला)	७०००
४५१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चौमाला बजार २,३,५,खा.पा.आ.	२०००
४५२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	थापापुर खा.पा।आ.-कैलाली	२०००
४५३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पहलमानपुर खा.पा.आ.-कैलाली	१०००
४५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	फुलवारी (डिपो) खा.पा।आ।-कैलाली	२०००
४५५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मसुरिया खा.पा.आ.-कैलाली	३०००
४५६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जानकीनगर खा.पा.आ.-कैलाली	३०००
४५७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००

४५८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खसड क्षेत्र खानेपानी आयोजना खसड बाबा गा.पा.७ खसड	५००
४५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पलाटया नया वस्ती खानेपानी योजना बझाङ	१०००
४६०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	देउलेख खा.पा.आ.	१०००
४६१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुनकुँडा खा.पा.आ.	१५००
४६२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लुयाटा ७ गांतोला खा.पा.आ.	१२००
४६३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुदैनी खोला सेरी कवल्ठ चौरटा वृहत खका.पा.आ. बाजुरा	३००
४६४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सेती नदी लिफ्ट खापाआ, डोटी	२००
४६५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	तुसरानी सल्याडी बुडलखेत २, बानिगाउ ३, बुडतिमला र नाग चौपाती नाग खा पा आ सुधार विस्तार	२०००
४६६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कफलखेत खापाआ, कपाडी ५, डडेलधुरा	३००
४६७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला जिल्ला अर्न्तगतका देहाए बमोजिमका आयोजनाहरुको एकिन (Screen) तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरि निर्माण कार्य सुरु गर्ने लामीगडो-घुम्टेगडा, सादनी सतघटा जफटी कुएपानी, नौलाखोला देखि विशालटोल खा.पा.यो. डडेलधुरा	१०००
४६८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेलधुरा जिल्ला अर्न्तगतका छुनकाइला, तान्नाला, जयपुर पचला, गुनपाल-गोलेसाख, पस्याड एवम् जामिरमा, चम्पापुर, अलिखोला, बसना मल्लोभेरा, प्रन्यागकोली, चम्भापुर, देवल, गालमटेला, सिलिसिङ्गि, धन्नौला लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	३०००
४६९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेलधुरा जिल्ला अर्न्तगतका नवदुर्गा कोटेली वेलापुर, कनेडा लालढुङ्गा खा.पा.आ. लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	३०००
४७०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोटी जिल्ला अर्न्तगतका पोखरी, पुसेखोला पान्थी, पूर्वी चौकी गापा, सेती नदी तल्कोट लिफ्ट लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००

४७१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी जिल्ला अर्न्तगतका देहाय बमोजिमका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने (बिनासू -द.न.पा-४, दहराकुली देउलाट , दोगडा केदार (५,६,७), मेलौनी - ९, जोत्युडी भराडा डिलासैनी २ सरगढदेखि ठूलो गाढासम्म लगायत)	२०००
४७२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला जिल्ला अर्न्तगतका देहाए बमोजिमका आयोजनाहरुको एकिन (Screen) तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने १) यारु बगर खा.पा. -धार्चे २) मालिकार्जुन ८-१० खा.पा.आ. ३) कुटिया बुडखुना, मालिका अर्जुन २ जगबिसा कालामाटा खापा आ, चिफल धारा ओडी गाउँ लेकाम - ४, फारा - दुहु, राजबाटा (राजबाटा इजर दुहु ५, नमबुढे जुडेढुंगा) समेत	२०००
४७३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पिपरिया खापाआ, कंचनपुर	२००
४७४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिना सनसेरा हुत्ती वृहत खा.पा.आ (दार्चुला)	२५००
४७५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भर्तोला दत्तु खा.पा.आ. ( दार्चुला)	५००
४७६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	रामनगर ४ खा.प.आ	५००
४७७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पसियाकुन्ज खा.पा.आ	५०००
४७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पारीफाँट नौखरी खा.पा.आ	१०००
४७९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भद्रबस्ती खा.पा.आ.	२००
४८०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खण्डेश्वरी ७ खा.पा.आ.	५००
४८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चन्दन खा.पा.आ.शेरी ४,५,७	५००
४८२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	नक्तड वृहत खा.पा.आ.गोकुलेश्वर ६,७,८	५००
४८३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०००
४८४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुर्नरिया डागेश्वरी लिफ्ट खानेपानी, डडेल्धुरा	२०००
४८५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भाडी खानेपानी आयोजना, आलीताल	१५००

कार्यक्रमको नाम:		खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	५९९००
	प्रदेश नं. १		९५००
४८६	प्रदेश नं. १	फिदिम खानेपानी सुधार आयोजना , पाँचथर	३०००
४८७	प्रदेश नं. १	राँकेबजार खानेपानी सुधार आयोजना , पाँचथर	३५००
४८८	प्रदेश नं. १	कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ. , ओखलढुंगा	५००
४८९	प्रदेश नं. १	रुम्जाटार खा.पा.आ. सु.वि. , ओखलढुंगा	५००
४९०	प्रदेश नं. १	सल्यान खा.पा.गु.सु.आ. , ओखलढुंगा	२०००
	बागमती प्रदेश		१९२००
४९१	बागमती प्रदेश	दुईबस्ती खा.पा.गु.सु.आ., मकवानपुर, मकवानपुर	९००
४९२	बागमती प्रदेश	मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना	४८००
४९३	बागमती प्रदेश	कानपुर कालापानी खा.पा.गु.सु.आ., नमोबुद्ध न.पा.५	२०००
४९४	बागमती प्रदेश	चकमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	१५००
४९५	बागमती प्रदेश	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौ	३०००
४९६	बागमती प्रदेश	होक्से खानेपानी गुणस्तर आ, पाँचखाल न पा ८	७०००
	लुम्बिनी प्रदेश		४५००
४९७	लुम्बिनी प्रदेश	बसन्तपुर गा वि स खा पा आ सु वि , रूपन्देही	१५८६
४९८	लुम्बिनी प्रदेश	विहार धरमपानी गुणस्तर सुधार आयोजना , अर्घाखाँची	२९१४
	कर्णाली प्रदेश		२६७००
४९९	कर्णाली प्रदेश	जुगौंखोला खा.पा.यो. सुर्खेत	३०००
५००	कर्णाली प्रदेश	गाचा खा.पा.आ. सुर्खेत	८०००
५०१	कर्णाली प्रदेश	मैनतडा खा.पा.आ. सुर्खेत	९०००
५०२	कर्णाली प्रदेश	लेखफर्सा खा.पा.गु.सु.आ. सुर्खेत	१०००
५०३	कर्णाली प्रदेश	रामघाट पम्पिड खा.पा.आ. सुर्खेत	४०००
५०४	कर्णाली प्रदेश	खलङ्गा खा.पा.गु.सु.आ., जुम्ला	१७००
कार्यक्रमको नाम:		जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	३४३५२००
	प्रदेश नं. १		५११५००
५०५	प्रदेश नं. १	भमरी खा.पा.आ. , सुनसरी	२०००
५०६	प्रदेश नं. १	भरौल खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५०७	प्रदेश नं. १	भलुवा खा.पा.आ. , सुनसरी	५००
५०८	प्रदेश नं. १	मधुवन बजार खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५०९	प्रदेश नं. १	मधेशा खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५१०	प्रदेश नं. १	मध्यहर्साही खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
५११	प्रदेश नं. १	वगुवा खा.पा.आ. , सुनसरी	१०००

५१२	प्रदेश नं. १	वगुवा-५ खा.पा.आ. , सुनसरी	२५००
५१३	प्रदेश नं. १	वराहक्षेत्र-१ चतरा तोरिवारी खा.पा.आ. , सुनसरी	२०००
५१४	प्रदेश नं. १	विष्णुपादुका खा.पा.आ.सु.वि. , सुनसरी	५००
५१५	प्रदेश नं. १	सिङ्गगिया खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५१६	प्रदेश नं. १	सिमसारे बान्द्रे खा. पा. आ. , सुनसरी	३५००
५१७	प्रदेश नं. १	हरिनगरा खा.पा.आ. , सुनसरी	१५००
५१८	प्रदेश नं. १	हर्दिया खा.पा.आ. धरान २१ , सुनसरी	५००
५१९	प्रदेश नं. १	जितपुरे नवमी खा।पा।आ। , इलाम	१५००
५२०	प्रदेश नं. १	जिर्मले खा।पा।आ। , इलाम	३५००
५२१	प्रदेश नं. १	झुत्रे खा.पा.आ. , इलाम	३०००
५२२	प्रदेश नं. १	टिमाइ खोला छावाखोल्सी खा.पा.आ. , इलाम	१०००
५२३	प्रदेश नं. १	थारेगाउँ गोर्खे ६ खा.पा.आ , इलाम	५००
५२४	प्रदेश नं. १	दानाबारि १ गरुवा बोरिङ्ग खा।पा।आ। , इलाम	५०००
५२५	प्रदेश नं. १	दानावारी १, ३, ७ खा।पा।आ। , इलाम	१५००
५२६	प्रदेश नं. १	धुसेनी खा।पा।आ। , इलाम	५००
५२७	प्रदेश नं. १	पञ्चकन्या लक्ष्मीपुर खा।पा।आ। , इलाम	२०००
५२८	प्रदेश नं. १	पशुपतिनगर खा।पा।आ। सु. वि , इलाम	१५००
५२९	प्रदेश नं. १	पशुपतिनगर दोस्रो खा।पा।आ। , इलाम	२०००
५३०	प्रदेश नं. १	फिक्कल गोर्खे नयाँबजार खा।पा।आ। , इलाम	५००
५३१	प्रदेश नं. १	फुएतप्पा मेनलाइन खा।पा।आ। , इलाम	१२००
५३२	प्रदेश नं. १	बाँझो ८,९ खा।पा।आ। , इलाम	१५००
५३३	प्रदेश नं. १	मंगलबारे झुत्रेखोला खा।पा।आ। , इलाम	५००
५३४	प्रदेश नं. १	महमाई खा।पा।आ। , इलाम	२०००
५३५	प्रदेश नं. १	महमाई तेश्रो खा।पा।आ। , इलाम	१०००
५३६	प्रदेश नं. १	माईमझुवा खा.पा.आ , इलाम	२०००
५३७	प्रदेश नं. १	माड्भालुड बर्षातको पानी संकलन आयोजना , इलाम	१०००
५३८	प्रदेश नं. १	मावुधाम खा.पा.आ. , इलाम	२०००
५३९	प्रदेश नं. १	मिक्लाजुड खा।पा।आ। , इलाम	१५००
५४०	प्रदेश नं. १	लक्ष्मीपुर दानावारी खा।पा।आ। , इलाम	१५००
५४१	प्रदेश नं. १	शान्तिपुर ४ माथिल्लो टुङ्गने खा.पा.आ. , इलाम	१०००
५४२	प्रदेश नं. १	शान्तिपुर नेहित खा।पा।आ। , इलाम	१०००
५४३	प्रदेश नं. १	समालबुङ्ग खा।पा।आ। , इलाम	३०००
५४४	प्रदेश नं. १	सिद्धिथुम्का दानावारी खा।पा।आ। , इलाम	३१००

५४५	प्रदेश नं. १	हर्कटे कोलबुङ्ग खा.पा.आ. , इलाम	१५००
५४६	प्रदेश नं. १	माई दोश्रो खा.पा.आ , ईलाम	१०००
५४७	प्रदेश नं. १	चुल्ले चारभैया खा.पा.आ , झापा	१५००
५४८	प्रदेश नं. १	जलथल खा.पा.आ , झापा	२०००
५४९	प्रदेश नं. १	भालुखोप खा.पा.आ , झापा	१०००
५५०	प्रदेश नं. १	महारानीझोडा खा.पा.आ. , झापा	५००
५५१	प्रदेश नं. १	हल्दीबारी खा.पा.आ. , झापा	२४००
५५२	प्रदेश नं. १	विराटनगर वृहत खा.पा.आ. , मोरङ	५००
५५३	प्रदेश नं. १	इटहरा खा.पा.आ. , मोरङ	१००
५५४	प्रदेश नं. १	उर्लावारी क्याम्पस खा.पा.आ. उर्लावारी ४ , मोरङ	१००
५५५	प्रदेश नं. १	कटहरी खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
५५६	प्रदेश नं. १	कसेनी खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
५५७	प्रदेश नं. १	कुवापानी खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	१५००
५५८	प्रदेश नं. १	केरौन कालिकोशी खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
५५९	प्रदेश नं. १	गुरुगोरक्षनाथ खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
५६०	प्रदेश नं. १	झोराहाट खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	५००
५६१	प्रदेश नं. १	डाँगिहाट खा.पा.आ. , मोरङ	१०००
५६२	प्रदेश नं. १	डायनिया खा.पा.आ. , मोरङ	२०००
५६३	प्रदेश नं. १	तिल्केनी खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
५६४	प्रदेश नं. १	तेतरिया खा.पा.आ. , मोरङ	१५००
५६५	प्रदेश नं. १	देवयानी खा.पा.आ. टाँडी ८ , मोरङ	१५००
५६६	प्रदेश नं. १	नयाबजार खा.पा.आ. , मोरङ	१००
५६७	प्रदेश नं. १	मुडेरी खा.पा.आ. टंकिसिनुवारी , मोरङ	१००
५६८	प्रदेश नं. १	राजघाट खा.पा.आ. , मोरङ	५००
५६९	प्रदेश नं. १	शनिश्चरे खा.पा.आ. , मोरङ	४५००
५७०	प्रदेश नं. १	सिंहदेवी २,३,४,५ खा.पा.आ. , मोरङ	२०००
५७१	प्रदेश नं. १	सुन्दरहरंचा खा.पा. , मोरङ	४००
५७२	प्रदेश नं. १	हरैंचा खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	३०००
५७३	प्रदेश नं. १	अमाहीवेलहा खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५७४	प्रदेश नं. १	इनरुवा खा.पा.आ.सु वि , सुनसरी	५००
५७५	प्रदेश नं. १	खनार खा.पा.आ. , सुनसरी	२०००
५७६	प्रदेश नं. १	खारखोला खा.पा.आ.सु.वि. , सुनसरी	१००
५७७	प्रदेश नं. १	चिमडी र बेलहा (सुगरमिल) खा.पा.आ. , सुनसरी	१००

५७८	प्रदेश नं. १	छिटाहा १-९ खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
५७९	प्रदेश नं. १	जल्पापुर खा.पा.आ.सु.वि. , सुनसरी	५००
५८०	प्रदेश नं. १	जामिया खा.पा.आ. रामनगर भुटाहा , सुनसरी	५००
५८१	प्रदेश नं. १	जामिया हुका खा.पा.आ. बबिया ५ , सुनसरी	१५००
५८२	प्रदेश नं. १	डुम्राहा खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५८३	प्रदेश नं. १	देवानगन्ज/कसानगंज खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
५८४	प्रदेश नं. १	पकली खा.पा.आ. , सुनसरी	२०००
५८५	प्रदेश नं. १	पुर्वकुशाहा मुशहर वस्ति खा.पा.आ. , सुनसरी	१०००
५८६	प्रदेश नं. १	प्रकाशपुर खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
५८७	प्रदेश नं. १	बकलौरी खा.पा.आ. , सुनसरी	५००
५८८	प्रदेश नं. १	फाक्ताङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
५८९	प्रदेश नं. १	बाँस्पानी खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१५००
५९०	प्रदेश नं. १	बुइपा खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
५९१	प्रदेश नं. १	भार्लाङ्गखोला खा.पा.आ. तल्लो खोकसेली , खोटाङ्ग	१०००
५९२	प्रदेश नं. १	मंगलटार खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
५९३	प्रदेश नं. १	मजुवा कालिका खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
५९४	प्रदेश नं. १	माथिल्लो लर्गुंरखोला खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
५९५	प्रदेश नं. १	मैतुङ टोल खा.पा.आ. रूपाकोट मझुवागडी १४ खा.पा.पा. , खोटाङ्ग	१०००
५९६	प्रदेश नं. १	रसुवाघाट कालापानी खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१०००
५९७	प्रदेश नं. १	राजापानी सु.वि. खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१०००
५९८	प्रदेश नं. १	रानीवन खा.पा.आ. खोटेहाड ७ , खोटाङ्ग	५००
५९९	प्रदेश नं. १	लप्से पखुंमुहान खा.पा.आ. चिउरीडाडा , खोटाङ्ग	१५००
६००	प्रदेश नं. १	लामीडाँडा खा.पा.सु।वि. , खोटाङ्ग	१०००
६०१	प्रदेश नं. १	बराहपोखरी ४ खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
६०२	प्रदेश नं. १	विजयखर्क खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१५००
६०३	प्रदेश नं. १	सप्तेश्वर छितापोखरी खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
६०४	प्रदेश नं. १	सावाँकटहरे खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१०००
६०५	प्रदेश नं. १	सिमखेत मुहान जनसिंगे खा.पा.आ. राजापानी , खोटाङ्ग	१०००
६०६	प्रदेश नं. १	सुनकोशी धितुं हात्तीआहाल लिफ्ट खा.पा.पा. , खोटाङ्ग	४०००
६०७	प्रदेश नं. १	सुन्तले खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१५००
६०८	प्रदेश नं. १	हतेवाखोला खा.पा.आ. खार्ताम्छा केपीलासगढी , खोटाङ्ग	१०००
६०९	प्रदेश नं. १	हरमटार खा.पा.आ. कुभिण्डे , खोटाङ्ग	१०००

६१०	प्रदेश नं. १	हसनपुर ऐसेलुखर्ख ७ खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१५००
६११	प्रदेश नं. १	हाँचुर सु.वि खा.पा.आ , खोटाङ्ग	१०००
६१२	प्रदेश नं. १	हापखोला खा.पा.आ. बाक्सीला , खोटाङ्ग	२०००
६१३	प्रदेश नं. १	कालिकादेवी १-६ पम्पिङ्ग खा.पा.आ , ओखलढुङ्गा	४५००
६१४	प्रदेश नं. १	कासिका खा.पा.आ. रगनि १,२,४,६,७ , ओखलढुङ्गा	३५००
६१५	प्रदेश नं. १	खिजिचण्डेश्वरी खा.पा.आ. पुठाखोला , ओखलढुङ्गा	३१००
६१६	प्रदेश नं. १	गौरीखोला ककनी खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	५००
६१७	प्रदेश नं. १	ज्यामिरे खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२०००
६१८	प्रदेश नं. १	टोक्सेल २,३,४ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२०००
६१९	प्रदेश नं. १	ठोटनेखोला ओखलढुंगा निशंखे वृहत खानेपानी आयोजना, ओखलढुंगा , ओखलढुङ्गा	५००
६२०	प्रदेश नं. १	ड्याम्केखोला खा.पा.आ.विगुटार , ओखलढुङ्गा	३०००
६२१	प्रदेश नं. १	दियाले सेर्नापोखरे खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२५००
६२२	प्रदेश नं. १	निबुवा खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	५००
६२३	प्रदेश नं. १	मुलखर्क ६,७, ९ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२५००
६२४	प्रदेश नं. १	रांगादिप १,४ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२५००
६२५	प्रदेश नं. १	रुम्जाटार खा.पा.आ. सु.वि. , ओखलढुङ्गा	५५००
६२६	प्रदेश नं. १	वरुणेश्वर १,२,३ वृहत खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	३५००
६२७	प्रदेश नं. १	विलन्दु खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	१५००
६२८	प्रदेश नं. १	सिस्नेरी ४,६,७,८ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२०००
६२९	प्रदेश नं. १	सोलुखोला मुहान खा.पा.आ , ओखलढुङ्गा	५०००
६३०	प्रदेश नं. १	कांगेल खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३१	प्रदेश नं. १	गोराखानि खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३२	प्रदेश नं. १	छेस्काम खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३३	प्रदेश नं. १	देउसा खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३४	प्रदेश नं. १	नेचावतासे खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१८००
६३५	प्रदेश नं. १	नेले १,२,४,५,९, खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	२०००
६३६	प्रदेश नं. १	बुङ्ग ३,४ र कांगेल २,३,४ खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३७	प्रदेश नं. १	बुङ्ग खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	१५००
६३८	प्रदेश नं. १	लोखिम ४,५,८ खा.पा.आ. , सोलुखम्बु	२०००
६३९	प्रदेश नं. १	इडला जमुना खा।पा।आ। , इलाम	४०००
६४०	प्रदेश नं. १	एकतप्पा खा।पा।आ। , इलाम	१०००
६४१	प्रदेश नं. १	एकतप्पा-९ खा।पा।आ। , इलाम	१०००

६४२	प्रदेश नं. १	कन्याम खा।पा।आ। सु.वि , इलाम	२१००
६४३	प्रदेश नं. १	कन्याम पन्चकन्या लक्ष्मीपुर बृहत खा।पा।आ। , इलाम	४०००
६४४	प्रदेश नं. १	कागुने खा.पा.आ. , इलाम	३००
६४५	प्रदेश नं. १	कुम्भितार खा.पा.आ , इलाम	३०००
६४६	प्रदेश नं. १	कुवापानी इरौटार खा।पा।आ। , इलाम	२००
६४७	प्रदेश नं. १	खोलागाउँ खा।पा।आ। , इलाम	३०००
६४८	प्रदेश नं. १	गजुरमुखी खा।पा।आ। , इलाम	१०००
६४९	प्रदेश नं. १	गोदक खा।पा।आ। , इलाम	३५००
६५०	प्रदेश नं. १	चमैता तेश्रो खा।पा।आ। , इलाम	२५००
६५१	प्रदेश नं. १	चिसापानी ७ हाडेडाँडा खा.पा.आ. , इलाम	१५००
६५२	प्रदेश नं. १	मादी फलाटी मुहान खा.पा.आ. मादी २ , संखुवासभा	२०००
६५३	प्रदेश नं. १	मादी बृहत (ओखरबोट) खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
६५४	प्रदेश नं. १	मादी बृहत ओखरबोटे खा.पा.आ. मादी , संखुवासभा	१०००
६५५	प्रदेश नं. १	माम्लिङ्ग खा.पा.आ. १ देखि ९ , संखुवासभा	२८००
६५६	प्रदेश नं. १	सितलपाटी खा.पा.आ.सु.वि. , संखुवासभा	१०००
६५७	प्रदेश नं. १	सेखा खा.पा.आ. खा.न.पा. ४ , संखुवासभा	१०००
६५८	प्रदेश नं. १	स्याबुन ८,९ ढाडे मुहान खा.पा.आ. , संखुवासभा	१०००
६५९	प्रदेश नं. १	सिद्धकाली सिद्धपोखरी खा।पा.आ. , संखुवासभा	२०००
६६०	प्रदेश नं. १	अधेरीखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	१०००
६६१	प्रदेश नं. १	असारी खा.पा.आ. , उदयपुर	१०००
६६२	प्रदेश नं. १	उदयपुरगढी खा.पा.आ. सु.वि. , उदयपुर	५००
६६३	प्रदेश नं. १	कटुन्जे बाबला ७ माझफाड खा.पा.आ. , उदयपुर	१०००
६६४	प्रदेश नं. १	खैराझोडा हडिया ८, ७ खा.पा.आ. , उदयपुर	३०००
६६५	प्रदेश नं. १	गलफडिया तपेश्वरी खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६६६	प्रदेश नं. १	चुहाडे खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६६७	प्रदेश नं. १	जलजले खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६६८	प्रदेश नं. १	जाँतिसिघ्रे चिलाउने खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६६९	प्रदेश नं. १	जोगिदह खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६७०	प्रदेश नं. १	जोगीडाडाँ-चारपाटे खा.पा. यो, रिस्कु , उदयपुर	२०००
६७१	प्रदेश नं. १	ठानागाउँ खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६७२	प्रदेश नं. १	ठोक्सिला खा.पा.आ. , उदयपुर	२०००
६७३	प्रदेश नं. १	ताप्ली चिसापानी खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६७४	प्रदेश नं. १	त्रियुगा सुकलाही खा.पा.आ. , उदयपुर	३५००

६७५	प्रदेश नं. १	त्रिवेणी ५ खसिवास खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६७६	प्रदेश नं. १	दुर्जे खा.पा.आ. , उदयपुर	३५००
६७७	प्रदेश नं. १	देउरी वालुवाटार खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६७८	प्रदेश नं. १	पाँच धारे पम्पिङ खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६७९	प्रदेश नं. १	बराहा ७ खा।पा।आ। , उदयपुर	२००
६८०	प्रदेश नं. १	बसाहा खा।पा।आ। , उदयपुर	३४००
६८१	प्रदेश नं. १	बिमिरे खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६८२	प्रदेश नं. १	बेलसोत कालीखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	२०००
६८३	प्रदेश नं. १	भलायडाँडा कोल्टे खा.पा.आ. , उदयपुर	२०००
६८४	प्रदेश नं. १	भोर्ले खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६८५	प्रदेश नं. १	माडिवास खा.पा.आ. , उदयपुर	२५००
६८६	प्रदेश नं. १	मुलखोला खा.पा.आ. सु.वि. , उदयपुर	१००००
६८७	प्रदेश नं. १	मोतीगढा खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६८८	प्रदेश नं. १	रातमाटे लिफ्ट खा.पा.आ. , उदयपुर	२५००
६८९	प्रदेश नं. १	रामपुर भुमिगत खानेपानी , उदयपुर	२५००
६९०	प्रदेश नं. १	राम्चे सोरुङ्ग खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९१	प्रदेश नं. १	रुस्तेन खोला सोलार लिफ्ट खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९२	प्रदेश नं. १	रूपाटार ७ खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९३	प्रदेश नं. १	लालपत्ता खारखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६९४	प्रदेश नं. १	लेखानी जुगेखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
६९५	प्रदेश नं. १	सहरे कालिखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	१०००
६९६	प्रदेश नं. १	सिद्धिपुर खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९७	प्रदेश नं. १	स्वरूपटार खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९८	प्रदेश नं. १	हडिया खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
६९९	प्रदेश नं. १	हर्देनि भैरबु खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
७००	प्रदेश नं. १	हात्तिखर्क हर्दिने खा.पा.आ. , उदयपुर	२००
७०१	प्रदेश नं. १	ऐसेलखर्क फुलेडाँडा खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
७०२	प्रदेश नं. १	काउले खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	३०००
७०३	प्रदेश नं. १	कुक्लेपानी मझभटे खा.पा.आ. हलेसी तुवाचुङ्ग , खोटाङ्ग	१०००
७०४	प्रदेश नं. १	कुन्ताखोला खा.पा.आ. बाहुनीडाडा , खोटाङ्ग	२०००
७०५	प्रदेश नं. १	केरूङ्गे राजापानी खा.पा.आ. हलेसी तुवाचुङ्ग ११ , खोटाङ्ग	२०००
७०६	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग बजरा खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	५००
७०७	प्रदेश नं. १	चप्लेटी मुहान खा.पा.आ. माथिल्लो चिचिङ्गा , खोटाङ्ग	१०००

७०८	प्रदेश नं. १	चिपुङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
७०९	प्रदेश नं. १	चिसापानी मुहान खा.पा.आ. खर्क हलेसी , खोटाङ्ग	५००
७१०	प्रदेश नं. १	छयाम्सुमे फेदी खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	२०००
७११	प्रदेश नं. १	छितापोखरी मझौखोला अखटे खा.पा.आ., दिपुङ , खोटाङ्ग	५००
७१२	प्रदेश नं. १	ठोकरभस्मे खा.पा.आ. ऐसेलुखर्क ३ , खोटाङ्ग	१५००
७१३	प्रदेश नं. १	डाडागाउ खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१०००
७१४	प्रदेश नं. १	ढेडुखोप पहेले भित्ता जुकेपानी बृहत डुम्रेधारापानी , खोटाङ्ग	५००
७१५	प्रदेश नं. १	नुनथला खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१५००
७१६	प्रदेश नं. १	नेवार गाउ खा.पा.आ. सल्ले , खोटाङ्ग	१०००
७१७	प्रदेश नं. १	छाडेखोल्सी खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	१०००
७१८	प्रदेश नं. १	रानीटार खा.पा.आ. , पाँचथर	२५००
७१९	प्रदेश नं. १	लुम्फाबुङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	१५००
७२०	प्रदेश नं. १	लुङरुपा खा.पा.आ. , पाँचथर	३५००
७२१	प्रदेश नं. १	फाक्तेप खा.पा.आ. , पाँचथर	१०००
७२२	प्रदेश नं. १	दुर्दिम्बा खा.पा.आ. , पाँचथर	१०००
७२३	प्रदेश नं. १	पौवासरताप खा.पा.आ , पाँचथर	१५००
७२४	प्रदेश नं. १	इम्बुङ खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	१५००
७२५	प्रदेश नं. १	माडजाबुङ खा.पा.आ. , पाँचथर	३५००
७२६	प्रदेश नं. १	फिदिम खा.पा.आ. , पाँचथर	३५००
७२७	प्रदेश नं. १	रवि बजार खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	१०००
७२८	प्रदेश नं. १	सिदिन खा.पा.आ. , पाँचथर	११००
७२९	प्रदेश नं. १	सुर्यधन खा.पा.आ , पाँचथर	१५००
७३०	प्रदेश नं. १	केउरेनी खा.पा.आ. , तेहथुम	४०००
७३१	प्रदेश नं. १	मोराहाङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. (चैतेमूल समेत) , तेहथुम	४०००
७३२	प्रदेश नं. १	छिन्ताङ खा.पा.आ. , धनकुटा	१०००
७३३	प्रदेश नं. १	चानुवा खा.पा.आ. , धनकुटा	१०००
७३४	प्रदेश नं. १	वोधे खा.पा.आ , धनकुटा	२०००
७३५	प्रदेश नं. १	वेलहारा खा.पा.आ , धनकुटा	१५००
७३६	प्रदेश नं. १	डाडाबजार लिप्ट खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
७३७	प्रदेश नं. १	वसन्तटार खा.पा.आ , धनकुटा	१०००
७३८	प्रदेश नं. १	उत्तरपानी चुडमाङ खा.पा.आ , धनकुटा	४००
७३९	प्रदेश नं. १	मौनाबुधुक खा.पा.आ , धनकुटा	५०००
७४०	प्रदेश नं. १	खोकु सातलल्ले खा.पा.आ. , धनकुटा	२०००

७४१	प्रदेश नं. १	बेनीमाई खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
७४२	प्रदेश नं. १	मुर्तिढुंगा खा.पा.आ , धनकुटा	५००
७४३	प्रदेश नं. १	भेडेटार खा.पा.आ. , धनकुटा	२०००
७४४	प्रदेश नं. १	मारेककटहरे खा.पा.आ , धनकुटा	१५००
७४५	प्रदेश नं. १	कातिके खा.पा.आ , धनकुटा	५००
७४६	प्रदेश नं. १	बुढी मोरङ्ग खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
७४७	प्रदेश नं. १	कुरुले तेनुपा खा.पा.आ. , धनकुटा	७०००
७४८	प्रदेश नं. १	मुगा(६,७,८) खा.पा.आ. , धनकुटा	१०००
७४९	प्रदेश नं. १	चुलाचुली खा.पा.आ. , धनकुटा	३०००
७५०	प्रदेश नं. १	मुगा(२,४) खा.पा.आ. , धनकुटा	१००
७५१	प्रदेश नं. १	महाभारत खा.पा.आ. , धनकुटा	१०००
७५२	प्रदेश नं. १	आँखिसल्ला खा.पा.आ , धनकुटा	१५००
७५३	प्रदेश नं. १	चुडमाड ३,४,५,९ खा.पा.आ , धनकुटा	४०००
७५४	प्रदेश नं. १	६ नं. बुधबारे खा.पा.आ , धनकुटा	५००
७५५	प्रदेश नं. १	धनकुटा न.पा.खा.पा.आ. , धनकुटा	२२००
७५६	प्रदेश नं. १	आहाले खा.पा.आ. , धनकुटा	८००
७५७	प्रदेश नं. १	धनकुटा २,८,९,१३ खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
७५८	प्रदेश नं. १	डाडाबजार खा.पा.आ. , धनकुटा	१००
७५९	प्रदेश नं. १	लुघोडा खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
७६०	प्रदेश नं. १	केउरेनी ६,७ खा.पा.आ. , भोजपुर	३०००
७६१	प्रदेश नं. १	च्याङ्ग्रे खा.पा.आ. , भोजपुर	१००००
७६२	प्रदेश नं. १	जरायोटार खा.पा.आ. , भोजपुर	३०००
७६३	प्रदेश नं. १	देउराली ५ खा.पा.आ. , भोजपुर	५०००
७६४	प्रदेश नं. १	बिलिम्ला खा.पा.आ. , भोजपुर	१५००
७६५	प्रदेश नं. १	षडानन्द खा.पा.आ. क , भोजपुर	९०००
७६६	प्रदेश नं. १	साडपाड ६ खा.पा.आ. , भोजपुर	३०००
७६७	प्रदेश नं. १	सानो दुम्मा ठूला दुम्मा खा.पा.आ. , भोजपुर	७३००
७६८	प्रदेश नं. १	सिदेश्वर गुप्तेश्वर वृहत खा.पा.आ. , भोजपुर	७३००
७६९	प्रदेश नं. १	आँखीभुइई लिफ्ट खा.पा.आ. , संखुवासभा	१२७००
७७०	प्रदेश नं. १	गेरी पाङ्गा खा.पा.आ. , संखुवासभा	१०००
७७१	प्रदेश नं. १	चेवावेशी खा.पा. खा.न.पा.२ , संखुवासभा	२०००
७७२	प्रदेश नं. १	जलजला खा.पा.आ. , संखुवासभा	२५००
७७३	प्रदेश नं. १	डाडाँ पाँड खा.पा.आ. खा.न.पा.. ४ , संखुवासभा	१०००

७७४	प्रदेश नं. १	ढागे कलाङ्ग सिंग खा.पा.आड आँखिभूई ९ , संखुवासभा	१०००
७७५	प्रदेश नं. १	तामाफोक खा.पा.आ. , संखुवासभा	१०००
७७६	प्रदेश नं. १	दिदिङ १-९ खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७७७	प्रदेश नं. १	पाथीभरा बृहत खा.पा.आ. , संखुवासभा	४०००
७७८	प्रदेश नं. १	पानागौरा मुहान खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७७९	प्रदेश नं. १	पुलिङ्ग खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७८०	प्रदेश नं. १	फाविग मादी न.पा १२,१३ खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७८१	प्रदेश नं. १	बालाल १-९ खा.पा.आ. , संखुवासभा	३०००
७८२	प्रदेश नं. १	बाहबिसे १-९ बृहत खा.पा.आ. , संखुवासभा	६०००
७८३	प्रदेश नं. १	मकालु १-९ खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७८४	प्रदेश नं. १	मत्स्यपोखरी खा.पा.आ. , संखुवासभा	२०००
७८५	मधेश प्रदेश		२६६९००
७८६	मधेश प्रदेश	हरिवन खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
७८७	मधेश प्रदेश	नारायणखोला खा.पा.आ ,सर्लाही	५००
७८८	मधेश प्रदेश	कालीन्जोर खा.पा.आ. ,सर्लाही	१०००
७८९	मधेश प्रदेश	दुग्नेखोला खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
७९०	मधेश प्रदेश	भक्तिपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	२५००
७९१	मधेश प्रदेश	ईश्वरपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
७९२	मधेश प्रदेश	चन्द्रनिगाहपुर खा.पा.आ. सु.वि. ,रौतहट	२५००
७९३	मधेश प्रदेश	गौर खा.पा.आ. ,दोस्रो ,रौतहट	१०००
७९४	मधेश प्रदेश	रमौली बैरिया खा.पा.आ. ,रौतहट	२५००
७९५	मधेश प्रदेश	इनरवारी खा.पा.आ. ,रौतहट	१५००
७९६	मधेश प्रदेश	भलोहिया खा.पा.आ. ,रौतहट	२०००
७९७	मधेश प्रदेश	बरियारपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	२०००
७९८	मधेश प्रदेश	शंकरपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	४५००
७९९	मधेश प्रदेश	हजरिया कोइरीटोल खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
८००	मधेश प्रदेश	बरसाईन खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
८०१	मधेश प्रदेश	को. बरसाईन खा.पा.आ. ,सप्तरी	२५००
८०२	मधेश प्रदेश	कल्याणपुर ३ खा.पा.आ. सु.वि ,सप्तरी	१०००
८०३	मधेश प्रदेश	मलेकपुर (श्री गणेशमाण सिंह स्मारक उद्दान) खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
८०४	मधेश प्रदेश	भारदह पोर्ताहा खा.पा.आ. , सप्तरी	५००
८०५	मधेश प्रदेश	महादेवा खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
८०६	मधेश प्रदेश	पकरी खा.पा.आ. ,सप्तरी	२५००

८०७	मधेश प्रदेश	हकपारा खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
८०८	मधेश प्रदेश	बस्तीपुर खा.पा.आ. सु.वि. ,सिरहा	२००
८०९	मधेश प्रदेश	इनरुवा खा.पा.आ. ,सिरहा	१०००
८१०	मधेश प्रदेश	लंगडीगदीयानी खा.पा.आ. ,सिरहा	२०००
८११	मधेश प्रदेश	लंगडीगोठ खा.पा.आ. ,सिरहा	२०००
८१२	मधेश प्रदेश	सुखीपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	४०००
८१३	मधेश प्रदेश	तरेगाना गोविन्दपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	१०००
८१४	मधेश प्रदेश	गोविन्दपुर मल्हनमा खा.पा.आ. ,सिरहा	१०००
८१५	मधेश प्रदेश	बेतौनी खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
८१६	मधेश प्रदेश	तुलसीपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
८१७	मधेश प्रदेश	बरियारपट्टी खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
८१८	मधेश प्रदेश	धनगढी खा.पा.आ. ,सिरहा	४७५०
८१९	मधेश प्रदेश	गोलबजार-१ डिपटयुबेल ,सिरहा	५००
८२०	मधेश प्रदेश	प्रसौनी खा.पा.आ. सु.वि. ,बारा	२०००
८२१	मधेश प्रदेश	कचोर्वा खा.पा.खा. ,बारा	२०००
८२२	मधेश प्रदेश	अमलेखगँज खा.पा.आ. ,बारा	१०००
८२३	मधेश प्रदेश	निजगढ १२,१३ खा.पा.आ. ,बारा	३०००
८२४	मधेश प्रदेश	लिपनीमाल खा.पा. ,बारा	२००
८२५	मधेश प्रदेश	पथलैया खा.पा.आ. ,बारा	२०००
८२६	मधेश प्रदेश	रतनपुरी खा.पा.आ. १२ ,बारा	३०००
८२७	मधेश प्रदेश	भरतगंज सिंगौल खा.पा.आ. सु. वि. ,बारा	२५००
८२८	मधेश प्रदेश	पिपरपाती पचरौता खा.पा.आ. ,बारा	१०००
८२९	मधेश प्रदेश	पिलुवा महेन्द्र नगर खा.पा.आ. ,बारा	२००
८३०	मधेश प्रदेश	डुमरवाना खा.पा.आ. ,बारा	१०००
८३१	मधेश प्रदेश	गंज भवानीपुर खा.पा. आ. ,बारा	२००
८३२	मधेश प्रदेश	जीतपुर पम्पिड. खा.पा.आ. ,बारा	५००
८३३	मधेश प्रदेश	निजगढ तेस्रो खा.पा.आ. ,बारा	२५००
८३४	मधेश प्रदेश	निजगढ रतनपुरी ११ खा.पा.आ. ,बारा	३०००
८३५	मधेश प्रदेश	भरतगँज सिंगौल खा.पा.आ. ,बारा	३०००
८३६	मधेश प्रदेश	निजगढ १० खा.पा.आ. ,बारा	२०००
८३७	मधेश प्रदेश	ककडी खा.पा.आ. ,बारा	२०००
८३८	मधेश प्रदेश	सिम्रोनगढ खा पा.आ. सु.वि ,बारा	२०००
८३९	मधेश प्रदेश	छाता पिपरा खा.पा.आ. ,बारा	३०००

८४०	मधेश प्रदेश	कोल्बी खा.पा.आ. ,बारा	१०००
८४१	मधेश प्रदेश	कब्ही जब्दी खा.पा.आ. ,बारा	१०००
८४२	मधेश प्रदेश	अमलेखगँज ८ लिफ्ट ३ नं. पुल खा.पा.आ. ,बारा	१५००
८४३	मधेश प्रदेश	नेनौली (बेनौली )खा.पा.आ. ,बारा	३०००
८४४	मधेश प्रदेश	रानीवास खा.पा. आ. ,बारा	३०००
८४५	मधेश प्रदेश	बडहर्वा खा.पा.आ. ,बारा	३०००
८४६	मधेश प्रदेश	मधुवन खा.पा.आ. ,बारा	५००
८४७	मधेश प्रदेश	फेटा खा.पा. आ. ,बारा	२००
८४८	मधेश प्रदेश	सिंगौल खा.पा.आ. ब्रह्मबाबा ,बारा	४०००
८४९	मधेश प्रदेश	बलिरामपुर खा.पा.आ. ,बारा	२०००
८५०	मधेश प्रदेश	सुवर्णपुर खा.पा.आ. ,पर्सा	१०००
८५१	मधेश प्रदेश	ब्रह्मनगर नयाँबस्ती खा.पा.आ. सुवर्णपुर ३ ,पर्सा	२५००
८५२	मधेश प्रदेश	बहुवरी पिडारी बजार डीप बोरिंग खा.पा.आ ,पर्सा	२०००
८५३	मधेश प्रदेश	सुवर्णपुर डीप बोरिंग खा.पा.आ ,पर्सा	२५००
८५४	मधेश प्रदेश	लालपर्सा खा.पा.आ. ,पर्सा	५००
८५५	मधेश प्रदेश	निर्मलबस्ती खा.पा.आ (निर्मलबस्ती ५ र ६) ,पर्सा	३०००
८५६	मधेश प्रदेश	ठोरी १—४ सरस्वतीनगर खा.पा.आ. ,पर्सा	२०००
८५७	मधेश प्रदेश	सेढवा खा.पा.आ. ,पर्सा	५००
८५८	मधेश प्रदेश	प्रशुरामपुर खा.पा.आ. ,पर्सा	५००
८५९	मधेश प्रदेश	श्रीपुर बजार ५ र ६ सखुवा प्रसौनी खा.पा.आ. ,पर्सा	२०००
८६०	मधेश प्रदेश	हनुमाननगर खा.पा.आ. ,पर्सा	२००
८६१	मधेश प्रदेश	बहुअर्वा भाठा खा.पा.आ. ,पर्सा	२००
८६२	मधेश प्रदेश	महुवन खा.पा.आ. ,पर्सा	५००
८६३	मधेश प्रदेश	रामजानकी मन्दिर डिप बोरीगं सलेमपुर—३ खानेपानी आयोजना, सर्लाही	२५००
८६४	मधेश प्रदेश	घुकोली ६ हरिवन खा.पा.आ ,सर्लाही	३५००
८६५	मधेश प्रदेश	पाँचकुमारी खा.पा.आ.नेत्रगंज ,सर्लाही	२५००
८६६	मधेश प्रदेश	नेत्रगंज खा.पा.आ. ,सर्लाही	५००
८६७	मधेश प्रदेश	राजघाट खा.पा.आ. ,सर्लाही	२५००
८६८	मधेश प्रदेश	घुकोली सिद्धार्थ टोल ५ पम्पिंग खानेपानी आयोजना ,सर्लाही	४०००
८६९	मधेश प्रदेश	रानीगंज खा.पा.आ. सु.वि. ,सर्लाही	२५००
८७०	मधेश प्रदेश	पुल्चौक खा.पा.आ. ,धनुषा	३०००
८७१	मधेश प्रदेश	सिनुजौरा ६,८ पम्पिंग खानेपानी आयोजना ,धनुषा	१५००

८७२	मधेश प्रदेश	नकटाझिज खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३०००
८७३	मधेश प्रदेश	पुष्वलपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
८७४	मधेश प्रदेश	सबैला खानेपानी आयोजना ,धनुषा	१५०
८७५	मधेश प्रदेश	यज्ञभूमि खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३०००
८७६	मधेश प्रदेश	बटेश्वर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२५००
८७७	मधेश प्रदेश	मुखियापट्टी मुसरनिया गा.वि.स. १ — ९ ,धनुषा	१५०
८७८	मधेश प्रदेश	गोदार खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२०००
८७९	मधेश प्रदेश	गणेशमान चारनाथ पम्पिंग खा.पा.आ. ,धनुषा	१५०
८८०	मधेश प्रदेश	केमलीपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२५००
८८१	मधेश प्रदेश	धऔली खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
८८२	मधेश प्रदेश	मुजेलिया पिडारी खा.पा.आ. ,धनुषा	२०००
८८३	मधेश प्रदेश	हरिहरपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२०००
८८४	मधेश प्रदेश	बिसरभोरा नाथपटि खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३०००
८८५	मधेश प्रदेश	रातु खानेपानी आयोजना १,२ ,धनुषा	२५००
८८६	मधेश प्रदेश	क्षिरेश्वर न.पा. ९ मधुवासा डिप बोडिंग खा.पा.आ. ,धनुषा	३०००
८८७	मधेश प्रदेश	धनुषाधाम खानेपानी आयोजना ,धनुषा	१०००
८८८	मधेश प्रदेश	देवपुरा रुपैठा खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
८८९	मधेश प्रदेश	सुगामधुकरही खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३०००
८९०	मधेश प्रदेश	बनिनिया खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३०००
८९१	मधेश प्रदेश	धनेश्वर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२०००
८९२	मधेश प्रदेश	बेगा डाबर २ खा.पा.आ. मि.न.पा. ७ ,धनुषा	२०००
८९३	मधेश प्रदेश	सपही खानेपानी आयोजना ,धनुषा	५००
८९४	मधेश प्रदेश	बसिहया खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
८९५	मधेश प्रदेश	लोहना खानेपानी आयोजना ,धनुषा	१००
८९६	मधेश प्रदेश	शान्तिपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२५००
८९७	मधेश प्रदेश	खजुरी खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२५००
८९८	मधेश प्रदेश	भुचक्रपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
८९९	मधेश प्रदेश	बोहरबा दलितबस्ति खा.पा.आ. ,धनुषा	३०००
९००	मधेश प्रदेश	रमदैयाभवाडि क्षिरेश्वर न.पा. खानेपानी आयोजना ,धनुषा	१०००
९०१	मधेश प्रदेश	उमाप्रेमपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	३५००
९०२	मधेश प्रदेश	यग्यभूमी ३,७,८,९ खा.पा.आ. ,धनुषा	४०००
९०३	मधेश प्रदेश	दिगमबरपुर खानेपानी आयोजना ,धनुषा	२०००
९०४	मधेश प्रदेश	ढाडखोला खानेपानी आयोजना ३,४ ,धनुषा	३०००

९०५	मधेश प्रदेश	इन्द्रकाली खा.पा.आ. खयरमारा-४,५,६,७ ,महोत्तरी	१५००
९०६	मधेश प्रदेश	खयरमारा छोडके खा.पा.आ. ,महोत्तरी	२०००
९०७	मधेश प्रदेश	भपसी खा.पा.आ.सु.वि. ,महोत्तरी	४०००
९०८	मधेश प्रदेश	पोखरमिण्डा संग्रामपुर खा.पा.आ. ,महोत्तरी	३०००
९०९	मधेश प्रदेश	माईस्थान खा.पा.आ. २-५ ,महोत्तरी	१५००
९१०	मधेश प्रदेश	माईस्थान खा.पा.आ. ,महोत्तरी	१५००
९११	मधेश प्रदेश	बेलगाछी वयलवास खा.पा.आ. ,महोत्तरी	२५००
९१२	मधेश प्रदेश	सितापुर भंगाह १,३ र ५ बोरिङ्ग ,महोत्तरी	२०००
९१३	मधेश प्रदेश	गोइठी ४ र त्रिकौल ४ खा पा आ ,महोत्तरी	५००
९१४	मधेश प्रदेश	खयरमारा खा.पा.आ. ,महोत्तरी	३०००
९१५	मधेश प्रदेश	बोदेवसाईन खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
९१६	मधेश प्रदेश	हनुमाननगर खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
९१७	मधेश प्रदेश	बैरवा खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
९१८	मधेश प्रदेश	बथनाहा खा.पा.आ. ,सप्तरी	४०००
९१९	मधेश प्रदेश	पातो खा.पा.आ. ,सप्तरी	४०००
९२०	मधेश प्रदेश	शम्भुनाथा खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
९२१	बागमती प्रदेश		५५५७००
९२२	बागमती प्रदेश	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	१५००
९२३	बागमती प्रदेश	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	२०००
९२४	बागमती प्रदेश	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५००
९२५	बागमती प्रदेश	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	१२५०
९२६	बागमती प्रदेश	कोइरालाथोक भुर्तेलथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	१५००
९२७	बागमती प्रदेश	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५००
९२८	बागमती प्रदेश	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२०००
९२९	बागमती प्रदेश	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०००
९३०	बागमती प्रदेश	पौवा खा.पा.आ. शंकरापुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	२०००
९३१	बागमती प्रदेश	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	१५००
९३२	बागमती प्रदेश	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५००
९३३	बागमती प्रदेश	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	२०००
९३४	बागमती प्रदेश	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	१०००
९३५	बागमती प्रदेश	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	३०००
९३६	बागमती प्रदेश	रामकोट बैरेनीटोल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०००

९३७	बागमती प्रदेश	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०००
९३८	बागमती प्रदेश	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०००
९३९	बागमती प्रदेश	रक्तेडुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०००
९४०	बागमती प्रदेश	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०००
९४१	बागमती प्रदेश	सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	१५००
९४२	बागमती प्रदेश	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	२५००
९४३	बागमती प्रदेश	चन्द्रागिरी न.पा. २१ खानेपानी योजना भाल्टार काठमाण्डौ थानेटार, काठमाण्डौ	३०००
९४४	बागमती प्रदेश	मल्पी खा.पा.आ. चन्द्रागिरी ११ मातातिर्थ, काठमाण्डौ	३०००
९४५	बागमती प्रदेश	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	३५००
९४६	बागमती प्रदेश	ढकालगाउ सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०००
९४७	बागमती प्रदेश	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५००
९४८	बागमती प्रदेश	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५०००
९४९	बागमती प्रदेश	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२५००
९५०	बागमती प्रदेश	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	२०००
९५१	बागमती प्रदेश	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०००
९५२	बागमती प्रदेश	आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	४०००
९५३	बागमती प्रदेश	कपन डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ १२, १३, १८, काठमाण्डौ	३०००
९५४	बागमती प्रदेश	दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५००
९५५	बागमती प्रदेश	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	२०००
९५६	बागमती प्रदेश	बिन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०००
९५७	बागमती प्रदेश	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	३५००
९५८	बागमती प्रदेश	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	२०००
९५९	बागमती प्रदेश	घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	२५००
९६०	बागमती प्रदेश	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	२०००
९६१	बागमती प्रदेश	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	३०००
९६२	बागमती प्रदेश	चौघरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	२८००
९६३	बागमती प्रदेश	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	३०००
९६४	बागमती प्रदेश	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	३०००
९६५	बागमती प्रदेश	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	४०००
९६६	बागमती प्रदेश	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	२०००

९६७	बागमती प्रदेश	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	२०००
९६८	बागमती प्रदेश	डोलेश्वर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	२०००
९६९	बागमती प्रदेश	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	२०००
९७०	बागमती प्रदेश	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	२०००
९७१	बागमती प्रदेश	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	२०००
९७२	बागमती प्रदेश	दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	१५००
९७३	बागमती प्रदेश	गुन्सी भदौर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
९७४	बागमती प्रदेश	गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	२०००
९७५	बागमती प्रदेश	गोलेखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ओखेनी, रामेछाप	१०००
९७६	बागमती प्रदेश	गौश्वारा १,२ खा.पा.आ., रामेछाप	२००
९७७	बागमती प्रदेश	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	९००
९७८	बागमती प्रदेश	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	१५००
९७९	बागमती प्रदेश	जखनीटार खा.पा.आ.सु.वी, रामेछाप	१००
९८०	बागमती प्रदेश	ठोसे खा. पा.आ. ५ र ६, रामेछाप	६००
९८१	बागमती प्रदेश	डडुवा १ ,४ देउराली वजार खा.पा.आ., रामेछाप	९००
९८२	बागमती प्रदेश	तामाकोसी नागिला लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	१०००
९८३	बागमती प्रदेश	तिल्पुङ्ग हलेदेवेशि खा.पा.आ., रामेछाप	५००
९८४	बागमती प्रदेश	दाहालगांउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप	२०००
९८५	बागमती प्रदेश	दोरम्बा खा.पा.आ.(वडा नं ८ समेत), रामेछाप	२०००
९८६	बागमती प्रदेश	निर्मल खा. पा. आ., रामेछाप	५००
९८७	बागमती प्रदेश	पिउनखोला भुजि खा. पा. आ., रामेछाप	१०००
९८८	बागमती प्रदेश	फलाटेगौरा दिमिपोखरी खा.पा.आ., रामेछाप	५००
९८९	बागमती प्रदेश	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप	१०००
९९०	बागमती प्रदेश	भैशेश्वर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
९९१	बागमती प्रदेश	मन्दरमैरे ७,८,९ खा.पा.आ., रामेछाप	५००
९९२	बागमती प्रदेश	लखनपुर १,२,३, लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५००
९९३	बागमती प्रदेश	लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
९९४	बागमती प्रदेश	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	९००
९९५	बागमती प्रदेश	लामाटोल खा. पा. यो. वडा. नं ४, रामेछाप	७००
९९६	बागमती प्रदेश	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	६०००
९९७	बागमती प्रदेश	लिफ्ट खानेपानी योजना सांघुटार रामेछाप, रामेछाप	७००
९९८	बागमती प्रदेश	विसौलीखोला लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	२००
९९९	बागमती प्रदेश	सांघुटार वजार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	६००

१०००	बागमती प्रदेश	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	१५००
१००१	बागमती प्रदेश	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप	१५००
१००२	बागमती प्रदेश	सुनकोशि लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५००
१००३	बागमती प्रदेश	हिलेदेवि ५,९ खा.पा.आ., रामेछाप	२५०
१००४	बागमती प्रदेश	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
१००५	बागमती प्रदेश	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	२००
१००६	बागमती प्रदेश	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	२०००
१००७	बागमती प्रदेश	पहिरोखोला पोखरी डांडा लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	२००
१००८	बागमती प्रदेश	डांडागाउं कविलास भालुखोप खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
१००९	बागमती प्रदेश	ओखरखोला भोक्टेनी गुराँसवोट लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	१०००
१०१०	बागमती प्रदेश	वफरखोला महादेवटार सालवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	२००
१०११	बागमती प्रदेश	हिमगंगा २ खा.पा.आ., रामेछाप	१०००
१०१२	बागमती प्रदेश	रामेछाप २ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	२००
१०१३	बागमती प्रदेश	डांडागाउं खा.पा.आ., सिन्धुली	१०००
१०१४	बागमती प्रदेश	टाँडी १, २, ४ खा.पा.आ., सिन्धुली	१०००
१०१५	बागमती प्रदेश	गुठवजार खा.पा.यो. रा.झा., सिन्धुली	८००
१०१६	बागमती प्रदेश	बरुण खा.पा.आ., सिन्धुली	१५००
१०१७	बागमती प्रदेश	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	२०००
१०१८	बागमती प्रदेश	वाशेश्वर हैवार गाँउ खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०१९	बागमती प्रदेश	वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५००
१०२०	बागमती प्रदेश	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	३०००
१०२१	बागमती प्रदेश	भुवनेश्वरी खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०२२	बागमती प्रदेश	भिमेश्वर ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०२३	बागमती प्रदेश	पिपलमाडी खा.पा.आ., सिन्धुली	१०००
१०२४	बागमती प्रदेश	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	३५००
१०२५	बागमती प्रदेश	हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०२६	बागमती प्रदेश	राँगे लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	२०००
१०२७	बागमती प्रदेश	वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०२८	बागमती प्रदेश	सिथौली वैराहा खा.पा.तथा गुणस्तर सुधार आ., सिन्धुली	५००
१०२९	बागमती प्रदेश	क्यानसिर जमुनादमार खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०३०	बागमती प्रदेश	बोहरेटार लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०३१	बागमती प्रदेश	बेल्दमार खा.पा.आ., सिन्धुली	५००
१०३२	बागमती प्रदेश	खोलागाउं खा.पा.आ., सिन्धुली	५००

१०३३	बागमती प्रदेश	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार वृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	२०००
१०३४	बागमती प्रदेश	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (बेतिनी समेत), सिन्धुली	२०००
१०३५	बागमती प्रदेश	भोर्लेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी, काठमाण्डौ	१५००
१०३६	बागमती प्रदेश	डुपखोला लिफ्ट खा. पा. आ. मेच्छे ८, तिमाल गा.पा. ९	५००
१०३७	बागमती प्रदेश	छिर्के खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	२०००
१०३८	बागमती प्रदेश	वाल्डिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१०	५००
१०३९	बागमती प्रदेश	सिखाखानी ८ लिफ्ट खा. पा. आ., रोशी गा.पा.५	५००
१०४०	बागमती प्रदेश	तल्लोबजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१०	५००
१०४१	बागमती प्रदेश	बल्थली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११	५००
१०४२	बागमती प्रदेश	ठूली खोला लिफ्टिङ्ग खा पा आ, चौरीदेउराली गा.पा.८	५००
१०४३	बागमती प्रदेश	सातघर दुवालथुने खा पा उग्रचण्डी ७, बनेपा न. पा. ७	५००
१०४४	बागमती प्रदेश	गुरूमसानी शिशाखानी खा.पा.आ., रोशी गा.पा.५	५००
१०४५	बागमती प्रदेश	खत्री गाउँ खा.पा. योजना बनेपा ११, काभ्रे, बनेपा न. पा. ७	५००
१०४६	बागमती प्रदेश	पाँचखाल १,९,१०,११ खा।पा।आ।, पाँचखाल न.पा.५, १०,१२	५००
१०४७	बागमती प्रदेश	नाग्रे गगर्चे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२	५००
१०४८	बागमती प्रदेश	पस्थली खा. पा. आ. सु वि, पनौती न.पा.१०	५००
१०४९	बागमती प्रदेश	वितदिउराली खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.८	५००
१०५०	बागमती प्रदेश	फलाँटे ९ क्यामुनेचौर खा.पा.आ., भुम्लु गा.पा.८	५००
१०५१	बागमती प्रदेश	घर्तिछाप खा.पा.आ., महाभारत गा.पा.८	५००
१०५२	बागमती प्रदेश	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	३०००
१०५३	बागमती प्रदेश	सेती शिकारी खा.पा.आ., रोशी गा.पा.६,७,८	५००
१०५४	बागमती प्रदेश	दाप्चा खा.पा.आ. सु.वि., नमोबुद्ध न.पा.१,७	५००
१०५५	बागमती प्रदेश	खानीगाउँ खा पा आ, पनौती १	१०००
१०५६	बागमती प्रदेश	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०५७	बागमती प्रदेश	खलाँटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा	१०००
१०५८	बागमती प्रदेश	गैरी(डुडेखोला खा.पा.आ., दोलखा	२००
१०५९	बागमती प्रदेश	गैरीमुदी खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०६०	बागमती प्रदेश	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	१५००
१०६१	बागमती प्रदेश	जुकेपानी खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०६२	बागमती प्रदेश	झोर मनगाँउ शैलुङ्गेश्वर ४, दोलखा	२०००
१०६३	बागमती प्रदेश	ठूलोपताल लेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	५००
१०६४	बागमती प्रदेश	तल्लो भुसुने खा.पा.आ.दोलखा, दोलखा	१०००

१०६५	बागमती प्रदेश	ताम्चेत दुधपोखरी ३,४,५,७ खा.पा.आ., दोलखा	८००
१०६६	बागमती प्रदेश	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०६७	बागमती प्रदेश	नेपाने खा.पा.आ. हाबा १,२,३,५, दोलखा	१०००
१०६८	बागमती प्रदेश	बोच खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०६९	बागमती प्रदेश	भदौर तोरिखेत खा.पा.आ., दोलखा	८००
१०७०	बागमती प्रदेश	भुजेलटोल पवटी ७ खा.पा.आ., दोलखा	८००
१०७१	बागमती प्रदेश	भेड्पु खा.पा.आ.वडा नं.१,२,३, दोलखा	८००
१०७२	बागमती प्रदेश	मिर्गे ३,५,६ खा.पा.आ., दोलखा	१२००
१०७३	बागमती प्रदेश	मिलिजुली खा.पा.आ., दोलखा	८००
१०७४	बागमती प्रदेश	रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याङ सुकापोखर १,२, दोलखा	१५००
१०७५	बागमती प्रदेश	लाकुरीडाँडा खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०७६	बागमती प्रदेश	लामाबगर खा.पा.आ., दोलखा	१००
१०७७	बागमती प्रदेश	वल्देङगढी खा.पा.आ., दोलखा	२०००
१०७८	बागमती प्रदेश	सहरे १,९ खा. पा. आ, दोलखा	३००
१०७९	बागमती प्रदेश	सिमलचौर-कोटगाँउ-४ खा.पा.आ. मालु वाटापारी, दोलखा	१०००
१०८०	बागमती प्रदेश	सैलुङ्गेश्वर खा पा आ, दोलखा	२०००
१०८१	बागमती प्रदेश	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा	८००
१०८२	बागमती प्रदेश	देउराली फलॉटि खा.पा.आ., दोलखा	३००
१०८३	बागमती प्रदेश	कालिन्चोक लिफ्ट खा.पा.आ., दोलखा	३००
१०८४	बागमती प्रदेश	चरिकोट खा.पा.आ.सु.वि., दोलखा	१०००
१०८५	बागमती प्रदेश	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	१०००
१०८६	बागमती प्रदेश	उर्लेनी खा.पा.आ. घ्याङसुकाठोकर-५, दोलखा	३००
१०८७	बागमती प्रदेश	ओडारे चापाकोट खा।पा।आ।, दोलखा	३००
१०८८	बागमती प्रदेश	आरूपाते खा।पा।आ।, दोलखा	५००
१०८९	बागमती प्रदेश	क्षेत्रपा खा।पा।आ।, दोलखा	५००
१०९०	बागमती प्रदेश	कपटी खा।पा।आ। गैरीमुदी ५,६, दोलखा	१०००
१०९१	बागमती प्रदेश	काटाकुटी दुङ्गे खा।पा।आ।, दोलखा	१०००
१०९२	बागमती प्रदेश	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	१०००
१०९३	बागमती प्रदेश	सुनखानी खा.पा.आ., दोलखा, दोलखा	१०००
१०९४	बागमती प्रदेश	ईन्डिन गाँउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१५००
१०९५	बागमती प्रदेश	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	१५००
१०९६	बागमती प्रदेश	खानिखोला लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८००
१०९७	बागमती प्रदेश	खिमि साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	१०००

१०९८	बागमती प्रदेश	खिम्ती बजार खा. पा. आ., रामेछाप	६००
१०९९	बागमती प्रदेश	खोरपानी सल्ले लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	२००
११००	बागमती प्रदेश	आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६	५००
११०१	बागमती प्रदेश	भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १०	५००
११०२	बागमती प्रदेश	कालिदह खा पा आ , बलेफी ४	५००
११०३	बागमती प्रदेश	भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९	५००
११०४	बागमती प्रदेश	पात्लेपानी लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ७	५००
११०५	बागमती प्रदेश	मसुरे नयांपानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी , इन्द्रावती ५	५००
११०६	बागमती प्रदेश	चिलाउने विन्जेल खा पा आ फुलिपङ्गडांडा, बलेफी ४	५००
११०७	बागमती प्रदेश	सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७	५००
११०८	बागमती प्रदेश	बाह्रबिसे १ खागदल खा पा आ , बाह्रबिसे ३	५००
११०९	बागमती प्रदेश	थकनी बृहत खा पा आ , मेलम्ची ४	५००
१११०	बागमती प्रदेश	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	३०००
११११	बागमती प्रदेश	काङ्गजुङ्ग हगाम ७ ८ ९ खा पा आ , जुगल ७	५००
१११२	बागमती प्रदेश	गुम्बा बोल्दे खा पा आ , जुगल ३	५००
१११३	बागमती प्रदेश	थकनी खा पा आ , मेलम्ची ४	५००
१११४	बागमती प्रदेश	कुभिण्डे खा पा आ , चौतारा ४	५००
१११५	बागमती प्रदेश	लस खा पा आ बराम्ची ७ ९, जुगल ५	५००
१११६	बागमती प्रदेश	सुनखानी खा पा आ , सुनकोशी ५	५००
१११७	बागमती प्रदेश	यमुनाडांडा बृहत खा पा आ , सुनकोशी ३	५००
१११८	बागमती प्रदेश	मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६	५००
१११९	बागमती प्रदेश	ठुलो धादिङ्ग खा पा आ , लिशंखुपाखर १	५००
११२०	बागमती प्रदेश	हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३	५००
११२१	बागमती प्रदेश	दाप्चा काशीखण्ड बृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	२०००
११२२	बागमती प्रदेश	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	१०००
११२३	बागमती प्रदेश	धुलिखेल ७,८,९ खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.४,५	५००
११२४	बागमती प्रदेश	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	१०००
११२५	बागमती प्रदेश	चापाखोरी खानेपानी पोखरी सुधार खा पा आ काभ्रे, तिमाल गा.पा.७	५००
११२६	बागमती प्रदेश	खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४	५००
११२७	बागमती प्रदेश	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	१०००
११२८	बागमती प्रदेश	समरथली खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. २	५००

११२९	बागमती प्रदेश	बडालगाँउ पात्लेखोला खा. पा. आ., पनौती न.पा.११	५००
११३०	बागमती प्रदेश	भतेरे लिफ्ट खा. पा. आ. ज्याम्दी १,३,४,९, मण्डन देउपुर न.पा.१२	५००
११३१	बागमती प्रदेश	गोकुले १, २, ३ खा.पा.आ., महाभारत गा.पा.१	५००
११३२	बागमती प्रदेश	सर्युखर्क खा.पा.आ., तेमाल गा.पा.१	५००
११३३	बागमती प्रदेश	सिमखेत खा.पा.आ. सु.वि., भुम्लु गा.पा.१	५००
११३४	बागमती प्रदेश	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१	५००
११३५	बागमती प्रदेश	सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६	५००
११३६	बागमती प्रदेश	डाँडागाँउ मिल्चे वृहत खा. पा. आ., खानीखोला गा.पा. ३	५००
११३७	बागमती प्रदेश	सानोवान्थली खा.पा.आ., पनौती न.पा.	५००
११३८	बागमती प्रदेश	निपाने छत्रेबाँझ ८, ९ खा.पा.आ., नमोबुद्ध न.पा.७	५००
११३९	बागमती प्रदेश	रविओपी खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१	५००
११४०	बागमती प्रदेश	बोल्देफेदिचे १,२,३ लिफ्ट खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. ४	५००
११४१	बागमती प्रदेश	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	३५००
११४२	बागमती प्रदेश	ढुङ्गेपानी मुढेपानी खा.पा.आ., पाँचखाल न.पा.५	३०००
११४३	बागमती प्रदेश	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	५०००
११४४	बागमती प्रदेश	संखुपाटीचौर खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०००
११४५	बागमती प्रदेश	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	१०००
११४६	बागमती प्रदेश	शंखु उपत्यका लिफ्ट खा.पा.आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०००
११४७	बागमती प्रदेश	कालिकास्थान खा पा आ ( गैरिविसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	५०००
११४८	बागमती प्रदेश	गिठ्ठेघारी दारिमवोट खा.पा.आ. कात्तिके देउराली, चौरीदेउराली गा.पा.६	१०००
११४९	बागमती प्रदेश	जुके झल्लले ठाडा खोला खा.पा.आयोजना, रवीअपी, धुलिखेल न.पा.२	१०००
११५०	बागमती प्रदेश	श्यामपाटी नमोबुद्ध वृहत खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.११	१०००
११५१	बागमती प्रदेश	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	२०००
११५२	बागमती प्रदेश	खार्पाचोक वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.८	१०००
११५३	बागमती प्रदेश	श्यामपाटी सिमलचौर वृहत खा. पा. आ., नमोबुद्ध न.पा.११	५००
११५४	बागमती प्रदेश	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	२०००
११५५	बागमती प्रदेश	गोस्याड ९ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ५	१०००
११५६	बागमती प्रदेश	ध्याडफेदी खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा १	५००
११५७	बागमती प्रदेश	समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ६	५००
११५८	बागमती प्रदेश	बुधसिँड २,५,७ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ४	३०००

११५९	बागमती प्रदेश	बुङ्गताङ्ग १-४ खा.पा.आ., म्यागड गा पा २	१५००
११६०	बागमती प्रदेश	हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	८००
११६१	बागमती प्रदेश	कुमरी खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	५००
११६२	बागमती प्रदेश	आरुखर्क खा.पा.आ. आरुखर्क ४, बेलकोटगढी न पा २, ३	५००
११६३	बागमती प्रदेश	लिखु खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १	१५००
११६४	बागमती प्रदेश	कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ., बि न पा १३	५००
११६५	बागमती प्रदेश	काभ्रे खोला बनुवा खा.पा.आ. लहरेपौवा, उत्तरगया गा पा ४	८००
११६६	बागमती प्रदेश	गोलजुड ४,५,७ खा.पा.आ., आमा छोदिडमो गा पा ३	२०००
११६७	बागमती प्रदेश	घट्टेखोला टिमुरे खा.पा.आ., गोसाईकुण्ड गा पा २	५००
११६८	बागमती प्रदेश	चिलिमे खा.पा.आ., आमा छोदिडमो गा पा ५	१५००
११६९	बागमती प्रदेश	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ३	२०००
११७०	बागमती प्रदेश	बेताड खा.पा.आ., नौकुण्ड ६	५००
११७१	बागमती प्रदेश	यासा खा.पा.आ., नौकुण्ड २	१५००
११७२	बागमती प्रदेश	लाडसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुड(४ कटुन्जे, कालिका ३	१०००
११७३	बागमती प्रदेश	लावाड पाटीखर्क खा.पा.आ., नौकुण्ड ३	२०००
११७४	बागमती प्रदेश	हाकु खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा १	१५००
११७५	बागमती प्रदेश	डाँडागाउँ खा.पा.आ. पुननिर्माण, उत्तरगया गा पा २	१०००
११७६	बागमती प्रदेश	लहरे खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ५	१७००
११७७	बागमती प्रदेश	थुमन खा.पा.आ., गोसाईकुण्ड गा पा १	१५००
११७८	बागमती प्रदेश	टिमुरे खा.पा.आ. १-९, गोसाईकुण्ड गा पा २	१५००
११७९	बागमती प्रदेश	गोडगाड पाजुड खा.पा.आ., आमा छोदिडमो गा पा ५	१०००
११८०	बागमती प्रदेश	कालिका बृहत खा पा आ, सुनकोशी ३	१०००
११८१	बागमती प्रदेश	किउल १ ५ ६ खा पा आ, हेलम्बु २	८००
११८२	बागमती प्रदेश	महाकाल खा पा आ , हेलम्बु ५	८००
११८३	बागमती प्रदेश	चुल्टीदमार खा पा आ , बाहबिसे १	८००
११८४	बागमती प्रदेश	मांखा १ खा पा आ , बलेफी ८	८००
११८५	बागमती प्रदेश	शिशिखर्क सानो मुडुङ्ग खा पा आ , बाहबिसे ८	८००
११८६	बागमती प्रदेश	लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ , लिशंखुपाखर २	८००
११८७	बागमती प्रदेश	बराम्ची ५ ७ ९ खा पा आ , जुगल ५	८००
११८८	बागमती प्रदेश	रंगजंग गुम्बा लिस्ती ४ खा पा आ , भोटेकोशी १	२५००
११८९	बागमती प्रदेश	बांसखर्क १ ३ खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल १	५००
११९०	बागमती प्रदेश	पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७	५००
११९१	बागमती प्रदेश	पेट्कु ४ खा पा आ , लिशंखुपाखर ६	५००

११९२	बागमती प्रदेश	मांखा ४ साजे खा पा आ , बलेफी ७	५००
११९३	बागमती प्रदेश	गोल्चे तार्के खा पा आ , जुगल २	५००
११९४	बागमती प्रदेश	पिपलडांडा खा पा आ , चौतारा ६	५००
११९५	बागमती प्रदेश	भोटेनाम्लांङ्ग खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल ७	५००
११९६	बागमती प्रदेश	पाल्चोक २ ३ ४ खा पा आ , हेलम्बु ३	२०००
११९७	बागमती प्रदेश	लकचेप लगसिं खा पा आ , भोटेकोशी ४	५००
११९८	बागमती प्रदेश	धाक्पा सेर्माथान खा पा आ किउल ६ ७ ८ ९, हेलम्बु २	५००
११९९	बागमती प्रदेश	लिसंखु मुहान ठोकर्पा खा पा आ , सुनकोशी १ २	५००
१२००	बागमती प्रदेश	आरुवोटे माझिगांडु खा पा आ , इन्द्रावती १०	५००
१२०१	बागमती प्रदेश	फुल्पिङ्गकटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	३५००
१२०२	बागमती प्रदेश	दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८	५००
१२०३	बागमती प्रदेश	फुल्पिङ्गडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५	५००
१२०४	बागमती प्रदेश	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	५००
१२०५	बागमती प्रदेश	घोर्थली १ ६ खा पा आ , बाह्रबिसे १	५००
१२०६	बागमती प्रदेश	बलेफि बजार रिठेचौर चिसापानी खा पा आ , बलेफी ४ ५	२५००
१२०७	बागमती प्रदेश	माझिभदौर ज्यूघर खा पा आ बाडेगांडु ४, इन्द्रावती ५	२५००
१२०८	बागमती प्रदेश	धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि ३	५००
१२०९	बागमती प्रदेश	धौचेत मुहान खा पा आ चौतारा ५, चौतारा ४	५००
१२१०	बागमती प्रदेश	घट्टेखोला चोकटी खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि २	५००
१२११	बागमती प्रदेश	तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ , भोटेकोशी २	५००
१२१२	बागमती प्रदेश	भिरकुना पेप्टा जलविरे ३ ८ ९ खा पा आ , बलेफी १	५००
१२१३	बागमती प्रदेश	आहालचौर सुनखानी १ २ खा पा आ , सुनकोशी ६	५००
१२१४	बागमती प्रदेश	सिपापोखरे तल्लो छाचोक खा पा आ , इन्द्रावती ८	५००
१२१५	बागमती प्रदेश	फुलवारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	२५००
१२१६	बागमती प्रदेश	बेनीघाट ७ चैनपुर खा.पा.आ. , बेनीघाट रोराङ्ग ४	२००
१२१७	बागमती प्रदेश	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ., निलकण्ठ ११	४०००
१२१८	बागमती प्रदेश	पिडा ७ चेपाडवस्ती खा.पा.आ. , गजुरी ४	८००
१२१९	बागमती प्रदेश	पंचलिंग सेलाङ्गदुङ्ग ठिगमान खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ९	१५००
१२२०	बागमती प्रदेश	छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ., धुनीवेशी २	१०००
१२२१	बागमती प्रदेश	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ., सिद्धलेक ३	५००
१२२२	बागमती प्रदेश	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ., रुवीभ्याली ५	३०००
१२२३	बागमती प्रदेश	नौबिसे खा.पा.आ., धुनीवेशी ७	१०००
१२२४	बागमती प्रदेश	दामाचौर खा.पा.आ. तसर्पु, थाके ५	१५००

१२२५	बागमती प्रदेश	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढाथुम, गंगाजमुना ७	३०००
१२२६	बागमती प्रदेश	आघेटारी मुहान खा.पा.आ., ज्वालामुखी ५	२५००
१२२७	बागमती प्रदेश	आरुघाट विशालबजार खा.पा.आ., धादिङ, त्रिपुरासुन्दरी १	१५००
१२२८	बागमती प्रदेश	केवलपुर खा.पा.आ., थाक्रे ९ र १०	१५००
१२२९	बागमती प्रदेश	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ., निलकण्ठ १	२०००
१२३०	बागमती प्रदेश	गंगाजमुना फुलखर्क खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना ५	२०००
१२३१	बागमती प्रदेश	गजेथुम खा.पा.आ., गजुरी ७	४०००
१२३२	बागमती प्रदेश	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोष, निलकण्ठ १२	१०००
१२३३	बागमती प्रदेश	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर, धुनीवेशी ३	१५००
१२३४	बागमती प्रदेश	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी ४	३५००
१२३५	बागमती प्रदेश	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा), थाक्रे ५	४५००
१२३६	बागमती प्रदेश	तिप्लीङ खा.पा.आ.सु.बि., रुवीभ्याली १ र २	१०००
१२३७	बागमती प्रदेश	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि., निलकण्ठ ३ र ४	१०००
१२३८	बागमती प्रदेश	नलाङ्ग अप्रिद्धाप खा.पा.आ., सिद्धलेक १ र २	३०००
१२३९	बागमती प्रदेश	सुकोराखोला बृहत खा.पा.आ., धुनीवेशी ३	३०००
१२४०	बागमती प्रदेश	धुसेनी आम्बोटे र वरवोटे खा.पा.आ.,	१५००
१२४१	बागमती प्रदेश	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा, नेत्रावती ३	१५००
१२४२	बागमती प्रदेश	सेर्तुङ्ग ५,६,७,८ खा.पा.आ., रुवीभ्याली ३ र ४	५००
१२४३	बागमती प्रदेश	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	१०००
१२४४	बागमती प्रदेश	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	३०००
१२४५	बागमती प्रदेश	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	५००
१२४६	बागमती प्रदेश	खङ्गभन्ज्याग दलित वस्ती खा.पा.आ., बि न पा ३	१००
१२४७	बागमती प्रदेश	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ., बि न पा ७	३०००
१२४८	बागमती प्रदेश	थानसिंग फाँट खा.पा.आ., लिखु गा पा ४	५०००
१२४९	बागमती प्रदेश	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ११	३०००
१२५०	बागमती प्रदेश	बेलकोट खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १०	३५००
१२५१	बागमती प्रदेश	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ५	१०००
१२५२	बागमती प्रदेश	उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ., तादी गा पा १	३०००
१२५३	बागमती प्रदेश	बालकुमारी ३,६,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	५००
१२५४	बागमती प्रदेश	भाल्चे खा.पा.आ.नूचेत ८,९, किस्पाड गा पा १	१५००
१२५५	बागमती प्रदेश	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	२५००
१२५६	बागमती प्रदेश	महाकाली १,६,९, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	१०००
१२५७	बागमती प्रदेश	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४, तादी २	१०००

१२५८	बागमती प्रदेश	सल्यानडाडा खा.पा.आ.लच्याड ५, सुर्यगढी गा पा १	५००
१२५९	बागमती प्रदेश	थानापति १,३,७ खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ८	३०००
१२६०	बागमती प्रदेश	तलाखू दोश्रो खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	१५००
१२६१	बागमती प्रदेश	खरानीटार खा.पा.आ., तादी ३	१०००
१२६२	बागमती प्रदेश	कुमरी दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	६००
१२६३	बागमती प्रदेश	हिले खा.पा.आ., ककनी गा पा १	५००
१२६४	बागमती प्रदेश	उर्लेनी १,२ खा.पा.आ., तादी १	२५००
१२६५	बागमती प्रदेश	हल्देकालिका दोश्रो खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	५००
१२६६	बागमती प्रदेश	सामरी दोश्रो खा.पा.आ., म्यागड गा पा ५,६	१५००
१२६७	बागमती प्रदेश	हिलेखर्क, ओखले १,२,७ ककनी खा.पा.आ., ककनी गा पा ४	५००
१२६८	बागमती प्रदेश	वालकुमारी २-९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	५००
१२६९	बागमती प्रदेश	चाउथे ५,६,७ खा.पा आ., ककनी गा पा ३	५००
१२७०	बागमती प्रदेश	तारुका १ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा १	१०००
१२७१	बागमती प्रदेश	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १३, ककनी ५	१०००
१२७२	बागमती प्रदेश	मदानपुर खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १२, १३	१०००
१२७३	बागमती प्रदेश	अशोक वाटिका डिप बोरिड, सिंचाई हेटौडा, मकवानपुर	२००
१२७४	बागमती प्रदेश	राजदेवी गुरौखोला बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	२००
१२७५	बागमती प्रदेश	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	२५००
१२७६	बागमती प्रदेश	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	१०००
१२७७	बागमती प्रदेश	हाँडीखोला २ खा.पा.आ., हाँडीखोला २,मकवानपुर	१०००
१२७८	बागमती प्रदेश	फापरबारी २ ,३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	१०००
१२७९	बागमती प्रदेश	चुरियामाई बृहत खा.पा.आ., हेटौडा-१७,मकवानपुर	१५००
१२८०	बागमती प्रदेश	शिखरपुर बृहत बस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	१०००
१२८१	बागमती प्रदेश	भैसे किसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर	१०००
१२८२	बागमती प्रदेश	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	१५००
१२८३	बागमती प्रदेश	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	१०००
१२८४	बागमती प्रदेश	बसन्तपुर बिक्रमपर्ता खा.पा.आ., मकवानपुर	२०००
१२८५	बागमती प्रदेश	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	४०००
१२८६	बागमती प्रदेश	माथिल्लो त्रिशुली खा.पा.आ., हेटौडा-१६,मकवानपुर	८००
१२८७	बागमती प्रदेश	सुकुभङ्गाङ्ग सानुपोखरी खा.पा.आ.नामटार ८, मकवानपुर	८००
१२८८	बागमती प्रदेश	चुरेमाई खा.पा.आ.हेटौडा १८, हेटौडा उ.म.न.पा.-१८	१५००
१२८९	बागमती प्रदेश	आँपखोला खा.पा.आ., फापरबारी ३, मकवानपुर	२५००

१२९०	बागमती प्रदेश	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभञ्ज्याङ्ग, मकवानपुर	२५००
१२९१	बागमती प्रदेश	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौंडा उ.म.न.पा.११	२५००
१२९२	बागमती प्रदेश	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७, फापरबारी ७,मकवानपुर	२०००
१२९३	बागमती प्रदेश	डिल्लीपुर खा.पा.आ., हाँडीखोला ९, हाँडीखोला ९,मकवानपुर	१०००
१२९४	बागमती प्रदेश	रुद्रेश्वर मन्दिर पर्यटन कोष हेटौंडा ५ खा.पा.आ., मकवानपुर	२००
१२९५	बागमती प्रदेश	रामचन्द्र भञ्ज्याङ्ग लिफ्टिङ्ग बृहत खा.पा.आ., सिस्नेरी-२,मकवानपुर	१००
१२९६	बागमती प्रदेश	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	१०००
१२९७	बागमती प्रदेश	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	५०००
१२९८	बागमती प्रदेश	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	५०००
१२९९	बागमती प्रदेश	कोयलघारी खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	५००
१३००	बागमती प्रदेश	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	२५००
१३०१	बागमती प्रदेश	चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोर्लेखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	३५००
१३०२	बागमती प्रदेश	जलविरे खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	३५००
१३०३	बागमती प्रदेश	सिद्ध खा.पा.आ., चितवन/ कालीका न.पा.११	३५००
१३०४	बागमती प्रदेश	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२०००
१३०५	बागमती प्रदेश	ढुवाडे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	४५००
१३०६	बागमती प्रदेश	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	३३००
१३०७	बागमती प्रदेश	अयोध्यापुरी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	२०००
१३०८	बागमती प्रदेश	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५००
१३०९	बागमती प्रदेश	मनहरी सुनाचुरी खा.पा.आ., चितवन	२००
१३१०	बागमती प्रदेश	गढी बृहत खा.पा.आ., गढी-२,मकवानपुर	४००
१३११	बागमती प्रदेश	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	१५००
१३१२	बागमती प्रदेश	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	२५००
१३१३	बागमती प्रदेश	हटिया ३ अंगारेश्वर खा.पा.आ., मकवानपुर	२०००
१३१४	बागमती प्रदेश	नेवारपानी खा.पा.आ., मकवानपुर/हेटौंडा उ.म.न.पा.१९	५००
१३१५	बागमती प्रदेश	डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना, हेटौंडा १४, हेटौंडा-१४,मकवानपुर	४०००
१३१६	बागमती प्रदेश	कुलेखानी १,४,५,८,९ खा.पा.आ., इन्द्रसरोवर-१,२,मकवानपुर	१००
१३१७	बागमती प्रदेश	चुरेमाई राटामाटे खा.पा.आ., हेटौंडा १७, हे.न.पा.-१७,मकवानपुर	१०००
१३१८	बागमती प्रदेश	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२०००
१३१९	बागमती प्रदेश	विरेन्द्रनगर खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.८,९	१५००
१३२०	बागमती प्रदेश	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५००

१३२१	बागमती प्रदेश	मंगलपुर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१	५००
१३२२	बागमती प्रदेश	भरतपुर १५,१६ डिप बोरिड, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	४०००
१३२३	बागमती प्रदेश	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	२०००
१३२४	बागमती प्रदेश	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५००
१३२५	बागमती प्रदेश	सुन्दर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.१,२	२०००
१३२६	बागमती प्रदेश	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	२०००
१३२७	बागमती प्रदेश	झल्ला खा.पा.आ.डिप बोरिड गढी ७, मकवानपुर गढी-७,मकवानपुर	६००
१३२८	बागमती प्रदेश	देवीडाँडा गढी ५ खा.पा.आ., मकवानपुरगढी-५,मकवानपुर	६००
१३२९	बागमती प्रदेश	भिमफेदी ७ उपल्लो सुपिड बृहत खा.पा.आ., भिमफेदी ७, मकवानपुर	५००
१३३०	गण्डकी प्रदेश		५८७३००
१३३१	गण्डकी प्रदेश	रियालेचौर खा.पा.आ. , कास्की	१०००
१३३२	गण्डकी प्रदेश	कृस्टी, तिजुवोट खा.पा.आ. , कास्की	१५००
१३३३	गण्डकी प्रदेश	हंसपुर लिपेनी लिफ्टिड खा.पा.आ. , कास्की	१५००
१३३४	गण्डकी प्रदेश	ल्लाडघलेल खा.पा.आ., कास्की	३५००
१३३५	गण्डकी प्रदेश	अमलाचौर र भेडीखर्क खा.पा.आ. सु.वि., कास्की	२०००
१३३६	गण्डकी प्रदेश	कालिका खा.पा.आ. पो म न पा मादी गापा २८,६, कास्की	१०००
१३३७	गण्डकी प्रदेश	ढिकुरपोखरी, पाउदुरकोट खा.पा.आ., कास्की	३०००
१३३८	गण्डकी प्रदेश	माझठाना खा.प.आ. , कास्की	२०००
१३३९	गण्डकी प्रदेश	उपल्लो पुडी खा.पा.आ. ले.न.पा. १६, कास्की	२०००
१३४०	गण्डकी प्रदेश	अमृतपानी खा.पा.आ.थुम्की, कास्की	७००
१३४१	गण्डकी प्रदेश	मज्याडकोट खा.पा.आ. देउराली, कास्की, कास्की	३००
१३४२	गण्डकी प्रदेश	थुम्कीडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	८००
१३४३	गण्डकी प्रदेश	पोल्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना,व्यास ३, तनहुँ	४०००
१३४४	गण्डकी प्रदेश	सारङ्गघाट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	२००
१३४५	गण्डकी प्रदेश	रामकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना , तनहुँ	६००
१३४६	गण्डकी प्रदेश	वरचौरमुल खानेपानी आयोजना , तनहुँ	८००
१३४७	गण्डकी प्रदेश	ढोरफिर्दी खानेपानी आयोजना , तनहुँ	१६००
१३४८	गण्डकी प्रदेश	राईपुर १-९ खानेपानी आयोजना,सु.वि. , तनहुँ	३६००
१३४९	गण्डकी प्रदेश	व्यास न.पा ९,बि.पि भन्ज्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना , तनहुँ	३०००
१३५०	गण्डकी प्रदेश	सिम्लेधरा बगालेखोला खानेपानी आयोजना, तनहुँ	२०००
१३५१	गण्डकी प्रदेश	सतिश्वार खानेपानी आयोजना, तनहुँ	४०००
१३५२	गण्डकी प्रदेश	रुपाकोट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	२०००

१३५३	गण्डकी प्रदेश	ढाडफेदी सुन्दरवस्ती र फेदी खानेपानी आयोजना,रुपाकोट ४,७,९, तनहुँ	२८००
१३५४	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ सुर खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१०००
१३५५	गण्डकी प्रदेश	धेनुड खानेपानी आयोजना,साबूड ६, तनहुँ	२००
१३५६	गण्डकी प्रदेश	पाचें खानेपानी आयोजना सु.वि बन्दिपुर, तनहुँ	८००
१३५७	गण्डकी प्रदेश	विमलनगर चिसोडीहि खानेपानी आयोजना , तनहुँ	४०००
१३५८	गण्डकी प्रदेश	नागनगेनी खानेपानी आयोजना , तनहुँ	८००
१३५९	गण्डकी प्रदेश	शिशुघाट खानेपानी आयोजना,श्याम्घा ४, तनहुँ	२००
१३६०	गण्डकी प्रदेश	सिमलटार खानेपानी आयोजना बन्दीपुर २, तनहुँ	६००
१३६१	गण्डकी प्रदेश	पानिघट्ट खा.पा.आ., भानु-०४, तनहुँ	६००
१३६२	गण्डकी प्रदेश	प्रगतिनगर ७ ,जनवस्ति खानेपानी आयोजना , नवलपुर	१६००
१३६३	गण्डकी प्रदेश	कावासोती खानेपानी आयोजना , नवलपुर	४८००
१३६४	गण्डकी प्रदेश	हसौरा चिलाहा खानेपानी आयोजना , नवलपुर	४०००
१३६५	गण्डकी प्रदेश	कोलुवा खानेपानी आयोजना , नवलपुर	४८००
१३६६	गण्डकी प्रदेश	राकाचुली १,५ खानेपानी आयोजना, नवलपुर	२०००
१३६७	गण्डकी प्रदेश	शिवमन्दिर ४, ७ खानेपानी आयोजना , नवलपुर	५५००
१३६८	गण्डकी प्रदेश	नरम वार्ड नं ८ खानेपानी आयोजना , नवलपुर	८००
१३६९	गण्डकी प्रदेश	त्रिवेणी सुस्ता खानेपानी आयोजना, नवलपुर	३५००
१३७०	गण्डकी प्रदेश	बेणिमणिपुर खानेपानी आयोजना , नवलपुर	६१००
१३७१	गण्डकी प्रदेश	रजहर खानेपानी आयोजना सु.वि , नवलपुर	७०००
१३७२	गण्डकी प्रदेश	देउराली खा.पा.आ., हुप्सेकोट-१,५ , नवलपुर	८००
१३७३	गण्डकी प्रदेश	सेतापानी खा.पा.आ., मध्येबिन्दु-५ , नवलपुर	८००
१३७४	गण्डकी प्रदेश	ताड्वे खा.पा.आ. , मुस्ताङ	२०००
१३७५	गण्डकी प्रदेश	छोसेर खा.पा.आ. , मुस्ताङ	२५००
१३७६	गण्डकी प्रदेश	ढुम्बासम्ले खा.पा.आ. , मुस्ताङ	२०००
१३७७	गण्डकी प्रदेश	सिडसाबा खा.पा.आ. , मुस्ताङ	३०००
१३७८	गण्डकी प्रदेश	साडता खा.पा.आ. , मुस्ताङ	५००
१३७९	गण्डकी प्रदेश	कुइनेमंगले खा पा आ , म्याग्दी	३५००
१३८०	गण्डकी प्रदेश	बृहत चिमखोला खा पा आ , म्याग्दी	२०००
१३८१	गण्डकी प्रदेश	घराम्दी खा पा आ , म्याग्दी	३०००
१३८२	गण्डकी प्रदेश	मुदी खा पा आ , म्याग्दी	५०००
१३८३	गण्डकी प्रदेश	रणवाङ्ग खा पा आ , म्याग्दी	२५००
१३८४	गण्डकी प्रदेश	ढोलनाथ पुलाडाडा खा.पा.आ. , म्याग्दी	२०००

१३८५	गण्डकी प्रदेश	रानीपौवा खा पा आ, पिप्ले , म्याग्दी	३०००
१३८६	गण्डकी प्रदेश	धारापानी खा पा आ , म्याग्दी	४०००
१३८७	गण्डकी प्रदेश	विसालटार खानेपानी आयोजना सु.वि , नवलपुर	२४००
१३८८	गण्डकी प्रदेश	बुडगदि (बुम्दी) खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. वडा नं. ४,५,६,१० , स्याङ्गजा	१३००
१३८९	गण्डकी प्रदेश	आलमदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२२००
१३९०	गण्डकी प्रदेश	बारिकुना- छापहटिया खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. १० स्याङ्गजा , स्याङ्गजा	५०००
१३९१	गण्डकी प्रदेश	जिमिरे तामादी खा.प.आ. , स्याङ्गजा	१०००
१३९२	गण्डकी प्रदेश	ढापुक सिमल भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१८००
१३९३	गण्डकी प्रदेश	नेझा गौमुख पक्वादी खा.पा.आ. सु.वि. , स्याङ्गजा	२०००
१३९४	गण्डकी प्रदेश	लुब्दिखोला किहुँथुम्का भण्डारखोला लिफ्ट , स्याङ्गजा	१५००
१३९५	गण्डकी प्रदेश	रिट्टेखोला ठुलधारा छिपछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा.८- स्याङ्गजा , स्याङ्गजा	२०००
१३९६	गण्डकी प्रदेश	लकदाम लिफ्ट खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. ४ स्याङ्गजा , स्याङ्गजा	१८००
१३९७	गण्डकी प्रदेश	चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२५००
१३९८	गण्डकी प्रदेश	केवलघारी खा.पा.आ. चापाकोट ६ , स्याङ्गजा	१८००
१३९९	गण्डकी प्रदेश	हिरापाटा खा.प.आ. पुतलीबजार १३ , स्याङ्गजा	३०००
१४००	गण्डकी प्रदेश	ठुलो खोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट , स्याङ्गजा	१५००
१४०१	गण्डकी प्रदेश	वारीचौर खा.पा.आ. मिर्मि , स्याङ्गजा	१५००
१४०२	गण्डकी प्रदेश	बडडाडा पालुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	३५००
१४०३	गण्डकी प्रदेश	मिर्मि खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१४०४	गण्डकी प्रदेश	भुल्के खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२०००
१४०५	गण्डकी प्रदेश	एलादी खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१४०६	गण्डकी प्रदेश	निवुवाबोठ फापरथुम ३-७ खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	७०००
१४०७	गण्डकी प्रदेश	बानेशोक पेलकाचौर खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२५००
१४०८	गण्डकी प्रदेश	डाँडाखर्क खा.पा.आ. सिर्सेकोट १,२ , स्याङ्गजा	५००
१४०९	गण्डकी प्रदेश	छत्रे गाँउ खा.पा.आ. चिन्नेवास , स्याङ्गजा	५००
१४१०	गण्डकी प्रदेश	चापाकोट ३,६ खा पा आ स्यांगजा , स्यांगजा	३००
१४११	गण्डकी प्रदेश	कालिका कोट खा पा भिरकोट ९ , स्यांगजा	५००
१४१२	गण्डकी प्रदेश	भिम टारी खा पा आ वालिंग , स्यांगजा	६००
१४१३	गण्डकी प्रदेश	पुतालिखेत खा पा आ पुतलीबजार ३ , स्यांगजा	२००
१४१४	गण्डकी प्रदेश	दप्से लिफ्टिंग ख.पा.आ. कालिगण्डकी-६ , स्यांगजा	५००

१४१५	गण्डकी प्रदेश	भुम्दीखोला खा.पा.यो. चापाकोट न.पा.वडा नं.१,२,४ स्याङजा , स्यांगजा	३००
१४१६	गण्डकी प्रदेश	मुलपानी खोलागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना चापाकोट-१ स्याङजा , स्यांगजा	१०००
१४१७	गण्डकी प्रदेश	डौवा खा.पा.यो. स्वरेक ८ स्याङजा , स्यांगजा	३००
१४१८	गण्डकी प्रदेश	पेलाकोट ७ चोकठाँटी खा.पा.आ. गल्याङ न.पा ७ स्याङजा , स्यांगजा	३००
१४१९	गण्डकी प्रदेश	निर्दिम खा.पा. आ. चापाकोट न. पा. ५ स्याङजा , स्यांगजा	२००
१४२०	गण्डकी प्रदेश	धिताल खा.पा.आ. , कास्की	२५००
१४२१	गण्डकी प्रदेश	लेखनाथ सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना , कास्की	४५००
१४२२	गण्डकी प्रदेश	ढिकुरपोखरी, अँधेरीखोला खा.पा.आ. , कास्की	२५००
१४२३	गण्डकी प्रदेश	अर्मला खा.पा.आ. , कास्की	१५००
१४२४	गण्डकी प्रदेश	देउराली आत्मनिर्भर खा.पा.आ. , कास्की	२२००
१४२५	गण्डकी प्रदेश	रतनपाण्डे खा.पा.आ. , कास्की	१०००
१४२६	गण्डकी प्रदेश	लाहाचोक रिभान रोकाखोला खा.पा , कास्की	१५००
१४२७	गण्डकी प्रदेश	ठुल ढुङ्गा खा.प.आ. , कास्की	२४००
१४२८	गण्डकी प्रदेश	काहुँडाँडा बृहत खा.पा.आ. कास्की काँहुडाँडा गा.वि.स. , कास्की	२०००
१४२९	गण्डकी प्रदेश	सेमराङ खा.पा.आ. , कास्की	२०००
१४३०	गण्डकी प्रदेश	हंसपुर खा.पा.आ. , कास्की	२०००
१४३१	गण्डकी प्रदेश	बृहत खा.पा.आ. थुम्की , कास्की	३४००
१४३२	गण्डकी प्रदेश	कृस्ति चिम्दिखोला लिफ्ट खा.पा.आ. पा.म.न.पा , कास्की	३४००
१४३३	गण्डकी प्रदेश	माछापुछ्रे खा.पा.आ. , कास्की	२४००
१४३४	गण्डकी प्रदेश	ओखलेको पधेरो जोमिरे खा.पा.आ. पोखरा २,३ निर्मलपोखरी , कास्की	२०००
१४३५	गण्डकी प्रदेश	सेती बगर खा.पा.आ. , कास्की	५००
१४३६	गण्डकी प्रदेश	ढोडवेसी मालेपाटन ख ा.पा.आ. लेखनाथ १५ , कास्की	३४००
१४३७	गण्डकी प्रदेश	धम्पुस खा.पा.आ. , कास्की	२९००
१४३८	गण्डकी प्रदेश	घाचोक खा.पा.आ. सु.वि , कास्की	१५००
१४३९	गण्डकी प्रदेश	चाहाँचल थामाको लिफ्ट खा.प.आ. कृस्ती २ , कास्की	१५००
१४४०	गण्डकी प्रदेश	सल्यान, हर्पनचैनपुर दोस्रो खा.पा.आ. भदौरे , कास्की	१५००
१४४१	गण्डकी प्रदेश	खल्लु बराह डाँडागाउँ बाँझपोखरी खा.पा.आ. , कास्की	२९००
१४४२	गण्डकी प्रदेश	पुडीटार खा.पा.आ. भरतपोखरी , कास्की	२८००
१४४३	गण्डकी प्रदेश	किम्पोडखोला (घान्दुक) खा.पा.आ. , कास्की	२१००
१४४४	गण्डकी प्रदेश	गाव खा पा आ मिमगिठे ५ , बागलुङ्ग	३०००

१४४५	गण्डकी प्रदेश	विनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९ , बागलुङ्ग	५०००
१४४६	गण्डकी प्रदेश	बुङ्गादोभान १,२,४,८ खा पा आ , बागलुङ्ग	३०००
१४४७	गण्डकी प्रदेश	खुङ्गा ६,७ खा पा आ , बागलुङ्ग	१०००
१४४८	गण्डकी प्रदेश	चौराहा लिफ्ट खा.पा. यो दुदिलाभाटी , बागलुङ्ग	३०००
१४४९	गण्डकी प्रदेश	थापागौरा खानेपानी योजना, बागलुङ्ग , बागलुङ्ग	५०००
१४५०	गण्डकी प्रदेश	भकुण्डे खा पा आ , बागलुङ्ग	३०००
१४५१	गण्डकी प्रदेश	खापागौरा खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१४५२	गण्डकी प्रदेश	अर्जेवा खा पा आ , बागलुङ्ग	१०००
१४५३	गण्डकी प्रदेश	खुँखानी कुनाखिर मुहान खा पा आ , बागलुङ्ग	१०००
१४५४	गण्डकी प्रदेश	दुलिलाभाटी वृहत खा पा आ , बागलुङ्ग	४०००
१४५५	गण्डकी प्रदेश	चौराहा दुदिलाभाटी १-९ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१४५६	गण्डकी प्रदेश	दुरामारे खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१४५७	गण्डकी प्रदेश	भुल्केपानी खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१४५८	गण्डकी प्रदेश	बुर्तिवाड २,३ पम्पिड खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१४५९	गण्डकी प्रदेश	अर्नाकोट २,३ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१०००
१४६०	गण्डकी प्रदेश	रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१४६१	गण्डकी प्रदेश	कुस्मीसेरा सु. वि. खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२०००
१४६२	गण्डकी प्रदेश	ओरलधारा खा..पा.आ.बडिगाड ९ , बागलुङ्ग	३०००
१४६३	गण्डकी प्रदेश	पुलिङ्ग दांगाचौर खा.पा.आ.बडिगाड ९ , बागलुङ्ग	१०००
१४६४	गण्डकी प्रदेश	झारखोला खा.पा.आ. खुडगा १,२,३ , बागलुङ्ग	१०००
१४६५	गण्डकी प्रदेश	चित्रे-तिलाहार खा.पा.आ. , पर्वत	३०००
१४६६	गण्डकी प्रदेश	बाँसखर्क खा.पा.आ. , पर्वत	१०००
१४६७	गण्डकी प्रदेश	जलजला कुकुरचियान खा.पा.आ. , पर्वत	५०००
१४६८	गण्डकी प्रदेश	सरौखोला खा.पा.आ. सु.वि. , पर्वत	१०००
१४६९	गण्डकी प्रदेश	भंगरा सु.वि.खा.पा.आ. , पर्वत	१५००
१४७०	गण्डकी प्रदेश	पाखापानी खा.पा.आ. , पर्वत	४०००
१४७१	गण्डकी प्रदेश	शिर्शुवा मुडिकुवा — ६ खा.पा.आ. , पर्वत	१५००
१४७२	गण्डकी प्रदेश	लुंखु खा.पा.आ. , पर्वत	४०००
१४७३	गण्डकी प्रदेश	धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २ , पर्वत	३५००
१४७४	गण्डकी प्रदेश	कल्छेउरी टापु खा.पा.आ. , पर्वत	१५००
१४७५	गण्डकी प्रदेश	पाङ्ग — चौरासी खा.पा.आ. , पर्वत	२०००
१४७६	गण्डकी प्रदेश	बालाकोट वृहत खा.पा.आ. , पर्वत	२५००
१४७७	गण्डकी प्रदेश	नाङ्गलीवाङ्ग खा.पा.यो. , पर्वत	२०००

१४७८	गण्डकी प्रदेश	खानीगाउँ चिदिपानी खा.पा.आ. डम्डारेखोला समेत , पर्वत	१५००
१४७९	गण्डकी प्रदेश	बृहत फलेबास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना , पर्वत	४०००
१४८०	गण्डकी प्रदेश	आर्थर खा.पा.आ. , पर्वत	१०००
१४८१	गण्डकी प्रदेश	कुर्घा उल्लेरी खा.पा.आ. , पर्वत	४०००
१४८२	गण्डकी प्रदेश	बेउलीबास १,९ खा.पा.आ. , पर्वत	१५००
१४८३	गण्डकी प्रदेश	डाँडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ , पर्वत	१०००
१४८४	गण्डकी प्रदेश	घोगेनी खा.पा.आ. कस्मा ७ , पर्वत	१०००
१४८५	गण्डकी प्रदेश	शंकरपोखरी खा.पा.आ. , पर्वत	५००
१४८६	गण्डकी प्रदेश	हुवास खा.पा.आ. , पर्वत	३०००
१४८७	गण्डकी प्रदेश	पैयुँपाटा पदमखोल्सी थुमा खा.पा.आ.सु.वि. , पर्वत	१०००
१४८८	गण्डकी प्रदेश	सिद्धदोभान २,८ खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२५००
१४८९	गण्डकी प्रदेश	गल्याड मान्केखोला खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१३००
१४९०	गण्डकी प्रदेश	चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	५०००
१४९१	गण्डकी प्रदेश	खिलुडदेउराली २ कोलडाडा खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१७००
१४९२	गण्डकी प्रदेश	बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा स्याङ्गजा , स्याङ्गजा	३५००
१४९३	गण्डकी प्रदेश	बगैचा खा.पा.यो चापकोट न.पा. ३ , स्याङ्गजा	१८००
१४९४	गण्डकी प्रदेश	दरुँ ५,६,७ खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	२५००
१४९५	गण्डकी प्रदेश	मिर्दिखोला बजार ढल्केको स्वामी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वालिङ - ६ स्याङ्गजा , स्याङ्गजा	१५००
१४९६	गण्डकी प्रदेश	खिलुडदेउराली खा.प.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१४९७	गण्डकी प्रदेश	बिर्घा १,२ बिर्घा अर्चले खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१४९८	गण्डकी प्रदेश	बिसैना खा.पा.आ. पु.व.न.पा १३ , स्याङ्गजा	१५००
१४९९	गण्डकी प्रदेश	सेवादी पशुपतिनाथ खा.पा. लिफ्ट आ. पु.व.न.पा. ८ , स्याङ्गजा	१५००
१५००	गण्डकी प्रदेश	फापरथुम ८ खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१५०१	गण्डकी प्रदेश	मल्याङ्गकोट ८,९ खा.प.आ. , स्याङ्गजा	३४००
१५०२	गण्डकी प्रदेश	चापाकोट १ लिफ्ट खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१५०३	गण्डकी प्रदेश	दोबाटो रिज् खा.पा.आ. भिरकोट ४ , स्याङ्गजा	१५००
१५०४	गण्डकी प्रदेश	नागडाँडा खहरे खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	१५००
१५०५	गण्डकी प्रदेश	मुच्चोक मादले खा.पा.आ. , गोरखा	५००
१५०६	गण्डकी प्रदेश	कथामुनटार खा.पा.आ., वोर्लाङ ८ , गोरखा	२५००
१५०७	गण्डकी प्रदेश	लहो गा.वि.स. वडा नं. ५,६,७, ८ खा.पा.आ. , गोरखा	३५००
१५०८	गण्डकी प्रदेश	पन्तारी खा.पा.आ. फुजेल ५ जलविरे मुहान , गोरखा	२०००
१५०९	गण्डकी प्रदेश	फुजेल २,४,६—९ खरानेखोला खा.पा.आ. , गोरखा	४०००

१५१०	गण्डकी प्रदेश	डम्डारे खोला लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	१०००
१५११	गण्डकी प्रदेश	मसेल पन्दुङ्ग घ्याम्पेसाल लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	३५००
१५१२	गण्डकी प्रदेश	काफलपानी तापेधारा खा.पा.आ. , गोरखा	५००
१५१३	गण्डकी प्रदेश	वालुवाखोला लिफ्ट खा.पा.आ., पाँचखुवादेउराली १ , गोरखा	४०००
१५१४	गण्डकी प्रदेश	घैरुड करडखोला खा.पा.आ. , घैरुड १,२,३ , गोरखा	५०००
१५१५	गण्डकी प्रदेश	बजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ. , गोरखा	८०००
१५१६	गण्डकी प्रदेश	आरुचनौटे लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	१०००
१५१७	गण्डकी प्रदेश	घैरुड लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	५००
१५१८	गण्डकी प्रदेश	जिरमाझ लिफ्ट खा.पा.आ., धुवाकोट ४ , गोरखा	५००
१५१९	गण्डकी प्रदेश	चुरुड खा.पा.आ., आरुपोखरी ९ , गोरखा	५००
१५२०	गण्डकी प्रदेश	जौवारी खा.पा.आ. मर्मत तथा पुननिर्माण सिरानचोक ८ , गोरखा	२०००
१५२१	गण्डकी प्रदेश	विही ४—९ खा.पा.आ. , गोरखा	३०००
१५२२	गण्डकी प्रदेश	पन्दुङ्ग अंधेरी सोती खोला खा.पा.आ. , गोरखा	३०००
१५२३	गण्डकी प्रदेश	छरछरे खा.पा.आ.मिरकोट ५ , गोरखा	१०००
१५२४	गण्डकी प्रदेश	मनकामना दोश्रो खा.पा.आ., मनकामना १,२,३ , गोरखा	१०००
१५२५	गण्डकी प्रदेश	ओयाक खा.पा.आ. वुंकोट ३ , गोरखा	३०००
१५२६	गण्डकी प्रदेश	गहते खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	३५००
१५२७	गण्डकी प्रदेश	राइनासकोट ११,१३ पात्लेपानी लिफ्ट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	५०००
१५२८	गण्डकी प्रदेश	मध्य नेपाल जगनपुर लिफ्ट खानेपानी , लमजुङ्ग	२०००
१५२९	गण्डकी प्रदेश	धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	३०००
१५३०	गण्डकी प्रदेश	धुसेनी खा.पा.आ.सु.वि. , लमजुङ्ग	२०००
१५३१	गण्डकी प्रदेश	बाहुनडाँडा २-९ दहरेखोला खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	३५००
१५३२	गण्डकी प्रदेश	भोर्लेटार खा.पा.आ. सु.वि. , लमजुङ्ग	२५००
१५३३	गण्डकी प्रदेश	समीभञ्ज्याङ खा.पा.आ. सु.वि. , लमजुङ्ग	३५००
१५३४	गण्डकी प्रदेश	भुलभुले २ खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	४५००
१५३५	गण्डकी प्रदेश	गिलुड खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	४०००
१५३६	गण्डकी प्रदेश	श्री खुदी तरापु खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	४०००
१५३७	गण्डकी प्रदेश	आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड , लमजुङ्ग	१०००
१५३८	गण्डकी प्रदेश	थाक्ले वागेडाँडा बजारकोट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	४०००
१५३९	गण्डकी प्रदेश	छेपेटार सातदोवाटो तेहकिलो खा.पा.आ. , गोरखा	१५००
१५४०	गण्डकी प्रदेश	टक्सार गैरीटार खा.पा.आ. , गोरखा	१०००
१५४१	गण्डकी प्रदेश	ठिमुरेश्वारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , गोरखा	१०००
१५४२	गण्डकी प्रदेश	डौडारे मन्जिनथोक खा.पा.आ.,तान्द्राङ , गोरखा	३००

१५४३	गण्डकी प्रदेश	पन्द्रुङ अंधेरीखोला खा.पा.आ. मसेल , गोरखा	६००
१५४४	गण्डकी प्रदेश	फुजेल खा.पा.आ.फुजेल ७, गण्डकी गा.पा.३ , गोरखा	१५००
१५४५	गण्डकी प्रदेश	ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	२०००
१५४६	गण्डकी प्रदेश	रायडाँडा खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१०००
१५४७	गण्डकी प्रदेश	हरिचौर खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१०००
१५४८	गण्डकी प्रदेश	ओखरगौडा खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२५००
१५४९	गण्डकी प्रदेश	धुल्लुबास्कोट खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२०००
१५५०	गण्डकी प्रदेश	अधिकारीचौर खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१५५१	गण्डकी प्रदेश	बोवाड खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१५५२	गण्डकी प्रदेश	रेश लेखानी खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१५५३	गण्डकी प्रदेश	सिंगाना खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१५००
१५५४	गण्डकी प्रदेश	मल्म दोश्रो खा पा आ , बागलुङ्ग	३०००
१५५५	गण्डकी प्रदेश	पंयूपाटा खा.पा.आ.१,२ , बागलुङ्ग	१०००
१५५६	गण्डकी प्रदेश	पैयूपाटा ४,६,८,९ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१०००
१५५७	गण्डकी प्रदेश	तमान खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	१०००
१५५८	गण्डकी प्रदेश	नौलिसे ४-७ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२५००
१५५९	गण्डकी प्रदेश	हल्पुखोला खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३०००
१५६०	गण्डकी प्रदेश	बोहोरागाउँ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२०००
१५६१	गण्डकी प्रदेश	अमलाचौर दोश्रो खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२०००
१५६२	गण्डकी प्रदेश	सर्वसिद्धिधाम पन्चकोट खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	२५००
१५६३	गण्डकी प्रदेश	बिरही गा वि स खा पा आ , बागलुङ्ग	२५००
१५६४	गण्डकी प्रदेश	गोवाड ९ अधिकारीचौर खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	३५००
१५६५	गण्डकी प्रदेश	तान्द्राड खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१५६६	गण्डकी प्रदेश	मालिका खा.पा.आ. , बागलुङ्ग	५०००
१५६७	गण्डकी प्रदेश	सामागाउँ खा.पा.आ. , गोरखा	३५००
१५६८	गण्डकी प्रदेश	घ्याल्चोक वृहत खा.पा.आ. , गोरखा	५००
१५६९	गण्डकी प्रदेश	चुम्चेत दोश्रो खा.पा.आ. , गोरखा	३५००
१५७०	गण्डकी प्रदेश	गोरखा तिनधारे खा. पा. आ. , गोरखा	१०००
१५७१	गण्डकी प्रदेश	गाईखुर वेतपानी धापाखोला लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	४५००
१५७२	गण्डकी प्रदेश	भानुटोल खरीकोट खा.पा.आ. , गोरखा	१५००
१५७३	गण्डकी प्रदेश	तिनमानेभङ्ग्याड जलदेवी लिफ्ट खा.वा.आ. ताकलुङ ७,८ र घैरुङ ४, गोरखा	४०००
१५७४	गण्डकी प्रदेश	सुकौरा मैदान खा.पा.आ.छोप्रक ५ , गोरखा	५०००

१५७५	गण्डकी प्रदेश	गल्सी खा.पा.आ. , गोरखा	५००
१५७६	गण्डकी प्रदेश	वाहविसे ताप्ले खा.पा.आ. , गोरखा	९०००
१५७७	गण्डकी प्रदेश	सौरपानी ३ पोखरीगाउँ खा.पा.आ. , गोरखा	१०००
१५७८	गण्डकी प्रदेश	दुवार लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	५०००
१५७९	गण्डकी प्रदेश	खोप्लाङ ४ र ५ खा.पा.आ. , गोरखा	२०००
१५८०	गण्डकी प्रदेश	प्लेनखोला खा.पा.आ., धारा ७ , गोरखा	१०००
१५८१	गण्डकी प्रदेश	सोतीखोला मुहान खा.पा.आ., गोरखा न.पा. ८ , गोरखा	१५००
१५८२	गण्डकी प्रदेश	वुर्लुङखोला धावा खा.पा.आ. , गोरखा	४०००
१५८३	गण्डकी प्रदेश	डुमेरडाँडा खा.पा.आ. पालुम्टार २ , गोरखा	१५००
१५८४	लुम्बिनी प्रदेश		६४००००
१५८५	लुम्बिनी प्रदेश	डिही खा.पा.आ. वडा नं. १ , अर्घाखाँची	१८००
१५८६	लुम्बिनी प्रदेश	चरिन्जे जुर्ौनी कल्पकोट कोलानी धोघ्रे खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	९००
१५८७	लुम्बिनी प्रदेश	सिमलपानी खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१५८८	लुम्बिनी प्रदेश	शिवदह जुकेना खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१५८९	लुम्बिनी प्रदेश	असी दस उरामथुम चौवा लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	३६००
१५९०	लुम्बिनी प्रदेश	घाटखोला उप्रिकोट लिफ्ट खा.पा.आ. नुवकोट , अर्घाखाँची	४९८०
१५९१	लुम्बिनी प्रदेश	खाकावेशी थाम्का लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१५९२	लुम्बिनी प्रदेश	कुहिनेखोला खाटा लिफ्ट खा पा आ , अर्घाखाँची	५४००
१५९३	लुम्बिनी प्रदेश	पणेना ६ लिफ्ट खा.पा.आ , अर्घाखाँची	३६००
१५९४	लुम्बिनी प्रदेश	ठाडा खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	७२०३
१५९५	लुम्बिनी प्रदेश	सालबोट मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	२७००
१५९६	लुम्बिनी प्रदेश	चिदिक १,२, ख.पा .आ , अर्घाखाँची	१८००
१५९७	लुम्बिनी प्रदेश	दोवाटा माझकोट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	३६००
१५९८	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घातोष ८ कोदाले डाँडाकटेरी लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	३६००
१५९९	लुम्बिनी प्रदेश	लुसाफाधारा लिफ्ट खा.प.आ. , रूकुम पूर्व	६२५
१६००	लुम्बिनी प्रदेश	मैकोट खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१२५०
१६०१	लुम्बिनी प्रदेश	हुकाम गाउँ खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१०००
१६०२	लुम्बिनी प्रदेश	मैकोट पेलमा खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१२५०
१६०३	लुम्बिनी प्रदेश	रूकुमकोट सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, रूकुम पूर्व	१२५
१६०४	लुम्बिनी प्रदेश	किदा २ खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१२५०
१६०५	लुम्बिनी प्रदेश	हुकाम खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	२५००
१६०६	लुम्बिनी प्रदेश	पदमी कोल ६ खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१५००

१६०७	लुम्बिनी प्रदेश	पवाङ्ग खा.पा.आ. १-९ , रूकुम पूर्व	२५००
१६०८	लुम्बिनी प्रदेश	कोल खा.पा.आ. १-९ , रूकुम पूर्व	१७५०
१६०९	लुम्बिनी प्रदेश	राइसीहाइभुजा १-५ खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	२५००
१६१०	लुम्बिनी प्रदेश	गोलखाडा खा.पा.आ. कुचिवाड , रूकुम पूर्व	१७५०
१६११	लुम्बिनी प्रदेश	तकसेरा खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	५००
१६१२	लुम्बिनी प्रदेश	याशविश क्याम्प दुले खा.पा.आ. , रूकुम पूर्व	१०००
१६१३	लुम्बिनी प्रदेश	बेतनी खानेपानी आयोजना , कपिलवस्तु	३६००
१६१४	लुम्बिनी प्रदेश	सोमडि मर्यादपुर खानेपानी आयोजना , कपिलवस्तु	९६०
१६१५	लुम्बिनी प्रदेश	पकडी खानेपानी अयोजना , कपिलवस्तु	७२०
१६१६	लुम्बिनी प्रदेश	भूकुटी न.पा. वडा नं. १ पचगाउ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	३६००
१६१७	लुम्बिनी प्रदेश	हापुर खा.पा.आ.त्रिपुर ६,७ , दाड	१७१०
१६१८	लुम्बिनी प्रदेश	गहतेरा दाडवाड खा.पा.आ. , दाड	४५०
१६१९	लुम्बिनी प्रदेश	काभ्रे खा.पा.आ. , दाड	१००
१६२०	लुम्बिनी प्रदेश	सुन्दरवस्ती खा.पा.आ. , दाड	४५०
१६२१	लुम्बिनी प्रदेश	पुरन्धारा खा.पा.आ. दाड , दाड	४५०
१६२२	लुम्बिनी प्रदेश	स्यूजा बाँझपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ. , दाड	२७००
१६२३	लुम्बिनी प्रदेश	चौघेरा खा.पा.यो. , दाड	५४००
१६२४	लुम्बिनी प्रदेश	राप्ती अटो इन्जिनियरिड असोसियसन खा.पा.आ. घोराही न.पा.१६, दाड	९००
१६२५	लुम्बिनी प्रदेश	घोराही ४ खा.पा.आ. , दाड	५००
१६२६	लुम्बिनी प्रदेश	सुन्दर खा.पा.आ., पर्सेनी , दाड	९००
१६२७	लुम्बिनी प्रदेश	सुन्दरखाल पुरन्धारा १ खा.पा.आ. , दाड	५००
१६२८	लुम्बिनी प्रदेश	टिटिहिरिया खा.पा.आ., बाँके	११७५
१६२९	लुम्बिनी प्रदेश	इन्द्रपुर डिप ट्युबवेल खा.पा.आ., बाँके	४०००
१६३०	लुम्बिनी प्रदेश	बिनौना खा.पा.आ.,बाँके	१८८०
१६३१	लुम्बिनी प्रदेश	रझनवा खा.पा.आ.,बाँके	११७५
१६३२	लुम्बिनी प्रदेश	बेलहरी खा.पा.आ. ,बाँके	११७५
१६३३	लुम्बिनी प्रदेश	परसपुर खा. पा. आ. ,बाँके	२३५०
१६३४	लुम्बिनी प्रदेश	सीतापुर खा. पा. आ. ,बाँके	११७५
१६३५	लुम्बिनी प्रदेश	वनकटवा खा.पा.सु.वि,बाँके	३२४६
१६३६	लुम्बिनी प्रदेश	महादेवपुरी आ. कचनापुर खा.पा.आ.,बाँके	३२९०
१६३७	लुम्बिनी प्रदेश	सोनपुर खा.पा.आ.,बाँके	३२९०
१६३८	लुम्बिनी प्रदेश	न्यु सिटि खा.पा.आ.,बाँके	२८२०

१६३९	लुम्बिनी प्रदेश	फत्तेपुर खा. पा. आ.,बाँके	२८२०
१६४०	लुम्बिनी प्रदेश	पुरौना-२ खा. पा. आ.,बाँके	११७५
१६४१	लुम्बिनी प्रदेश	कलाफाटा १-९ खा.पा.आ.,बाँके	१८८०
१६४२	लुम्बिनी प्रदेश	जैसपुर खा.पा.आ.,बाँके	११७५
१६४३	लुम्बिनी प्रदेश	भमका सु.वि., बाँके	२११५
१६४४	लुम्बिनी प्रदेश	टेस्ट बोरिंग कार्य,बाँके	९४०
१६४५	लुम्बिनी प्रदेश	बिराट खा. पा. आ.,बाँके	२११५
१६४६	लुम्बिनी प्रदेश	चिसापानी खा.पा.आ.,बाँके	३६१३
१६४७	लुम्बिनी प्रदेश	रनियापुर खा.पा.आ.,बाँके	२११५
१६४८	लुम्बिनी प्रदेश	कालिका खा.पा.आ.,बर्दिया	५००
१६४९	लुम्बिनी प्रदेश	ठाकुरद्वारा खा.पा.आ. बर्दिया	३२९०
१६५०	लुम्बिनी प्रदेश	माग्रागढी खा. पा. आ.,बर्दिया	२३५०
१६५१	लुम्बिनी प्रदेश	राँझा डिप बोरिंग खा.पा.आ.,बर्दिया	६००
१६५२	लुम्बिनी प्रदेश	डेउडाकला-६ खा. पा. आ. ,बर्दिया	११७५
१६५३	लुम्बिनी प्रदेश	गुलरिया-१२ खा.पा.आ,बर्दिया	२३५०
१६५४	लुम्बिनी प्रदेश	दशरथपुर खा.पा.आ. ,बर्दिया	२३५०
१६५५	लुम्बिनी प्रदेश	धधवार-३ खा.पा.आ. ,बर्दिया	३०५५
१६५६	लुम्बिनी प्रदेश	सोरहवा-९ ख.पा.आ.,बर्दिया	४४६५
१६५७	लुम्बिनी प्रदेश	जमुनी-५ खा.पा.आ.,बर्दिया	३५२५
१६५८	लुम्बिनी प्रदेश	बबई न.पा. ६,७,१०(बगनाहा) खा.पा.आ.,बर्दिया	३५२५
१६५९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँसगढी-५ अस्नेरी खा.पा.आ.,बर्दिया	११७४
१६६०	लुम्बिनी प्रदेश	सुर्यपटुवा-२ खा.पा.आ.,बर्दिया	५००
१६६१	लुम्बिनी प्रदेश	धधवार-६ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,बर्दिया	९४०
१६६२	लुम्बिनी प्रदेश	उदिनढुंगा माझका लाहापोखरा लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	७२०
१६६३	लुम्बिनी प्रदेश	खांडा खा.पा.आ. अर्घा २ , अर्घाखाँची	५००
१६६४	लुम्बिनी प्रदेश	आरुखर्क खा.पा.आ , अर्घाखाँची	१२६०
१६६५	लुम्बिनी प्रदेश	छत्रगञ्ज ६,७,८, खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१०८०
१६६६	लुम्बिनी प्रदेश	स्यानडाँडा बजेरी खा.पा.आ. भगवती ४ , अर्घाखाँची	१८००
१६६७	लुम्बिनी प्रदेश	जुकेनाखोला नौलापानी खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	७२०
१६६८	लुम्बिनी प्रदेश	सल्लिकोट बराड्दी खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१६६९	लुम्बिनी प्रदेश	खैरभट्टी खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	२७००
१६७०	लुम्बिनी प्रदेश	जाविठथुम खा.पा.आ. सन्धिखर्क न.पा. वडा नं. १४ जोगीमारे, अर्घाखाँची	७२०

१६७१	लुम्बिनी प्रदेश	छहराखोला ठूलीचौर लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	५००
१६७२	लुम्बिनी प्रदेश	खनदह दोस्रो खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	२७००
१६७३	लुम्बिनी प्रदेश	विरेनी लसुनवारी छरछरे खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	२७००
१६७४	लुम्बिनी प्रदेश	काटेकारूख छत्रगंज लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	९००
१६७५	लुम्बिनी प्रदेश	वरमकोट खा.पा.आ. बाँगी १ , अर्घाखाँची	९००
१६७६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना खिल्जि ३, अर्घाखाँची , अर्घाखाँची	५००
१६७७	लुम्बिनी प्रदेश	अल्लेखोला गच्छे औतीकापाटा खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१६७८	लुम्बिनी प्रदेश	जुकेना ७,८, लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१६७९	लुम्बिनी प्रदेश	सीतापुर लिफ्ट खा पा आ , अर्घाखाँची	१०८०
१६८०	लुम्बिनी प्रदेश	मरेड खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१८००
१६८१	लुम्बिनी प्रदेश	ठाडा ५ कोन्द्रे खोला खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	१२६०
१६८२	लुम्बिनी प्रदेश	गौरीकुण्ड (भेडामारे) लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची	९००
१६८३	लुम्बिनी प्रदेश	जब्कादी लिफ्ट खा.पा.आ. खालीवन ५,७,८,९ , पाल्पा	३४३०
१६८४	लुम्बिनी प्रदेश	हात्तीढुङ्गा लिफ्ट खा.पा.आ.मुजुड , पाल्पा	२४५०
१६८५	लुम्बिनी प्रदेश	चिठीपानी गाविस ४ र ९ , पाल्पा	२४५०
१६८६	लुम्बिनी प्रदेश	पोखरा थोक खा.पा.आ. , पाल्पा	४९००
१६८७	लुम्बिनी प्रदेश	खानीछाप महछाप लिफ्ट खा.पा.आ.वडा नं. २,८ समेत , पाल्पा	३४३०
१६८८	लुम्बिनी प्रदेश	गुहारथाना लिफ्ट खा.पा.आ. जुठापीवा , पाल्पा	३४३०
१६८९	लुम्बिनी प्रदेश	मर्याङ्दी चिसापानी शिद्वेश्वर खा.पा.आ. , पाल्पा	४९००
१६९०	लुम्बिनी प्रदेश	गोखुङ्गा दलित वस्ती खा.पा.आ. , पाल्पा	३४३०
१६९१	लुम्बिनी प्रदेश	बिस्मुरे खानेपानी आयोजना , प्युठान	७०००
१६९२	लुम्बिनी प्रदेश	खरिपाटा लिफ्ट खा पा यो , प्युठान	३५००
१६९३	लुम्बिनी प्रदेश	स्वर्गद्वारी दोश्रो खानेपानी आयोजना , प्युठान	६५००
१६९४	लुम्बिनी प्रदेश	खरीखोला खा पा आ , प्युठान	३५००
१६९५	लुम्बिनी प्रदेश	नेवारेमुल बेलबास(१ भण्डरा,टिमले, खण्डेखोला, दमारा, सिमलखर्क खा।पा।आ।, प्युठान	२५००
१६९६	लुम्बिनी प्रदेश	खुङ्ग खा पा आ , प्युठान	१८००
१६९७	लुम्बिनी प्रदेश	बिजुली १,२,३ खा।पा।आ। , प्युठान	१८००
१६९८	लुम्बिनी प्रदेश	लुङ्ग, वहाने बजार खा पा आ , प्युठान	३५००
१६९९	लुम्बिनी प्रदेश	सारी खानेपानी आयोजना , प्युठान	३०००
१७००	लुम्बिनी प्रदेश	गाँउठाले पुँजा खा।पा।आ , प्युठान	१८००
१७०१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँगेशाल ९ लिफ्ट खा पा आ , प्युठान	३५००
१७०२	लुम्बिनी प्रदेश	सिम्पानी खा पा आ , प्युठान	५५००

१७०३	लुम्बिनी प्रदेश	तिराम मर्कावाड खा पा आ , प्युठान	१८००
१७०४	लुम्बिनी प्रदेश	बाङ्गेशाल खा।पा।आ , प्युठान	२०००
१७०५	लुम्बिनी प्रदेश	बेतेनी खा पा यो धुवाड , प्युठान	१७२४
१७०६	लुम्बिनी प्रदेश	पँधेराखोला लिफ्ट खा पा यो , प्युठान	३०००
१७०७	लुम्बिनी प्रदेश	माझभिर खा पा आ , प्युठान	३०००
१७०८	लुम्बिनी प्रदेश	खवांग खा।पा।आ। , प्युठान	२५००
१७०९	लुम्बिनी प्रदेश	मुलागौरा चिसापानी लिफ्ट खा पा यो , प्युठान	५०००
१७१०	लुम्बिनी प्रदेश	कोचिवाड पाखापानी खा पा यो रुमडाँडा , प्युठान	२०००
१७११	लुम्बिनी प्रदेश	हंसपूर ६ ८ लिफ्ट खा पा यो , प्युठान	५०००
१७१२	लुम्बिनी प्रदेश	पाङ्गाघाट खा पा यो , प्युठान	३५००
१७१३	लुम्बिनी प्रदेश	तिराम मर्कावाड लिफ्ट खा पा यो ( खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , प्युठान	५०००
१७१४	लुम्बिनी प्रदेश	बाहाने बजार खा पा यो , प्युठान	४०००
१७१५	लुम्बिनी प्रदेश	साखिनेपानी खा।पा।आ , प्युठान	१८००
१७१६	लुम्बिनी प्रदेश	रस्पुरकोट ६जलुके खा।पा।आ। , प्युठान	१८००
१७१७	लुम्बिनी प्रदेश	मुलढुङ्गा राजवारा खा पा आ , प्युठान	३०००
१७१८	लुम्बिनी प्रदेश	तिराम खा।पा।आ। , प्युठान	१८००
१७१९	लुम्बिनी प्रदेश	गोठीवाङ्ग खा पा आ , प्युठान	५०००
१७२०	लुम्बिनी प्रदेश	प्युठान ४,६,८,९ लिफ्ट खा पा आ , प्युठान	६०००
१७२१	लुम्बिनी प्रदेश	रस्पुरकोट खा पा आ ,प्युठान न पा १८ , प्युठान	१५००
१७२२	लुम्बिनी प्रदेश	नयाँगाउँ खानेपानी आयोजना , प्युठान	२५००
१७२३	लुम्बिनी प्रदेश	सातमूले बर्जिवांगं खा।पा।आ। , प्युठान	५०००
१७२४	लुम्बिनी प्रदेश	सरङ्कोट दरवाने खा पा यो , प्युठान	१५००
१७२५	लुम्बिनी प्रदेश	तोर्वाङ्ग ७,८,९ खा।पा।आ। , प्युठान	३०००
१७२६	लुम्बिनी प्रदेश	रोटेखोला भानु उ मा वि अग्रेली चुजा ठाटी खा पा यो , प्युठान	२५००
१७२७	लुम्बिनी प्रदेश	लामपानी वत्तिचौर खा पा आ , प्युठान	२०००
१७२८	लुम्बिनी प्रदेश	घुर्चे लिफ्ट खानेपानी आयोजना , प्युठान	३०००
१७२९	लुम्बिनी प्रदेश	बादिकोट खा।पा।आ। , प्युठान	२०००
१७३०	लुम्बिनी प्रदेश	गौथलेमूल खा।पा।आ। , प्युठान	२५००
१७३१	लुम्बिनी प्रदेश	मर्कावाड खा।पा।आ। , प्युठान	१५००
१७३२	लुम्बिनी प्रदेश	रस्पुरकोट ३,४ धुइवाड खा।पा।आ। , प्युठान	१५००
१७३३	लुम्बिनी प्रदेश	जेमुरे खा।पा।आ। , प्युठान	१५००
१७३४	लुम्बिनी प्रदेश	पुरन्धारा ८ खा.पा.आ. , दाङ	३६०

१७३५	लुम्बिनी प्रदेश	गोबरडिहा बृहत खा.पा.आ. , दाङ	८१०
१७३६	लुम्बिनी प्रदेश	चिसापानी खा.पा.आ. , दाङ	४५००
१७३७	लुम्बिनी प्रदेश	लालमटिया बृहत खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
१७३८	लुम्बिनी प्रदेश	बंगलाचुली खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
१७३९	लुम्बिनी प्रदेश	पवननगर ९ मच्यौटा खा.पा.आ. , दाङ	९००
१७४०	लुम्बिनी प्रदेश	अमेलिया बजार पम्पिङ खा.पा.आ. , दाङ	९००
१७४१	लुम्बिनी प्रदेश	कैलाशपुर खा.पा.आ. पंचकुले २ , दाङ	४५०
१७४२	लुम्बिनी प्रदेश	गोबरडिहा खा.पा.आ. , दाङ	८१०
१७४३	लुम्बिनी प्रदेश	सुपैलाखुट्टी अकबरे खा.पा.आ. , दाङ	१००
१७४४	लुम्बिनी प्रदेश	तुलसीपुर ७ प्रताकोट खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
१७४५	लुम्बिनी प्रदेश	बाघमारे ६,७,८,९ खा.पा.आ. , दाङ	८१०
१७४६	लुम्बिनी प्रदेश	घोराही नयां बसपार्क खा.पा.आ. , दाङ	४५०
१७४७	लुम्बिनी प्रदेश	खसीमारे मर्मत सु वि खा पा आ रुपाकोट , गुल्मी	५००
१७४८	लुम्बिनी प्रदेश	हिले सिध्दबाबा क्षेत्र खा.पा.आ. , गुल्मी	५९००
१७४९	लुम्बिनी प्रदेश	दजाकोट लिफ्ट खा पा यो , गुल्मी	११८०
१७५०	लुम्बिनी प्रदेश	पँधेरेखोला सराङ दिबुङ लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	१७७०
१७५१	लुम्बिनी प्रदेश	जोहँगा ४,५ तथा हसरा १,७ खैरेनी बजार खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०
१७५२	लुम्बिनी प्रदेश	चन्द्रकोट खा.पा.आ. , गुल्मी	२३६०
१७५३	लुम्बिनी प्रदेश	दौघा लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०
१७५४	लुम्बिनी प्रदेश	सिम्लेखोला खा पा आ फुर्कोट दह १,२,३ , गुल्मी	८८५
१७५५	लुम्बिनी प्रदेश	विचारे खा.पा.यो, दर्लिङ , गुल्मी	३३३५
१७५६	लुम्बिनी प्रदेश	वस्तु लिफ्टिङ खा.पा.आ , गुल्मी	२७४५
१७५७	लुम्बिनी प्रदेश	तल्लो लुप्सी म्यालपोखरी खा.पा.आ. , गुल्मी	५००
१७५८	लुम्बिनी प्रदेश	तिजुखर्क दारिमढुङ्गा खा.पा.आ. इस्मा रजस्थल , गुल्मी	१७७०
१७५९	लुम्बिनी प्रदेश	खसिमारे खानेपानी योजना , गुल्मी	११८०
१७६०	लुम्बिनी प्रदेश	राङवास अँधेरीखोला लिफ्ट खा. पा. आ रेशुङ्ग १३ , गुल्मी	१७७०
१७६१	लुम्बिनी प्रदेश	छहराखोला दोबिन्दाखोला खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०
१७६२	लुम्बिनी प्रदेश	तुथुम खा. पा. आ तुराङ्ग , गुल्मी	५९०
१७६३	लुम्बिनी प्रदेश	वामी खा.पा.आ.सु.वि. , गुल्मी	५००
१७६४	लुम्बिनी प्रदेश	धारापानी नुनथला कार्कीटोल खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०
१७६५	लुम्बिनी प्रदेश	भुवनपानी बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	५६९५
१७६६	लुम्बिनी प्रदेश	जुवुङ खा. पा. आ , गुल्मी	५६९५
१७६७	लुम्बिनी प्रदेश	राममन्दिर रूद्रवेणीवजार खा.पा.आ.अस्लेवा , गुल्मी	२३६०

१७६८	लुम्बिनी प्रदेश	दम्का खा.पा.आ. रुपाकोट , गुल्मी	५००
१७६९	लुम्बिनी प्रदेश	सौराखर्क कटुवालगौन लिफिटड खा.पा.आ , गुल्मी	५९०
१७७०	लुम्बिनी प्रदेश	शान्तीपुर खा.पा. , गुल्मी	५९०
१७७१	लुम्बिनी प्रदेश	नेटा ९ खानीखोला लिफट खा पा आ , गुल्मी	५९०
१७७२	लुम्बिनी प्रदेश	ढाड दर्लामचौर लिफिटडचौर खा.पा.आ. , गुल्मी	४९३०
१७७३	लुम्बिनी प्रदेश	लसुनिया खा पा आ गैडाकोट , गुल्मी	४९३०
१७७४	लुम्बिनी प्रदेश	पँधेरीथरी रेसुङ्गा खा.पा.आ. , गुल्मी	२९५०
१७७५	लुम्बिनी प्रदेश	चोरकोट खा. पा. आ जोहाड , गुल्मी	१७७०
१७७६	लुम्बिनी प्रदेश	बाल्काटे उनायचौर लिफट खा पा आ रे.न.पा , गुल्मी	२३६०
१७७७	लुम्बिनी प्रदेश	कोलडाडा खा.पा.आ. वडा नं. ७ समेत , पाल्पा	२४५०
१७७८	लुम्बिनी प्रदेश	फोक्सिडकोट २,३,४,५,६,७ लिफट खा.पा.आ. , पाल्पा	२४५०
१७७९	लुम्बिनी प्रदेश	झडेवा खा.पा.आ. , पाल्पा	१९६०
१७८०	लुम्बिनी प्रदेश	हुँगी ४,७ खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७८१	लुम्बिनी प्रदेश	मस्याम खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७८२	लुम्बिनी प्रदेश	जोर्तेअतुङ्गा खा.पा.आ. , पाल्पा	२४५०
१७८३	लुम्बिनी प्रदेश	सिलुवा लिफट खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७८४	लुम्बिनी प्रदेश	झ्यामिरे घोरपालछाप लिफट खा.पा.आ. , पाल्पा	७३५
१७८५	लुम्बिनी प्रदेश	पूरनपानी सातपोखरी लिफट खा.पा.आ. , पाल्पा	२४५०
१७८६	लुम्बिनी प्रदेश	नुवाकोट दोभान—७ खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७८७	लुम्बिनी प्रदेश	तल्लो छहरा लिफट , पाल्पा	९८०
१७८८	लुम्बिनी प्रदेश	रुप्से वृहत खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७८९	लुम्बिनी प्रदेश	सारदोवाटो लिफिटड खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७९०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा कुंगी खा.पा. योजना, पाल्पा , पाल्पा	४९०
१७९१	लुम्बिनी प्रदेश	दुर्लभ डाँडा ८ खा.पा.आ. , पाल्पा	९८०
१७९२	लुम्बिनी प्रदेश	बौघागुम्बा खा पा यो बौघागुम्बा १ २ र ३ पाल्पा , पाल्पा	२४५०
१७९३	लुम्बिनी प्रदेश	उदान लिफट खा.पा.आ. ख्याहा , पाल्पा	७३५
१७९४	लुम्बिनी प्रदेश	सिखरधाप खा.पा. लिफिटङ्ग चिर्तुङ्गधारा ३,७,८ , पाल्पा	२४५०
१७९५	लुम्बिनी प्रदेश	धोवीधारा मूल संरक्षण खा.पा.आ. , पाल्पा	१४७०
१७९६	लुम्बिनी प्रदेश	मोडीखोला गरनडाडाँ खा.पा.आ. , पाल्पा	२४५०
१७९७	लुम्बिनी प्रदेश	जाङ्ग खा.पा.आ. , पाल्पा	१९६०
१७९८	लुम्बिनी प्रदेश	हुमिन लिफट खा पा , पाल्पा	१९६०
१७९९	लुम्बिनी प्रदेश	दोमाईखोला खा.पा.आ. मेउछाप समेत , पाल्पा	२४५०
१८००	लुम्बिनी प्रदेश	रजघराहा खा.पा.आ.सु.वि. , पाल्पा	४९००

१८०१	लुम्बिनी प्रदेश	भुवनपोखरी पाङ्गाखोला खा.पा.आ. , पाल्पा	३४३०
१८०२	लुम्बिनी प्रदेश	रिग्नेरह खा.पा.आ. , पाल्पा	२९४०
१८०३	लुम्बिनी प्रदेश	छाङ्गादी लिफ्टखानेपानी आयोजना,पिपलडांडा ६ र ९ , पाल्पा	२४५०
१८०४	लुम्बिनी प्रदेश	अनिलधार लिफ्ट खा.पा.आ. भैरवस्थान , पाल्पा	४९००
१८०५	लुम्बिनी प्रदेश	जल्पा लिफ्ट खा.पा.आ. , पाल्पा	१७१५
१८०६	लुम्बिनी प्रदेश	देविनगर २,८ लिफ्ट खा.पा.आ. , पाल्पा	१७१५
१८०७	लुम्बिनी प्रदेश	चुर्लुङ्गखोला खा.पा.आ. तेलघा १ , पाल्पा	३४३०
१८०८	लुम्बिनी प्रदेश	कुडिया खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१को २)	१४२५
१८०९	लुम्बिनी प्रदेश	मधुबनी ५ खा पा आ , रुपन्देही ५(५को २)	१४२५
१८१०	लुम्बिनी प्रदेश	गाविस भगवानपुर ८ सोनवर्षा शिवमन्दिर खा.पा.आ. ,	९५०
१८११	लुम्बिनी प्रदेश	गजेडी २ बकलागाड खा पा आ , रुपन्दी ५(५को १)	१४२५
१८१२	लुम्बिनी प्रदेश	प अमुवा खा पा आ , रुपन्देही ३( ३को २)	२६१२
१८१३	लुम्बिनी प्रदेश	मायाँदेवी खा पा आ , रुपन्देही १(१को १)	२८५०
१८१४	लुम्बिनी प्रदेश	रामनगर खा।पा।आ। , नवलपरासी २( २ को १)	३८००
१८१५	लुम्बिनी प्रदेश	रुद्रपुर सुनगाभा हराचौर खा पा आ , रुपन्देही५(५को१)	३०४०
१८१६	लुम्बिनी प्रदेश	शान्तीदेव खा पा आ बुटवल १९ , रुपन्देही३(३को २)	१९००
१८१७	लुम्बिनी प्रदेश	पोखरभिण्डी बृहत खा पा आ , रुपन्देही १(१को२)	१४२५
१८१८	लुम्बिनी प्रदेश	जहदा मनरी खा।पा।आ। , नवलपरासी १( १ को १)	२८५०
१८१९	लुम्बिनी प्रदेश	लोकेश्वर खा।पा।आ। , नवलपरासी २( २ को १)	२३७५
१८२०	लुम्बिनी प्रदेश	सूर्यपुरा खा पा आ , रुपन्देही ५(५को २)	२८५०
१८२१	लुम्बिनी प्रदेश	भौसिया खा पा आ लु स श ग पा १० , रुपन्देही ५(५को२)	१९००
१८२२	लुम्बिनी प्रदेश	बरपिपल चुनीखेल गणेशमार्ग खा पा आ बु न पा १३ , रुपन्देही २(२को २)	३३२५
१८२३	लुम्बिनी प्रदेश	मागपकडी खा पा आ , रुपन्देही ३(३को २)	२३७५
१८२४	लुम्बिनी प्रदेश	रामग्राम खा।पा।आ। , नवलपरासी २( २ को २)	९५०
१८२५	लुम्बिनी प्रदेश	सालझण्डी खा पा आ १,५,७ , रुपन्देही ५(५को १)	३८००
१८२६	लुम्बिनी प्रदेश	गैडहवाताल शान्तीबजार खा पा आ , रुपन्देही५(५को१)	२३७५
१८२७	लुम्बिनी प्रदेश	शान्तीबजार सुर्यपुरा खा पा आ , रुपन्देही५(५को१)	१९००
१८२८	लुम्बिनी प्रदेश	पुर्वकालिकानगर खा पा आ बुटवल १२ रुपन्देही , रुपन्देही २(२को २)	३३२५
१८२९	लुम्बिनी प्रदेश	मलवारदेवी खा पा आ साडी गा वि स झारबैरा वडा न १ रुद्रपुर मलावार वाड न ८ , रुपन्देही ५(५को१)	२८५०
१८३०	लुम्बिनी प्रदेश	पर्सहवा खा पा आ , रुपन्देही ४ (४को २)	७६०
१८३१	लुम्बिनी प्रदेश	भैसाही पिपरी चापा खा पा आ , रुपन्देही ५(५को१)	२३७५

१८३२	लुम्बिनी प्रदेश	हाटीबनगाई खा पा आ , रुपन्देही ३ (३को १)	१९००
१८३३	लुम्बिनी प्रदेश	तेनुहवा खा पा आ , रुपन्देही ५ (५को २)	७६०
१८३४	लुम्बिनी प्रदेश	महिलबार खा पा आ सांस्कृतिक न पा १६, रुपन्देही ५(५को २)	४७५
१८३५	लुम्बिनी प्रदेश	गुठीप्रसौनी खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१को २)	९५०
१८३६	लुम्बिनी प्रदेश	हर्नेया खा पा आ , रुपन्देही ३(३को २)	२३७५
१८३७	लुम्बिनी प्रदेश	खडवा बनगाई खा पा आ , रुपन्देही ३(३को २)	२८५०
१८३८	लुम्बिनी प्रदेश	मजगवाँ (मजिदामा) खा पा आ , रुपन्देही ४ (४को १)	७६०
१८३९	लुम्बिनी प्रदेश	पडसरी खा पा आ , रुपन्देही ३( ३को १)	१४२५
१८४०	लुम्बिनी प्रदेश	देवसिद्ध खा पा आ बुटवल १३ , रुपन्देही २(२ को २)	१४२५
१८४१	लुम्बिनी प्रदेश	कपन नवदुर्गा खा पा आ बु न पा १४ , रुपन्देही २(२को २)	९५०
१८४२	लुम्बिनी प्रदेश	मजुवा माझगाँउ देवर्सी श्रजना नगर खा पा आ , रुपन्देही २ (२ को १)	२८५०
१८४३	लुम्बिनी प्रदेश	बेलासपुर खा।पा।आ। , नवलपरासी २( २ को २)	९५०
१८४४	लुम्बिनी प्रदेश	सालघारी खा पा आ बुटवल १५ ,	३३२५
१८४५	लुम्बिनी प्रदेश	धुर्कोट रजस्थलकोट लिफ्ट खा पा आ , गुल्मी	५९०
१८४६	लुम्बिनी प्रदेश	अधेरीखोला दोहली लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०
१८४७	लुम्बिनी प्रदेश	दरवार देवीस्थान ६ लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	२३६०
१८४८	लुम्बिनी प्रदेश	ओखरेनी मैदान खा पा आ नयागाँउ ४,५,६ , गुल्मी	११८०
१८४९	लुम्बिनी प्रदेश	कुडापानी खा.पा.आ. , गुल्मी	१७७०
१८५०	लुम्बिनी प्रदेश	धारापानि दुइ पिप्ले वस्तु लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	४७२०
१८५१	लुम्बिनी प्रदेश	जैसीथोक रजस्थल खा पा , गुल्मी	२९५०
१८५२	लुम्बिनी प्रदेश	ठुलापोखरी कटेरी ५,६ खा. पा. आ , गुल्मी	१७७०
१८५३	लुम्बिनी प्रदेश	करूडखोला मौरीभीर खा.पा.आ. , गुल्मी	२३६०
१८५४	लुम्बिनी प्रदेश	भुर्तुड खा.पा.आ. , गुल्मी	५९०
१८५५	लुम्बिनी प्रदेश	रिडीबजार खा.पा.आ. , गुल्मी	५००
१८५६	लुम्बिनी प्रदेश	धरमपानी हर्दिनेटा खा.पा.आ.सु.वि. , गुल्मी	११८०
१८५७	लुम्बिनी प्रदेश	राजुका रुख काउले खा. पा. आ लिफ्ट हुँगा गा वि स , गुल्मी	५९०
१८५८	लुम्बिनी प्रदेश	पुरानागाउँ खा.पा.आ. वामीटक्सार , गुल्मी	२५६८
१८५९	लुम्बिनी प्रदेश	दिगाम ४-६ खा.पा.आ .सु.वि. , गुल्मी	१७७०
१८६०	लुम्बिनी प्रदेश	जैसीथोक लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी	२९५०
१८६१	लुम्बिनी प्रदेश	जैसीथोक -धुर्कोट रजस्थल खा.पा.आ. , गुल्मी	५९०
१८६२	लुम्बिनी प्रदेश	फोक्सिड खा.पा.आ. , गुल्मी	४७२०
१८६३	लुम्बिनी प्रदेश	खहरे परालमी खा.पा.आ. , गुल्मी	११८०

१८६४	लुम्बिनी प्रदेश	मधवलिया खा पा आ , रुपन्देही १(१को १)	१४२५
१८६५	लुम्बिनी प्रदेश	लुम्बिनी आदर्श खा पा आ , रुपन्देही ४ (४को १)	९५०
१८६६	लुम्बिनी प्रदेश	मदरबाबा खा पा आ , नवलपरासी १(१को २)	३८००
१८६७	लुम्बिनी प्रदेश	दयानगर खा पा आ , रुपन्देही४(४को २)	२८५०
१८६८	लुम्बिनी प्रदेश	चन्द्रनगर बुटवल ८ खा।पा।आ। , रुपन्देही २(२को १)	१९००
१८६९	लुम्बिनी प्रदेश	बोधवार ७ पम्पिङ्ग खा पा आ , रुपन्देही १(१को २)	१४२५
१८७०	लुम्बिनी प्रदेश	बुटवल १,४ खा पा आ , रुपन्देही २(२को २)	५००
१८७१	लुम्बिनी प्रदेश	धकधई खा पा आ सु बि , रुपन्देही १(१को १)	१४२५
१८७२	लुम्बिनी प्रदेश	मूर्गिया खा पा आ बुटवल सु बि सैनामैना , रुपन्देही २(२ को १)	२७३०
१८७३	लुम्बिनी प्रदेश	दलदले वरपानी खा पा आ , रुपन्देही ५( ५को १)	११४०
१८७४	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दघाट १ पन्चनगर खा.पा.आ , नवलपरासी १(१ को १)	२८५०
१८७५	लुम्बिनी प्रदेश	गजेडी बजार खा पा आ , रुपन्देही ५(५को १)	२८५०
१८७६	लुम्बिनी प्रदेश	रोहिनिहवा खा पा आ , रुपन्देही ४(४को १)	१९००
१८७७	लुम्बिनी प्रदेश	परासी बृहत खा।पा।आ।सु।बि। , नवलपरासी २(२ को १)	१९००
१८७८	लुम्बिनी प्रदेश	बिहारी बनकट्टी खा।पा।आ। , नवलपरासी २( २ को १)	३८००
१८७९	लुम्बिनी प्रदेश	मानमटेरिया सेमरी खा पा आ , रुपन्देही ३(३को २)	२८५०
१८८०	लुम्बिनी प्रदेश	दाउत्रेदेवी खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१ को १)	२८५०
१८८१	लुम्बिनी प्रदेश	सुन्दरनगर खा पा आ बुटवल ७,८ , रुपन्देही२(२को२)	२३७५
१८८२	कर्णाली प्रदेश		३१३४००
१८८३	कर्णाली प्रदेश	सुकटिया ९ खा.पा.आ कालिकोट	१५००
१८८४	कर्णाली प्रदेश	राम्नाकोट वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	१५००
१८८५	कर्णाली प्रदेश	गेला वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	१५००
१८८६	कर्णाली प्रदेश	खुइ खा.पा. आ. राम्नाकोट ४ कालिकोट	१५००
१८८७	कर्णाली प्रदेश	दाहा १,२,३ खा.पा. आ. कालिकोट	१५००
१८८८	कर्णाली प्रदेश	खर्सुमुल खा. पा. आ. कालिका मुग्राहा कालिकोट	१५००
१८८९	कर्णाली प्रदेश	ओदा खा.पा. आ. ओदानकु १,२,३ कालिकोट	१५००
१८९०	कर्णाली प्रदेश	डिल्लीकोट खा.पा. आ. ओदानकु ५ कालिकोट	१५००
१८९१	कर्णाली प्रदेश	जाकुडा खा.पा. आ. लामावगर ४ कालिकोट	१५००
१८९२	कर्णाली प्रदेश	नाकु खा.पा. आ. ओदानकु ४ कालिकोट	१५००
१८९३	कर्णाली प्रदेश	राचुली खा.पा.आ.सु.वि. कालिकोट	१५००
१८९४	कर्णाली प्रदेश	वुडिसेन खा.पा.आ सिपखाना ५ कालिकोट	१५००
१८९५	कर्णाली प्रदेश	कुलमुल डाङ्ग्री खा.पा. आ राम्नाकोट ६, ७, ९ कालिकोट	१५००

१८९६	कर्णाली प्रदेश	सहजपुर वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	५००
१८९७	कर्णाली प्रदेश	हसला मुहान डिके खा.पा. आ. कोटवडा कालिकोट	२००
१८९८	कर्णाली प्रदेश	बदालकोट खा.पा. आ. कालिकोट	५००
१८९९	कर्णाली प्रदेश	कुरमुल मुहान छाप्रे ४,५.६ वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	५००
१९००	कर्णाली प्रदेश	फोडमहादेव १,९ खा.पा.आ. कालिकोट	५००
१९०१	कर्णाली प्रदेश	सिपखाना ६ खा.पा. आ. कालिकोट	१५००
१९०२	कर्णाली प्रदेश	स्यूना ७ खा.पा.आ पंचमरे प्र.रा.वि. कालिकोट	५००
१९०३	कर्णाली प्रदेश	मेलवुडी वृहत खा.पा. आ. व्यासी कालिकोट	५००
१९०४	कर्णाली प्रदेश	गिजा खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	५००
१९०५	कर्णाली प्रदेश	चौखावाङ्ग १,२,४,६ खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	१०००
१९०६	कर्णाली प्रदेश	घेत्मा खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	१०००
१९०७	कर्णाली प्रदेश	वाँफिकोट खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	१०००
१९०८	कर्णाली प्रदेश	जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मग्मा ६ , रूकुम पश्चिम	५००
१९०९	कर्णाली प्रदेश	मुसिकोट सिस्नेखोला खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	१०००
१९१०	कर्णाली प्रदेश	वाँठाकोट झुमारु खा.पा.आ.मुरु ९ , रूकुम पश्चिम	२०००
१९११	कर्णाली प्रदेश	चाखलीमेला टुरा खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम	१०००
१९१२	कर्णाली प्रदेश	बाल्याचौर खा पा आ , रूकुम पश्चिम	३०००
१९१३	कर्णाली प्रदेश	आठविसकोट खा पा आ , रूकुम पश्चिम	३०००
१९१४	कर्णाली प्रदेश	स्याला खा पा आ , रूकुम पश्चिम	१०००
१९१५	कर्णाली प्रदेश	स्याला खदि खा पा आ , रूकुम पश्चिम	२०००
१९१६	कर्णाली प्रदेश	दुलि खा पा आ , रूकुम पश्चिम	१०००
१९१७	कर्णाली प्रदेश	भलाक्चा खा पा आ , रूकुम पश्चिम	१०००
१९१८	कर्णाली प्रदेश	नुवाकोट खा पा आ , रूकुम पश्चिम	२०००
१९१९	कर्णाली प्रदेश	खारा दो खोली जुगेपानी खा पा आ , रूकुम पश्चिम	२०००
१९२०	कर्णाली प्रदेश	आठविस डाँडागाउँ खा पा आ , रूकुम पश्चिम	१०००
१९२१	कर्णाली प्रदेश	आहालखोला खानेपानी योजना चामाण्डा विन्द्रासैनी न.पा. १ दैलेख	२५००
१९२२	कर्णाली प्रदेश	तोली खानेपानी योजना नौमुले गा.पा. दैलेख	१०००
१९२३	कर्णाली प्रदेश	संचपानि खानेपानी योजना नारायण न.पा. दैलेख	१०००
१९२४	कर्णाली प्रदेश	गोर्ती गुर्वेथरि खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	२०००
१९२५	कर्णाली प्रदेश	चयापटन खानेपानी योजना तिला गा.पा. ९ जुम्ला	५००
१९२६	कर्णाली प्रदेश	छुम्चौर खानेपानी योजना पातारासी गा.पा. ३ जुम्ला	२००
१९२७	कर्णाली प्रदेश	पाण्डवगुफा खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा. ८ जुम्ला	२०००
१९२८	कर्णाली प्रदेश	रिया खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा. १ जुम्ला	५००

१९२९	कर्णाली प्रदेश	काडागाउँ खानेपानी योजना सिंजा गा.पा. ६ जुम्ला	५००
१९३०	कर्णाली प्रदेश	धापा खानेपानी योजना सिंजा गा.पा. २ जुम्ला	१०००
१९३१	कर्णाली प्रदेश	रनुखाना खानेपानी योजना सिंजा गा.पा. २ जुम्ला	१०००
१९३२	कर्णाली प्रदेश	रिप खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा. ८ जुम्ला	२५००
१९३३	कर्णाली प्रदेश	सनिगाउँ गोरा खानेपानी योजना सिंजा गा.पा ५ जुम्ला	३०००
१९३४	कर्णाली प्रदेश	खलंगा खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा. जुम्ला	१८०००
१९३५	कर्णाली प्रदेश	मालिकाबोता खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा.२ जुम्ला	२५००
१९३६	कर्णाली प्रदेश	कार्कीगाउँ बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट	८०००
१९३७	कर्णाली प्रदेश	खगेनकोट ७,९ खा.पा.यो. नलगाड न.पा.८ जाजरकोट	५००
१९३८	कर्णाली प्रदेश	खाले कालेगाउँ केरावारी खा.पा.आ. भेरी न.पा. १ र ३ जाजरकोट	५००
१९३९	कर्णाली प्रदेश	चौविस घण्टे खा.पा.आ.सु.वि. भेरी न.पा. ४ जाजरकोट	१५००
१९४०	कर्णाली प्रदेश	थालारैकर ९ मालेपहरा कचाली खा.पा.आ. शिवालय गा.पा.६ जाजरकोट	५००
१९४१	कर्णाली प्रदेश	दरोरा सुनाउनाउली बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट	५००
१९४२	कर्णाली प्रदेश	दशेरा खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ४ र ५ जाजरकोट	५००
१९४३	कर्णाली प्रदेश	फर्सेनी खोला, पँधेरी खोला खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट	२५००
१९४४	कर्णाली प्रदेश	बडाखोला खा.पा.आ. गर्खाकोट जुनिचादे गा.पा. ६ जाजरकोट	५००
१९४५	कर्णाली प्रदेश	मजकोट बृहत खा.पा.आ. जुनिचादे गा.पा. जाजरकोट	१५००
१९४६	कर्णाली प्रदेश	मेलखानी खा.पा.आ. झाप्रा छेडागाड न.पा ११ जाजरकोट	५००
१९४७	कर्णाली प्रदेश	मुलाखोला हल्चौर खा.पा.आ. खगेनकोट नलगाड न.पा. ८ जाजरकोट	४०००
१९४८	कर्णाली प्रदेश	लहँ ३, ४ बृहत खा.पा.आ. नलगाड न.पा. जाजरकोट	३४००
१९४९	कर्णाली प्रदेश	लासी खा.पा.आ.कार्कीगाँउ छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट	४०००
१९५०	कर्णाली प्रदेश	साघमैच्या गल्फागाड खा.पा.आ. हुम्ला	३०००
१९५१	कर्णाली प्रदेश	लेखधिगा खा.पा.आ. हुम्ला	५०००
१९५२	कर्णाली प्रदेश	रोडिकोट खा.पा.आ. हुम्ला	३०००
१९५३	कर्णाली प्रदेश	खलेसेरा खा.पा.आ. हुम्ला	४०००
१९५४	कर्णाली प्रदेश	तांगिन खा.पा.आ. हुम्ला	३०००
१९५५	कर्णाली प्रदेश	छहराखेत रिठा दह देखि फिनगौडा सम्म खा.पा.आ. श्रीनगर हुम्ला	३७००
१९५६	कर्णाली प्रदेश	मुन्डीसाँया खा.पा.आ. हुम्ला	२५००
१९५७	कर्णाली प्रदेश	नार्कु आन्यागौरा १-५ खा.पा.आ. मुट्केचुला गा.पा. डोल्पा	२०००
१९५८	कर्णाली प्रदेश	त्रिपुराकोट ३ वगरवजार खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००

१९५९	कर्णाली प्रदेश	रह खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	४५००
१९६०	कर्णाली प्रदेश	धावाखोला खा.पा.आ. जगदुल्ला गा.पा. डोल्पा	२०००
१९६१	कर्णाली प्रदेश	व्याँसी खा.पा.आ. काईके गा.पा. डोल्पा	२५००
१९६२	कर्णाली प्रदेश	दुनै खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	१०००
१९६३	कर्णाली प्रदेश	त्रिपुराकोट ७, ८ खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	४५००
१९६४	कर्णाली प्रदेश	त्रिपुराकोट खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००
१९६५	कर्णाली प्रदेश	त्रिपुराकोट ३ मिठापानी देखि ईड बृहत खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००
१९६६	कर्णाली प्रदेश	बन्जाय खानेपानी आयोजना सोरु गा.पा. मुगु	११०००
१९६७	कर्णाली प्रदेश	कताया खा.पा.यो. खत्याड गा.पा. मुगु	५००
१९६८	कर्णाली प्रदेश	खामडाँडा खानेपानी योजना छायानाथ न.पा. मुगु	१०००
१९६९	कर्णाली प्रदेश	सेरी भाडगौरा खानेपानी आयोजना खत्याड मुगु	५००
१९७०	कर्णाली प्रदेश	ग्यामा रार खानेपानी आयोजना छायानाथ न.पा. र सोरु गा.पा. मुगु	५१००
१९७१	कर्णाली प्रदेश	धाङ्गजिमो खा.पा.यो. मुगुम कार्मारोड गा.पा. मुगु	५००
१९७२	कर्णाली प्रदेश	बदालकोट २,७,९ खा.पा.आ. कालिकोट	२००
१९७३	कर्णाली प्रदेश	गुनामु खा.पा. आ सेरीगाँउ २ दलितवस्ती कालिकोट	५००
१९७४	कर्णाली प्रदेश	पानी भिड बेसनकोट खा.पा. आथिर्पु ५ कालिकोट	१५००
१९७५	कर्णाली प्रदेश	झाजरखोला खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९७६	कर्णाली प्रदेश	भुल्के खा.पा.आ. सुर्खेत	४०००
१९७७	कर्णाली प्रदेश	रतनगौरा ३, ४, ६, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९७८	कर्णाली प्रदेश	पोखरीकांडा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९७९	कर्णाली प्रदेश	पाम्का खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९८०	कर्णाली प्रदेश	लगाम ५,६ खा.पा.यो. सुर्खेत	१०००
१९८१	कर्णाली प्रदेश	दशरथपुर १ २, ७, ८ ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९८२	कर्णाली प्रदेश	विद्यापुर खा.पा.आ. सुर्खेत	१३००
१९८३	कर्णाली प्रदेश	तातापानी खा.पा.यो. सुर्खेत	१०००
१९८४	कर्णाली प्रदेश	आग्रीगाउ खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९८५	कर्णाली प्रदेश	नेटा बृहत खा.पा.आ. सुर्खेत	३०००
१९८६	कर्णाली प्रदेश	लिस्ने खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९८७	कर्णाली प्रदेश	मैनताडा लिफ्ट खा.पा.यो. सुर्खेत	१५००
१९८८	कर्णाली प्रदेश	बाजिमडी खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९८९	कर्णाली प्रदेश	सोपेटा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९९०	कर्णाली प्रदेश	राक्सी खा.पा.आ. रावास मा.वि. सुर्खेत	१०००

१९९१	कर्णाली प्रदेश	रानीवास खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९९२	कर्णाली प्रदेश	गडी खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९९३	कर्णाली प्रदेश	आग्रीगाउ दोश्रो खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९९४	कर्णाली प्रदेश	लाटीकोइली खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
१९९५	कर्णाली प्रदेश	घुमखहरे बहत खा.पा.आ. सुर्खेत	४०००
१९९६	कर्णाली प्रदेश	गजौडा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९९७	कर्णाली प्रदेश	दहचौर खा.पा.आ. सुर्खेत	२०००
१९९८	कर्णाली प्रदेश	सोतखोला गाउ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
१९९९	कर्णाली प्रदेश	चोयेटदडा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२०००	कर्णाली प्रदेश	लसुनपानी १ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२००१	कर्णाली प्रदेश	लिस्से खा.पा.आ. सुर्खेत	३०००
२००२	कर्णाली प्रदेश	रतु १, २, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२००३	कर्णाली प्रदेश	रजेना १, ४ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२००४	कर्णाली प्रदेश	कल्याण खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२००५	कर्णाली प्रदेश	अबलचिड खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२००६	कर्णाली प्रदेश	लेकगाँउ बर्षातको पानी संकलन आयोजना सुर्खेत	२५००
२००७	कर्णाली प्रदेश	अन्तरकांडा खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२००८	कर्णाली प्रदेश	सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान	५५००
२००९	कर्णाली प्रदेश	कोटमौला खा.पा.आ. बा.न.पा. ११ सल्यान	१०००
२०१०	कर्णाली प्रदेश	दमाचौर (७,८,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	१०००
२०११	कर्णाली प्रदेश	स्यालडाडाँ तल्लोटोल खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. १ र २ सल्यान	२०००
२०१२	कर्णाली प्रदेश	कोरवाङ्ग झिपे (१,२,३,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	२०००
२०१३	कर्णाली प्रदेश	लक्ष्मीपुर लिफ्ट खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. १ सल्यान	२०००
२०१४	कर्णाली प्रदेश	हिवल्चा खा.पा.आ. शारदा न.पा. सल्यान	४०००
२०१५	कर्णाली प्रदेश	कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान	२०००
२०१६	कर्णाली प्रदेश	टिका खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. सल्यान	६८००
२०१७	कर्णाली प्रदेश	श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	३०००
२०१८	कर्णाली प्रदेश	कुलिवान वरुण लमैताडा खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. १२ दैलेख	१०००
२०१९	कर्णाली प्रदेश	पिलाडी खानेपानी आयोजना गुँरास गा.पा. दैलेख	५००
२०२०	कर्णाली प्रदेश	वल्लवाजे खानेपानी योजना आठबिस न.पा. दैलेख	२५००
२०२१	कर्णाली प्रदेश	सात्तला विष्टगाउं खानेपानी आयोजना आठबिस न.पा. दैलेख	५०००
२०२२	कर्णाली प्रदेश	डाँडीमाडी बजार लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा.दैलेख	६०००

२०२३	कर्णाली प्रदेश	दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	४०००
२०२४	कर्णाली प्रदेश	मालिका खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	२५००
२०२५	कर्णाली प्रदेश	काशिकौंध १ देखि ९ खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	५००
२०२६	कर्णाली प्रदेश	रानीवन १ देखि ९ रानीवन महाबु गा.पा. दैलेख	५००
२०२७	कर्णाली प्रदेश	काशिकौंध बृहत खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	५००
२०२८	कर्णाली प्रदेश	जगन्नाथ ७, ८, ९ खानेपानी योजना भगवतिमाई गा.पा. दैलेख	३५००
२०२९	कर्णाली प्रदेश	जाहरकोट खानेपानी योजना नारायण न.पा. दैलेख	५००
२०३०	कर्णाली प्रदेश	बडलम्जी ५, २ कयूरेपानी खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. दैलेख	५००
२०३१	कर्णाली प्रदेश	गुरासे लिफ्टिंग खानेपानी योजना गुरास गा.पा.-४ दैलेख	३५००
२०३२	कर्णाली प्रदेश	भांगारी हुंगेनाउलो खानेपानी योजना नारायण ६ र ७, दैलेख	३०००
२०३३	कर्णाली प्रदेश	भोटेगढी खोला तालपोखरी रिष्टा खानेपानी योजना गुराँस गा.पा. ४ दैलेख	६५००
२०३४	कर्णाली प्रदेश	छामघट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. १ र २, दैलेख	६५००
२०३५	कर्णाली प्रदेश	चिसापानी खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२०३६	कर्णाली प्रदेश	पिल्क खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२०३७	कर्णाली प्रदेश	इलकेपानी साटापानी ५ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२०३८	कर्णाली प्रदेश	कचालीमूल खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२०३९	कर्णाली प्रदेश	भेरिगंगा र सुभाघाट गंगामाला खा.पा.आ. सुर्खेत	५००
२०४०	कर्णाली प्रदेश	सुभाघाट गंगामाला बृहत खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००
२०४१	कर्णाली प्रदेश	मालिका पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सुर्खेत	२०००
२०४२	कर्णाली प्रदेश	फारुला खा.पा.आ.	३५००
२०४३	कर्णाली प्रदेश	कुभिण्डेदह खा.पा.आ.	३०००
२०४४	सुदूरपश्चिम प्रदेश		५६०४००
२०४५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हसुलिया खा.पा.आ. , कैलारी , कैलाली	३०००
२०४६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	प्रतापपुर खा.पा.आ. , लम्की चुहा , कैलाली	५००
२०४७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	फल्टुणे लिफ्ट खा.पा.आ. , चुरे , कैलाली	५००
२०४८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोदावरी बजार खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	२५००
२०४९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पण्डौन खा.पा.आ. , मोहन्याल , कैलाली	१०००

२०५०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सल्लेखाम खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	८००
२०५१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मोहन्याल खा.पा.आ. , मोहन्याल , कैलाली	१०००
२०५२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	निगलाडी खा.पा.आ. , चुरे , कैलाली	३००
२०५३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खैराला खा.पा.आ. , चुरे , कैलाली	१२००
२०५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मालाखेती खा.पा.आ. सु.बि. , गोदावरी , कैलाली	३००
२०५५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कालापानी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	२८००
२०५६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुमगडा गोजे खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	१०००
२०५७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	२०००
२०५८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दुम्ली खैराना बोटगाउँ खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	१०००
२०५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मौरीफाटा खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	२५००
२०६०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गुडजमुनी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	१५००
२०६१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	श्रीलंका खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	१५००
२०६२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिसैया खा.पा.आ. , वेदकोट , कंचनपुर	३०००
२०६३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धर्मशान्ती खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	२५००
२०६४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोकुलपुर खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	७००
२०६५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चक्रीफाँटा खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	७०००
२०६६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बसन्तपुर खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	१५००
२०६७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गुन्याललफाँटा खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	१५००
२०६८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुनाहा खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	२५००

२०६९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शुक्लाफाँटा खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	३०००
२०७०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जनसेना जल उपसमिति पुरनर्वास न.पा.खा.पा.आ. , पुनर्वास , कंचनपुर	२५००
२०७१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बिष्णुधाम खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	७०००
२०७२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कोइराल बौझिया खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	३०००
२०७३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	विचवा पिपरैया खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	१०००
२०७४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	झलारी पिपलाडी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	१५००
२०७५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	झिलमिला खा.पा.आ. , बेलडाँडी , कंचनपुर	३०००
२०७६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	महेन्द्रबस्ती खा.पा.आ. , पुनर्वास , कंचनपुर	२०००
२०७७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शिवलिङ्ग खा.पा.आ. , बेदकोट , कंचनपुर	२०००
२०७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिंहपुर बालुवाफाँट खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	२०००
२०७९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुण्डा खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	२०००
२०८०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हजारा बसन्तपुर खा.पा.आ. , बेदकोट , कंचनपुर	३७००
२०८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बिजुडाँडा खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	२०००
२०८२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	किचाँई शिविर खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	२०००
२०८३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बिनबारी नौरङ्गा खा.पा.आ. , लालझाडी , कंचनपुर	३५००
२०८४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धरमपुर खा.पा.आ. , बेदकोट , कंचनपुर	२०००
२०८५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शिव खा.पा.आ. , बेदकोट , कंचनपुर	७०००
२०८६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शंकरपुर पहिलो खा.पा.आ. , लालझाडी , कंचनपुर	३५००
२०८७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शंकरपुर दोश्रो खा.पा.आ. , लालझाडी , कंचनपुर	३५००

२०८८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दोधारा खा.पा.आ. , महाकाली , कंचनपुर	१०००
२०८९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डोकेबजार खा.पा.आ. , पुनर्वास , कंचनपुर	३०००
२०९०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दैजी खा.पा.आ. , बेदकोट , कंचनपुर	२०००
२०९१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दोमिल्ला पहरिया खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	२०००
२०९२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बन्साह खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	८०००
२०९३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैजनाथ झलारी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	८०००
२०९४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दोधारा बाबाथान खा.पा.आ. , महाकाली , कंचनपुर	२०००
२०९५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	देखतभुली खा.पा.आ. , कृष्णपुर लालझाडी , कंचनपुर	४०००
२०९६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बेलकुण्डी खा.पा.आ. , कृष्णपजर , कंचनपुर	३२००
२०९७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सित्तड सलेना खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी	३५००
२०९८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सलेना खा.पा.आ. , मेलौली , बैतडी	९००
२०९९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	तौलिगाडा सेरी खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी	४००
२१००	सुदूरपश्चिम प्रदेश	श्रीकोट गा.वि.स. खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी	५०००
२१०१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लोर्खा खा.पा.आ.सु.वि. पाटन ४ , पाटन , बैतडी	२५००
२१०२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	घलघले जोखल्ली खा.पा.आ. , डिलासैनी/पुर्चुडी , बैतडी	७०००
२१०३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शिवलिङ्ग खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी	२०००
२१०४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिगास खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी	२०००
२१०५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हटैराज खा.पा.आ. सु.वि. , सुर्नया , बैतडी	५००
२१०६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डिलासैनी १-५ खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी	३००

२१०७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिद्धेश्वर गौराखान खा.पा.आ. , पाटन , बैतडी	२५००
२१०८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शंकरपुर ५, ६ खा.पा.आ. सु.वि , सुर्नया , बैतडी	१०००
२१०९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ढुंगाड खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी	२५००
२११०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बासुलिङ्ग खा.पा.आ. , सुर्नया , बैतडी	१०००
२१११	सुदूरपश्चिम प्रदेश	महादेवस्थान खा.पा.आ. , पुर्चुडी , बैतडी	५०००
२११२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पाटन खा.पा.आ. , पाटन , बैतडी	४५००
२११३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जस्लिङ प्रा वि मल्लखेत खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी	५००
२११४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मानिकाथान तिलगुडा भूण खा.पा.आ. , पाटन , बैतडी	१५००
२११५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	देहमाण्डौ १,२ खा.पा.आ. , दशरथचन्द , बैतडी	२०००
२११६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पौडी खिपाली बैडौती भूण खा.पा.आ. , पाटन , बैतडी	६००
२११७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लास खा.पा.आ. , मालिकार्जुन , दार्चुला	१००
२११८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	फौले मजिलकांडा खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	१०००
२११९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ब्रम्हदेव खा.पा.आ. , दुँहु , दार्चुला	१००
२१२०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	घट्टेखोला शिखर ४ खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	१३००
२१२१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	थाम खा.पा.आ. गोकुलेश्वर ९ , शैल्यशिखर , दार्चुला	१००
२१२२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बोहोरीगाउँ बन्तोली खा.पा.आ.सु.वि. , शैल्यशिखर , दार्चुला	१००
२१२३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लिवाड खा.पा.आ. सु.वि. रानीशिखर , शैल्यशिखर , दार्चुला	३०००
२१२४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोकुलेश्वर ९ थाम खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	१०००
२१२५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हुनैनाथ कोटिला सिन्याडी खा.पा.यो. हुनैनाथ ५, ७ , मालिकार्जुन , दार्चुला	२०००

२१२६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	थल बन्थला खा.पा.आ. उकु , मालिकार्जुन , दार्चुला	३०००
२१२७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छुति खा पा आ , ब्यास , दार्चुला	३०००
२१२८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खण्डेश्वरी वृहत खा.पा.आ. , अपि हिमाल , दार्चुला	२०००
२१२९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हिकिला खा.पा.आ. , दुँहु , दार्चुला	४०५०
२१३०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	नौगाड र गोधरी खा.पा.आ. गोकुलेश्वर , शैल्यशिखर , दार्चुला	२०००
२१३१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	न्वालपानी लिफ्ट खा.पा.आ. , मालिकार्जुन , दार्चुला	१००
२१३२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोकुलेघाट ३, ४ खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	१५००
२१३३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुलढाड रिम्वाटार बोहरी २ खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	२०००
२१३४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सेतकला ग्वानी खा.पा.आ. , शैल्यशिखर , दार्चुला	३०००
२१३५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	शंकरपुर ६,७ खा.पा.आ. , मालिकार्जुन , दार्चुला	२०००
२१३६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सकन्याडी खा.पा.आ. राप्ला ४,५,६ , ब्यास , दार्चुला	४०००
२१३७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मौपानी भागवति खा.पा.आ. , मालिकार्जुन , दार्चुला	२५००
२१३८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धानखेत खा.पा.आ. गोकुलेश्वर , शैल्यशिखर , दार्चुला	१००
२१३९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	साकार खा.पा.आ. दत्तु ९ , महाकाली , दार्चुला	२०००
२१४०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सित्तोली शिखरपुर खा.पा.आ. , नौगाड , दार्चुला	२०००
२१४१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उकु गा.वि.स-१ खा पा आ , मालिकार्जुन , दार्चुला	१०००
२१४२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुसुरानी माण्डौमा खा.पा.आ. गोकुलेश्वर ३ , शैल्यशिखर , दार्चुला	१००
२१४३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डिमेर खा.पा.आ. लटीनाथ १-९ , मार्मा , दार्चुला	२०००
२१४४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जमीराड गाजरि खा.पा.आ. गोकुलेश्वर ७ , शैल्यशिखर , दार्चुला	२५००

२१४५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिरपुर उकु खा.पा.आ. , मालिकार्जुन , दार्चुला	१०००
२१४६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दह पौतौली खरकडा खा.पा.आ. , लेकम , दार्चुला	४०००
२१४७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सागिन पानी खा.पा.आ. अपि १४ , महाकाली , दार्चुला	४०००
२१४८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिराड खा.पा.आ. समौली १ , लेकम , दार्चुला	१००
२१४९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	विनाडि गाउँ धुकोट धौलिडाँडा खा.पा.आ. मगमारा पचानली गा.वि.स. , शिखर/६ , डोटी	१०००
२१५०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	विपिनगर बछैन गर्वुजा खा.पा.आ. , बडीकेदार/१ , डोटी	३०००
२१५१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छतिवन खा.पा.आ. , जोरायल/२ , डोटी	१०००
२१५२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छतिवन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ. , जोरायल/६ , डोटी	६०००
२१५३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धिकर्माण्डौ खा.पा.आ. , के.आई.सिंह/५ , डोटी	१५००
२१५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चौपारीधारी ढकाली उल्झेमेल खोला खा.पा.आ. छतिवन ८ , जोरायल/२ , डोटी	५००
२१५५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुमारा खा.पा.आ. लक्ष्मीनगर दलितवस्ती , जोरायल/४ , डोटी	५००
२१५६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दहकालिकास्थान खा.पा.आ. , आदर्श/३ , डोटी	३०००
२१५७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	निरौली खा.पा.आ. , जोरायल/६ , डोटी	१०००
२१५८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छपाली खा.पा.आ. , सायल/१ , डोटी	१५००
२१५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दुर्गमाण्डौ खा.पा.आ. , के.आई.सिंह/४ , डोटी	५००
२१६०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उपकाँड खा.पा.आ. , पूर्बिचौकी/५ , डोटी	३०००
२१६१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छतिवन ६ तल्लो रिठा खा.पा.आ. , जोरायल/२ , डोटी	५००
२१६२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	घाँगल ४, ७ खा.पा.आ. , बडीकेदार/३ , डोटी	२०००
२१६३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भावरमडेपानी खा.पा.आ. सिमचौर १ मेलतोला , बोगटान/१ , डोटी	५००

२१६४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छहरा खा.पा.आ. छतिवन , जोरायल/२ , डोटी	५००
२१६५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैनखेत खा.पा.आ. , जोरायल/२ , डोटी	१०००
२१६६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लाटामाण्डौ जिजौरामाण्डौ खा पा आ , शिखर/८,९ , डोटी	४०००
२१६७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुडेकफल्लेकी खा पा आ , शिखर/१,२ , डोटी	५०००
२१६८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	तिखातर खा पा आ , के आई सिंह/१,२ , डोटी	२०००
२१६९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाटुलासेन १,२,३,६,८,९ खा.पा.आ.सु.वि , रामारोशन गा.पा-४ , अछाम	६५३०
२१७०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	नावाठाना खा.पा.आ. , साँफिबगर न.पा. -५ , अछाम	१०००
२१७१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ओखरेनी वान्नातोली ८,९ खा.पा.आ , मंगलसेन.न.पा.-१२ , अछाम	२०००
२१७२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	श्रीकोट जल्पादेवी खा.पा.आ. , साँफिबगर न.पा.-२ , अछाम	३०००
२१७३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लुँग्रा खा.पा.आ. , चौरपाटी गा.पा-५ , अछाम	१०००
२१७४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सोकट खा.पा.आ. , चौरपाटी गा.पा-२ , अछाम	३५००
२१७५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धवलछडा खा.पा.आ. , साँफिबगर न.पा.-१० , अछाम	२०००
२१७६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कालागाउ गा.वि.स. वडा नं. १ रोल , मंगलसेन.न.पा.-१४ , अछाम	३०००
२१७७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ओलीगाउँ खा.पा.आ. , मंगलसेन.न.पा.-८२९ , अछाम	३०००
२१७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मंगलसेन खा.पा.आ. सु.वि. , मंगलसेन न.पा.-५ , अछाम	१५००
२१७९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	केराबारी खा.पा.आ. रामाशेन ५ , रामारोशन गा.पा-५ , अछाम	४०००
२१८०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिम रिठागाउ ब्रह्मस्थान खा.पा.आ. , चौरपाटी गा.पा-२ , अछाम	४०००
२१८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भैरवस्थान खा.पा.आ. , तुर्माखाद गा.पा-४ , अछाम	२०००
२१८२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	आसनतोला खा.पा.आ. , रामारोशन गा.पा-१ , अछाम	२०००

२१८३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लामिबजार बावला खा.पा.आ. , साँफेबगर न.पा.- १३ , अछाम	२०००
२१८४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कापिला खा.पा.आ सोडसा गा.वि.स. ६,७,८ , मेल्लेख गा.पा-६ , अछाम	१०००
२१८५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाबलब खा.पा.आ.१देखि ९ , साँफेबगर न.पा.-११ , अछाम	३०००
२१८६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पायल खा.पा.आ. , चौरपाटी गा.पा-४ , अछाम	१०००
२१८७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बुढाधार खा.पा.आ. वाटुलासेन ५ , रामारोशन गा.पा-४ , अछाम	३०००
२१८८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुग्राखोला खा.पा.आ साँफेबगर ७ , साँफेबगर न.पा. -४ , अछाम	२०००
२१८९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धनापानी खा.पा.आ. , मंगलसेन न.पा. -५ , अछाम	२०००
२१९०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	घोडासैन खा.पा.आ. , ढकारी गा.पा-८ र कमलबजार न.पा- ९ , अछाम	६०००
२१९१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ब्रहमतोला खा.पा.आ. , बुढीगंगा न.पा-१,२,३ , बाजुरा	२५००
२१९२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कालसिन कोटिला खा.पा.आ. , बुढीनन्दा न.पा-५ , बाजुरा	१२००
२१९३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बृहत कोल्टी खा.पा.आ.सु.वि. , बुढीनन्दा न.पा-२ , बाजुरा	१७००
२१९४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोत्री ८ सल्लेजग्न खा.पा.आ. , जगन्नाथ गा.पा-३,४,५ , बाजुरा	१५००
२१९५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जुगाडा खा.पा.आ. , गौमुल गा.पा र ब.न.पा.-६ र १,२ , बाजुरा	१५००
२१९६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कोर्ध ऐराडा खा.पा.आ.ब.न.पा.८ , बडीमालिका.न.पा.-६ , बाजुरा	१५००
२१९७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	चाउरेमारु बृहत खा.पा.आ., पाण्डुसेन , बुढीनन्दा न.पा-१० , बाजुरा	१२००
२१९८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गौराखोला खा.पा.आ. , खप्तडछेडेदेह गा.पा-७ , बाजुरा	३०००
२१९९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डिम्मरपानी बृहत पाण्डुसेन ५ खा.पा.आ. , बुढीनन्दा न.पा-१० , बाजुरा	१०००
२२००	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बथनलेक मुसीगाँउसेरी दलितबस्ति ब.न.पा.४ खा.पा.आ. , बडीमालिका.न.पा.-३ , बाजुरा	१५००
२२०१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बडीमालिका मन्दिर खा.पा.आ. , त्रिबेणी न.पा-९ , बाजुरा	४०००

२२०२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	टिमुकोट भराकामेला खा.पा.आ.गुदुखाति ५ , खसडछेडेदह गा.पा-३ , बाजुरा	२१००
२२०३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गर्जे दहकोट खा.पा.आ. , गौमुल गा.पा-१ , बाजुरा	१५००
२२०४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पानीनाउला तल्लो बजार खा.पा.आ.कोल्टी , बुढीनन्दा न.पा-२ , बाजुरा	५००
२२०५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मैतोला खा.पा.आ. , खसडछेडेदह गा.पा-६ , बाजुरा	५००
२२०६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धौलापानी अगाउपानी बृहत खा.पा.आ., पाण्डुसेन ७ , बुढीनन्दा न.पा-९ , बाजुरा	२०००
२२०७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जिमकोट फुलवारी खा.पा.आ. , खसडछान्ना २,३,४ , बझाङ	१०००
२२०८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जेठावाडा विष्टवाडा खा.पा.आ. , ज न पा , बझाङ	१२००
२२०९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	व्यासी ४ डाँडागाउँ खेतपुर्जा खा.पा.आ. , छविसपाथिभरा १,४,५ , बझाङ	१०००
२२१०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जोयला खोला माडिगाउँ खा.पा.आ., सुनकाडा ५ , बित्थडचिर ७,८,९ , बझाङ	१७००
२२११	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कालुखेती ५,६ खा.पा.आ. , खसडछान्ना ५ , बझाङ	१०००
२२१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	स्याडी खा.पा.आ. , बित्थडचिर १,२,३ , बझाङ	२०००
२२१३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दंगाजी १, ३, ६, ९ खा.पा.आ. , थलारा १,२ , बझाङ	५००
२२१४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उसेना मौभेरा खा.पा.आ. पाराकाट्ने १ , थलारा ३,४ , बझाङ	५००
२२१५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भ्यामदुङ्गा दौलीचौर ७ खा.पा.आ. , सुर्मा २ , बझाङ	५००
२२१६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	वइडा ठूलीचौर खा.पा.आ.कोइरालाकोट ९ , थलारा ७ , बझाङ	१०००
२२१७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भातेखोला खा.पा.आ. , मष्टा ४ , बझाङ	१०००
२२१८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भैरवनाथ १-४ खा.पा.आ. , केदारस्यु ८,९ , बझाङ	३००
२२१९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	रकैल विजडा सेलगाउँ वितडा,डुग्री खानेपानी योजना बझाङ , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	२००
२२२०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खिरातडी ४,६,७ खा.पा.आ. , बुंगल ३ , बझाङ	१४००

२२२१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दमेक खा.पा.आ. , तलकोट गा पा , बझाङ	५००
२२२२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दुनिर खापर खा.पा.आ. , खसड छान्ना गा पा , बझाङ	१०००
२२२३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गौराचौर खा.पा.आ. व्यासी ४,५ , छबिसपाथिभरा ४,५ , बझाङ	१६००
२२२४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धारगाड चम्कावा खा.पा.आ. मैलाली ७,८ , दुर्गाथलि ४ , बझाङ	५००
२२२५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जयापृथ्विनगर खा.पा.आ. कडेल ७ , ज न पा ७ , बझाङ	१५००
२२२६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लुयटा खा.पा.आ. ज.न.पा. ११ , ज न पा ११ , बझाङ	१०००
२२२७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कुसुछुने सिमसाइल खा.पा.आ. दौलीचौर , सुर्मा गा पा , बझाङ	६००
२२२८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पाराकाटने २-७ खा.पा.आ. , थलारा ३,४ , बझाङ	१०००
२२२९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुडराधारा खा.पा.आ. ज.न.पा. १२ , ज न पा १२ , बझाङ	२०००
२२३०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाझ ९ खा.पा.आ. , केदारस्यु ५ , बझाङ	१८००
२२३१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जाडघट्ट खा.पा.आ. लेकगाउ ८ , छबिसपाथिभरा ६ , बझाङ	२०००
२२३२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पागरठाडा ३ खा.पा.आ. , मष्टा गा पा , बझाङ	७००
२२३३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गाग्रीपाटा खा.पा.आ. चौघारी , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	९००
२२३४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गैडा चिमडा खा.पा.आ. मौलाली , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	१०००
२२३५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुडरा ढिकुल्ला र दुम्जाकोट पिखते खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	१३००
२२३६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पानीनाटला हितगाउँ खा.पा.आ. पौवागडी , खसडछान्ना १ , बझाङ	५००
२२३७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सैनगाउ काडा खा.पा.आ. सुरमा ७,८,९ , सुर्मा ५ , बझाङ	१०००
२२३८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	देउलीकोट ८ खा.पा.आ. , बंगल १०,११ , बझाङ	१६००
२२३९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	हंसाडा कालिकुडा मैतोली डांफु खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	३००

२२४०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लामरकोट खा.पा.आ. जयपृथ्वीनगर ५ , ज न पा ५ , बझाङ	५००
२२४१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	खेइरा जयपृथ्वी न.पा.-४ खा.पा.आ. , ज न पा ४ , बझाङ	५००
२२४२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मायापाटा खा.पा.आ. , खसडछान्ना १ , बझाङ	८००
२२४३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सुकापाटी खा.पा.आ. माझीगाँउ ९ , छबिसपाथिभरा ४ , बझाङ	५००
२२४४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुग्नाधारा खा.पा.आ. , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	१३००
२२४५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बेलपाटा नाउला खा.पा.आ. पेछैन १ , खसडछान्ना ७ , बझाङ	८००
२२४६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	२०००
२२४७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिन्टोलीगाड खा. पा. आ.कोटेली सुनकोट , नवदुर्गा गा पा , डडेल्धुरा	१५००
२२४८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मालम खा पा आ. अ.न.पा.१ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	४०००
२२४९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ओखलाटाक खा पा आ.कैलपालमाण्डौ , गन्यापधुरा गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२५०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	साउदगाउ खा पा आ.अ.न.पा.१० , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	२०००
२२५१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	महालेख खा पा आ असिग्राम , गन्यापधुरा गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२५२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	वयलपाटा खा पा आ.रूपाल ५ , भागेश्वर गा पा , डडेल्धुरा	५००
२२५३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कोरगाउ खा पा आ.लाटोगन्याप मन्दिर सहित , गन्यापधुरा गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सेउकाली खा. पा. आ.रूपाल बिसतडी २ , भागेश्वर गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२५५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ढडुन खा पा आ. अजयमेरु ५ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा	२०००
२२५६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	ढाट गाउ खा पा आ अ.न.पा.११ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	१०००
२२५७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ. , परशुराम न पा , डडेल्धुरा	३०००
२२५८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	छनकोइला खा पा आ.चिपुर ३ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा	२०००

२२५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ , भागेश्वर गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२६०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	भण्डारी खा पा आ रूपाल ९ , भागेश्वर गा पा , डडेल्धुरा	१०००
२२६१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लिउडे पलगढि खा पा आ प.न.पा.११ , परशुराम न पा , डडेल्धुरा	५००
२२६२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पाली वकैल खा पा आ.समैजी १ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा	५००
२२६३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	काटे ४,५ गैरजलगाड उपरकोउट खा पा आ , नवदुर्गा गा पा , डडेल्धुरा	२५००
२२६४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा खा.पा.यो. , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	३६२०
२२६५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाघमारा खा.पा.आ. , लम्की चुहा , कैलाली	४०००
२२६६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पटाउपुर चम्पकपुर खा.पा.आ. , जोशीपुर , कैलाली	४०००
२२६७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अण्डैया खा.पा.आ. , गौरीगंगा , कैलाली	४५००
२२६८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बनबेहडा खा.पा.आ. , गौरीगंगा , कैलाली	२०००
२२६९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बेली खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	३०००
२२७०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दुर्गौली खा.पा.आ. , जानकी , कैलाली	१०००
२२७१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	रतनपुर खा.पा.आ. , कैलारी , कैलाली	२५००
२२७२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बलिया चौरी खा.पा.आ. , लम्की चुहा , कैलाली	१०००
२२७३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उर्मा खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	२०००
२२७४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गेटा ७ खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	८००
२२७५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गोदावरी २, ३ खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	२०००
२२७६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुनुवा मोतिनगर खा.पा.आ. , जानकी , कैलाली	४०००
२२७७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ. , कैलारी , कैलाली	३०००

२२७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बांस्कोट खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	१५००
२२७९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	समयजी खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	८००
२२८०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	टीकापुर-९ बागेश्वरी प्रगती श्रृजनशील टोल ट्युबवेल आयोजना , टिकापुर , कैलाली	८००
२२८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मुरकटी सहरी खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	६३००
२२८२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धनगढी १५ खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	८००
२२८३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धनगढी १६ खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	१०००
२२८४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उत्तर बछुरिया खा.पा.आ. , घोडाघोडी , कैलाली	५०००
२२८५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अत्तरिया चौकीडाँडा दक्षिण कटान खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	७०००
२२८६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धनसिंह ३ बट्नेपुगोडी डिपबोरिङ्ग खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	५००
२२८७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	रामशिखर शाल खा.पा.आ. , गौरीगंगा , कैलाली	८०००
२२८८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बल्मी खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	८०००
२२८९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	श्रीपुर गाउँ खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	५००
२२९०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	मटगौना कैलासपुर खा.पा.आ. , गौरीगंगा , कैलाली	९०००
२२९१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सिमराना खा.पा.आ. , जोशीपुर , कैलाली	६०००
२२९२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कनरी खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	१०००
२२९३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अमौरी अमरा खा.पा.आ. , जानकी , कैलाली	१०००
२२९४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लोखरी खा.पा.आ. , जोशीपुर , कैलाली	६०००
२२९५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	रामपुर घियापुछरी खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	६०००
२२९६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	धर्मापुर खा.पा.आ. , जानकी , कैलाली	१०००

२२९७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	घैला बौर्नया ५,९ खा.पा.आ. , जोशीपुर , कैलाली	१५००
२२९८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जगतपुर सुवर्णपुर खा.पा.आ , जानकी , कैलाली	६७००
२२९९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	उदासीपुर खा.पा.आ. , गौरीगंगा/कैलाली , कैलाली	१०००
२३००	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बसौटी खा.पा.आ. , कैलाली , कैलाली	४०००
२३०१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अरुणोदय खा.पा.आ. , लम्की चुहा , कैलाली	६०००
२३०२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	श्रीपुर १, ३,४,५ खा.पा.आ. , गोदावरी , कैलाली	५००
२३०३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	पथरैया हजारी खा.पा.आ. , जानकी , कैलाली	६०००
२३०४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	लालबोझी खा.पा.आ. , भजनी , कैलाली	२०००
२३०५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बलिया खा.पा.आ. , लम्की चुहा , कैलाली	५००
२३०६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	गदरिया खा.पा.आ. , कैलाली , कैलाली	१०००
२३०७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	जोशीपुर खा.पा.आ. , जोशीपुर , कैलाली	५००
कार्यक्रमको नाम:		ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	१०५००
	मधेश प्रदेश		१०००
२३०८	मधेश प्रदेश	कर्जनहा वडा नं.४ ढल निर्माण प्रशोधन आयोजना,सिरहा ,सिरहा	५००
२३०९	मधेश प्रदेश	मिर्चैया न.पा. ढल निर्माण प्रशोधन आयोजना,सिरहा ,सिरहा	५००
	बागमती प्रदेश		४५००
२३१०	बागमती प्रदेश	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	४५००
	गण्डकी प्रदेश		५०००
२३११	गण्डकी प्रदेश	गलकोट हटिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बाग्लुङ्ग , बाग्लुङ्ग	५०००
कार्यक्रमको नाम:		खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	१४७००
	बागमती प्रदेश		३०००
२३१२	बागमती प्रदेश	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनीबेशी ७	२०००
२३१३	बागमती प्रदेश	बस्तिपुर खा.पा.सहलगानी आ., मकवानपुर	१०००
	लुम्बिनी प्रदेश		११७००

२३१४		सर्रा सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना , दाड	११७००
कार्यक्रमको नाम:		डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	६९००
	प्रदेश नं. १		२१००
२३१५	प्रदेश नं. १	अर्जुनधारा न.पा. ११ सालघारी खा.पा.यो. , झापा	५००
२३१६	प्रदेश नं. १	बिराट खा.पा.यो. , मोरङ	१००
२३१७	प्रदेश नं. १	पानबारी डिपबोरिड खा.पा. , सुनसरी	१५००
	मधेश प्रदेश		४८००
२३१८	मधेश प्रदेश	लक्ष्मिनिवास खा.पा.यो. , धनुषा	२०००
२३१९	मधेश प्रदेश	राजपुर फरहदवा खा.पा.आ. , रौतहट	७००
२३२०	मधेश प्रदेश	सरमुजवा खा.पा.आ. , रौतहट	७००
२३२१	मधेश प्रदेश	नरकटिया खा.पा.आ. , रौतहट	७००
२३२२	मधेश प्रदेश	सन्तपुर दो खा.पा.आ. , रौतहट	७००
कार्यक्रमको नाम:		तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	८६८९००
	प्रदेश नं. १		१७८५००
२३२३	प्रदेश नं. १	दरबेसा खा.पा.आ. , मोरङ	१००
२३२४	प्रदेश नं. १	नमुना बक्रहा खा.पा.आ., मधुमल्ला ४ , मोरङ	३०००
२३२५	प्रदेश नं. १	पथरी खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	२००
२३२६	प्रदेश नं. १	पोखरिया खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
२३२७	प्रदेश नं. १	बनिगामा ३,५ खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
२३२८	प्रदेश नं. १	बयरवन गा.वि.स.८ खा.पा.आ. , मोरङ	५००
२३२९	प्रदेश नं. १	बाहुनी १-७ खा.पा.आ. डीप बोरीड , मोरङ	२५००
२३३०	प्रदेश नं. १	बाहुनी खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
२३३१	प्रदेश नं. १	बैजनाथपुर खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२३३२	प्रदेश नं. १	भौडाहा खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२३३३	प्रदेश नं. १	मझारे खा.पा.आ. , मोरङ	१५००
२३३४	प्रदेश नं. १	महेशपुर जम्मकोटा खा.पा.आ. कटहरी २,३ , मोरङ	३०००
२३३५	प्रदेश नं. १	माथिगछ खा.पा.आ. , मोरङ	५००
२३३६	प्रदेश नं. १	मावा पुच्छरटोल खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
२३३७	प्रदेश नं. १	मोतिपुर ३,४,६ खा.पा.आ. , मोरङ	२५००
२३३८	प्रदेश नं. १	रमनपुर खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२३३९	प्रदेश नं. १	राजारानी खा.पा.आ. , मोरङ	१५००
२३४०	प्रदेश नं. १	लक्ष्मीझार खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२३४१	प्रदेश नं. १	लालमाटी खाकरबारी खा.पा.आ. , मोरङ	१०००

२३४२	प्रदेश नं. १	सिधराह खा.पा.आ. , मोरङ्ग	३०००
२३४३	प्रदेश नं. १	सिसबनी बढरा खा.पा.आ. , मोरङ्ग	३०००
२३४४	प्रदेश नं. १	सिसवानी जहदा १,२,३,४ पम्पिड खा.पा.आ. , मोरङ्ग	३०००
२३४५	प्रदेश नं. १	हाथिमुडा खा.पा.आ. , मोरङ्ग	१००
२३४६	प्रदेश नं. १	गौतमपुर २,३,४,५, खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३४७	प्रदेश नं. १	गौतमपुर खा.पा.आ., गौतमपुर ८ , सुनसरी	३०००
२३४८	प्रदेश नं. १	झुम्का डुमरिया टोल खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३४९	प्रदेश नं. १	पश्चिम कुशाहा १,४ खा.पा.आ. , सुनसरी	१०००
२३५०	प्रदेश नं. १	पश्चिम कुशाहा खा.पा.आ., पश्चिम कुशाहा ९ , सुनसरी	३०००
२३५१	प्रदेश नं. १	बबिया ९ मुसहरबस्ती खा.पा.आ., बबिया ९ , सुनसरी	२०००
२३५२	प्रदेश नं. १	बबिया खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३५३	प्रदेश नं. १	मधेली खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३५४	प्रदेश नं. १	महेन्द्रनगर खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३५५	प्रदेश नं. १	राजगंज सिनवारी २,३ खा.पा.आ. , सुनसरी	१०००
२३५६	प्रदेश नं. १	राजगंज सिनवारी ५ खा.पा.आ., , सुनसरी	१००
२३५७	प्रदेश नं. १	राजगंज बेलगछीया ४,५,६ खा.पा.आ. , सुनसरी	३०००
२३५८	प्रदेश नं. १	शिवनगर खा.पा.आ., रामधुनी भासी न.पा. ४ , सुनसरी	३०००
२३५९	प्रदेश नं. १	साहेवगंज खा.पा.आ., साहेवगंज २,३,६,७,८,९ , सुनसरी	३०००
२३६०	प्रदेश नं. १	सिमरिया खा.पा.आ., सिमरिया ५ , सुनसरी	३०००
२३६१	प्रदेश नं. १	६० मुरे खा.पा.आ. , झापा	२०००
२३६२	प्रदेश नं. १	कुमरखोद १ र ९ झापाबजार खानेपानी टकी निर्माण, झापा , झापा	३०००
२३६३	प्रदेश नं. १	कैदल खा.पा.आ , झापा	१००
२३६४	प्रदेश नं. १	कोरोवारी खा.पा.आ , झापा	२५००
२३६५	प्रदेश नं. १	कोलाटोली खा.पा.आ (गरामुनी ७) , झापा	२०००
२३६६	प्रदेश नं. १	गवालडुब्बा खा.पा.आ , झापा	५००
२३६७	प्रदेश नं. १	गोलधाप खा.पा. आ , झापा	१५००
२३६८	प्रदेश नं. १	गौरादह खा.पा.आ , झापा	३००
२३६९	प्रदेश नं. १	चान्दुखोला ८ नं बाँध खा.पा.आ महारानी , झापा	१५००
२३७०	प्रदेश नं. १	जामुनखाडी प्रजापति कन्काई खा.पा.आ. , झापा	३०००
२३७१	प्रदेश नं. १	ज्यामिरगढी खा.पा.आ , झापा	३००
२३७२	प्रदेश नं. १	झापा बजार खा.पा.आ कुमरखोद १,९ , झापा	२५००
२३७३	प्रदेश नं. १	झिलझिले खा.पा.यो, शिवसतासी न.पा , झापा	१०००

२३७४	प्रदेश नं. १	टागनडुम्वा खा.पा.आ , झापा	३०००
२३७५	प्रदेश नं. १	टेक्रे खा.पा.आ. , झापा	२५००
२३७६	प्रदेश नं. १	टेक्रे खा.पा.आ , कन्काई ४ , झापा	२०००
२३७७	प्रदेश नं. १	देवीथान खा.पा.आ , झापा	३००
२३७८	प्रदेश नं. १	दोमुखा नुनमाटी खा.पा.आ , शिवसताक्षी , झापा	३०००
२३७९	प्रदेश नं. १	धरधरे कोहवरा खा.पा. आ , झापा	२५००
२३८०	प्रदेश नं. १	धरमपुर वृहत खा.पा.आ , झापा	२५००
२३८१	प्रदेश नं. १	धुलावारी खा.पा.आ स.वि , झापा	१००
२३८२	प्रदेश नं. १	पथरिया खा.पा.आ , झापा	१०००
२३८३	प्रदेश नं. १	पाँचगाछी खा.पा.यो , झापा	१००
२३८४	प्रदेश नं. १	बैगुनधारा खा.पा.आ , झापा	२५००
२३८५	प्रदेश नं. १	भोटेटार खा पा आ , झापा	१५००
२३८६	प्रदेश नं. १	महाभारा खा.पा.आ , झापा	२५००
२३८७	प्रदेश नं. १	राजगढ खा.पा.आ , झापा	३०००
२३८८	प्रदेश नं. १	लक्ष्मीपुर खा.पा.आ , झापा	२४००
२३८९	प्रदेश नं. १	वालुवाडी खा.पा.आ , झापा	२५००
२३९०	प्रदेश नं. १	विरान खा.पा.आ.स.वि , झापा	३०००
२३९१	प्रदेश नं. १	शरणामती खा.पा.आ , झापा	२५००
२३९२	प्रदेश नं. १	शान्तिनगर खा.पा.आ., स.वि , झापा	२०००
२३९३	प्रदेश नं. १	शिवगञ्ज खा.पा.यो , झापा	३०००
२३९४	प्रदेश नं. १	सतासीधाम खा.पा.आ , झापा	२०००
२३९५	प्रदेश नं. १	सतासौधाम ५/९ खा.पा.आ , झापा	३०००
२३९६	प्रदेश नं. १	सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ. , झापा	२४००
२३९७	प्रदेश नं. १	सुकुना डिकी धारापानी खा.पा.आ , झापा	२५००
२३९८	प्रदेश नं. १	सूर्यनगर खा.पा.आ, भद्रपुर १ , झापा	२३००
२३९९	प्रदेश नं. १	उल्लुपटु खा.पा. , मोरङ	३०००
२४००	प्रदेश नं. १	कानेपोखरी खा.पा.आ.बयरवन ३ , मोरङ	३०००
२४०१	प्रदेश नं. १	कालिदह खा.पा.आ.टाँडी , मोरङ	१५००
२४०२	प्रदेश नं. १	केरावारी वृहत मच्छेन्द्र खा.पा.आ. , मोरङ	१०००
२४०३	प्रदेश नं. १	खोलिटार गुम्ती खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२४०४	प्रदेश नं. १	गोविन्दपुर खा.पा.आ. , मोरङ	३०००
२४०५	प्रदेश नं. १	जांते खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	२०००
२४०६	प्रदेश नं. १	झुर्किया खा.पा.आ. , मोरङ	१००

२४०७	प्रदेश नं. १	डङ्ग्राहा खा.पा.आ. , मोरङ्ग	१००
२४०८	प्रदेश नं. १	डाँगिहाट नलबारी खा.पा.आ. , मोरङ्ग	३०००
२४०९	मधेश प्रदेश		४१९८००
२४१०	मधेश प्रदेश	रामदासी खा.पा.आ.,सन्तपुर दोस्तीया १ ,सर्लाही	१२००
२४११	मधेश प्रदेश	ब्रह्पुरी खा.पा.आ. ,रौतहट	५००
२४१२	मधेश प्रदेश	मंगलपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४१३	मधेश प्रदेश	बृन्दावन खा.पा.आ.बिश्रामपुर गा.वि.स ८ ,रौतहट	२५००
२४१४	मधेश प्रदेश	श्रीपुर नरकटिया दलित बस्ती रघुनाथपुर ५,६,९ ,रौतहट	१०००
२४१५	मधेश प्रदेश	करुणीया खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४१६	मधेश प्रदेश	गेडहीगुठी पम्पिङ्ग खा.पा.आ गेडहीगुठी गा.वि. ,रौतहट	२०००
२४१७	मधेश प्रदेश	जयनगर खा.पा.आ ,रौतहट	५००
२४१८	मधेश प्रदेश	जयराजपुर खा.पा.आ.,सिमरा भवानी गा.वि.स. ,रौतहट	१५००
२४१९	मधेश प्रदेश	मुडलापुर खा.पा.आ. ,रौतहट	१५००
२४२०	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीनिया बजार खा.पा.आ.,विजयपुर लक्ष्मीनिया ,रौतहट	१५००
२४२१	मधेश प्रदेश	सेढवा मोहनपुर खा.पा.आ.,राजदेवी गा.वि.स. ,रौतहट	१५००
२४२२	मधेश प्रदेश	इनर्वा उतरवारीटोल खा.पा.आ.इनर्वा गा.वि.स ,रौतहट	२०००
२४२३	मधेश प्रदेश	पचरुखी ३ खा.पा.आ. ,रौतहट	१५००
२४२४	मधेश प्रदेश	बगही खा.पा.आ.बगही १,२,३ ,रौतहट	८००
२४२५	मधेश प्रदेश	सन्तपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
२४२६	मधेश प्रदेश	भैसही खा.पा.आ. ,रौतहट	८००
२४२७	मधेश प्रदेश	संग्रामपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	२०००
२४२८	मधेश प्रदेश	सोनरनिया खा.पा.आ ,रौतहट	२०००
२४२९	मधेश प्रदेश	देवाही खा.पा.आ. ,रौतहट	८००
२४३०	मधेश प्रदेश	पोठियाही ६, ७ डिपबोरिङ्ग खा.पा.आ. ,रौतहट	१५००
२४३१	मधेश प्रदेश	प्रतापपुर पल्टुवा खा.पा.आ.प्रतापपुर पल्टुवा गा.वि.स ,रौतहट	१५००
२४३२	मधेश प्रदेश	बडका विन्ति पम्पिङ्ग खा.पा.आ. चन्दपुर १५ ,रौतहट	२०००
२४३३	मधेश प्रदेश	बसन्तपुर ८, ९ खा.पा.आ ,रौतहट	२०००
२४३४	मधेश प्रदेश	महुलिया मठिया खा.पा.आ. ,रौतहट	१५००
२४३५	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीपुर बेलविछवा खा.पा.आ ,रौतहट	५००
२४३६	मधेश प्रदेश	हजमिनिया खा.पा.आ ,रौतहट	१२००
२४३७	मधेश प्रदेश	पौराहि खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४३८	मधेश प्रदेश	भसेरवा खा.पा.आ. ,रौतहट	१२००
२४३९	मधेश प्रदेश	मौलापुर खा.पा.आ. ,रौतहट	५००

२४४०	मधेश प्रदेश	कनकपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	१२००
२४४१	मधेश प्रदेश	खेसरैया खा.पा.आ. ,रौतहट	१२००
२४४२	मधेश प्रदेश	डुमरिया परोहा खा.पा.आ.डुमरिया परोहा ,रौतहट	१८००
२४४३	मधेश प्रदेश	धर्मपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	२२००
२४४४	मधेश प्रदेश	भेल्ही खा.पा.आ.,सखुअवा ७,९ ,रौतहट	८००
२४४५	मधेश प्रदेश	मठिया खा.पा.आ. ,रौतहट	५००
२४४६	मधेश प्रदेश	मयोदापुर खा.पा.आ. ,रौतहट	२२००
२४४७	मधेश प्रदेश	कटानी बजार खा.पा.आ.,रंगपुर गा.वि.स ,रौतहट	२५००
२४४८	मधेश प्रदेश	जुडिवेला ४/८ खा.पा.आ. ,रौतहट	५०००
२४४९	मधेश प्रदेश	नरकटिया भवानीपुर खा.पा.आ.,रमौली बैरिया ८,९ ,रौतहट	१२००
२४५०	मधेश प्रदेश	पोडयाही खा.पा.आ ,रौतहट	१८००
२४५१	मधेश प्रदेश	रामपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	८००
२४५२	मधेश प्रदेश	लौकाहा खा.पा.आ. ,रौतहट	२२००
२४५३	मधेश प्रदेश	माधोपुर टोल खा.पा.आ.,सिसौटिया वडा नं. ९ ,रौतहट	१८००
२४५४	मधेश प्रदेश	उचिड खा.पा.यो. प्रेमपुर गोनाही गा.वि.स ,रौतहट	२२००
२४५५	मधेश प्रदेश	परोता ४ खा.पा.आ.परोता गा.वि.स ४ ,रौतहट	२२००
२४५६	मधेश प्रदेश	बडहरवा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. ,रौतहट	२२००
२४५७	मधेश प्रदेश	बालनगरपुर खा.पा.आ. ,रौतहट	१८००
२४५८	मधेश प्रदेश	मिठअवा खा.पा.आ. ,रौतहट	८००
२४५९	मधेश प्रदेश	बसनपट्टि खा.पा.आ ,रौतहट	२२००
२४६०	मधेश प्रदेश	सखुहवा धमोरा खा.पा.आ.सखुहवा दमोरा १-९ ,रौतहट	२०००
२४६१	मधेश प्रदेश	सितलपुर बैरगनिया खा.पा.आ ,रौतहट	५०००
२४६२	मधेश प्रदेश	पिपरिया खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४६३	मधेश प्रदेश	कर्कच दलित पिपरा टोल खा.पा.आ ,रौतहट	१०००
२४६४	मधेश प्रदेश	सगैया पिपरिया पथरा बुधराम खा.पा.आ. ,रौतहट	२०००
२४६५	मधेश प्रदेश	कर्कच टिकुलिया खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४६६	मधेश प्रदेश	दुधिअवा खा.पा.आ ,रौतहट	१०००
२४६७	मधेश प्रदेश	हथियाही खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४६८	मधेश प्रदेश	विन कोइरी टोल खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४६९	मधेश प्रदेश	झुन्खुन्वा खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४७०	मधेश प्रदेश	माधोपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ. ,रौतहट	१०००
२४७१	मधेश प्रदेश	बेलदारी खा.पा.आ , बेलदारी ५ ,बारा	२००
२४७२	मधेश प्रदेश	बहनपुरवा, ठस्कौल ओभरहेड ट्याकी खा.पा.आ , बहनपुरवा ,बारा	२०००

२४७३	मधेश प्रदेश	छपकेया बजार खा.पा.आ., अमरपट्टी गा.वि.स.लङ्गडाचोक ,बारा	२५००
२४७४	मधेश प्रदेश	श्रीनगर बेरिया खा.पा.आ , श्रीनगर बेरिया ६ ,बारा	२०००
२४७५	मधेश प्रदेश	हनुमानगञ्ज पम्पीगं खा.पा.आ , कोल्बी ,बारा	२५००
२४७६	मधेश प्रदेश	निलकण्ठवा टोल खा.पा.आ , मटियर्वा ४ ,बारा	२०००
२४७७	मधेश प्रदेश	पिप्राडी टोल खा.पा.आ., पिप्राडी ,बारा	२००
२४७८	मधेश प्रदेश	अमरपट्टी खा.पा.आ , अमरपट्टी ,बारा	१५००
२४७९	मधेश प्रदेश	पकडिया पम्पीगं खा.पा.आ , पकडिया १-९ ,बारा	२०००
२४८०	मधेश प्रदेश	रामनगर खा.पा.आ , हरेया १ ,बारा	२०००
२४८१	मधेश प्रदेश	श्रीपुर विध्यालय टोल खा.पा.आ., कलैया न.पा.२४ ,बारा	३०००
२४८२	मधेश प्रदेश	कंचनपुर पिपराबिर्ता खा.पा.आ , पिपराबिर्ता ,बारा	३०००
२४८३	मधेश प्रदेश	प्रष्टोका खा.पा.आ , प्रष्टोका १-९ ,बारा	२५००
२४८४	मधेश प्रदेश	बतरा खा.पा.आ , बतरा ५ ,बारा	२०००
२४८५	मधेश प्रदेश	बिसुनपुर टोल खा.पा.आ., बिसुनपुर १,२ ,बारा	२०००
२४८६	मधेश प्रदेश	बगही खा.पा.आ , बगही १,२,३ ,बारा	२०००
२४८७	मधेश प्रदेश	हर्दिया चारमोहना खा.पा.आ , हर्दिया १,२,३ ,बारा	२०००
२४८८	मधेश प्रदेश	धर्मनगर दलितबस्ती खा.पा.आ , कलैया न.पा.१६ ,बारा	२०००
२४८९	मधेश प्रदेश	बिस्रामपुर खा.पा.आ , बिस्रामपुर १ ,बारा	३५००
२४९०	मधेश प्रदेश	मझरिया खा.पा.आ , मझरिया १,२,३,४,५ ,बारा	३०००
२४९१	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीपुर कोतवाली खा.पा.आ , लक्ष्मीपुर कोतवाली १-९ ,बारा	४०००
२४९२	मधेश प्रदेश	मालीबस्ती खा.पा.आ, निर्मलबस्ती ९ ,पर्सा	२०००
२४९३	मधेश प्रदेश	बडनिहार खा.पा.आ, विरुवागुठी ५ ,पर्सा	१५००
२४९४	मधेश प्रदेश	मिर्जापुर खा.पा.आ. ,पर्सा	५००
२४९५	मधेश प्रदेश	रंगपुर टाँडीबजार खा.पा.आ, गादी ,पर्सा	३०००
२४९६	मधेश प्रदेश	मनवाबजार खा.पा.आ, बगवन्न र हरपुर ,पर्सा	१०००
२४९७	मधेश प्रदेश	पकहामैनपूर बजार खा.पा.आ ,पर्सा	२०००
२४९८	मधेश प्रदेश	लंगडीबजार खा.पा.आ, लंगडी ,पर्सा	२०००
२४९९	मधेश प्रदेश	हरिहरपूर नो .त.ज. १-६ खा.पा.आ ,पर्सा	२०००
२५००	मधेश प्रदेश	प्रसौनीभाठा बजार खा.पा.आ ,पर्सा	१५००
२५०१	मधेश प्रदेश	मललितार खा.पा.आ. ,पर्सा	१५००
२५०२	मधेश प्रदेश	मिलनचोक र सोलकपुर खा.पा.आ, बेलवा ,पर्सा	१५००
२५०३	मधेश प्रदेश	कुर्मीटोल खा.पा.आ. लक्ष्मीपुर सुखचैना ६,७ ९ ,सर्लाही	३०००
२५०४	मधेश प्रदेश	गौरीशंकर खा.पा.आ. ,सर्लाही	६०५०
२५०५	मधेश प्रदेश	डुमरिया गडहिया खा.पा.आ. ,सर्लाही	१५००

२५०६	मधेश प्रदेश	सुन्दपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	१०००
२५०७	मधेश प्रदेश	हजार विगहा टोल खा.पा.आ. जानकीनगर ३ ,सर्लाही	५०००
२५०८	मधेश प्रदेश	कोडेना खा.पा.आ. ,सर्लाही	१०००
२५०९	मधेश प्रदेश	धनकौल पश्चिम (बजारटोल) खा.पा.आ. धनकौल पश्चिम ३ ,सर्लाही	२०००
२५१०	मधेश प्रदेश	धनगढा खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
२५११	मधेश प्रदेश	भलुवहा टोल खा.पा.आ. सलमपुर ९ ,सर्लाही	१५००
२५१२	मधेश प्रदेश	सुखचैना खा.पा.आ. लक्ष्मीपुर वडा नं. २ ,सर्लाही	१७००
२५१३	मधेश प्रदेश	अत्रौली खा.पा.आ. ,सर्लाही	२०००
२५१४	मधेश प्रदेश	बसन्तपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	३५००
२५१५	मधेश प्रदेश	कमैया खा.पा.आ. सा.वि. ,सर्लाही	१८००
२५१६	मधेश प्रदेश	परवानी खा.पा.आ. ,सर्लाही	८००
२५१७	मधेश प्रदेश	पल्सी टोल खा.पा.आ. ,सर्लाही	८००
२५१८	मधेश प्रदेश	सुन्दरपुर चोहवा खा.पा.आ.सुन्दरपुर चोहवा वडा नं. ८ ९ ,सर्लाही	२५००
२५१९	मधेश प्रदेश	अत्रौली २,३,४ खा.पा.आ. ,सर्लाही	१८००
२५२०	मधेश प्रदेश	गंगापुर टोल खा.पा.आ. जानकीनगर गंगाटोल ८ ,सर्लाही	३२००
२५२१	मधेश प्रदेश	गौरैता खा.पा.आ. ,सर्लाही	१८००
२५२२	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	१८००
२५२३	मधेश प्रदेश	हरिपुर खा.पा.आ. ,सर्लाही	१८००
२५२४	मधेश प्रदेश	फेनहरा खा.पा.आ. सिमरा वडा नं. ६ ,७ ,सर्लाही	३५००
२५२५	मधेश प्रदेश	बरहथवा कटानी खा.पा.आ. ,सर्लाही	२५००
२५२६	मधेश प्रदेश	बलरा खा.पा.आ. ,सर्लाही	१८००
२५२७	मधेश प्रदेश	बेला टोल खा.पा.आ. बेल ३,४,५,६ ,सर्लाही	१०००
२५२८	मधेश प्रदेश	बबरगंज खा.पा.आ. ,सर्लाही	१०००
२५२९	मधेश प्रदेश	बलरा १ खा.पा.आ. ,सर्लाही	१०००
२५३०	मधेश प्रदेश	गैडाटार खा.पा.आ. ,रौतहट	२५००
२५३१	मधेश प्रदेश	पतौरा मौलापुर खा.पा.आ. ,रौतहट	५००
२५३२	मधेश प्रदेश	फतुहा खा.पा.आ. ,रौतहट	२२००
२५३३	मधेश प्रदेश	सरुअठा खा.पा.आ. ,रौतहट	२०००
२५३४	मधेश प्रदेश	हरिरावा खा.पा.आ., रायपुर ४.५.६ ,सप्तरी	२५००
२५३५	मधेश प्रदेश	अनोही खा.पा.आ. ,सप्तरी	१०००
२५३६	मधेश प्रदेश	फसैठ खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
२५३७	मधेश प्रदेश	दौलतपुर खा.पा.आ., दौलतपुर १२ २ ,सप्तरी	२५००

२५३८	मधेश प्रदेश	पस्चिम पिप्रा २ खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
२५३९	मधेश प्रदेश	घोघनपुर खा.पा.आ. ,सप्तरी	२०००
२५४०	मधेश प्रदेश	बरमझिया खा.पा.आ. ,सप्तरी	२५००
२५४१	मधेश प्रदेश	रम्पुरा मल्हनिया खा.पा.आ. रम्पुरा मल्हनिया १.२ ,सप्तरी	२५००
२५४२	मधेश प्रदेश	महुलिया खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
२५४३	मधेश प्रदेश	इटारी प्रसाइ खा.पा.आ. ,सिरहा	२०००
२५४४	मधेश प्रदेश	वेलहा खा.पा.आ. ,सिरहा	४०००
२५४५	मधेश प्रदेश	माडर खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५४६	मधेश प्रदेश	रामपुर पिप्रा खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५४७	मधेश प्रदेश	शारस्वर खा.पा.आ. ,सिरहा	५०००
२५४८	मधेश प्रदेश	अयोध्यानगर खा.पा.आ. ,सिरहा	३०००
२५४९	मधेश प्रदेश	खिरौना खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५०	मधेश प्रदेश	गोलबजार ४ लिफिटङ्ग ,सिरहा	५००
२५५१	मधेश प्रदेश	तासु भगवतिपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५२	मधेश प्रदेश	देवीदह दैलतपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५३	मधेश प्रदेश	धनगढीमाइ न.पा. डिप ट्युवेल खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५४	मधेश प्रदेश	महेशपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५५	मधेश प्रदेश	मुक्सार खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५५६	मधेश प्रदेश	हनुमाननगर प्र.म. खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५५७	मधेश प्रदेश	डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना, सिरहा ,सिरहा	३०००
२५५८	मधेश प्रदेश	ढोढना मोहनपुर भदैया खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५५९	मधेश प्रदेश	नरहा रिगौल खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५६०	मधेश प्रदेश	बस्तीपुर खा.पा.आ. लहान १३,१४ (साविक बस्तीपुर) ,सिरहा	५००
२५६१	मधेश प्रदेश	ब्रह्मन गोर्झारी खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५६२	मधेश प्रदेश	मझौलिया खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५६३	मधेश प्रदेश	मुक्सार २ खा.पा.आ. गोलबजार १ (साविक मुक्सार २) ,सिरहा	३०००
२५६४	मधेश प्रदेश	सिक्रोन खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५६५	मधेश प्रदेश	सिमलटोकी कुशमाहा खा.पा.आ., धनगढीमाई १२ (साविक विष्णुपुरकट्टी) ,सिरहा	२५००
२५६६	मधेश प्रदेश	इटाटार खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५६७	मधेश प्रदेश	गोविन्दपुर चन्द्रउदयपुर खा.पा.आ. गोलबजार १० (साविक चन्द्रउदयपुर) ,सिरहा	२५००
२५६८	मधेश प्रदेश	पडरिया थारु टोल खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५६९	मधेश प्रदेश	फुलवडिया खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००

२५७०	मधेश प्रदेश	लालपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५७१	मधेश प्रदेश	सोठीयाईन खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५७२	मधेश प्रदेश	कल्याणपुर का.व. खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५७३	मधेश प्रदेश	गढा नवनापुर कुसुन्ति इनरुवा स्यालो ट्युवेल जडान ,सिरहा	२००
२५७४	मधेश प्रदेश	गो.न.पा. २ डिप ट्युवेल जडान ,सिरहा	२००
२५७५	मधेश प्रदेश	गोलबजार १ डिप बोरिङ्ग ,सिरहा	२००
२५७६	मधेश प्रदेश	जमदह खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५७७	मधेश प्रदेश	बडहारामाल डिप बोरिङ्ग खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५७८	मधेश प्रदेश	मिचैया न.पा. डिप बोरिङ्ग खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५७९	मधेश प्रदेश	बिष्णुपुर कट्टी ५.६.७ खा.पा.आ. ,सिरहा	३०००
२५८०	मधेश प्रदेश	कुशहा लक्ष्मिनिया खा.पा.आ. ,सिरहा	५००
२५८१	मधेश प्रदेश	गाढा खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५८२	मधेश प्रदेश	गोलबजार नगरपालिका ७ डिप बोरिङ्ग ,सिरहा	२००
२५८३	मधेश प्रदेश	गोविन्दपुर पक्कीटोल खा.पा.आ. लहान न.पा. १३ समेत ,सिरहा	१०००
२५८४	मधेश प्रदेश	चन्द्रलालपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५८५	मधेश प्रदेश	डोहोरिया खा.पा.आ. गोलबजार ६ ,सिरहा	२००
२५८६	मधेश प्रदेश	हरकट्टी खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५८७	मधेश प्रदेश	कृष्णपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५८८	मधेश प्रदेश	गोलबजार ३ डिप बोरिङ्ग ,सिरहा	२००
२५८९	मधेश प्रदेश	गोलबजार खा.पा.आ. स.वि. ,सिरहा	४०००
२५९०	मधेश प्रदेश	चन्द्र उदयपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	२५००
२५९१	मधेश प्रदेश	डुमरी खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५९२	मधेश प्रदेश	बिष्णुपुर कट्टी १.२.४. खा.पा.आ. धनगढीमाई १३ (साविक बिष्णुपुरकट्टी) ,सिरहा	२५००
२५९३	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीनिया डीप ट्युवेल खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५९४	मधेश प्रदेश	सनहैटा खा.पा.आ. ,सिरहा	३०००
२५९५	मधेश प्रदेश	सिरहा खा.पा.आ. सु.वि. ,सिरहा	४०००
२५९६	मधेश प्रदेश	सोनमति मझौरा खा.पा.आ. ,सिरहा	२००
२५९७	मधेश प्रदेश	कल्याणपुर खा.पा.आ. ,सिरहा	१०००
२५९८	मधेश प्रदेश	कब्हीगोठ पम्पिंग खा.पा.आ , कब्हीगोठ ,बारा	३०००
२५९९	मधेश प्रदेश	गढल १-७ डिप बोरिंग खा.पा.आ , गढल १-७ ,बारा	३०००
२६००	मधेश प्रदेश	बलवाटोल खा.पा.आ. ज.उ.म.न.पा.८ ,धनुषा	५००
२६०१	मधेश प्रदेश	रामपुर खा.पा.आ., ज.उ.म.न.पा.१५ ,धनुषा	२०००

२६०२	मधेश प्रदेश	सतोखर खा.पा. ,धनुषा	१५०
२६०३	मधेश प्रदेश	हंसपुर कठपुत्ला खा.पा.आ. दोस्रो ,धनुषा	३०००
२६०४	मधेश प्रदेश	हंसपुर कठपुत्ला खा.पा.आ., हंसपुर कठपुततला २-६ ,धनुषा	२०००
२६०५	मधेश प्रदेश	हरिहरपुर खा.पा.आ., क्षीरेश्वरनाथ न.पा.९ ,धनुषा	१५००
२६०६	मधेश प्रदेश	मिथिलेश्वर मौवाही खा.पा. ,धनुषा	२०००
२६०७	मधेश प्रदेश	रघुनाथपुर खा.पा.आ ,धनुषा	१५०
२६०८	मधेश प्रदेश	सिंगीयाही मडान खा.पा.आ., सिंगीयाही मडान ५-७ ,धनुषा	३०००
२६०९	मधेश प्रदेश	धनुषाधाम खा.पा.आ ,धनुषा	२०००
२६१०	मधेश प्रदेश	पर्वता खा.पा.आ., धनुषाधाम न.पा.५ ,धनुषा	१०००
२६११	मधेश प्रदेश	सबैला मटही खा.पा.आ., सबैला न.पा.९ ,धनुषा	३०००
२६१२	मधेश प्रदेश	भुतही पटेवा खा.पा.आ., भुतही पटेवी १-७ ,धनुषा	३५००
२६१३	मधेश प्रदेश	ढल्केवर (एक्लेवर) खा.पा.आ., मिथिला न.पा.४ ,धनुषा	२०००
२६१४	मधेश प्रदेश	मैनावती खा.पा.आ., गणेशमान चारनाथ न.पा.६ ,धनुषा	१५००
२६१५	मधेश प्रदेश	दुहवी खा.पा.आ., दुहवी १-६ ,धनुषा	१५०
२६१६	मधेश प्रदेश	बलहागोठ खा.पा.आ., बलहागोठ ,धनुषा	१५०
२६१७	मधेश प्रदेश	औरही खा.पा.आ ,महोत्तरी	५००
२६१८	मधेश प्रदेश	सौनौलो खा.पा.आ ,महोत्तरी	१५००
२६१९	मधेश प्रदेश	एकडाराबेला खा.पा.आ ,महोत्तरी	२५००
२६२०	मधेश प्रदेश	गैडाभेटपुरद खा.पा.आ ,महोत्तरी	१५०
२६२१	मधेश प्रदेश	पिपर खा.पा.आ ,महोत्तरी	२०००
२६२२	मधेश प्रदेश	बिजलपुर मगरटोल बाहुनटोल खा.पा.आ , बिजलपुर ३,७ ,महोत्तरी	३०००
२६२३	मधेश प्रदेश	गौशाल सौगातटोल खा.पा.आ ,महोत्तरी	३०००
२६२४	मधेश प्रदेश	लोहरपट्टी खा.पा.आ ,महोत्तरी	१५०
२६२५	मधेश प्रदेश	धिरापुर खा.पा.आ ,महोत्तरी	२०००
२६२६	मधेश प्रदेश	मझौरा विसनपुर खा.पा.आ , मझौरा विसनपुर ,महोत्तरी	१५०
२६२७	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीनिया खा.पा.आ , लक्ष्मीनिया ६,७,९ ,महोत्तरी	२०००
२६२८	मधेश प्रदेश	विजलपुरा खा.पा.आ बिजलपुर ,महोत्तरी	३०००
२६२९	मधेश प्रदेश	टुटेश्वरनाथ महादेव मन्दीर खा.पा.आ , बदिवास नं. पा १२ ,महोत्तरी	४०००
२६३०	मधेश प्रदेश	विजयलपुर खा.पा.आ ,महोत्तरी	२५००
२६३१	मधेश प्रदेश	सहसौला ६,७,८ खा.पा.आ ,महोत्तरी	२०००
२६३२	मधेश प्रदेश	पशुपतिनगर खा.पा.आ , पशुपतिनगर ,महोत्तरी	२०००
२६३३	मधेश प्रदेश	मनरा खा.पा.आ , मनरा ,महोत्तरी	१००

२६३४	मधेश प्रदेश	रामगोपालपुर खा.पा.आ ,महोत्तरी	३०००
२६३५	मधेश प्रदेश	लक्ष्मीनिया खा.पा.आ दोस्रो ,महोत्तरी	२५००
२६३६	मधेश प्रदेश	हाथिलेट खा.पा.आ ,महोत्तरी	२५००
२६३७	मधेश प्रदेश	हाथिलेट सतखोली खा.पा.आ ,महोत्तरी	३०००
२६३८	मधेश प्रदेश	पसो देजाट १-९ खा.पा.आ ,महोत्तरी	१५०
२६३९	मधेश प्रदेश	फुलकाहा खा.पा.आ ,महोत्तरी	१५०
२६४०	मधेश प्रदेश	भरतपुर ७ खा.पा.आ ,महोत्तरी	३०००
२६४१	मधेश प्रदेश	भरतपुर खा.पा .आ ,महोत्तरी	३०००
२६४२	मधेश प्रदेश	डाढा खा.पा.आ., रम्पुरा मलहनियाँ १,२ खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
२६४३	मधेश प्रदेश	तिलाठी खा.पा.आ. ,सप्तरी	३०००
२६४४	मधेश प्रदेश	लालापट्टी खा.पा.आ., लालापट्टी १ र २ ,सप्तरी	५००
२६४५	मधेश प्रदेश	सप्तकोशी खा.पा.आ. ,सप्तरी	२५००
२६४६	मधेश प्रदेश	शारस्वर खा.पा.आ. ,सप्तरी	५००
२६४७	मधेश प्रदेश	कोइलाडी १.४ खा.पा.आ. ,सप्तरी	२५००
२६४८	मधेश प्रदेश	कविलासा डिप बोरिङ्ग १.९ खा.पा.आ. ,सप्तरी	१५००
२६४९	मधेश प्रदेश	रुपनीबजार खा.पा.आ. ,सप्तरी	४०००
२६५०	मधेश प्रदेश	पट्टेवा खा.पा.आ., पट्टेवा १,२,३ ,सप्तरी	१५००
२६५१	मधेश प्रदेश	बागमती प्रदेश	२८३००
२६५२	मधेश प्रदेश	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	५०००
२६५३	मधेश प्रदेश	गणेशकुञ्ज खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	१३००
२६५४	मधेश प्रदेश	बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	६०००
२६५५	मधेश प्रदेश	जगतपुर खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२३	२०००
२६५६	मधेश प्रदेश	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	४०००
२६५७	मधेश प्रदेश	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	६०००
२६५८	मधेश प्रदेश	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	४०००
२६५९	लुम्बिनी प्रदेश		२४२३००
२६६०	लुम्बिनी प्रदेश	कचनापुर खा.पा.आ.,कचनापुर हरिहरपुर ५,६,बाँके	२११५
२६६१	लुम्बिनी प्रदेश	सुर्योदय खा.पा.आ.,सानोश्री ताराताल बर्दिया	३५२५
२६६२	लुम्बिनी प्रदेश	माचड खा.पा.आ.,ढोढरी-३ बर्दिया	५००
२६६३	लुम्बिनी प्रदेश	मोहम्दपुर तम खा.पा.आ.,बर्दिया	६००
२६६४	लुम्बिनी प्रदेश	माछागढ खा.पा.आ.बाँसगढी,बर्दिया	२३५०
२६६५	लुम्बिनी प्रदेश	डल्लागाउँ खा.पा.आ, सुर्यपटुवा ३,४,५,६ बर्दिया	२५८५
२६६६	लुम्बिनी प्रदेश	बेचेपुर बगही खा.पा.आ. गुलरिया न.पा.-२,बर्दिया	२३५०

२६६७	लुम्बिनी प्रदेश	बानियाँभार खा.पा.आ. ,बर्दिया	११७५
२६६८	लुम्बिनी प्रदेश	चेपांग खा.पा.आ.,बाँसगढी, बर्दिया	५८७
२६६९	लुम्बिनी प्रदेश	कर्मला खा.पा.आ.,बर्दिया	९४०
२६७०	लुम्बिनी प्रदेश	शिवपुर ८,९ खा.पा.आ,बर्दिया	३५२५
२६७१	लुम्बिनी प्रदेश	ओरालिबजार खा. पा. आ.,बर्दिया	३५२५
२६७२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँसखोर खा.पा.आ., बाँसखोर , कपिलवस्तु	१२००
२६७३	लुम्बिनी प्रदेश	पिप्रा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	२४००
२६७४	लुम्बिनी प्रदेश	सिर्सिहवा खा.पा.आ., सिर्सिहवा १-४,६ , कपिलवस्तु	१६८०
२६७५	लुम्बिनी प्रदेश	लबनी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	५००
२६७६	लुम्बिनी प्रदेश	कूशहवा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	७००
२६७७	लुम्बिनी प्रदेश	उदयपुर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	३६००
२६७८	लुम्बिनी प्रदेश	ओदारी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	२४००
२६७९	लुम्बिनी प्रदेश	शंकरपुर बडेगाँउ मेजर डिप बोरिड खा.पा.आ. बलरामपुर ६ , कपिलवस्तु	८४०
२६८०	लुम्बिनी प्रदेश	भिल्मी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१४४०
२६८१	लुम्बिनी प्रदेश	गणेशपुर खा.पा.आ., गणेशपुर , कपिलवस्तु	१४४०
२६८२	लुम्बिनी प्रदेश	हरदौना खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१२००
२६८३	लुम्बिनी प्रदेश	विठुवा ८ पम्पीड खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१६८०
२६८४	लुम्बिनी प्रदेश	सिर्सिहवा (शिवभारी) खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१४४०
२६८५	लुम्बिनी प्रदेश	कजरहवा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	९६०
२६८६	लुम्बिनी प्रदेश	शिवमन्दिर लमितया डिप बोरिङ्ग का.म.पा. , कपिलवस्तु	३३४०
२६८७	लुम्बिनी प्रदेश	आमवा वाहविगा डिप बोरिड खा.पा.आ. बलरामपुर ६ , कपिलवस्तु	५००
२६८८	लुम्बिनी प्रदेश	भूकुटिनगर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	३६००
२६८९	लुम्बिनी प्रदेश	असुरैना पम्पीड खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	२४००
२६९०	लुम्बिनी प्रदेश	वलहुवा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	९६०
२६९१	लुम्बिनी प्रदेश	भलबारी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१२००
२६९२	लुम्बिनी प्रदेश	वाणगंगा खा.पा.आ.बुद्धपाटिका ६,७ , कपिलवस्तु	४०४०
२६९३	लुम्बिनी प्रदेश	सिसवा डुमरा २,३,४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१२००
२६९४	लुम्बिनी प्रदेश	अभिराव खा.पा.आ., अभिराव , कपिलवस्तु	५००
२६९५	लुम्बिनी प्रदेश	फुलिका खा.पा.आ., फुलिका २ , कपिलवस्तु	१२००
२६९६	लुम्बिनी प्रदेश	प्रसरामपुर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	२४००
२६९७	लुम्बिनी प्रदेश	पटना खा.पा.आ., रामनगर , कपिलवस्तु	५००
२६९८	लुम्बिनी प्रदेश	भगवानपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	२४००

२६९९	लुम्बिनी प्रदेश	वाणगंगा ४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	१२००
२७००	लुम्बिनी प्रदेश	मैनीहवा ध्वनी, दोहनी ४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	९६०
२७०१	लुम्बिनी प्रदेश	दुबिया धनचौरा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु	३६००
२७०२	लुम्बिनी प्रदेश	क्रेरुनिया खा.पा.आ., सिसहनिया २ (सोनपुर) , दाङ	२२५०
२७०३	लुम्बिनी प्रदेश	भोजपुर डुरुवा खा.पा.आ , दाङ	३००
२७०४	लुम्बिनी प्रदेश	गोबरडिया २-४ खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७०५	लुम्बिनी प्रदेश	गौरगाउँ खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
२७०६	लुम्बिनी प्रदेश	सौडियार २,३,४, खा.पा.आ. , दाङ	६३००
२७०७	लुम्बिनी प्रदेश	त्रिपुर न.पा. ९ खा.पा.आ. , दाङ	२७००
२७०८	लुम्बिनी प्रदेश	चौलाही वनगाउँ खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७०९	लुम्बिनी प्रदेश	फल्कापुर खा.पा.आ. , दाङ	६३०
२७१०	लुम्बिनी प्रदेश	हेकुली वैवाड पम्पिड खा.पा.आ. , दाङ	५४०
२७११	लुम्बिनी प्रदेश	बेला खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
२७१२	लुम्बिनी प्रदेश	डुरुवा खा.पा.आ. , दाङ	१२६०
२७१३	लुम्बिनी प्रदेश	सुनपुर खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७१४	लुम्बिनी प्रदेश	मिरौली चखौरा खा.पा.आ. हेकुली ७.८ , दाङ	४५०
२७१५	लुम्बिनी प्रदेश	सतबरिया जहरे गाउँ खा.पा.आ. , दाङ	१८००
२७१६	लुम्बिनी प्रदेश	भालुवाड खा.पा.आ.सु.वि , दाङ	१३५०
२७१७	लुम्बिनी प्रदेश	लक्ष्मीपुर -२ झिडनी डिपवोरीड खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७१८	लुम्बिनी प्रदेश	हरिद्वार धनबगिया खा.पा.आ. , दाङ	४५०
२७१९	लुम्बिनी प्रदेश	शान्तिपुर खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७२०	लुम्बिनी प्रदेश	ग्वारखोला खा.पा.आ. , दाङ	६३०
२७२१	लुम्बिनी प्रदेश	धर्ना खा.पा.आ. , दाङ	२२५०
२७२२	लुम्बिनी प्रदेश	उरहरी ८,९ खा.पा.आ. , दाङ	८१०
२७२३	लुम्बिनी प्रदेश	नारायणपुर खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
२७२४	लुम्बिनी प्रदेश	मानपुर गौरीडाँडा खा.पा.आ. , दाङ	१०८०
२७२५	लुम्बिनी प्रदेश	चौघेरा खा.पा.आ. सु. वि. , दाङ	५४०
२७२६	लुम्बिनी प्रदेश	जुरपानिया मैनीतारा खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७२७	लुम्बिनी प्रदेश	पत्थरगढवा खा.पा.आ. , दाङ	३१५०
२७२८	लुम्बिनी प्रदेश	टरिगाउँ डिपवोरिड हरिपौरा खा.पा.आ. , दाङ	५००
२७२९	लुम्बिनी प्रदेश	डुरुवा ४ कोठरी खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७३०	लुम्बिनी प्रदेश	ढलेकपुर आन्ध्रभरैया खा.पा.आ. , दाङ	३००
२७३१	लुम्बिनी प्रदेश	बालापुर खा.पा.आ. , दाङ	२२५०

२७३२	लुम्बिनी प्रदेश	श्रीगाउँ ३,४,५ पम्पिङ खा.पा.आ. , दाङ	३६००
२७३३	लुम्बिनी प्रदेश	हापुर रतनपुर खा.पा.आ. , दाङ	४००
२७३४	लुम्बिनी प्रदेश	चन्दनपुर खा.पा.आ., गढवा ९ , दाङ	३६००
२७३५	लुम्बिनी प्रदेश	दमारगाउँ खा.पा.आ. , दाङ	३००
२७३६	लुम्बिनी प्रदेश	फुलवारी डिप बोर्ड रनियापुर खा.पा.आ.(खानेपानी तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) , दाङ	२७००
२७३७	लुम्बिनी प्रदेश	हेकुली ६,९ खा.पा.आ. , दाङ	७२०
२७३८	लुम्बिनी प्रदेश	धर्ना ३,४,७ खा.पा.आ.धारपानी मन्दिर सहित , दाङ	२२५०
२७३९	लुम्बिनी प्रदेश	सरुवाडांडा खा.पा.आ. , दाङ	१२६०
२७४०	लुम्बिनी प्रदेश	मानपुर डुरुवा डिपबोर्ड खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७४१	लुम्बिनी प्रदेश	मलमला खा.पा.आ., गोवरडिहा १ , दाङ	५००
२७४२	लुम्बिनी प्रदेश	धनौरी ५ सुनडवरी खा.पा.आ. , दाङ	९००
२७४३	लुम्बिनी प्रदेश	बसन्तापुर खुरिया खा.पा.आ. , दाङ	५००
२७४४	लुम्बिनी प्रदेश	बराहखुट्टी खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
२७४५	लुम्बिनी प्रदेश	गढवा खा.पा.आ. , दाङ	१३५०
२७४६	लुम्बिनी प्रदेश	कटबेरुवा मटेरिया खा.पा.आ. बेला , दाङ	४५००
२७४७	लुम्बिनी प्रदेश	कम्दि खा.पा.आ. कम्दी १-९, बाँके	३५२५
२७४८	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दापुर खा.पा.आ. बर्दापुर, खासकुशमा, बाँके	५८८
२७४९	लुम्बिनी प्रदेश	भुरधवानी खा.पा.आ. बैजापुर १-९, बाँके	२३५०
२७५०	लुम्बिनी प्रदेश	हिरमिनिया खा.पा.आ. हिरमिनिया १-९, बाँके	११७५
२७५१	लुम्बिनी प्रदेश	रासी गौशाला खा. पा. आ.कचनापुर-७,८, बाँके	२८२०
२७५२	लुम्बिनी प्रदेश	गाभर खा. पा. आ. कुशुम,बाँके	१७६३
२७५३	लुम्बिनी प्रदेश	बेलभार सीतापुर खा. पा. आ. बेलभार सीतापुर ७,८,९,बाँके	२३५०
२७५४	लुम्बिनी प्रदेश	बेतहनी खा.पा.आ.बेतहनी १-९,बाँके	२३५०
२७५५	लुम्बिनी प्रदेश	कलाफाटा खा. पा. आ. ,बाँके	३५२५
२७५६	लुम्बिनी प्रदेश	उढरापुर खा.पा.आ.उढरापुर,बाँके	११७५
२७५७	लुम्बिनी प्रदेश	आगैया खा.पा.आ. कचनापुर,बाँके	११७५
२७५८	लुम्बिनी प्रदेश	कटकुइया खा.पा.आ.,कटकुइया १-९,बाँके	११७५
२७५९	लुम्बिनी प्रदेश	लक्ष्मणपुर डिप ट्युबवेल खा.पा.आ. लक्ष्मणपुर १-९,बाँके	११७५
२७६०	लुम्बिनी प्रदेश	फत्तेपुर खा. पा. आ.,फत्तेपुर,बाँके	३४०८
२७६१	लुम्बिनी प्रदेश	बैजापुर खा. पा. आ.,बाँके	२३५०
२७६२	लुम्बिनी प्रदेश	कुमालगाउँ खा.पा.आ.,खासकुशमा,बाँके	११७५
२७६३	लुम्बिनी प्रदेश	नरैनापुर खा.पा.आ.,नरैनापुर १-९,बाँके	३००

२७६४	लुम्बिनी प्रदेश	गंगापुर खा.पा.आ.,गंगापुर, बाँके	१४१०
२७६५	लुम्बिनी प्रदेश	मटेहिया १-९ खा.पा.आ.,बाँके	११७५
२७६६	लुम्बिनी प्रदेश	लक्ष्मणपुर १-९ खा.पा.आ.,बाँके	११७५
२७६७	लुम्बिनी प्रदेश	कुशुमलिफ्ट खा.पा.आ.,खासकुशुमा ३,४,५,बाँके	५००
२७६८	लुम्बिनी प्रदेश	गर्मी खा.पा.आ , नवलपरासी	१६४०
२७६९	लुम्बिनी प्रदेश	सुत्रोली खा.पा.आ , सुत्रोली १-९ , नवलपरासी	२११५
२७७०	लुम्बिनी प्रदेश	हरपुर खा.पा.आ ,हरपुर १-९ , नवलपरासी	१६४५
२७७१	लुम्बिनी प्रदेश	सनइ १-९ ,सनइ १-९ , नवलपरासी	२११५
२७७२	लुम्बिनी प्रदेश	खोकरपुर घनश्यामामपुर खा.पा.आ , तिलकपुर १ , नवलपरासी	१६४५
२७७३	लुम्बिनी प्रदेश	भुजहवा खा।पा।आ। , नवलपरासी	१६४०
२७७४	लुम्बिनी प्रदेश	कमैया खा.पा.आ , बदघाट न.पा.३ , नवलपरासी	१६४०
२७७५	लुम्बिनी प्रदेश	पक्लिहवा खा.पा.आ, पक्लिहवा १-९ , नवलपरासी	११५०
२७७६	लुम्बिनी प्रदेश	गुठीसूर्यपुर खा.पा.आ , नवलपरासी	२३००
२७७७	लुम्बिनी प्रदेश	पचभैया खा.पा.आ , नवलपरासी	२१००
२७७८	लुम्बिनी प्रदेश	सिबेनी खा.पा.आ , नवलपरासी	२५००
२७७९	लुम्बिनी प्रदेश	पाली खा.पा.आ , नवलपरासी	२१००
२७८०	लुम्बिनी प्रदेश	जमुवाट खा.पा.आ , रामनगर ११ , नवलपरासी	२५००
२७८१	लुम्बिनी प्रदेश	कुडिया खा.पा.आ, कुडिया ८ , नवलपरासी	२१००
२७८२	लुम्बिनी प्रदेश	नर्सही खा.पा.आ , नर्सही १-९ , नवलपरासी	२१००
२७८३	लुम्बिनी प्रदेश	देवगाँउ खा.पा.आ , देवगाँउ १-९ , नवलपरासी	२५००
२७८४	लुम्बिनी प्रदेश	बडहरा दुबौलिया खा.पा.आ , बडहर १ बसोर र दुबौलिया ५ , नवलपरासी	३०५५
२७८५	लुम्बिनी प्रदेश	सेमरा खा.पा.आ. , रूपन्देही	२१००
२७८६	लुम्बिनी प्रदेश	करौता खा.पा.आ. , रूपन्देही	१४००
२७८७	लुम्बिनी प्रदेश	फरेना खा.पा.आ. , रूपन्देही	९४०
२७८८	लुम्बिनी प्रदेश	सिपुवा खा.पा.आ. , रूपन्देही	९४०
२७८९	लुम्बिनी प्रदेश	पजरकट्टी खा.पा.आ. , रूपन्देही	१६००
२७९०	लुम्बिनी प्रदेश	सतबरिया ४,६ खा.पा.आ. , दाङ	१७१०
२७९१	लुम्बिनी प्रदेश	गंगापरस्पुर खा.पा.आ. , दाङ	२७००
२७९२	लुम्बिनी प्रदेश	सतबरिया रिहार खा.पा.आ. , दाङ	२७००
२७९३	लुम्बिनी प्रदेश	मोतिपुर फोहरा खा.पा.आ., राजपुर १ , दाङ	३६००
२७९४	लुम्बिनी प्रदेश	सतबरीया ५ खा.पा.आ. , दाङ	११३१९
२७९५	लुम्बिनी प्रदेश	नारायणपुर ९ खा.पा.आ. , दाङ	१५३०

२७९६	लुम्बिनी प्रदेश	सिरिचौर खा.पा.आ. लालमटिया ८ , दाङ	३००
कार्यक्रमको नाम:		वातावरणीय सरसफाइ आयोजना	५०००
	बागमती प्रदेश		५०००
२७९७	बागमती प्रदेश	टीकाथली वडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	५०००
कार्यक्रमको नाम:		केन्द्रिय खानेपानी आयोजना	५०००
	बागमती प्रदेश		५०००
२७९८	बागमती प्रदेश	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	५०००

# स्थानीय तर्फ

<b>८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१७ जामुनगाछी खा.पा.आ. विराटनगर-४ ( मोरङ्ग)	१५००
<b>८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका</b>	८०००
११.४.१६.१८ तरहरा खा.पा.आ.	३५००
११.४.१६.१९ इटहरि उ.म.न.पा. वडा नं ९ (इटहरी आवास क्षेत्र भित्र)	५००
११.४.१६.२० ईटहरि-१४,१५ र इनरुवा-७ बृहत खानेपानी आयोजना (सुनसरी)	४०००
<b>८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका</b>	२७००
११.४.१६.२१ धरान न.पा वडा नं २० खानेपानी योजना (सुनसरी)	१००
११.४.१६.२२ पत्रङ्गवारी खा.पा.आ, धरान-४	१५००
११.४.१६.२३ आँपटार-चौरी खा. पा. आ. धरान-५, दानावारी हर्दिया खा. पा. आ., धरान -४	१००
११.४.१६.२४ सर्दु खर्दु खोला खानेपानी ड्याम निर्माण तथा वितरण, धरान उ.म.न.पा	१०००
<b>८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका</b>	३०००
११.४.१६.२५ गोगलाते खापायो, फुलिंग १०, ताप्लेजुङ	१०००
११.४.१६.२६ फुडलिङ नपा १,२,३,४,५ फावाखोला	२०००
<b>८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२७ पाँचथर जिल्ला अन्तर्गतका सुन्तली टोल खापाआ-फिदिम नपा, जुके खापाआ-तुम्बेवा गापा१, मादेन खापाआ-तुम्बेवा गापा १ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१०००
<b>८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२८ पशुपतिनगर बजार खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, इलाम	२०००
<b>८०१०११०५ माई नगरपालिका</b>	६५००
११.४.१६.२९ ईलाम जिल्ला अन्तर्गतका माई नपा ३ मुसेखोला, गोर्खे बजार खापाआ-सूर्योदय नपा, गोरनी खोल्सा खा.पा.आ-रोगं गा.पा. १ लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
११.४.१६.३० माइपोखरी खा।पा।आ।	५०००
<b>८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका</b>	४३००
११.४.१६.३१ लक्ष्मीपुर, कन्या पाथिभरा कोल्लुङ्ग वृहत खा.पा. आ. सूर्योदय न.पा. -इलाम	३०००
११.४.१६.३२ सूर्योदय न.पा. वृहत खा.पा.आ (इलाम)	१०००
११.४.१६.३३ पम्धेरा धारा खापाआसुवि, सूर्योदय १२, इलाम	३००
<b>८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका</b>	१२००
११.४.१६.३४ खुदुनावारी खा.पा.आ. मुहान अर्जुनधारा १ र ४ खापाआ., झापा	५००
११.४.१६.३५ खुदुनावारी खापाआ, अर्जुनधारा १ र ४, झापा	७००
<b>८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.३६ धरधरे कोहवरा खा.पा.आ, गौरादह-६, झापा	५००
<b>८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका</b>	४०००
११.४.१६.३७ विर्तामोड खानेपानी तथा सुधार विस्तार आयोजना	४०००
<b>८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.३८ रमाइलोटोल खा. पा. आ. भद्रपुर -१ झापा	१०००
<b>८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.३९ शिवगंज खा.पा.आ. शिवसताक्षी न.पा. ६ झापा	१०००
<b>८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.४० संखुवासभा खा.पा.आ. चैनपुर न.पा. ११ पाइपलाईन विस्तार संखुवासभा	२०००

<b>८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.४१ वृहत धर्मदेवी आखिमाई खा.पा.आ. धर्मदेवी न.पा. ( संखुवासभा)	२०००
<b>८०१०१११९ मादी नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.४२ श्री पुण्यहरी संस्कृत गुरुकुल वेद विद्याश्रम श्रीरामाली शिवालय मन्दिर खा.पा.आ. ओभाङ्ग गाउँ मादि न.पा. ५ र ६	१००
<b>८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.४३ घुर्पिसे साङ्गाड खापाआ, षडानन्द ४, भोजपुर	१५००
११.४.१६.४४ सनपा खानेपानी योजना, स.न.पा ४-८ (भोजपुर)	५००
<b>८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका</b>	३०००
११.४.१६.४५ वेलरा खानेपानी आयोजना F२४धनकुटा ९	३०००
<b>८०१०११२५ पाखिवास नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.४६ मुगा वृहत खानेपानी आयोजना पाखिवास न.पा. ७ र ८ धनकुटा	३००
<b>८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका</b>	२००
११.४.१६.४७ मुसहर बस्ती टोल खापाआ, दुहवी १२, सुनसरी	२००
<b>८०१०११२९ बराह क्षेत्र नगरपालिका</b>	८५००
११.४.१६.४८ बराहक्षेत्र चतराधाम (तोरीबारी समेत) खा.पा. आ. , (सुनसरी)	३०००
११.४.१६.४९ बराहक्षेत्र वृहत खा. पा. आ. बराहा न. पा. ३ विचपानी खा. पा. आ. पटनाली खा. पा. आ.	२०००
११.४.१६.५० बराहक्षेत्र(वडा नं ६,७,८,९,१०,११)भोक्राहा नरसिंह,कोशी गा.पा.	३५००
<b>८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका</b>	१३८००
११.४.१६.५१ रामधुनी खानेपानी आयोजना रामधुनी ४ मानपुर	३०००
११.४.१६.५२ रामधुनी६,(शंकरवेली,इचौल) खानेपानी आयोजना	२५००
११.४.१६.५३ कटघरा पनचायन फाष्ट्रयाक तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी न.पा ६ र ७ (सुनसरी)	५०००
११.४.१६.५४ डुमरिया खानेपानी आयोजना रामधुनी न.पा.वडा नं.१ सुनसरी	३००
११.४.१६.५५ बक्लौदी खा.पा. रामधुनी न.पा.६, सुनसरी	५००
११.४.१६.५६ डम्राह खानेपानी फाष्ट्रयाक तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी न.पा ८ र ९ (सुनसरी)	२५००
<b>८०१०११३२ पथरी शनिश्चरे नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.५७ पथरी खा.पा.आ. पथरी शनिश्चरे मोरङ्ग	३५००
<b>८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका</b>	१५००
११.४.१६.५८ बेलवारी खा.पा.आ. मोरङ्ग	१०००
११.४.१६.५९ डाँगीहाटी खानेपानी आयोजना बेलवारी ११ लक्ष्मीमार्ग मोरङ्ग	५००
<b>८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका</b>	२५००
११.४.१६.६० रङ्गेली खा.पा.आ .सु.वि_मोरङ्ग	२५००
<b>८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका</b>	६०००
११.४.१६.६१ सुन्दर हरैचा खा.पा.आ. सुन्दर हरैचा ४ र ७ मोरङ्ग	१०००
११.४.१६.६२ सुन्दरपुर खा.पा.आ.	५०००
<b>८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका</b>	९५००
११.४.१६.६३ थुसेन खा पा आ, सोलुदुधकुण्ड २	२०००
११.४.१६.६४ दुधकुण्ड खा।पा।आ।	१५००
११.४.१६.६५ तिडगला खा पा आ, सोलुदुधकुण्ड ११	२०००
११.४.१६.६६ फाफ्लु- सल्लेरि-दोर्फु खानेपानी आयोजना, सोलुदुधकुण्ड न.पा. (सोलुखुम्बु)	४०००
<b>८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका</b>	१३३००
११.४.१६.६७ जालपा खा.पा. दि.रु.न.पा.-१२ खोटाड	२०००

११.४.१६.६८ खालले, खामखुवा, सेरा, डाँडाखर्क खा.पा.आ. दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. वार्ड ४	५००
११.४.१६.६९ दिक्तेल रुपाकोट खा.पा. रुपाकोट मझुवागढी न.पा वडा नं १ (ईन्टेक धारा, पाईप ट्यांकी) खोटाङ्ग	१०००
११.४.१६.७० दिक्तेल नपा ६ खापाआ, खोटाङ्ग	२५०
११.४.१६.७१ दिक्तेल रुपाकोट जालपा,ससर्का खा.पा.आ., खोटाङ्ग	२५००
११.४.१६.७२ नेर्पा सोल्मा हिलेपानी झांकी ओढार दिक्तेल रुपाकोट २,६ खा.पा.यो.	५०५०
११.४.१६.७३ केराबारी कट्टी खानेपानी योजना, दिक्तेल, रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बुझ्पा, खोटाङ	१०००
११.४.१६.७४ उर्नेली खा.पा.आ. मगरे लैकु खोला दि.रु.म१४	१०००
<b>८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका</b>	११६००
११.४.१६.७५ धितुङ खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ-८ खोटाङ	३०००
११.४.१६.७६ च्यास्मीटार खा पा आ, छागेखोला भुङ्खोला हलेसि तुवाचुङ ३, खोटाङ	५००
११.४.१६.७७ बाइसे गोपिटार दुधकोशी लिफ्टिङ योजना, हलेसी तुवाचुङ न.पा. १ बाहुनिडाँडा, खोटाङ्ग	१०००
११.४.१६.७८ सुनकोशी रातमाटे लिफ्टिङ योजना हलेसी तुवाचुङ न.पा. २ बाहुनिडाँडा	१०००
११.४.१६.७९ चिचिङ्गा खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ खोटाङ	१००
११.४.१६.८० अखौले खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ खोटाङ	५०००
११.४.१६.८१ शिरस्थान मुहानगढी तल्लो गारापुरसम्म खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ न.पा. १ बाहुनिडाँडा, खोटाङ्ग	१०००
<b>८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.८२ चौदण्डीगढी सिद्धिपुर खा.पा.आ., उदयपुर	१०००
११.४.१६.८३ डुङ्ग्रे खोला मालबाँसे खानेपानी आयोजना,चौदण्डी न.पा.८ सिद्धिपुर, उदयपुर	१०००
<b>८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका</b>	५०००
११.४.१६.८४ सरस्वती खोला खानेपानी आयोजना , त्रि.न.पा. ७ र १६ , (उदयपुर)	५०००
<b>८०१०११४५ बेलका नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८५ बबला राक्चे लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना बेलका न.पा. ६ बबला, उदयपुर	१०००
<b>८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.८६ सुकुम्मा तुम्ब्याक धारा संरक्षण तथा खा.पा. खा.केकलिङ मिक्वा खोला-१, ताप्लेजुङ	५००
<b>८०१०१३०५ मौवाखोला गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८७ छाँगाटार वडधाक तुम्वे नेरा सम्म खा.पा. मौवाखोला गा.पा.-३, ताप्लेजुङ	१०००
<b>८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका</b>	६५००
११.४.१६.८८ सिरीजङ्गा ३ वृहत खा.पा.आ., सिकैचा, ताप्लेजुङ	५०००
११.४.१६.८९ सिरीजङ्गा १,३,८ खापाआ, ताप्लेजुङ्ग	१५००
<b>८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका</b>	७०००
११.४.१६.९० ओगेम्वा खानेपानी आयोजना फालेलेङ्ग ६ पाँचथर	५०००
११.४.१६.९१ याङ्गनाम लुवाफू खानेपानी पाँचथर फालेलुम ८	२०००
<b>८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.९२ फाल्गुनन्द १-८ खा पा आ, पाँचथर	४०००
<b>८०१०१३१४ याङ्गवरक गाउँपालिका</b>	१००००
११.४.१६.९३ पाथिभरा याङ्गवरक गा.पा. थेचम्बु वृहत खा.पा.आ.-ताप्लेजुङ्ग	५०००
११.४.१६.९४ ओयाम खानेपानी आयोजना याङ्गओरक ३ पाँचथर	४०००
११.४.१६.९५ टुनिबोटे थर्पु खानेपानी योजना, याङ्गवरक गा.पा.५, ४ पाँचथर	१०००
<b>८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.९६ चुलाचुली खा.पा.आ.	३०००
<b>८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका</b>	४८००
११.४.१६.९७ नक्षा गैडेखोला मुहान आमचोक खा.पा.आ .फाकफोकथुम गा.पा. ३	४०००

११.४.१६.९८ सिस्नेखोला खा पा आ फाकफुकथम इलाम	५००
११.४.१६.९९ खमारे खापाआ, फाकफुकुम गापा, इलाम	३००
<b>८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका</b>	९२००
११.४.१६.१०० माईजोगमाईवृहत खानेपानी आयोजना,माईजोगमाई न.पा. (इलाम)	४०००
११.४.१६.१०१ जोगमाई मुहान कन्याम पञ्चकन्या खा.पा.आ.	५०००
११.४.१६.१०२ माइजोगमाइ नयाँ सोयांग खोला बेशी डाँडा जागरे खापा, इलाम	२००
<b>८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका</b>	१००
११.४.१६.१०३ सन्दकपुर वृहत खा.पा.आ, सन्दकपुर गा.पा. (इलाम)	१००
<b>८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१०४ सुनहरा बालुवारी खा. पा. आ. कमल गा. पा.-१, झापा	१०००
<b>८०१०१३२६ बाहदशी गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१०५ बाहदशी १-५ खा. पा. आयोजना झापा	१०००
<b>८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१०६ धारा गोला खा. पा. आ. बुद्धशान्ति ७ झापा	१०००
<b>८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१०७ बुङ्गे खानेपानी आयोजना संखुवासभा, भोटाखोला -५	१०००
<b>८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.१०८ सभापोखरी १-९ वृहत खा.पा.आ.-संखुवासभा	५००
<b>८०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका</b>	८९००
११.४.१६.१०९ वाचिम्ले खा.पा.आ.पाङ्गतेखा-खोङ्गटाङ्ग-बेविया-पाटिगाँउ ट्याम्केमैयुङ्ग गा.पा.बडा नं.४ भोजपुर	५०००
११.४.१६.११० राउते खोस्ताहा खा पा आ, ट्याम्केमैयुङ्ग ९, भोजपुर	५००
११.४.१६.१११ कपासे ढाँड खापाआ, ट्याम्के मैयुंग ६, भोजपुर	१७००
११.४.१६.११२ गोगनेखोला गिरगिरे खापाआ, ट्याम्केमैयुङ्ग-१, भोजपुर	१७००
<b>८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.११३ बान्ताङ्ग बालुङ्ग खा.पा.आ.राम प्रसाद गा.पा. १,३ भोजपुर	२०००
<b>८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.११४ हतुवागढी गापा वडा नं. ७,८,९ खापाआ, भोजपुर	१५००
<b>८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.११५ खोकु खानेपानी आयोजना, शहिदभूमि ४, धनकुटा	२०००
<b>८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.११६ नर्सरी खानेपानी आयोजना जोरपाटी गा पा ६ नामङ्ग	३०००
<b>८०१०१३५० गढी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.११७ जुके खा. पा. आ. ,गढी- गा. पा.(पिपलबोटे, कट्के, भलायोटार, नेपालटार, बिरौटा),उदयपुर	१०००
११.४.१६.११८ सत्तेरझोरा खा.पा.आ.गढी गा.पा. सुनसरी	५००
<b>८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.११९ देवानगञ्ज खानेपानी ट्यांकी पुर्वाधार कप्तानगंज (सुनसरी)	२०००
<b>८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका</b>	३५००
११.४.१६.१२० बर्जु गा.पा. वृहत खानेपानी आयोजना (सुनसरी)	३५००
<b>८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१२१ कटहरी खानेपानी आयोजना कटहरी ५,६ र ७ मोरङ्ग	१०००
<b>८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>	३५००
११.४.१६.१२२ देउलिङ्गे भुङ्के खा. पा. आ. मिक्लाजुङ, मोरङ्ग	३५००

<b>८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१२३ होमुकर खोला मुहान मासेप चुहान थुलुङ दुधकोशी गा.पा.८	१०००
११.४.१६.१२४ डाँडाखर्क खा.पा.आ. (देहाले खोला मुहान) थुलुङ दुधकोशी ४, सोलुखुम्बु	१५००
११.४.१६.१२५ धुदकोशीमावे खा.पा.आ. खोटाङ्ग गा.पा.वडा नं. ९ खोटाङ्ग	३००
११.४.१६.१२६ दुधकोशी गाउँपालिका ४ खापाआ, सोलुखुम्बु	२००
<b>८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१२७ पावै खा.पा.योजना , सोताङ गा.पा वडा नं १ र २ (सोलुखुम्बु)	२०००
११.४.१६.१२८ सोताङ १,२,३,५ खा.पा.आ. सोताङ	५००
<b>८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका</b>	१००
११.४.१६.१२९ ऐसेलुखर्क खा.पा.आ, माथिल्लो भाग (खोटाङ्ग)	१००
<b>८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका</b>	६३००
११.४.१६.१३० बड्केधर खा.पा.आ. खोटेहाङ-४, बड्कादियाले, खोटाङ	१०००
११.४.१६.१३१ धनमुडा सावाखोला खा पा आ, खोटेहाङ ७, खोटाङ	२३००
११.४.१६.१३२ खोटाङ्ग बुम्नाडा बापाखोला मुहान गरी बिगत सावा कटहरे वडा नं.७-८-९ सम्मको खा.पा. आ.खोटेहाङ्ग गा.पा.३	३०००
<b>८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका</b>	५६००
११.४.१६.१३३ बुवाखोला लिफिटङ खानेपानी आयोजना, जन्तेढुङ्गा गा.पा. वडा नं. १,३,४,५ र ६ खोटाङ	३००
११.४.१६.१३४ जन्तेढुंगा गापा ६ खापाआ, खोटाङ्ग	२५०
११.४.१६.१३५ डम्बर्कु शिवालय-जन्तेढुङ्गा गा.पा. खा.पा. आ.	५०५०
<b>८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका</b>	१८००
११.४.१६.१३६ पश्चिमी रिजर्व खा.पा. चुईचुम्मा २ खोटाङ्ग	१५००
११.४.१६.१३७ ज्यामिरे खा.पा.आ.,दिप्रुङ चुइचुम्बा गापा खोटाङ्ग	३००
<b>८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका</b>	७५००
११.४.१६.१३८ माझीगाए लिफिटङ खा.आ.लामिडाँडा रावावेशी	३०००
११.४.१६.१३९ खार्पा टप्पु-रावावेशी खापाआ, रावावेशी गापा, खोटाङ	१०००
११.४.१६.१४० माथिल्लो तिर्पा कल्लेरी खोला मुहानगरि खर्पा खा.पा.योजना, रावावेशी गा.पा वडा नं २ (खोटाङ्ग)	२०००
११.४.१६.१४१ चिउरीबास खा.पा.आ, रावावेसी-३, खोटाङ्ग	१५००
<b>८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१४२ निगाले तिलंगे खोला खा.पा.आ, बराहपोखरी, खोटाङ्ग	१५००
<b>८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका</b>	३३००
११.४.१६.१४३ साकेला ४ खा पा आ, खोटाङ	१०००
११.४.१६.१४४ सिक्रे होमस्टे हुँदै बादुङ्ग गाउँसम्म खा.पा.यो. साकेला गा.पा.१ खोटाङ्ग	३००
११.४.१६.१४५ साकेला गा.पा. १,२,३,४,५ खा.पा.आ.	२०००
<b>८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका</b>	७००
११.४.१६.१४६ तावाखोला कटारी ७ खापाआ, उदयपुरगढी १ बाहुनीटार, उदयपुर	७००
<b>८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका</b>	११००
११.४.१६.१४७ औढारे खोला खानेपानी योजना लिम्चुङबुङ ५ जाँते उदयपुर	१०००
११.४.१६.१४८ छाताङखोला खानेपानी योजना लिम्चुङबुङ ४ बलम्ता	१००
<b>८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.१४९ पिपलडाडा खा.पा.आ. खिजी देम्बा गा.पा.-२ (ओखलढुङ्गा)	५००
<b>८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१५० रयलटार खा.पा.आ. चम्पादेवी -३ ओखलढुङ्गा	१०००

११.४.१६.१५१ चम्पादेवी खा.पा.आ, चम्पादेवी, ओखलढुंगा	१०००
११.४.१६.१५२ मानेभञ्ज्याङ्ग (१,२,३,५,६,७) वृहत खा.पा.यो.,चम्पादेवी (१,२,३)खा.पा.यो	१०००
<b>८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ्ग गाउँपालिका</b>	<b>३५००</b>
११.४.१६.१५३ ओखलढुंगा जिल्ला अन्तर्गतका ठोटने खोला छिपछिपे, सुनकोशी गापा १,२,३,४,१०, मानेभञ्ज्याङ्ग गापा १ र ४ लगायतका आयोजनाहरुको एकिकन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
११.४.१६.१५४ भिरपानी खानेपानी आयोजना, मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुंगा	२०००
<b>८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका</b>	<b>३५००</b>
११.४.१६.१५५ सुनकोशी १० खानेपानी आयोजना ओखलढुङ्गा	५००
११.४.१६.१५६ सुनकोशी गा.पा. खानेपानी आयोजना, (ओखलढुङ्गा)	३०००
<b>८०१०२०११ वीरगञ्ज महानगरपालिका</b>	<b>४००</b>
११.४.१६.१५७ पिपरा बहुअरी खानेपानी विरगंज उ. म. न.पा.आयोजना १४-१७	३००
११.४.१६.१५८ खा.पा.ट्याङ्की निर्माण विरगञ्ज म.न.पा. १४, पिप्रा-पर्सा	१००
<b>८०१०२०३२ कलैया उपमहानगरपालिका</b>	<b>१३००</b>
११.४.१६.१५९ भोडहा खा.पा.आ. कलैया उ.म.न.पा.वडा नं. २१ बारा	१०००
११.४.१६.१६० कलैया खा.पा योजना, कलैया उप.म.न.पा वडा नं २,६, १५ र १६, (बारा)	३००
<b>८०१०२०३३ जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका</b>	<b>१८००</b>
११.४.१६.१६१ हरैया जितपुर बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. १७ बारा	३००
११.४.१६.१६२ फत्तेपुर जितपुर सिमरा खापायो, , बारा	१५००
<b>८०१०२१०१ कञ्चनरूप नगरपालिका</b>	<b>५००</b>
११.४.१६.१६३ जोगी बाबा खा.पा.आ. कञ्चनरूप न.पा. १० बदगामा सप्तरी	५००
<b>८०१०२१०२ खडक नगरपालिका</b>	<b>१०००</b>
११.४.१६.१६४ खडक खा.पा.आ, खडक न.पा ६, (सप्तरी)	१०००
<b>८०१०२१०३ डाकनेश्वरी नगरपालिका</b>	<b>२०००</b>
११.४.१६.१६५ ब्रह्मपुर खा.पा.योजना, डाकनेश्वर न.पा, (सप्तरी)	२०००
<b>८०१०२१०४ राजविराज नगरपालिका</b>	<b>१००</b>
११.४.१६.१६६ राजविराज खानेपानी योजना, (सप्तरी)	१००
<b>८०१०२१०७ सुरुगां नगरपालिका</b>	<b>३०००</b>
११.४.१६.१६७ सुरुङ्गा खा.पा.आ. , सुरुङ्गा न.पा १, (सप्तरी)	३०००
<b>८०१०२१०९ सप्तकोशी नगरपालिका</b>	<b>८००</b>
११.४.१६.१६८ सप्तकोशी न.पा. खा.पा.आ.सप्तरी	५००
११.४.१६.१६९ सप्तकोशी खापाआ फत्तेपुर ४, सप्तरी	३००
<b>८०१०२११० कल्याणपुर नगरपालिका</b>	<b>२८००</b>
११.४.१६.१७० कल्याणपुर खानेपानी योजना, कल्याणपुर न.पा वडा नं १, (सिराहा)	२५००
११.४.१६.१७१ कल्याणपुर खा पा यो, सप्तरी	३००
<b>८०१०२१११ गोलबजार नगरपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.१७२ बहिरा बाँध डोम वस्ती खा.पा.आ. गोलबजार न.पा.१ सिराहा	३००
<b>८०१०२११२ धनगढीमाई नगरपालिका</b>	<b>६००</b>
११.४.१६.१७३ धनगढीमाई न पा खापाआ, सिरहा	३००
११.४.१६.१७४ धनगढी न.पा. खानेपानी आयोजना, धनुषा	३००
<b>८०१०२११४ लहान नगरपालिका</b>	<b>५००</b>
११.४.१६.१७५ लाहान न.पा १३,१४,२४ खा.पा.आ, लाहान न.पा (सिरहा)	५००

<b>८०१०२११५ सिरहा नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१७६ श्री चन्द्र नारायण यादव मेमोरियल मेटर्नटी अस्पताल सिरहा न.पा. १६	५००
११.४.१६.१७७ सिरहा खानेपानी योजना, सिरहा न.पा १, (सिरहा)	५००
<b>८०१०२११७ कर्जन्हा नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.१७८ करजन्हा खानेपानी योजना, करजन्हा न.पा वडा नं १, (सिरहा)	५००
<b>८०१०२११८ क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.१७९ क्षिरेश्वर न.पा (२-८) ओभरहेड ट्याकी निर्माण, (धनुषा)	३५००
<b>८०१०२११९ गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.१८० गणेशमान सिंह खानेपानी आयोजना, गणेशमान सिंह न.पा. ५ धनुषा	५००
<b>८०१०२१२० धनुषाधाम नगरपालिका</b>	११००
११.४.१६.१८१ उमा प्रिम्पुर खापाआ धनुषाधाम ६, धनुषा	३००
११.४.१६.१८२ धनुषाधाम खानेपानी आयोजना, धनुषाधाम न.पा. १ धनुषा	५००
११.४.१६.१८३ मिथिला संस्कृतिक संरक्षण परिषद् धर्मशाला खापाआ, धनुषा	३००
<b>८०१०२१२१ नगराइन नगरपालिका</b>	५०००
११.४.१६.१८४ फुलगामामा खा.पा.आ. नगराइन न.पा. ( धनुषा)	२०००
११.४.१६.१८५ नगराइन खा.पा.आ., नगराइन न.पा १,३,६,७ र ८, (धनुषा)	३०००
<b>८०१०२१२२ मिथिला नगरपालिका</b>	१४००
११.४.१६.१८६ लोटाहगाउँ खापाआ, मिथिला नपा, धनुषा	३००
११.४.१६.१८७ मिथिला नपा खापाआ, धनुषा	३००
११.४.१६.१८८ मिथिला विहारी न.पा (१-५) ओभरहेड ट्याकी निर्माण, (धनुषा)	५००
११.४.१६.१८९ मिथिलानगर खा.पा.आ. मिथिलानगर न.पा. ८ धनुषा	३००
<b>८०१०२१२३ विदेह नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.१९० विदेह न.पा.-२ खापाआ, धनुषा	३००
<b>८०१०२१२४ सबैला नगरपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१९१ सबैला न.पा. खानेपानी ट्याकी निर्माण, (धनुषा)	२५००
<b>८०१०२१२५ शहिदनगर नगरपालिका</b>	३३००
११.४.१६.१९२ वालावाखार खापाआ, शहिद नगर न पा १, धनुषा	३००
११.४.१६.१९३ यदुकुवा शहिद नगर न.पा.३ धनुषा	३०००
<b>८०१०२१२९ गौशाला नगरपालिका</b>	२००
११.४.१६.१९४ गौशाला नपा खापाआ, महोत्तरी	२००
<b>८०१०२१३१ बर्दिबास नगरपालिका</b>	९५००
११.४.१६.१९५ शहिद कृष्णराणा बृहत बोरिङ लिफ्टिड खा.पा.आ. ब.न.पा. ८, ९, १२,१३, महोत्तरी	२०००
११.४.१६.१९६ बर्दिबास खा पा आ सुधार विस्तार, महोत्तरी	४०००
११.४.१६.१९७ बर्दिबास २ बृहत खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	३०००
११.४.१६.१९८ बर्दिबास न.पा. खानेपानी आयोजना, बर्दिबास न.पा १ देखि १४ (महोत्तरी)	५००
<b>८०१०२१३३ बलवा नगरपालिका</b>	२८००
११.४.१६.१९९ बलवा न पा १ देखि ८ खापाआ, महोत्तरी	३००
११.४.१६.२०० रातो खा.पा योजना, बलवा न.पा १-११, (महोत्तरी )	२५००
<b>८०१०२१३४ भंगगाहा नगरपालिका</b>	८००
११.४.१६.२०१ कञ्चनवन खापाआ, भागाहा ९, महोत्तरी	३००
११.४.१६.२०२ भंगगाहा न.पा. खानेपानी आयोजना, भंगगाहा न.पा ३,४,५ र ९ (महोत्तरी)	५००
<b>८०१०२१३८ लोहरपट्टी नगरपालिका</b>	३००

११.४.१६.२०३ लोहारपट्टी न पा ४, ७, ८ र ९ खापाआ, महोत्तरी	३००
<b>८०१०२१३९ ईश्वरपुर नगरपालिका</b>	६००
११.४.१६.२०४ कालिनचौर खा पा यो इश्वरपुर न पा १२, सर्लाही	३००
११.४.१६.२०५ बलवा सुकनाहा खानेपानी आयोजना ईश्वरपुर न.पा. १५ सर्लाही	३००
<b>८०१०२१४२ लालबन्दी नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२०६ लालबन्दी खानेपानी तथा सरसफाइ सुधार विस्ता खा.पा.आ., सर्लाही	१०००
<b>८०१०२१४४ बलरा नगरपालिका</b>	६००
११.४.१६.२०७ बलरा नपा १० खापाआ, सर्लाही	३००
११.४.१६.२०८ अनार्हा सुन्दरी देवी स्थान खानेपानी आयोजना बलरा ५, सर्लाही	३००
<b>८०१०२१४५ बागमती नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.२०९ नवलपुरटोल बृहत खा.पा.यो. बागमती न.पा. ७ सर्लाही	२०००
११.४.१६.२१० नवलपुर टोल बृहत्त खा.पा.आ., बागमती न.पा.-७, सर्लाही	१५००
<b>८०१०२१४६ हरिपुर नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.२११ हेमपुर खानेपानी आयोजना, सर्लाही	३००
<b>८०१०२१४८ हरिपुरवा नगरपालिका</b>	२५००
११.४.१६.२१२ हरिपुरवा खा.पा.आ., हरिपुरवा न.पा , (सर्लाही)	२५००
<b>८०१०२१५० गरुडा नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२१३ गरुडा न.पा.बृहत खानेपानी योजना निर्माण अन्तर्गत ९ वटै वडा(रौतहट)	२०००
<b>८०१०२१५२ चन्द्रपुर नगरपालिका</b>	८०००
११.४.१६.२१४ चन्द्रगढी खा.पा.आ. (झापा)	४०००
११.४.१६.२१५ सिंदुरेघारी खा पा आ चन्द्रपुर ९, रौतहट	३०००
११.४.१६.२१६ असनवा जुडीबेला खानेपानी आयोजना चन्द्रपुर न.पा.२ रौतहट	१०००
<b>८०१०२१५३ ईशनाथ नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२१७ ईशनाथ खा.पा.आ. ईशनाथ न.पा. ३ रौतहट	१०००
<b>८०१०२१५४ कटहरीया नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२१८ जमुनिया खानेपानी आयोजना, कटहरिया नपा २, रौतहट	१०००
११.४.१६.२१९ जमुनिया खा.पा.आ. कटहरिया २ रौतहट	१०००
<b>८०१०२१५५ गढीमाई नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२२० गढीमाई-१ आधारभूत खा.पा.आ.-रौतहट	२०००
<b>८०१०२१५६ गजुरा नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२२१ गजुरा नपा (२-५) खापाआ, रौतहट	२०००
<b>८०१०२१५८ परोहा नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२२२ परोहा खा.पा.आ. परोहा न.पा. १,३,५,७,८ रौतहट	१०००
<b>८०१०२१५९ फतुवा विजयपुर नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.२२३ फतुवा विजयपुर न.पा बृहत खानेपानी आयोजना १-४ (रौतहट)	१००
<b>८०१०२१६१ माधवनारायण नगरपालिका</b>	४०००
११.४.१६.२२४ माधव नारायण खा.पा.आ. वडा नं. २ रौतहट	१०००
११.४.१६.२२५ माधवनारायण न.पा. बृहत खा.पा.आ. (रौतहट)	३०००
<b>८०१०२१६३ राजपुर नगरपालिका</b>	१३००
११.४.१६.२२६ राजपुर खा.पा.आ. राजपुर न.पा. ३ रौतहट	१०००
११.४.१६.२२७ फतुहा महेशपुर खानेपानी आयोजना राजपुर न.पा वडा नं २ (रौतहट)	३००
<b>८०१०२१६४ वृन्दावन नगरपालिका</b>	२०००

११.४.१६.२२८ वृन्दावन न.पा ट्यांकी सहितको खानेपानी योजना ६ हर्साहा (रौतहट)	२०००
<b>८०१०२१६६ निजगढ नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२२९ निजगढ खापायो, बारा	१०००
<b>८०१०२१६७ महागढीमाई नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२३० बितौना, मलनी खा.पा.आ. महागढीमाई न.पा.वडा नं. ४,८,९ बरियापुर बारा	१०००
<b>८०१०२१६८ सिम्रौनगढ नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२३१ देवापुर छठघाट खानेपानी आयोजना सिम्रौनगढ न.पा. बारा	२०००
<b>८०१०२१७० पोखरिया नगरपालिका</b>	२३००
११.४.१६.२३२ पोखरिया खा.पा.आ, पोखरिया १, पर्सा	२०००
११.४.१६.२३३ पोखरिया खा.पा.आ. पर्सा	३००
<b>८०१०२१७३ बहुदरमाई नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२३४ बौरिया खा.पा.आ. बहुदरमाई न.पा.वडा नं.२ पिपरा,पर्सा	१०००
<b>८०१०२३०२ छिन्नमस्ता गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२३५ छिन्नमस्ता खा.पा.आ. लोखरम, छिन्नमस्ता वडा नं. ५ सप्तरी	२०००
<b>८०१०२३०५ विष्णुपुर गाउँपालिका</b>	१२००
११.४.१६.२३६ विष्णुपुर खा.पा योजना, विष्णुपुर गा.पा. (धनुषा)	५००
११.४.१६.२३७ विष्णुपुर गा.पा. ४ खा.पा.आ. सिराहा	२००
११.४.१६.२३८ विष्णुपुर -२ सिम्राहाको अधुरो खा.पा.आ.-विष्णुपुर २ सप्तरी	५००
<b>८०१०२३०८ रुपनी गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.२३९ वसविट्टी खा.पा.आ. रुपनि गा.पा.वडा नं. ५ सप्तरी	३००
<b>८०१०२३१० औरही गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.२४० औरहि खानेपानी योजना, औरहि गा.पा , (सिराहा)	५००
<b>८०१०२३१३ बरियारपट्टी गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२४१ बरियार पट्टी खानेपानी योजना, बरियार पट्टी गा.पा. (सिराहा)	२०००
<b>८०१०२३१५ लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.२४२ लक्ष्मीपुर ३ सुरुङ्गा खापाआ, सप्तरी	३००
<b>८०१०२३१७ सखुवानान्करकट्टी गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.२४३ सखुवा ननकारकट्टी खानेपानी परियोजना, सखुवा ननकारकट्टी गा.पा वडा नम १- ५ सम्म, (सप्तरी)	३०००
<b>८०१०२३२० बटेश्वर गाउँपालिका</b>	३५००
११.४.१६.२४४ बटेश्वर गा.पा. (४,५ र ६) ओभरहेड ट्याकी निर्माण, (धनुषा)	३५००
<b>८०१०२३२१ मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.२४५ मुखियापट्टीखानेपानी योजना, मुखियापट्टी, मुसहरमिया गा.पा १-६, (धनुषा)	२५००
<b>८०१०२३२२ लक्ष्मीनिया गाउँपालिका</b>	६००
११.४.१६.२४६ लक्ष्मनिया गापा खापाआ, धनुषा	३००
११.४.१६.२४७ लक्ष्मनिया खा.पा.आ. लक्ष्मनिया गा.पा. ३ धनुषा	३००
<b>८०१०२३२४ पिपरा गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२४८ रतौली खानेपानी आयोजना पिपरा -६ महोत्तरी	२०००
<b>८०१०२३२६ सम्सी गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२४९ महोत्तरी ४, सामसी गा.पा. १,२,३, र ६ खा.पा.आ. ( महोत्तरी)	१०००
<b>८०१०२३३० धनकौल गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२५० धनकौल गा.पा.खा।पा.आ.-सर्लाही	२०००
<b>८०१०२३३१ ब्रह्मपुरी गाउँपालिका</b>	७०००

११.४.१६.२५१ ब्रम्हपुरी गा.पा. लुकौला-सर्लाही	२०००
११.४.१६.२५२ नोकैल्वा गढिदाइ टंकी निर्माण खा.पा.आ., ब्रम्हपुरी गा.पा. ६-७ (सर्लाही)	५०००
<b>८०१०२३३३ विष्णु गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.२५३ विष्णु गापा खापाआ, सर्लाही	३००
<b>८०१०२३३६ करैयामाई गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२५४ करैया खा.पा.आ. करैयामाई गा.पा.बारा	२०००
<b>८०१०२३३८ परवानीपुर गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२५५ परवानीपुर गा पा १-५ बारा खा पा आ	२०००
<b>८०१०२३४१ बारागढी गाउँपालिका</b>	८५००
११.४.१६.२५६ पिपरा बसनपुर खा पा आ बारागढी १ बारा	२०००
११.४.१६.२५७ बिसुनपुरवा खा पा आ बारागढी २ बारा	२०००
११.४.१६.२५८ बारागढी गापा, गढहल ६ बोरिंग खापायो, बारा	१५००
११.४.१६.२५९ खोपवा बजार बारागढी गा.पा, बारागढी गा.पा (बारा)	३०००
<b>८०१०२३४२ सुवर्ण गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.२६० सुवर्ण गापा - ४ खापायो, बारा	१४००
<b>८०१०२३४४ जगरनाथपुर गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.२६१ जगरनाथपुर खा.पा योजना, जगरनाथपुर गा.पा , (पर्सा)	३००
<b>८०१०२३५४ कौडेना गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.२६२ कौडेना बृहत खानेपानी आयोजना कौडेना १-७ (सर्लाही)	२५००
<b>८०१०२३५५ पर्सा गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.२६३ पर्सा खा.पा.आ, पर्सा गा.पा, (सर्लाही)	२५००
<b>८०१०२३५६ यमुनामाई गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.२६४ दुर्गा भगवती खा.पा.आ. यमुनामाई गा.पा.द, रौतहट	३०००
<b>८०१०२३५७ विश्रामपुर गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.२६५ विश्रामपुर खापायो, बारा	२०००
<b>८०१०२३५९ जिराभवानी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.२६६ महादेवपट्टी जिराभवानी खा.पा.आ. जिराभवानी वडा नं. ३,४ बारा	१५००
<b>८०१०३०११ काठमाण्डौं महानगरपालिका</b>	२२००
११.४.१६.२६७ संखुमल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	२००
११.४.१६.२६८ बागमती मार्ग बंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	२०००
<b>८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.२६९ चापाखर्क सिम्पाटा खा पा आ सुधार विस्तार ललितपुर	१०००
<b>८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका</b>	१४३००
११.४.१६.२७० गितानगर खा.पा.आ.	४०००
११.४.१६.२७१ पटिहानी खा.पा.आ.	३०००
११.४.१६.२७२ भरतपुर खा.पा.आ विस्तार भरतपुर म.न.पा.-चितवन	१५००
११.४.१६.२७३ भरतपुर (वडा नं २९) सेवा विस्तार खा पा आ, भरतपुर म न पा, चितवन	१००
११.४.१६.२७४ पिढुवा बृहत खा.पा.आ. चितवन	१००
११.४.१६.२७५ गौरीगञ्ज खानेपानी आयोजना भरतपुर म.न.पा. ८ चितवन	२५००
११.४.१६.२७६ शुक्रनगर खा.पा.आ., भरतपुर म.न.पा. २४ र २५, चितवन	१००
११.४.१६.२७७ शिवनगर खा.पा.आ.	३०००
<b>८०१०३०३१ हेटौडा उप-महानगरपालिका</b>	४८००

११.४.१६.२७८ बृहत शक्ति खा पा आ हेटौडा १६, मकवानपुर	२०५०
११.४.१६.२७९ भोर्ले आरामपुर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना , हेटौडा उ.प.न.पा. १८	२५०
११.४.१६.२८० गोल्फिनटार, डिप बोरीङ्ग खानेपानी, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०००
११.४.१६.२८१ तल्लो रमन्टार खा पा आ हेटौडा १२	१५००
<b>८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका</b>	<b>१३५००</b>
११.४.१६.२८२ माथिल्लो रानिवास खा पा आ कमलामाई १३ सिन्धुली	४०००
११.४.१६.२८३ रानीखोला डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ.कमलामाई न.पा.५ सिन्धुली	३०००
११.४.१६.२८४ चपौली बृहत खा.पा.आ.कमलामाई नगरपालिकाको वडा नं २,३,४ चपौली (सिन्धुली)	३०००
११.४.१६.२८५ माथिल्लो रानीवास खानेपानी आयोजना मर्मतसुधार / स्तरोन्नती, कमलामाई १३ सिन्धुली	३०००
११.४.१६.२८६ धारा भञ्ज्याङ सातपत्रे का.पा.आ. कमलामाई न.पा. ४ सिन्धुली	५००
<b>८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका</b>	<b>६८००</b>
११.४.१६.२८७ पानी प्रशोधन र ट्यांकी निर्माण दुधौली न.पा. ६ सिन्धुली	३००
११.४.१६.२८८ जलकेनी सोलार पम्प खा.पा.यो. दुधौली न.पा.२ सिन्धुली	३००
११.४.१६.२८९ छापाहा लिफ्ट खा.पा.यो. दुधौली ५ सिन्धुली	३००
११.४.१६.२९० एकिकृत मुसहर वस्ती दमै टोलमा दोकान डाँडा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ९ सिन्धुली	३००
११.४.१६.२९१ बटाहा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ८ सिन्धुली	३००
११.४.१६.२९२ पत्रीङ्गा खानेपानी आयोजना, दुधौली ११, सिन्धुली	३०५०
११.४.१६.२९३ राना पँधेरी भदौरे खानेपानी आयोजना दुधौली १३, सिन्धुली	२०००
११.४.१६.२९४ दुधौली खा.पा.आ. सिन्धुली	२५०
<b>८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका</b>	<b>३३००</b>
११.४.१६.२९५ सिक्राल खा.पा.आ.मन्थली वडा नं. १२ रामेछाप	२५००
११.४.१६.२९६ तीनपोखरी चुलीडाँडा खा.पा.आ मन्थली १२ रामेछाप	५००
११.४.१६.२९७ मन्थली खा.पा.आ. मन्थली न.पा. वडा नं. १४ रामेछाप	३००
<b>८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका</b>	<b>७५००</b>
११.४.१६.२९८ जिरीखिम्ती खा.पा.आ.	५००
११.४.१६.२९९ आले नेपाले भैसे खा.पा.आ., जिरी न.पा. (दोलखा)	३०००
११.४.१६.३०० ठूलो खोला सल्ले लिफ्ट खा.पा.आ., जिरी न.पा. ९, दोलखा	२०००
११.४.१६.३०१ जिरी दुङ्गे खा.पा.आ. जिरी न.पा. ५ दोलखा	२०००
<b>८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका</b>	<b>४००</b>
११.४.१६.३०२ लप्चे गुम्बा बोच खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं. ८ दोलखा	४००
<b>८०१०३१०७ चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका</b>	<b>७६००</b>
११.४.१६.३०३ चिलाउने गणेशस्थान खा.पा.चौतारा साँगाचोकगढी ८	१०००
११.४.१६.३०४ गिदाने खा.पा.चौतारा साँगाचोकगढी ६	१००
११.४.१६.३०५ डडुवा तिनखोला दोभान हाँडीखोला लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी-१४ (सिन्धुपाल्चोक)	२५००
११.४.१६.३०६ पानिचौर लिफ्ट खा पा आ साँगाचोकगढी ११ सिन्धुपाल्चोक	४०००
<b>८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका</b>	<b>१५७००</b>
११.४.१६.३०७ डाँडाकटेरी भैटार(साविक मेलम्ची ३) खा , पा , आ , सिन्धुपाल्चोक	१५००
११.४.१६.३०८ दुवाचौर बृहत खा.पा आयोजना मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	३०००
११.४.१६.३०९ जाल्पादेवी खा.पा.मेलम्ची न.पा.१२	५००
११.४.१६.३१० माझघर कोलचौर खा.पा.खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	१०००
११.४.१६.३११ खैरेवस्ती खा.पा.(क्यौरानी) खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	१५००
११.४.१६.३१२ थाना भञ्ज्याङ खा.पा.मेलम्ची न.पा.४	१०००

११.४.१६.३१३ अर्याल टोल, बस्नेत टोल,खा.पा.मेलम्ची न.पा.६	१००
११.४.१६.३१४ ढाँडवैसी खा.पा.मेलम्ची न.पा.१३	१०००
११.४.१६.३१५ ठूलोखोला सिम्लेटार खा.पा.मेलम्ची न.पा.१३	१०००
११.४.१६.३१६ काफल गैरी मेलम्ची न.पा.७	१०००
११.४.१६.३१७ जर्केखोला ठूलो पिपलबोट मेलम्ची न.पा.१	१५००
११.४.१६.३१८ टार,तिलखोरिया,भिमलडाँडा,श्री सिन्धुपुराना गाउँ मावि मेलम्चीन.पा.९	२०००
११.४.१६.३१९ मेलम्चीबजार बृहत खा.पा.आ.	१००
११.४.१६.३२० पाण्डेटोल द्वारेटोल खा.पा.आ. (साविक मेलम्ची -७)	५००
<b>८०१०३१०९ वाहबिसे नगरपालिका</b>	१८००
११.४.१६.३२१ वाहबीसे सुनकोशी खा.पा.आ. सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.३२२ वालुवा ठूली पलाती खुर्सांनीबारी वाहबिसे बृहत खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.३२३ कोल्दुङ भिरकुना कर्थलि ५,६ बाहबिसे ५,६	१०००
११.४.१६.३२४ कुली प्रिपे मुहान केसरी सिगार्चे खापायो, वाहबिसे नपा ५, सिन्धुपाल्चोक	२००
<b>८०१०३११० धुनीबैसी नगरपालिका</b>	२५००
११.४.१६.३२५ बरथुम्की भदौरे खा पा आ धुनिबैसी ८, धादिङ	१५००
११.४.१६.३२६ टायल घर, जुगेडी राइ गाउँ डिपबोरिङ कानाकोट खा.पा.आ.धुनबैसी न.पा. ९ धादिङ	१०००
<b>८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका</b>	७२००
११.४.१६.३२७ मुरली भन्ज्याङ, बृहत खानेपानी आयोजना नीलकण्ठ वडा नं. ८ धादिङ	५००
११.४.१६.३२८ ज्यामरुङ खापाआ, नीलकण्ठ ११, धादिङ	२००
११.४.१६.३२९ रातमाटे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ न.पा.वडा नं. १४ धादिङ	१५००
११.४.१६.३३० तारकेश्वर गा.पा खानेपानी आयोजना २-६ (नुवाकोट)	५०००
<b>८०१०३११२ विदुर नगरपालिका</b>	५३००
११.४.१६.३३१ नुवाकोट दरबार खापाआ, नुवाकोट	३००
११.४.१६.३३२ विदुर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार	५०००
<b>८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका</b>	२८००
११.४.१६.३३३ बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना वडा नं. १,२,७,११ र १३	२०००
११.४.१६.३३४ बेलकोट गढी खानेपानी आयोजना, १,२,७,११,१३ नुवाकोट	५००
११.४.१६.३३५ कान्ले थुम्का देविथान खापाआ, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	३००
<b>८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका</b>	१३००
११.४.१६.३३६ बृहत आलापोट खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, कागेश्वर, मनोहरा-२	२५०
११.४.१६.३३७ काठमाडौं जिल्ला अन्तर्गतका झोर बिडारी टोखा १; तारकेश्वर खापाआ २,३,४,५; टोखा खापाआ १, धौलागिरी बस्ती खापाआ, चनपा १०; कागेश्वरी मनोहरा खापाआ, मुलपानी; भीमढुंगा ठूलो मुहान खापाआ,; विष्णुमति खापाआ, बुढानीलकण्ठ; सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानीलकण्ठ ४ लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१०५०
<b>८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका</b>	५५००
११.४.१६.३३८ कीर्तिपुर दुधपोखरी बृहत खानेपानी आयोजना, कीर्तिपुर न.पा (काठमाण्डौ)	३०००
११.४.१६.३३९ पुष्पलाल पार्क मच्छेगाउँ चम्पा देवी खा.पा.आ. कीर्तिपुर न.पा. ४ काठमाडौं	१०००
११.६.९.५५९ कीर्तिपुर न.पा. ७ हनुमानघाट पिपलको बोटमुनिको को ढल स्तरोन्नती।	१५००
<b>८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका</b>	४५००
११.४.१६.३४० गोकर्णेश्वर १ सुन्दरिजल खा.पा.आ.	२०००
११.४.१६.३४१ अर्यालगाँउ नयावस्ती खा.पा.आ. गोकर्णेश्वर न.पा. ६ ( काठमाण्डौ)	५००
११.४.१६.३४२ बृहत नयाँपाटी खानेपानी गुणस्तर सुधार, गोकर्णेश्वर-१, काठमाण्डौ	२०००

<b>८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका</b>	२७०००
११.४.१६.३४३ बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रागिरी-११, काठ	३०००
११.४.१६.३४४ थानकोट खा.पा.आ., चन्द्रागिरी	३०००
११.४.१६.३४५ चन्द्रागिरी-९ मच्छेगाउँ खा.पा.आ	३०००
११.४.१६.३४६ बलम्बु वृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरि न.पा. १,१२,१५ (काठमाण्डौं)	५००
११.४.१६.३४७ चन्द्रागिरी ५ मटिखेल खा पा आ	२५००
११.४.१६.३४८ मच्छेगाउँ, पालेवन खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी ९	४०००
११.४.१६.३४९ चन्द्रागिरी न.पा ३-४ खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा ३-४, (काठमाडौं)	३०००
११.४.१६.३५० नैकाप मातातिर्थ खा.पा.आ.	२५००
११.४.१६.३५१ बलम्बु ७, ८, ९ खा.पा.आ.	३०००
११.४.१६.३५२ मातातिर्थ भुसुङ्गखेल खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १२	२५००
<b>८०१०३११८ टोखा नगरपालिका</b>	२३००
११.४.१६.३५३ पन्चेश्वर खानेपानी आयोजना टोखा २ पन्चेटार काठमाडौं	२५०
११.४.१६.३५४ टोखा वृहत खा पा आ	२०५०
<b>८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका</b>	१०५००
११.४.१६.३५५ पाँचमाने खा.पा योजना, तारकेश्वर न.पा ३,४,५ (काठमाण्डौं)	३०००
११.४.१६.३५६ कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं	१५००
११.४.१६.३५७ शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेश्वर २ खापाआ, काठमाडौं	२०००
११.४.१६.३५८ मनमैजु खानेपानी विस्तार आयोजना, तारकेश्वर न.पा.(काठमाण्डौं)	३०००
११.४.१६.३५९ नागिनी खोला खा.पा.आ तारकेश्वर न.पा. काठमाण्डौं	१०००
<b>८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका</b>	२००
११.४.१६.३६० चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौं	२००
<b>८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका</b>	२५००
११.४.१६.३६१ नागार्जुन महेशखोला वृहत खानेपानी आयोजना, नागार्जुन न.पा. १-६ (काठमाण्डौं)	२५००
<b>८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका</b>	२०४००
११.४.१६.३६२ रुद्रमति र सुन्दरबस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं	२०००
११.४.१६.३६३ तल्लो पासिकोट खा पा स स आयोजना बुढानिलकण्ठ ७ काठमाण्डौं	४०००
११.४.१६.३६४ भाद्रवस्ती खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. २ काठमाण्डौं	२०००
११.४.१६.३६५ विष्णुमति खापाआ, बुढानीलकण्ठ ५ इस्कोन, काठमाडौं	१२००
११.४.१६.३६६ सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ - पिपलबोट खपाआ, बुढानीलकण्ठ - ४, पासिकोट, काठमाडौं	१०००
११.४.१६.३६७ एकिकृत तौलुङ्ग खा.पा.आ. , बुढानिलकण्ठ न.पा. १ (काठमाण्डौं)	३०००
११.४.१६.३६८ धोवीढुङ्गा खा.पा.आ, बुढानिलकण्ठ-२, काठमाडौं	५०००
११.४.१६.३६९ लसुनटार,फुलबारीटोल च्यानेडाँडा समेत खा.पा.आयोजना, बुनपा.११, काठ.	२०००
११.४.१६.३७० शिवपुरी खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. १ काठमाण्डौं	२००
<b>८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका</b>	६७००
११.४.१६.३७१ वृहत साँगाचौक खा.पा.आ. शंखरापुर १,३ काठमाण्डौं	३५००
११.४.१६.३७२ कार्तिके खोरिया वृहत खा.पा.आ. शंखरापुर -५ काठमाण्डौं	२००
११.४.१६.३७३ भन्ज्याङ्ग खानेपानी शंखरापुर काठमाडौं	३०००
<b>८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका</b>	५६००
११.४.१६.३७४ गोदावरी न.पा. ७,८,९,११ खा.पा.आ	३०००
११.४.१६.३७५ डुकुछाप,जोल्खु खा.पा.आ. गोदावरि न.पा. ८ ललितपुर	३००
११.४.१६.३७६ थैव खा.पा.आ. गोदावरी न.पा. ललितपुर	३००

११.४.१६.३७७ गोदावरी खानेपानी आयोजना गोदावरी -१४ ठैव ललितपुर	१०००
११.४.१६.३७८ डुकुछाप खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ८ डुकुछाप ललितपुर	१०००
<b>८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका</b>	६०००
११.४.१६.३७९ महालक्ष्मी ९ धाराचौर खा.पा.आ. ललितपुर	३०००
११.४.१६.३८० लाँकुरी भङ्ग्याड खानेपानी आयोजना महालक्ष्मी न.पा-१० ललितपुर	१०००
११.४.१६.३८१ महालक्ष्मी १० साहुटोल, लाकुरीभन्ज्याड, ललितपुर	७००
११.४.१६.३८२ चापाखर्क खानेपानी आयोजना स-सम्भु चउर महालक्ष्मी -९ ललितपुर	१०००
११.४.१६.३८३ शितल हाइट खा.पा.आ. महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	३००
<b>८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका</b>	३०३००
११.४.१६.३८४ फौढोका गणेश खा.पा.आ. चाँगुनारायण न.पा. २	३००
११.४.१६.३८५ मिलिटोल खा.पा.आ. चागु न पा ३ मिलिटोल झौखेल भक्तपुर	२५००
११.४.१६.३८६ फई ढोका गणेश खा.पा.आ. सु।वि। चागुनारायण	५००
११.४.१६.३८७ झौखेल खानेपानी आयोजना चागुनारायण न.पा., झौखेल (भक्तपुर)	५००
११.४.१६.३८८ पोखरेल गाँउ ढुंगाना गाँउ खा.पा.आ., चागु नारायण न.पा. ४ (भक्तपुर)	२०००
११.४.१६.३८९ चुनदेवी लिफ्टिड खानेपानी आयोजना , चागुनारायण -९, भक्तपुर	४५००
११.४.१६.३९० चाँगु झौखेल दुवाकोट खा पा आ, भक्तपुर	३५००
११.४.१६.३९१ नाला छाप,चापटोल ताथली खानेपानी ओजना चाँगु नारायण न.पा. ९,भक्तपुर	२०००
११.४.१६.३९२ नाब्ला खानेपानी योजना तथा जल उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	२५००
११.४.१६.३९३ थापा गाउँ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.३ छलिड भक्तपुर	२५००
११.४.१६.३९४ विन्दवासिनी खा.पा.आ.ताथली चाँगुनारायण भक्तपुर	१०००
११.४.१६.३९५ चागुनारायण-४ खा.पा.आ नारायणटार, भक्तपुर	१०००
११.४.१६.३९६ चागु ४ चागुनारायण मन्दिर खा पा आ	३०००
११.४.१६.३९७ फुलबारि खा पा आ, चागु ४ भक्तपुर	१५००
११.४.१६.३९८ चतुर्वाहु खा.पा. चाँगुनारायण न.पा. भक्तपुर	१५००
११.४.१६.३९९ जाल्पादेवी वृहत खा.पा. चागुनारायण न.पा. भक्तपुर	५००
११.४.१६.४०० एकिकृत खानेपानी आयोजना, चाँगुनारायण न.पा वडा नं ७,८ (भक्तपुर)	१०००
<b>८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका</b>	३०००
११.४.१६.४०१ गुण्डु वृहत खा.पा.आ. सूर्यविनायक ७ भक्तपुर	१५००
११.४.१६.४०२ पंचामृत खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा.-९, भक्तपुर	१०००
११.४.१६.४०३ रानीकोट, घ्याम्पेडाँडा -पाटीभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा.७,८ भक्तपुर	५००
<b>८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.४०४ सिताधारी खा.पा., धुलिखेल न.पा.-८	१००
<b>८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका</b>	११००
११.४.१६.४०५ दारेगौडा नमोबुद्ध खानेपानी योजना काभ्रेपलाञ्चोक	१००
११.४.१६.४०६ नमोबुद्ध वृहत खा.पा.यो.नमोबुद्ध काभ्रे	३००
११.४.१६.४०७ ढुंगेपानी - धारापानी ३ लिफ्ट खापाआ, नमोबुद्ध १, काभ्रेपलाञ्चोक	७००
<b>८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका</b>	४५००
११.४.१६.४०८ भमरकोट (डिप बोरिड खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे)	२०००
११.४.१६.४०९ पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत	२५००
<b>८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.४१० हिले जलजले दोस्रो खा.पा.आ. बनेपा १,२,१० काभ्रे	१००
११.४.१६.४११ बनेपा २ लामिछाने गाउँ खा.पा.आ-काभ्रे	१००

११.४.१६.४१२ भैसेपानी खानेपानी आयोजना वनेपा न.पा. १२,१३ र १४ काभ्रे	३००
<b>८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.४१३ कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	१००
<b>८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.४१४ थाहा खा.पा.आ. पालुङ	२०००
<b>८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.४१५ कालिका नगरपालिका ९ खापाआ, चितवन	३००
<b>८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका</b>	३०००
११.४.१६.४१६ सुन्दर खानेपानी आयोजना खैरहनी १,२ चितवन	२०००
११.४.१६.४१७ लदरी खा.पा.आ.खैरहनी न.पा. वडा नं.२ चितवन	१०००
<b>८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.४१८ शक्तिखोर खानेपानी आयोजना, रत्ननगर न.पा ९-११ (चितवन)	२०००
<b>८०१०३१४१ रासी नगरपालिका</b>	४१००
११.४.१६.४१९ किरानटार खा.पा.आ. रासी न.पा. वडा नं. १० चितवन	४०००
११.४.१६.४२० हुममड धानवाड गैरी खानेपानी आयोजना, रासी न.पा. १२, चितवन	१००
<b>८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.४२१ गोलन्जोर लिफ्ट खा पा आ , गोलन्जोर २	३०००
<b>८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.४२२ घ्याङलेख बृहत खानेपानी योजना, घ्याङलेख गा.पा वडा नं १, सिम्लेखोला मुहान क.न.पा १, मरिण गा.पा वडा नं ३-७ (सिन्धुली)	१५००
<b>८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.४२३ भोगटेनी हर्रा भन्ज्याङ्ग खा.पा.आ. तिनपाना -६ वालाजोर सिन्धुली	१५००
११.४.१६.४२४ धोविडाँडा पाखाले टोल- तिनपाटन -१ सिन्धुली	१५००
<b>८०१०३३०४ फिकल गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.४२५ बगला खा.पा.आ. फिकल गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुली	४००
११.४.१६.४२६ फिकल गा.पा वडा नं २ डडुवा लिफ्ट खा.पा योजना (सिन्धुली)	१००
<b>८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका</b>	२४००
११.४.१६.४२७ अनमाले कालु टोकर खा.पा.आ. मरिण न.पा. ३,५ सिन्धुली	२४००
<b>८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.४२८ सुनकोशी गापा ३ तम्लिंग लिफ्ट खापाआ, रामेछाप	२००
११.४.१६.४२९ टोडके लाडदी खा.पा.आ. सुनकोशी ५ सिन्धुली	२०००
११.४.१६.४३० दुम्जा लिफ्ट खा.पा.आ. सुनकोशी, सिन्धुली	३००
<b>८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.४३१ उमा कुण्ड बृहत खा.पा.आ. उमाकुण्ड ४ रामेछाप	२५००
<b>८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.४३२ मझुवा खा.पा.आ., खाडादेवी-३, भिरपानी, लाक्पा, रामेछाप	१०००
११.४.१६.४३३ खाँडादेवी ७ लिफ्ट खा पा आ, रामेछाप	३०००
<b>८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.४३४ पाडचेत खा.पा.आ. दोरम्बा गा.पा. ७, रामेछाप	२५००
<b>८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका</b>	२४००
११.४.१६.४३५ हिगाखोला ढाडखर्क धोवीवजार बृहत खा.पा.आ.-लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. ३,४,५,रामेछाप	२४००
<b>८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका</b>	११५००

११.४.१६.४३६ स्वारा-पोखरी -भूमिस्थान-कामा-भलायखर्क- कामिटोल, लामाटोल खा.पा.आ. सुनापती गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	१०००
११.४.१६.४३७ छिमिटोल-कामाघट्ट-पन्थटोल-ताराङ्ग खोला सुरशुम्भा-रायटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. २ रामेछाप	१०००
११.४.१६.४३८ वेथानखोला -भलवाडी - अन्तरगाउँ-मुलपँधेरो-खत्रिटोल-चालिसेटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	१०००
११.४.१६.४३९ कामाखोला सुनापति गापा ३, रामेछाप	५००
११.४.१६.४४० सुनापति खा.पा.आ. हिलदेवी गा.पा. वडा नं. ४ रामेछाप	३००
११.४.१६.४४१ भम्पेखोला लिफ्ट खापाआ, सुनापति ४, रामेछाप	३००
११.४.१६.४४२ खानीखोला खा.पा.आ सुनापति १ र ३, रामेछाप	२९००
११.४.१६.४४३ वन सिम -स्वारा टोल सुनापति गा.पा.-१, रामेछाप खा.पा.	२५००
११.४.१६.४४४ वतिसघारी देसर सुनापति- ५, रामेछाप	२०००
<b>८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.४४५ सुनखानी खा.पा.आ.कालिन्चोक गा.पा. ७,८ सुनखानी, दोलखा	४०००
<b>८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.४४६ वेदिङ्ग खानेपानी आयोजना गौरीशंकर -९, दोलखा	१०००
११.४.१६.४४७ झ्याकु वृहत खा.पा.आ.गौरीशंकर गा.पा.३,४,५,९(दोलखा)	३०००
<b>८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.४४८ लिखु तामाकोशी खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. १ वुरागाउँ रामेछाप	३००
<b>८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका</b>	६१००
११.४.१६.४४९ वैतथरवर खा.पा.आ. वैतथरवर गा.पा. दोलखा	४००
११.४.१६.४५० पोखरी खानीपानी योजना, वैतेश्वर १, दोलखा	२००
११.४.१६.४५१ नाम्दु वैती का.पा.आ. वैतेश्वर ६ दोलखा	२५००
११.४.१६.४५२ नाम्दुडाँडा गाउँ मार्बु खानेपानी योजना, वैतेश्वर गा.पा वडा नं३,४,५,६,७,८ (दोलखा)	३०००
<b>८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.४५३ मेलुंग खा.पा.आ. मेलुंग गा.पा.वडा नं. ७ दोलखा	५००
<b>८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका</b>	६३००
११.४.१६.४५४ कालापानी शैलुङ्ग खा.पा.आ.शैलुङ्ग ३,४,५ दोलखा	३०००
११.४.१६.४५५ बाघखोर देउराली वृहत खा.पा.आ. शैलुङ्ग गा.पा. ३,४,५(दोलखा)	३०००
११.४.१६.४५६ शैलुङ्ग खा.पा.आ. शैलुङ्ग गा.पा.वडा नं. १,३ दोलखा	३००
<b>८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका</b>	१८००
११.४.१६.४५७ पौवा पलङ्गटार खा.पा.ईन्द्रावती गाउँपालिका १२	५००
११.४.१६.४५८ ईन्द्रावती खानेपानी आयोजना ईन्द्रावती १ र ४ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४५९ बसेरी पाछाङ्ग खोला कोट डाँडा खा.पा योजना इन्द्रावती गा.पा २२ र ३ सिन्धुपाल्चोक	१०००
<b>८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.४६० मानेडाँडा खा.पा.आ.जुगल १ सिन्धुपाल्चोक	१००
११.४.१६.४६१ तापगाउँ पाडताङ्ग वृहत खापाआ, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४६२ लिदि खा.पा.आ. जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	१००
११.४.१६.४६३ सर्कु खा.पा.आ. जुगल ५ सिन्धुपाल्चोक	३५००
<b>८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका</b>	६२००
११.४.१६.४६४ जोधारा लुगरपा सेलेले खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४६५ त्रिपुरासुन्दरी खा.पा.आ. पोखरे,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं.४ सिन्धुपाल्चोक	३००

११.४.१६.४६६ ठूलो सिम खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.४ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४६७ माथिल्लो गाउँ महाभिर खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४६८ जप सिले चौर खा.पा.आ. योजना त्रिपुरा सुन्दरी ५ तीर्थली (सिन्धुपाल्चोक)	५०००
<b>८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका</b>	<b>९१००</b>
११.४.१६.४६९ रिपार खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल २	१०००
११.४.१६.४७० चाँदेमुहान खा.पा. पाँचपोखरी थाङ्पाल ६	१००
११.४.१६.४७१ दनुवार गाउँ खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	५००
११.४.१६.४७२ मन्दी खा.पा. पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	१०००
११.४.१६.४७३ मुडेपाताल खा.पा. पाँचपोखरी थाङ्पाल ८	२५००
११.४.१६.४७४ नुफ्रेन मुहान लोस्याड टोल थोकरटोल खाति टोल खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	३०००
११.४.१६.४७५ कैदले भट्टराई टोल अधिकारी टोल, भूमेध्वरी आ.वि.खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ६	१०००
<b>८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका</b>	<b>९००</b>
११.४.१६.४७६ फुप्लिङ्गकोट फुप्लिङ्गडाँडा माङ्खा वृहत खापाआ, बलेफि गापा, सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४७७ बलेफि खानेपानी आयोजना बलेफि गा.पा. १ र ५ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४७८ फुल्पिङ्ग डाँडा माखा वृहत खा.पा.आ. फुल्पिङ्गकोट, बलेफि गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	३००
<b>८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका</b>	<b>१५००</b>
११.४.१६.४७९ भोटेकोशी खानेपानी आयोजना भोटेकोशी ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४८० गुम्बा खा.पा.आ.भोटेकोशी गा.पा.वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४८१ यायुङ, जिम्बू र टासीथान मुल खा.पा.आ. भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४८२ राङ्गाजडा खापाआ, भोटेकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	२५०
११.४.१६.४८३ भोटेकोशी सेलाडपट्टी वृहत खापाआ, भोटेकोशी, सिन्धुपाल्चोक	३५०
<b>८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका</b>	<b>६००</b>
११.४.१६.४८४ लिसंखु पाखर खानेपानी आयोजना अत्तरपुर ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	३००
११.४.१६.४८५ वाफल लिसंखु पाँचखाल वृहत खापाआ, लिसंखुपाखर गापा, सिन्धुपाल्चोक	३००
<b>८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका</b>	<b>१५००</b>
११.४.१६.४८६ पखरा लिफ्ट खा.पा. आ. सुनकोशी गा.पा. ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	१५००
<b>८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका</b>	<b>१६००</b>
११.४.१६.४८७ सेर्माथाड तावन्सा,डाकु खा.पा. हेलम्बु गाउँपालिका २	१००
११.४.१६.४८८ तेम्बाथान एकिकृत बस्ती हेलम्बु गाउँपालिका १	१०००
११.४.१६.४८९ नालुङखर्क घोप्टेघ्याड खा. पा. आ., हेलम्बु गा. पा. -६	५००
<b>८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.४९० गोढराड खा.पा. आयोजना, कालिका-४, रसुवा	३००
<b>८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.४९१ नयाँ बस्ती सानो भाकु खा.पा. आयोजना, गोसाईकुण्ड-५, रसुवा	३००
<b>८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका</b>	<b>५००</b>
११.४.१६.४९२ नौकुण्ड खानेपानी आयोजना, रसुवा	५००
<b>८०१०३३३४ आमाछोदिङ्मो गाउँपालिका</b>	<b>४३००</b>
११.४.१६.४९३ वोङ्जोमाने कानेपानी आयोजना,आमाछोदिङ्मो २,३ रसुवा	४०००
११.४.१६.४९४ ब्राजम पाजुड खा.पा.आयोजना, आमाछोदिङ्मो-५, रसुवा	३००
<b>८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका</b>	<b>१७००</b>
११.४.१६.४९५ फुलखर्क खा.पा.आ. गंगाजमुना ५ धादिङ	१५००
११.४.१६.४९६ अघेरी खोला हटिया गौरी गाउँ खा.पा.आ.गंगा जमुना गा.पा. ७ धादिङ	२००

<b>८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.४९७ गरपारे-जैशीटार खानेपानी आयोजना, गजुरी-७	५००
११.४.१६.४९८ स्याङ्गमैडाँडा खा.पा.आ., गजुरी	२०००
<b>८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका</b>	२६००
११.४.१६.४९९ ज्वालामुखी गा.पा.१-७ उच्च क्षेत्र लिफ्ट खा.पा.आ. ज्वालामुखी गा.पा.सवै वडाहरु धादिङ्ग	१००
११.४.१६.५०० तल्लो रामपुर खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा.वडा नं. ७ धादिङ्ग	१५००
११.४.१६.५०१ द्वारथोक खा.पा.आ. ज्वालामुखी गा.पा. १ धादिङ्ग	१०००
<b>८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.५०२ सिद्धथान पात्ले गाउँ खा.पा.आ. सिद्धलेक गा.पा.२ धादिङ्ग	१०००
<b>८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका</b>	१७५००
११.४.१६.५०३ आदरीखोला आन्तरथोक क्युरेनी डाँडा गुम्बाटोल खानेपानी आयोजना ककनी	४०००
११.४.१६.५०४ वच्चेरेडाँडा ल्यान्डफिल्ड प्रभावित नुवाकोट जिल्लाका आयोजनाहरु, (ढुङ्गाना गाउँ, ककनी १,२,गैरीखर्क लौके चाउथे आगेटार ढोका भन्ज्याङ्ग खा.पा.आ. चितवन	४५००
११.४.१६.५०५ कागतिगाउँ खा पा आ, ककनी १ नुवाकोट	४०००
११.४.१६.५०६ वच्चेरेडाँडा ल्यान्डफिल्ड प्रभावित धादिङ्ग आयोजनाहरु,(अँधेरीखोला, घट्टेखोला कटुञ्जे, डिहिगाउँ, ज्यामिरे, डाँडागाउँ राम्चे लागायत वस्तिमा खानेपानी सुधार विस्तार, चितवन	५०००
<b>८०१०३३४७ किस्पाङ्ग गाउँपालिका</b>	६००
११.४.१६.५०७ किस्पाङ्ग खानेपानी आयोजना किस्पाङ्ग ५ नुवाकोट	३००
११.४.१६.५०८ काफलबोटे मुहान-कुर्पा अर्चले खा.पा.आ. किस्पाङ्ग १२ नुवाकोट	३००
<b>८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका</b>	१९००
११.४.१६.५०९ एकृकित खानेपानी योजना, तादि, नुवाकोट	३००
११.४.१६.५१० नर्जा खा.पा.आ. तादी गा.पा.१,२ नुवाकोट	१५००
११.४.१६.५११ सानेखोला टुटुङ्ग खा.पा.आ. तादी ३ नुवाकोट धादिङ्ग	१००
<b>८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.५१२ घट्टेखोला खा.आ. तारकेश्वर न.पा. वडा नं. २ काठमाण्डौ , रिजर्भ ट्यांकी निर्माण, DPR भएको	१०५०
११.४.१६.५१३ छत्रे खोला तारकेश्वर २,४ खापाआ	३००
११.४.१६.५१४ विदुर ३ बेलकोटगढी ५,७ र तारकेश्वर २,४ छत्रेखोला खा.पा.आ. नुवाकोट	५०
<b>८०१०३३५० दुप्चेश्वर गाउँपालिका</b>	४३००
११.४.१६.५१५ वेतिनी सिहफाले खा.पा.आ. दुप्चेश्वर गा.पा. वडा नं. ४ नुवाकोट	३००
११.४.१६.५१६ डाँडागाउँ पाखा खा.पा.आ. दुप्चेश्वर ४ नुवाकोट	२०००
११.४.१६.५१७ कटिजुङ्ग खा.पा.आ. (DPR) दुप्चेश्वर -४ नुवाकोट	२०००
<b>८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका</b>	८००
११.४.१६.५१८ कविलास कठारी बोरिङ्ग खा पा आ पंचकन्या २, नुवाकोट	५००
११.४.१६.५१९ धोबीखोला मुहान खापाआ, पञ्चकन्या २,५, नुवाकोट	३००
<b>८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका</b>	८००
११.४.१६.५२० गदिया पोलचेत गोगने खा.पा.आ., मेगाड गा.पा. वडा नं. ३ देउराली (नुवाकोट)	५००
११.४.१६.५२१ चिसापानी खापाआ, भद्रार, म्याङ्ग ५, नुवाकोट	३००
<b>८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.५२२ सिन्धुरे खोला बेलासपुर खा.पा.आ. लिखु गा.पा.३,५ र ६ नुवाकोट	२५००
<b>८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका</b>	२००
११.४.१६.५२३ चौघरे खापाआ, कोन्ज्योसोम, ललिपुर	२००
<b>८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका</b>	२००

११.४.१६.५२४ ठुलो दमार खानेपानी आयोजना बागमती गा.पा. २ मकवानपुर	२००
<b>८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका</b>	६०००
११.४.१६.५२५ महाकाल गा.पा.ग्यामराड खोल,छरछर गाईडाँडा वुतुडतोल हलेतार,र कालेश्वर,चन्दनपुर ४ र ५ (ललितपुर)	३०००
११.४.१६.५२६ कालेश्वर, चन्दनपुर र ठुला दुर्लुङ खा.पा.योजना, महाकाल गा.पा (ललितपुर)	३०००
<b>८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.५२७ चौरी खोला मादन कुडारी लिफ्ट खानेपानी आ चौरीदेउराली गा.पा. काभ्रे	२५००
<b>८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.५२८ बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १,२ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक	३००
<b>८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका</b>	२९००
११.४.१६.५२९ भुम्लु-२सिमथली छिपिछिपे थुम्को खा.पा.आ.-काभ्रे	१५००
११.४.१६.५३० पोखरीखोला -छेकपा बेसी खा.पा.आ. भुम्लु ४,५ काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
११.४.१६.५३१ बन्देउ लिफ्ट खा.पा.आ., भुम्लु ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१००
११.४.१६.५३२ ओसोम खोला पसल डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु गा.पा. ५ काभ्रे	३००
<b>८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.५३३ उघ्याउने, मारभन्ज्याड, लामीटार खा।पा।आ।, महाभारत -७, काभ्रे	५००
<b>८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका</b>	३५००
११.४.१६.५३४ ठाडोखोला खापाआ, रोशेई ८, खार्पाचोक काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
११.४.१६.५३५ दाउन्नेखोला मंगलटार तीनथली खा.पा.आ. रोसी गा.पा. ९ (काभ्रे)	२५००
<b>८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.५३६ वैकुण्ठ कैलाश सानोडाँडा खर्क खा पा आ कैलाश २, मकवानपुर	४०००
<b>८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.५३७ ठिङ्गजन कोल्खो खा.पा योजना बकैया वडा नं १२ मकवानपुर	३०००
<b>८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका</b>	७०००
११.४.१६.५३८ देउकोट खा पा आ, मनहरि ८, मकवानपुर	३०००
११.४.१६.५३९ केदारेश्वर खानेपानी आयोजना रजैया मनहरी ९ मकवानपुर	३००
११.४.१६.५४० केदारेश्वर खा.पा.आ. तथा सरसफाई उ.स. रजैया, मनहरी वडा नं. ९ मकवानपुर	२००
११.४.१६.५४१ स्पाचूरी बालू भन्जाङ्ग-फरीवाङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मनोहरी गा.पा.६ (मकवानपुर)	३५००
<b>८०१०४०११ पोखरा महानगरपालिका</b>	१००००
११.४.१६.५४२ पोखरा रंगशाला गण्डकी लिफ्ट खा.पा.आ, पोखरा १० रामघाट, कास्की	१०००
११.४.१६.५४३ हरिहरपुर गुफा सन्यास आश्रम भलाया खा.पा.आ, पो.म.न.पा. २० (कास्की)	१०००
११.४.१६.५४४ धारापानी भकुन्डे खड्गाँउ खा.पा. आ, पो.म.न.पा. २४ (कास्की)	१०००
११.४.१६.५४५ मालेपाटन अर्चले खा.पा.आ. पोखरा न.पा. ३२ कास्की	३०००
११.४.१६.५४६ काहुँखोला- घिर्मी वृहत खानेपानी आयोजना, पो.म.न.पा. वडा १३ र १९ (कास्की)	१०००
११.४.१६.५४७ वेलघारी छोरेपाटन विरौटा खा.पा.आ. पो.म.न.पा. १७ ( कास्की)	१५००
११.४.१६.५४८ अर्मला कोटपुर वृहत खानेपानी आयोजना, पोखरा म.न.पा १६, (कास्की)	१५००
<b>८०१०४१०१ कावासोती नगरपालिका</b>	४५००
११.४.१६.५४९ नमुना शिवनगर खापाआ. नवलपुर सुस्ता पूर्व	२५००
११.४.१६.५५० हात्तीखोर खा.पा.आ, कावासोती १, नवलपुर	२०००
<b>८०१०४१०२ गैडाकोट नगरपालिका</b>	८०००
११.४.१६.५५१ गैडाकोट खा.पा.आ.	२५००
११.४.१६.५५२ गैडाकोट ६-९ खा पा आ, नवलपुर	१०००

११.४.१६.५५३ अमरावति खानेपानी आयोजना, गैडाकोट १४-१७ (नवलपुर)	२०००
११.४.१६.५५४ गैडाकोट खापाआ, नवलपुर, सुस्ता पूर्व	२५००
<b>८०१०४१०३ देवचुली नगरपालिका</b>	४५००
११.४.१६.५५५ रजहर खानेपानी आयोजना, देउचुली नवलपुर	३०००
११.४.१६.५५६ देवचुली ९ घुमाउरे खापाआ, नवलपरासी पूर्व	१५००
<b>८०१०४१०४ मध्यविन्दु नगरपालिका</b>	४७००
११.४.१६.५५७ कोल्हुवा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु नपा १-३, नवलपरासी पूर्व	४०००
११.४.१६.५५८ बरुवा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु ६, नवलपरासी	७००
<b>८०१०४१०५ गल्याङ नगरपालिका</b>	१७०००
११.४.१६.५५९ वेलचौर खानेपानी आयोजना, गल्याङ न.पा वडा नं ८, ९ र १० (स्याङ्जा)	२५००
११.४.१६.५६० गल्याङ माथिल्लो खानेपानी आयोजना, गल्याङ न.पा , (स्याङ्जा)	२५००
११.४.१६.५६१ गेजा वेलचौर लिफ्टिङ खा पा आ, गल्याङ ९ स्याङ्जा	३०००
११.४.१६.५६२ कालीगण्डकी भेदावरी लिफ्टिङ खा.आ.ग्याङ्ग न.पा.स्याङ्गजा	२५००
११.४.१६.५६३ रामदि घाम खा.आ गल्याङ्ग न.पा. स्याङ्गजा	२५००
११.४.१६.५६४ तिनदोबाटो लाखुडाँडा, दुविनडाँडा वृहत खा.पा.आ., गल्याङ ८, १० स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५६५ धाउ खानी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना हरिनास ४ चित्रे भञ्ज्याङ स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५६६ गल्याङ खा.पा.आ.न.पा. ८, १० स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५६७ आरखर्क बडहर्दी कुवा संरक्षण कार्यक्रम, गल्यांग - ९, स्यांगजा	१०००
<b>८०१०४१०६ चापाकोट नगरपालिका</b>	१७३००
११.४.१६.५६८ खाँसा, पटसार, भर्ले फक्सिडकोट लिफ्टिङ खा.पा.आ, चापाकोट न.पा. ७, स्याङ्जा	३००
११.४.१६.५६९ तिनखोल्सी खानेपानी आयोजना चापाकोट ८ स्याङ्जा	५००
११.४.१६.५७० करडगखोला खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. २, ६, ७, ८, ९	३०००
११.४.१६.५७१ निर्दिम खा.पा.आ, चापाकोट-९, स्याङ्जा	४०००
११.४.१६.५७२ चिदिहार खा पा आ चापाकोट ९ स्याङ्जा	२०००
११.४.१६.५७३ छत्तिवन खा पा आ चापाकोट ९ स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५७४ मालिसड कुर्लुङ पाकरी खापाआ चापाकोट-९ स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५७५ किसान खानेपानी आयोजना स्याङ्जा चापाकोट	४०००
११.४.१६.५७६ राधाकृष्ण खा पा आ चापाकोट ९ स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५७७ आँधीगाउँ खा.पा.आ चापाकोट-१, स्याङ्जा	५००
<b>८०१०४१०७ पुतलीबजार नगरपालिका</b>	९०००
११.४.१६.५७८ बराहकुण्ड बुद्धि खोला खानेपानी आयोजना, जैसीडाँडा पुतलीबजार-११, स्याङ्जा	५००
११.४.१६.५७९ पुतलीबजार नपा ४, ५, ७, ८, १०, ११, १४ खापाआ	१५००
११.४.१६.५८० चण्डीस्थान खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा.स्याङ्जा	२०००
११.४.१६.५८१ पुतलीखेत खा.पा.आ. पुतलीबजार ३ र ४	२५००
११.४.१६.५८२ चिसापानी माजेगाउँ खा.पा.आ , पुतलीबजार-१३ (स्याङ्जा)	२५००
<b>८०१०४१०८ भीरकोट नगरपालिका</b>	५२००
११.४.१६.५८३ भीरकोट ५-९ वृहत खा.पा.आ. (स्याङ्जा)	१०००
११.४.१६.५८४ छ्याङ्छाङ्दी खा.पा.आ. भिरकोट न.पा.	२००
११.४.१६.५८५ गौराथोक लिफ्ट खा.पा.आ.भिरकोट ३स्याङ्जा	२०००
११.४.१६.५८६ तोरीडाँडा मलेवाबस्ने खा.पा.आ, भिरकोट न.पा.५-स्याङ्जा	२०००
<b>८०१०४१०९ वालिङ नगरपालिका</b>	२१५००
११.४.१६.५८७ अँधेरी खोला खा.पा.आ. वालिङ न.पा.	२५००

११.४.१६.५८८ सिर्सेकोट खा.पा.आ. वालिड १२	२५००
११.४.१६.५८९ डौवा लिफिटड खा.पा.आ.साबिक स्वरेक ४,८ हाल वालिड	३०००
११.४.१६.५९० खानेपानी योजना (त्रियासी, खहरे, रामबाच्छा, सिर्सेकोट, लाम्पाते, माथिल्लो पेखु, घुरुडखा, मन्साडकोट, कालिकोट, वैरे दमाईगाउँ), वालिङ न.पा वडा न १,२,११,१२ र १४ (स्याङ्जा)	४०००
११.४.१६.५९१ पाठखोला खा.पा.आ. वालिड १३	२५००
११.४.१६.५९२ वालिड बजार खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना	१०००
११.४.१६.५९३ जरुवा, पृतिप,तारुक,टापु खा.पा.आ.वालिङ न.पा. ११ स्याङ्जा	१०००
११.४.१६.५९४ भङ्ग्याड भण्डारी थुम्का खा.पा.आ. धनमुडा सिर्सेकोट वालिड १२ स्याङ्जा	२०००
११.४.१६.५९५ रामबाच्छा सिरेटारी खा.पा.आ, वालिड नपा १,स्याङ्जा	३०००
<b>८०१०४११० भानु नगरपालिका</b>	२२००
११.४.१६.५९६ भानु ५ बुढीकुवा खानेपानी योजना तनहुँ	१०००
११.४.१६.५९७ भानु ६ र १२ खा पा आ, तनहुँ	१२००
<b>८०१०४१११ भिमाद नगरपालिका</b>	२७००
११.४.१६.५९८ आधामार लिफिटड खा पा आ भिमाद १ तनहुँ	२००
११.४.१६.५९९ बुटियाटार खरखरे खा पा (स्तरोन्नति) भिमाद ५	२००
११.४.१६.६०० भिमाद खा.पा.आ. भिमाद न.पा. वडा नं. ५,६,८,९ तनहुँ	३००
११.४.१६.६०१ भिमाद खा.पा.आ.सु.वि.	५००
११.४.१६.६०२ दुस्सादी खानेपानी योजना (भिमाद ५) तनहुँ	१५००
<b>८०१०४११२ व्यास नगरपालिका</b>	६८००
११.४.१६.६०३ वाहुन पोखरा व्यास ८ खा.पा.आ., (तनहुँ)	३०००
११.४.१६.६०४ कन्टार पतेरीटार वृहत खा.पा.आ, व्यास न. पा. ५, (तनहुँ)	३०००
११.४.१६.६०५ श्याकुनथोक खा पा व्यास ९	२००
११.४.१६.६०६ व्यास १,२,१३ वृहत खा पा आ, तनहुँ	१००
११.४.१६.६०७ कमेरेपानी -साँधखोला खा.आ व्यास न.पा १३ तनहु	५००
<b>८०१०४११३ शुक्लागण्डकी नगरपालिका</b>	८२००
११.४.१६.६०८ तालवेशी धारी खानेपानि प्रशोधन योजना (शु.न.पा.९ तनहुँ)	२०००
११.४.१६.६०९ शुक्ला गण्डकी न.पा खानेपानी आयोजना, शुक्ला गण्डकी न.पा वडा नं ८ र १०, (तनहुँ)	१५००
११.४.१६.६१० गाछेपानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना, शु.न.पा.३ गछिपानी	१७००
११.४.१६.६११ शुक्लागण्डकी न.पा. ८ ढोरफिर्दि खानापनी संरचना निर्माण तथा सुधार	१५००
११.४.१६.६१२ शुक्लागण्डकी वृहत खानेपानी आयोजना ३,८,९,१२ तनहुँ	१५००
<b>८०१०४११४ गोरखा नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.६१३ गोरखा बजार खापाआ सुधार विस्तार	१५००
११.४.१६.६१४ छेपेटार खा।पा।आ।, गोरखा	२०००
<b>८०१०४११५ पालुङटार नगरपालिका</b>	७०००
११.४.१६.६१५ चेपेखोला लिगलिगकोट खानेपानी आयोजना, पा.न.पा. २,३,४,५ (गोरखा)	५०००
११.४.१६.६१६ एअरपोर्ट ग्राउण्ड खापाआ, पालुङटार, गोरखा	२०००
<b>८०१०४११६ बेसीशहर नगरपालिका</b>	१०४००
११.४.१६.६१७ नाइसर खोला गाउँसहर प्रांग्रेटार खापाआ र लप्सीबोट खापाआ, बेसीशहर, लमजुंग	५००
११.४.१६.६१८ नाइसरखोला गाउँसहर पाट्रेटार खापाआ, बेसिशहर ८, लमजुड	३००
११.४.१६.६१९ लप्सीबोट खापाआ, बेसिशहर ५, लमजुड	३००
११.४.१६.६२० वैशी शहर खा.पा.आ. वैशी न.पा. २,३ लमजुङ	२०००
११.४.१६.६२१ महाखोला चुचुरेढुंगा खापाआ, बेसिशहर २ लमजुड	३००

११.४.१६.६२२ भिकुना चिति स्याउत खा.पा.यो. वेशिशहर ११ चिति, लामजुङ्ग	२०००
११.४.१६.६२३ खहरेखोला राउत ठाँटी खा.पा. वेशीसहर न.पा.१० लम्जुङ्ग	५०००
<b>८०१०४११८ राईनास नगरपालिका</b>	५०००
११.४.१६.६२४ राईनासकोट लिफ्टिङ बृहत खा.पा.आ, राइनास न.पा, लम्जुङ्ग	३०००
११.४.१६.६२५ राइनास नपा ८-१० तार्कुघाट, प्यांग खापाआ, लमजुंग	५००
११.४.१६.६२६ स्याउलीवजार, मंगलटार वृहत खा.पा.आ, राइनास ६ (लम्जुङ्ग)	१५००
<b>८०१०४११९ सुन्दरबजार नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.६२७ चन्द्रेश्वर,दुरा डाडा खा.पा.आ. सुन्दर बहार न.पा. वडा नं. ३,४ लमजुङ्ग	२०००
११.४.१६.६२८ सुन्दरबजार नपा ६,७ खापाआ, लमजुङ्ग	१५००
<b>८०१०४१२० कुश्मा नगरपालिका</b>	१५०००
११.४.१६.६२९ वृहत कुस्मा खानेपानी आयोजना, पर्वत	१०००
११.४.१६.६३० काफलचौर गैह्र घर बांस्वारा स्थान फलचौर खा.पा.आ. दुरले कु.न.पा. वडा नं. ३ पर्वत	३००
११.४.१६.६३१ सल्यान लिफ्ट खा.पा.आ. आयोजना, कुश्मा न.पा. ३ दुर्लुङ (पर्वत)	२०००
११.४.१६.६३२ कटुवा चौपारी गुणस्तर खा.पा.आ. मर्मत संभार कुश्मा न.पा. ९ र १० पर्वत	३०००
११.४.१६.६३३ कुश्मा न पा सुवेदी थर वस्ती खा.पा.आ.	२००
११.४.१६.६३४ पाखाघर लिफ्ट खापाआ, कुश्मा ११, पर्वत	२०००
११.४.१६.६३५ जहरेखोला सिल्मी लिफ्ट खा.पा.आ. कुस्मा ११ पर्वत	१०००
११.४.१६.६३६ पिपलटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना कुस्मा न.पा.१० पर्वत	१५००
११.४.१६.६३७ कुस्मा ३ खा.पा.आ.- पर्वत	२०००
११.४.१६.६३८ आमडाँडा- सिमखेत- साघारी खा.पा. कुश्मा न.पा. १०, पर्वत	२०००
<b>८०१०४१२१ फलेवास नगरपालिका</b>	२६००
११.४.१६.६३९ भारती खलाबाट खा.पा.आ. फलेवास न.पा.वडा नं. ९ पर्वत	१००
११.४.१६.६४० ठापाठाना खा.पा.आ. फलेवास न.पा. ( पर्वत)	२५००
<b>८०१०४१२२ गल्कोट नगरपालिका</b>	५५००
११.४.१६.६४१ छहरेखोला कोटमैदान, बराहाथान लिफ्टिङ खा.पा.आ.गल्कोट ३ बागलुङ	४०००
११.४.१६.६४२ सिद्धनाथ खापाआ, गनपा - १०, बागलुंग	१५००
<b>८०१०४१२३ जैमिनी नगरपालिका</b>	७५००
११.४.१६.६४३ हाडिकोट लिफ्टिङ खापाआ, जैमिनी १, राडखानी	१५००
११.४.१६.६४४ छिम्ती खा.पा.आ. जैमिनि न.पा.	४०००
११.४.१६.६४५ भानुड धारादी खानेपानी आयोजना, जामुने, म्याग्दी	२०००
<b>८०१०४१२४ ढोरपाटन नगरपालिका</b>	२३००
११.४.१६.६४६ देउराली ढोन फुटुङ कुदुम, निम्नेचौर,अर्नाकोट खा.पा.आ. ढोरपाटन न.पा. बागलुङ	३००
११.४.१६.६४७ बृहत खुंगा, सोरबांग, खुंगाखर्क खापाआ, ढोनपा - ४, बागलुंग	२०००
<b>८०१०४१२५ बागलुङ नगरपालिका</b>	१७१००
११.४.१६.६४८ ढोरपाटन २-६ खा पा आ बागलुङ	२०००
११.४.१६.६४९ दाद्रा खोला लाम्नाती लटेखोरिया रिजालचोक लिसेपानी पम्पिङ्ग खा.पा.आ काठेखोला-५ बागलुङ्ग	३०५०
११.४.१६.६५० गलुवा बिरौटा खा.पा.आ., भकुण्डे १०, बागलुङ्ग	५०
११.४.१६.६५१ शालीग्राम पन्चकोट खा.पा.आ. बा.न.पा.४,६ बागलुङ्ग	५००
११.४.१६.६५२ भकुण्डे खा.पा.आ, बागलुङ्ग न.पा.-१०, बागलुङ्ग	५०
११.४.१६.६५३ हाँडीकोट विहारथला र राडखानी भेडीखर्क खा.पा.आ, जैमिनी-१०, बागलुङ्ग	१०००
११.४.१६.६५४ जैमिनी खा.पा.आ.(छाँडीकोट समेत) जैमिनी न.पा. बागलुङ्ग	१०००
११.४.१६.६५५ दमेक खा.पा.आ. जैमिनी न.पा. बागलुङ्ग	२०००

११.४.१६.६५६ बागलुङ्ग गलुवा डेकेवेराउट खा.पा.आ. बागलुङ्ग	२०००
११.४.१६.६५७ हिल खा.पा.आ.-बागलुङ्ग	५०
११.४.१६.६५८ तित्याड ठुलाहुङ्गा नुवारा खानेपानी आयोजना, बागलुङ्ग न.पा. (बागलुङ्ग)	२०००
११.४.१६.६५९ खहरे - काभ्रे - माझकोट लिफ्टिंग खापाआ, बानपा ३ बागलुङ्ग	२००
११.४.१६.६६० मुलाबारी भैरवस्थान खापाआ, बानपा १२, बागलुङ्ग	२००
११.४.१६.६६१ गादेलवोत देउपूजा खापाआ, बागलुङ्ग ८	१५००
११.४.१६.६६२ भान्सा सिस्नेरी खापाआ, बागलुङ्ग ७	१५००
<b>८०१०४१२६ बेनी नगरपालिका</b>	३६००
११.४.१६.६६३ बेनी बजार खा.पा.आ.	२०५०
११.४.१६.६६४ बेनी खा.पा.आ. बेनी न.पा. २,७,८-म्याग्दी	१०००
११.४.१६.६६५ ज्यामरुकोट ठुलोखोला राताभिर लिफ्ट खा पा आ, बेनी २ म्याग्दी	५००
११.४.१६.६६६ रत्नेचौर खानेपानी योजना समावेश, बेनी न.पा १ रत्नेचौर वडा नं २ ज्यामरुकोट वडा नं ३ (म्याग्दी)	५०
<b>८०१०४३०१ बौदीकाली गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.६६७ पुरानो नरम खा.पा.आ., रुचाङ्ग बौदीकाली गा.पा.६, नवलपुर	१००
११.४.१६.६६८ बौदीकाली डेढगाउँ बृहत खा.पा.आ., बौदीकाली गा.पा. (नवलपरासी पूर्व)	२००
<b>८०१०४३०२ बुलिङ्गटार गाउँपालिका</b>	४००
११.४.१६.६६९ भारतीपुर बृहत खापाआ, बुलीग ६, नवलपरासी	२००
११.४.१६.६७० मखार गोठडाडा रामकोट खा.पा.आ. बुलिङ्गटार गा.पा. ( नवलपुर)	२००
<b>८०१०४३०३ बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.६७१ बिनाइ त्रिवेणी ३,४ बृहत खा पा आ, नवलपुर	२०००
<b>८०१०४३०५ अर्जुनचौपारी गाउँपालिका</b>	४३००
११.४.१६.६७२ सिमलचौर देवकोटाथर अर्जुनचौपारी खापाआ, अर्जुनचौपारी - १, स्यांगजा	२०००
११.४.१६.६७३ भक्तिकोट लाम डाँडा खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी -२ स्याङ्जा	३००
११.४.१६.६७४ अर्जुन चौपारी गाँउपालिका खानेपानी सेवा विस्तार आयोजना ( स्याङ्जा )	२०००
<b>८०१०४३०६ आँधीखोला गाउँपालिका</b>	५५००
११.४.१६.६७५ बृहत आँधीखोला खानेपानी आयोजना, आँधीखोला गा.पा १-६ (स्याङ्जा)	३५००
११.४.१६.६७६ आँधीखोला इलुङ्ग लिफ्टिङ्ग खा.आ.	२०००
<b>८०१०४३०७ कालीगण्डकी गाउँपालिका</b>	६५००
११.४.१६.६७७ रिब्दी लिफ्ट खा.पा.आ., कालीगण्डकी गा.पा.१, स्याङ्जा	१५००
११.४.१६.६७८ विर्घा खापाआ, कालीगण्डकी गापा, स्याङ्गजा	३०००
११.४.१६.६७९ कालीगण्डकी बृहत खा. पा. आ, कालीगण्डकी गा.पा २,३,४ (स्याङ्जा)	२०००
<b>८०१०४३०८ फेदीखोला गाउँपालिका</b>	३३००
११.४.१६.६८० बृहत फेदिखोला खानेपानी आयोजना, फेदिखोला गा.पा १-५ (स्याङ्जा)	३०००
११.४.१६.६८१ छहरेखोला खा.पा.आ. केदी खोला-२ खहरे स्याङ्जा	३००
<b>८०१०४३०९ विरुवा गाउँपालिका</b>	६५००
११.४.१६.६८२ विरुवा बृहत खापाआ (बलेउ र लेवासमेत) विरुवा गापा, स्यांगजा	४०००
११.४.१६.६८३ बाहु खापाआ, विरुवा गापा, स्यांगजा	२५००
<b>८०१०४३१० हरिनाश गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.६८४ माहेछहरा सहेले खा.पा.आ.,हरिनास ३ स्याङ्जा	१५००
<b>८०१०४३१२ ऋषिङ्ग गाउँपालिका</b>	४१००
११.४.१६.६८५ पृथ्वीटोल खा पा यो, रिसिङ्ग २ झापुटार	२००
११.४.१६.६८६ ढाक्रे खोला सिरकोट खानेपानी आयोजना ऋषिङ्ग ४ तनहुँ	१५००

११.४.१६.६८७ ढाकेखोला सिरकोट खानेपानी योजना ऋषिङ्ग -४ तनहुँ	२०००
११.४.१६.६८८ धारुड भञ्ज्याङ्ग खा पा यो, रिसिड द	२००
११.४.१६.६८९ पल्ट्याड खा पा लिफ्ट योजना, रिसिड द	२००
<b>८०१०४३१३ धिरिङ्ग गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.६९० नयाँटार वनटार खानेपानी आयोजना, धिरिङ्ग १,४ तनहुँ	१५००
११.४.१६.६९१ गड्यौलीटार छिरिङ्ग वृहत खा.पा.आ., छिरिङ्ग -१,४, (तनहुँ)	१०००
<b>८०१०४३१५ म्याग्दे गाउँपालिका</b>	१०३००
११.४.१६.६९२ नयाँटार, वनटार खानेपानी योजना (धिरिङ्ग १-४ तनहुँ)	१५००
११.४.१६.६९३ सिंहाले वयर खानेपानी योजना, म्याग्दे-७ तनहुँ	१६००
११.४.१६.६९४ नयाँबजार पसले खानेपानी योजना म्याग्दे -३ तनहुँ	२०००
११.४.१६.६९५ मानुङ्ग धारादी खानेपानी तथा सरसफाई योजना, जामुने १ म्याग्दे तनहुँ	३०००
११.४.१६.६९६ वराह खा.पा.आ, म्याग्दे गा.पा.१, (तनहुँ)	५००
११.४.१६.६९७ गुणादी नयाँबजार (म्याग्दे १,३,७ तनहुँ)	१५००
११.४.१६.६९८ बहुल बडर खापायो, म्याग्दे ५	२००
<b>८०१०४३१६ बन्दिपुर गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.६९९ बन्दिपुर-धरमपानी(बन्दिपुर वड नं २,४,६) खा.पा.आ.,तनहुँ	३०००
<b>८०१०४३१८ आरूघाट गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७०० काफलपानी कापेधारा खा.पा.आ. न.पा. १३ गोरखा	२०००
<b>८०१०४३१९ गण्डकी गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७०१ भैरवीथान खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा. ६	२०००
<b>८०१०४३२१ धर्चे गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७०२ कलकान खा.पा.आ. धर्चे न.पा.७ गोर्खा	२०००
<b>८०१०४३२३ सहिद लखन गाउँपालिका</b>	६०००
११.४.१६.७०३ डाँडागाउँ र रिपथोक खापाआ मर्मत, सहिदलखन ९, गोरखा	२०००
११.४.१६.७०४ सहिद लखन १,४,५,९ वृहत खापाआ, गोरखा (बेतेनी खोला, देउरालीछाप, ताक्लुंग र फच्यांग्दी पुरानो गाउँ, गुरुङगाउँ र भोगेटारी तल्सलोडाँडासमेत)	२०००
११.४.१६.७०५ जलदेवी लिफ्ट खा.पा.आ. सिद लखन गा.पा. ५ गोरखा	२०००
<b>८०१०४३२४ सिरानचोक गाउँपालिका</b>	५२००
११.४.१६.७०६ पारपोजु भच्छेकलेखु चैनपुर खा पा आ सिरानरोक गोरखा	३०००
११.४.१६.७०७ कुप्रेखोला तल्लो डाँडागाउँ खा.पा.आ., सिरानचोक-१, केराबारी, गोरखा	१०००
११.४.१६.७०८ गाँटेखोला - बिरौटा - बालथान खापाआ, सिरानचोक १, केराबारी गोर्खा	१२००
<b>८०१०४३२५ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७०९ बारपाक वृहत खा.पा.आ(बारपाक सुलिकोट गा.पा.) गोरखा	२०००
<b>८०१०४३२६ चामे गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.७१० चामे बजार खा पा आ, चामे ४ र ५, मनाङ	३०००
<b>८०१०४३२९ मनाङ दिङ्ख्याङ गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.७११ मनाङ्ग डिस्याङ्ग गा.पा. ४,६,८, खा. पा. आ, मनाङ्ग	१०००
<b>८०१०४३३० कव्लासोथार गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.७१२ कव्हालासोथार वृहत खा.पा.आ., लम्जुङ्ग	१५००
११.४.१६.७१३ एकिकृत खोगुम काम्दु खानेपानी आयोजना कव्हालासोथार गा.पा.	१५००
<b>८०१०४३३२ दोर्दी गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.७१४ हिले टक्सार खा.पा.यो. दोर्दी गा.पा.९ लमजुङ्ग	२०००

११.४.१६.७१५ अर्चलबोट,सिसनेसी बेलघारी बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. सेरा खा.पा. आ, दोर्दी गा.पा २-४ (लम्जुङ्ग)	१०००
<b>८०१०४३३३ मर्स्याङ्दी गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.७१६ गैरी सुवेदी गाउँ- सेरा टोल खा.पा योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा २ ( गैरी गाउँ-सुवेदी गाउँ-पूर्वीटोल-स्वैदी बजार-सेरा टोल (बेसिशहर न.पा), लम्जुङ्ग	४०००
<b>८०१०४३३४ अन्नपूर्ण गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.७१७ काहुँ पाउदुर दलित वस्ति खा.पा.आ., अन्नपूर्ण ३, कास्की	५००
११.४.१६.७१८ सल्यान खानेपानी निर्माण, अन्नपूर्ण-४ (कास्की)	१०००
<b>८०१०४३३५ माछापुच्छ्रे गाउँपालिका</b>	४०००
११.४.१६.७१९ हुंगगाडे खोला भिडाबारी खापाआ, माछापुच्छ्रे - ६, कास्की	२०००
११.४.१६.७२० माछापुच्छ्रे गा.पा वृहत खानेपानी योजना , माछापुच्छ्रे गा.पा वडा नं ६, (कास्की)	२०००
<b>८०१०४३३६ मादी गाउँपालिका</b>	४७००
११.४.१६.७२१ मुग्रीवेशी बृहत खापाआ, मादी ९ कास्की	२००
११.४.१६.७२२ ईदि तारकाहुँ मिजुरे खानेपानी आयोजना मोदि ४-९,१२ (कास्की)	१५००
११.४.१६.७२३ मादी बृहत खा.पा योजना, मादी गा.पा को ७ वटै वडा , (कास्की)	३०००
<b>८०१०४३३७ रूपा गाउँपालिका</b>	४००
११.४.१६.७२४ सांखर दर्गाउटार बृहत खानेपानी योजना, रूपा १ कास्की	२००
११.४.१६.७२५ रूपा बृहत खा.पा योजना, रूपा गा.पा , (कास्की)	२००
<b>८०१०४३३८ जलजला गाउँपालिका</b>	६७००
११.४.१६.७२६ पातले बजेनी खा.पा.आ. जलजला-६ भोटेडाँडा-पर्वत	१०००
११.४.१६.७२७ खानीया घाट खा पा आ जलजला	२००
११.४.१६.७२८ भोटेडाँडा खानेपानी आयोजना, जलजला गा.पा. वडा नं. ६ पर्वत	१०००
११.४.१६.७२९ चनकटे भोटेडाँडा खापाआ, जलजला ६, पर्वत	२०००
११.४.१६.७३० पर्वत जिल्ला अन्तर्गतका पँधेरा मूल-कुश्मा७, नुवार काकीचौर-फलेवास३, देउपुर मोदी, धाडीरंग, खानीगाउँ चैतेपानी-फलेवास, खानियाघाट-जलजला, वहाकी शालिग्राम लिफ्ट-विहादी, पुम्दीखोला-जलजला२,३,४, खानियाघाट-जलजला, मुडिकुवा-फलेवास, छमर्के-कुश्मा, भुमे-मोदी, शंकरपोखरी-फलेवास लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२५००
<b>८०१०४३३९ पैयू गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.७३१ पैयू खानेपानी आयोजना, पैयू गा.पा.वडा न. ५ पर्वत	१०००
११.४.१६.७३२ भोले खा.पा.आ.-पैयू गा.पा.	२०००
<b>८०१०४३४० महाशिला गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.७३३ पुणगाउँ लामे खा पा आ, महाशिला पर्वत	१५००
<b>८०१०४३४१ मोदी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.७३४ रम्जा, राँपु र गोतामेथा खा.पा.आ.मोदी गा.पा. ७ पर्वत	१५००
<b>८०१०४३४२ विहादी गाउँपालिका</b>	६०००
११.४.१६.७३५ विहादी गा.पा. वहाकी शालिग्राम लिफ्ट खानेपानी योजना (पर्वत)	३०००
११.४.१६.७३६ रानीपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, विहादी गा.पा. (पर्वत)	३०००
<b>८०१०४३४३ काठेखोला गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.७३७ दृत्यय विरौटाबाट टापु वस्तीसम्मका लागि खा.पा.आ. काठेखोला गा.पा. बागलुङ्ग	३००
<b>८०१०४३४४ तमानखोला गाउँपालिका</b>	१८००
११.४.१६.७३८ लाम्मेला खापा, तामांखोला - ४, बागलुङ्ग	१५००
११.४.१६.७३९ सन्तर खा.पा.आ. तमानखोला गा.पा. बागलुङ्ग	३००
<b>८०१०४३४६ निसीखोला गाउँपालिका</b>	३८००

११.४.१६.७४० नौबहिनी खापाआ, निसीखोला - ५, बागलुंग	१५००
११.४.१६.७४१ धालपानी चोलाड खा.पा., निसीखोला गा.पा.७, बाथलुङ्ग	२०५०
११.४.१६.७४२ देउराली बरेंग खापाआ, निसीखोला २, बागलुंग	२००
११.४.१६.७४३ हातेदह अर्नाकोट खा पा आ निसीखोला गा पा बागलुङ्ग	५०
<b>८०१०४३४७ बढिगाड गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.७४४ दर्लीग बृहत खापा, बढिगाड - १०, बागलुंग	१५००
<b>८०१०४३४८ बरेड गाउँपालिका</b>	९०००
११.४.१६.७४५ बहर्याङ्ग खा.पा.आ. बहर्याङ्ग १	५०००
११.४.१६.७४६ हुग्दीसिर गुरुङ्ग धारा वरेङ्ग खा.पा.आ ( बागलुङ्ग)	४०००
<b>८०१०४३४९ अन्नपूर्ण गाउँपालिका</b>	१००००
११.४.१६.७४७ घोडेपानी खा.पा.आ.अन्नपूर्ण गा.पा.६	१०००
११.४.१६.७४८ घर बृहत खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. ( म्याग्दी)	१०००
११.४.१६.७४९ दाना गारपा खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. ४	३०००
११.४.१६.७५० झुरुङ्ग खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा। २	५०००
<b>८०१०४३५० धवलागिरी गाउँपालिका</b>	१००
११.४.१६.७५१ बृहत मुना, मुदी, मराड खानेपानी आयोजना, धवलागिरी गा.पा ३,४ र ६ (म्याग्दी)	१००
<b>८०१०४३५२ मालिका गाउँपालिका</b>	१००
११.४.१६.७५२ मालिका गा.पा. बृहत खानेपानी योजना , मालिका गा.पा २, रुकुम १ , (म्याग्दी)	१००
<b>८०१०४३५३ रघुगंगा गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.७५३ राखु भगवती खा.पा.आ. सुधारविस्तार ( वाखेत- सिस्नेखर्क मुहान) रहुगंगा	५००
<b>८०१०४३५४ घरपझोड गाउँपालिका</b>	११००
११.४.१६.७५४ जोमसोम खा.पा.आ. घरपझोङ्ग गा.पा.४	५००
११.४.१६.७५५ मार्फा खा.पा.आ. घरपझोङ्ग गा.पा.२ मुस्ताङ्ग	५५०
११.४.१६.७५६ घरपझोड गा.पा. बृहत खा.पा.आ (मुस्ताङ्ग)	५०
<b>८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७५७ आदर्श नगर खा पा आ, बुटवल ४,६ रुपन्देही	२०००
<b>८०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका</b>	१५४००
११.४.१६.७५८ पिपलछहारी खा.पा.आ., घोराही उ.म.न.पा. ६, दाङ्ग	२०००
११.४.१६.७५९ घोराही खानेपानी आयोजना, घोराही दाड	१०००
११.४.१६.७६० भरतपुर खानेपानी आयोजना, घोराही दाड	२०००
११.४.१६.७६१ अम्बापुर लिफ्ट खा.पा.आ. घोराही, दाङ्ग	१०००
११.४.१६.७६२ गोमली खा.पा.आ.घोराही ३,४ दाङ्ग	२०००
११.४.१६.७६३ हात्तिखर्क लिफ्ट खा.पा.आ., घोराही, दाङ्ग	१०००
११.४.१६.७६४ भरतपुर खानेपानी आयोजना, घोराही,दाङ्ग	५०००
११.४.१६.७६५ हात्तसखर्क खापाआ, घोराही १८, दाड	१४००
<b>८०१०५०३३ तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका</b>	९०००
११.४.१६.७६६ फुलवारी डिपबोरिङ्ग तुल्सीपुर उ.म.न.पा. -१३ दाड	५०००
११.४.१६.७६७ राजपुर धारगाउँ खा.पा.आ, तुलसीपुर उप.म.न.पा. २,६ (दाङ्ग)	२०००
११.४.१६.७६८ अस्वारा खानेपानी आयोजना, तुल्सिपुर उ.म.न.पा. ८, दाङ्ग	२०००
<b>८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.७६९ डडुवा गा.पा (३,४ ) र नेपालगंज उ.म.न.पा का २२ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, (बाँके)	१०००
<b>८०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका</b>	१०००

११.४.१६.७७० रामग्राम-१४ रक्षसहवा खा.पा.आ.,परासि	१०००
<b>८०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका</b>	६५००
११.४.१६.७७१ रामनगर अधेरीखोला खानेपानी आयोजना सुनवल न.पा. ११,१२ नवलपरासी	५०००
११.४.१६.७७२ स्वाती खानेपानी आयोजना,सुनवल-९ परासी	१५००
<b>८०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका</b>	४१००
११.४.१६.७७३ सैनामैना १,२ खा.पा.आ. रुपन्देही	२५
११.४.१६.७७४ सैना मैना न.पा १० सालझण्डी बजार खानेपानी योजना (रुपन्देही)	४०७५
<b>८०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका</b>	९०००
११.४.१६.७७५ डिहवा छितौनी गुर्चिहवा खा.पा.कृष्णनगर न.पा. १ कपिलवस्तु	४०००
११.४.१६.७७६ ठेकरी,खैरा,सौनहवा,विद्यानगर खा.पा.आ. कृष्णनगर न.पा. १० कपिलवस्तु	४०००
११.४.१६.७७७ कृष्णनगर -६ कर्मा खानेपानी आयोजना ,कपिलवस्तु	१०००
<b>८०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका</b>	९५००
११.४.१६.७७८ बनगाई खानेपानी आयोजना,बाणगंगा न.पा.५,कपिलवस्तु	५०००
११.४.१६.७७९ मुर्मी खा पा आ, बाणगंगा ८ कपिलवस्तु	४५००
<b>८०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका</b>	५०००
११.४.१६.७८० सेमरी खानेपानी आयोजना , महाराजगञ्ज -९ सेमरी , कपिलवस्तु	४०००
११.४.१६.७८१ महाराजगञ्ज खानेपानी आयोजना , महाराजगञ्ज -१,कपिलवस्तु	१०००
<b>८०१०५११५ भूमिकास्थान नगरपालिका</b>	३३००
११.४.१६.७८२ धनचौर खानेपानी आयोजना भूमिकास्थान नगरपालिका १० अर्घाखाँची	३०००
११.४.१६.७८३ खाकावेशी, जोगीथुन खा.पा.आ.भूमिकास्थान न.पा. वडा नं. २ अर्घाखाँची	३००
<b>८०१०५११६ शितगंगा नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.७८४ तल्लो रानीबासे खा.पा.आ.,शितगंगा-१२, तल्लो टिकरी,चुरेटेटोला,अर्घाखाँची	२०००
<b>८०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका</b>	८१००
११.४.१६.७८५ मिलमिले खा.पा.आ.सन्धिखर्क १२ अर्घाखाँची	१००
११.४.१६.७८६ स्वामीरुख,वारवारने लिफिटङ्ग खा.पा.आ. सन्धिखर्क न.पा.१०-अर्घाखाँची	२०००
११.४.१६.७८७ टोङ्केखोला,तुमकोट खा.पा.आ.,स.न.पा.,डिभर्ना, अर्घाखाँची	१०००
११.४.१६.७८८ अर्घा, गर्लाम, खाडा बृहत खा.पा योजना, स.न.पा ९,१० (अर्घाखाँची)	३०००
११.४.१६.७८९ डिभर्ना जयिमारे भयिसेथला, सन्धिखर्क-११, अर्घाखाँची	२०००
<b>८०१०५११८ तानसेन नगरपालिका</b>	८५००
११.४.१६.७९० रनुवा खानेपानी आयोजना, तानसेन न.पा. १४ अर्गली पाल्पा	१०००
११.४.१६.७९१ प्रभास खानेपानी आयोजना ता.न.पा.(पाल्पा)	३०००
११.४.१६.७९२ कमेरे -शिखरडाँडा खानेपानी आयोजना -ता.न.पा.-७	४०००
११.४.१६.७९३ झल्लेडी लिफट खा.पा.आ., तानसेन न.पा.-११, बन्दीपोखरा, पाल्पा	५००
<b>८०१०५११९ रामपुर नगरपालिका</b>	५३००
११.४.१६.७९४ रामपुर १,२ गिदिखोला खा.पा.आ.,पाल्पा	३००
११.४.१६.७९५ रामटार खा.पा.आ. ,रामपुर-१०,पाल्पा	१०००
११.४.१६.७९६ बोटेगाउँ गण्डकी ठिक खानेपानी आयोजना-रामपुर -३ पाल्पा	३०००
११.४.१६.७९७ मनभागा बर्दले ( बाहुनडाँडा समेत) बृहत खा.पा.आ. ,रामपुर न.पा., पाल्पा	१०००
<b>८०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका</b>	१००००
११.४.१६.७९८ पौदी-मुसिकोट-वडा गाउँ खानेपानी योजना, मुसिकोट न.पा वडा नं १-४ (गुल्मी)	४०००
११.४.१६.७९९ अरेवा खा.पा.आ.,मु.न.पा.-१,पौदी अमराई, गुल्मी	२०००
११.४.१६.८०० अाँपचौर,खर्वाड,नेवारे खा.पा.आ.,मु.न.पा.-५,गुल्मी	२०००

११.४.१६.८०१ काफलडाँडा,ददल्का,अर्लाङ्कोट खा.पा.आ.,मुसिकोट न.पा.-९, गुल्मी	२०००
<b>८०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.८०२ लब्दी कुँवरकावारी व्यउरे लिफ्टिड खा.पा.आ.,रे.न.पा.-३, गुल्मी	५००
<b>८०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका</b>	६१००
११.४.१६.८०३ थबाङ खा.पा.आ.,रोल्पा	१०००
११.४.१६.८०४ घर्तिगाउँ खा.पा.आ.,रोल्पा	१०००
११.४.१६.८०५ आलम पाल्म दमखोला खेवासे लिफ्ट खा पा आ, रोल्पा १	२५००
११.४.१६.८०६ लिवाङ धनमुडा कालीमाटी खा.पा. तथा सरसफाई रोल्पा न.पा. १,२,३ र ४ रोल्पा	१००
११.४.१६.८०७ लुंग्री खोला लिफ्टिङ खा.पा.आ. रोल्पा	१५००
<b>८०१०५१२३ प्यूठान नगरपालिका</b>	१७५००
११.४.१६.८०८ बोरिङ्ग निर्माण खानेपानी आयोजना, न.पा. १,२,३,४,८ र १० प्यूठान	३०००
११.४.१६.८०९ खरिवोट खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. १०	१०००
११.४.१६.८१० प्यू न.पा. वृहत खा.पा.आ. तथा बुलबुले बाइस धारा संरक्षण तथा विस्तार, प्यू न.पा. ६,९,१० प्यूठान	२०००
११.४.१६.८११ छेपाने लिफ्ट खा पा आ, प्यूठान १०	४०००
११.४.१६.८१२ खरिवोट लिफ्ट खा पा आ, प्यूठान १०	३०००
११.४.१६.८१३ बुलबुले बाइधारा, ठुलामुल, सानामुल संरक्षण तथा खा.पा.विस्तार प्यूठान न.पा. ९/१०	५००
११.४.१६.८१४ जिउनेखोला, स्यालपाखा र नकुले धरम्पानी खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. १०	१५००
११.४.१६.८१५ बोक्सीनीमुल, धारापानी, वासखोला र थापाटोल खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. ८	१५००
११.४.१६.८१६ लाहुरेटोल, कमेरीपानी, धाइरेजिम खोला, प्याकुरेखोला क्रियापानी अँधेरी हाडिँगौरा खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. ८	१०००
<b>८०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.८१७ कमीचौर लिफ्ट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी न.पा.३	१००
<b>८०१०५१२५ लमही नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.८१८ लमही खानेपानी आयोजना, लमही दाङ्ग	१०००
११.४.१६.८१९ हात्तीखाल खानेपानी योजना, लमही दाङ्ग	१०००
<b>८०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका</b>	८०००
११.४.१६.८२० कोहलपुर खानेपानी आयोजना कोहलपुर न.पा. ९,११ बाँके	२०००
११.४.१६.८२१ शमरसेरगञ्ज खा.पा.आ.कोहलपुर न.पा.१४,१५ बाँके	२०००
११.४.१६.८२२ कोहलपुर (लोकनगर ११) मुक्तकर्मैया बस्ती खापाआ, बाँके	४०००
<b>८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका</b>	१६००
११.४.१६.८२३ गुलरिया खानेपानी आयोजना गुलरिया न.पा. बर्दिया	३००
११.४.१६.८२४ मथुरा खा.पा.आ. गुलरिया न.पा. वडा नं. ८,९ र १० (बर्दिया)	१३००
<b>८०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.८२५ थुम्नीमा शुद्ध स्वच्छ खा.पा.आ. बासगढी न.पा. ९ बर्दिया	३००
<b>८०१०५१३० मधुवन नगरपालिका</b>	३५००
११.४.१६.८२६ कुसुम्बा खानेपानी आयोजना (शुक्रवस्ती र सगरमाथा वस्ती) मधुवन ८, बर्दिया	३५००
<b>८०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.८२७ सत्पती खापाआ, सुस्ता गापा २, सत्पती, नवलपरासी (पश्चिम)	२०००
<b>८०१०५३०२ पाल्हीनन्दन गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.८२८ महेशपुर,शंकरपुर पल्हिनन्दन-१ खा.पा.आ., परासी	१०००
११.४.१६.८२९ पल्हिनन्दन गापा खापाआ, नवलपरासी पश्चिम	४०००

<b>८०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका</b>	२८००
११.४.१६.८३० प्रतापपुर गापा २,३ खापाआ, परासी	८००
११.४.१६.८३१ जनसेवा खापाआ, प्रतापपुर गापा-२, सेमरी, नवलपरासी (पश्चिम)	२०००
<b>८०१०५३०४ सराबल गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८३२ सराबल-२ मनहरी नमुना खा.पा.आ. परासी	१०००
<b>८०१०५३०८ गैडहवा गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.८३३ मनवापुर र घनवापुर डिहमा खा.पा.आ.गैडहवा गा.पा.वडा नं. २ रुपन्देही	५००
११.४.१६.८३४ गैडहवा गापा १-७ खापाआ, रुपन्देही	१५००
<b>८०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.८३५ मर्चवार खानेपानी आयोजना , मर्चवार गा.पा. २-७ रुपन्देही	५०००
<b>८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.८३६ खुदावगर, महिलबार, चौराहा खा.पा.आ. लिम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.र मायादेवी गा.पा.१,९,१०,६ रुपन्देही	२०००
<b>८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका</b>	२००
११.४.१६.८३७ मानपकडी खापाआ, सुद्धोदन ५, रुपन्देही	२००
<b>८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.८३८ सम्मरीमाई गापा १-७ खापाआ, रुपन्देही	३०००
<b>८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका</b>	२००
११.४.१६.८३९ हरनैया खापाआ, सियारी ३, रुपन्देही	२००
<b>८०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.८४० असिदश खा.पा.आ. चौवा, छत्रदेव गा.पा. ६ अर्घाखाँची	३००
<b>८०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका</b>	१६०००
११.४.१६.८४१ बाग्दुला मैदान, धातिवाड खा.पा.आ. पणेनी-अर्घाखाँची	२०००
११.४.१६.८४२ पाली खा.पा.आ.पाणिनी ८,अर्घाखाँची	४०००
११.४.१६.८४३ पाल्लेखोला खा पा आ, पाणिनि २, अर्घाखाँची	५०००
११.४.१६.८४४ साउबोट मैदान बृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पाणिनि ५ (अर्घाखाँची)	५०००
<b>८०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका</b>	५५००
११.४.१६.८४५ मासकटेरी, ढिकीचौर लिफ्ट खा.पा.आ. मालारानी गा.पा. वडा नं. ९ अर्घाखाँची	३००
११.४.१६.८४६ मालारानी -५, बाँगी, अर्घाखाँची	४०२५
११.४.१६.८४७ मालारानी ५ र ६ खा.पा.आ-गुल्मी	१०००
११.४.१६.८४८ ठूलापोखरा, छत्रगंज, केरूङ्गा,बलकोट, चिदिका खा.पा.आ, छत्रदेव ७,८ मालारानी १-अर्घाखाँची	१००
११.४.१६.८४९ ढाव मुन्डना बृहत खा.पा.आ. मल्लारानी ३ प्यूठान	२५
११.४.१६.८५० झिमरूक बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. मल्लारानी १-३	२५
११.४.१६.८५१ जेमिन डाँडा, बेकुनी सानीलेख, बरबोटे उपल्लो अँधरी खा.पा.आ. मल्लारानी गा.पा. ३	२५
<b>८०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८५२ दुर्लुङ्दी कुटेडाँडा डुम्रे खा.पा.आ., तिनाउ गा.पा.-६, पाल्पा	१०००
<b>८०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८५३ सुकेकोट थाम अनन्दी लिफ्ट खा.पा.आ., निस्दी -२, पाल्पा	१०००
<b>८०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.८५४ पूर्वखोला गा.पा. खानेपानी आयोजना, पाल्पा	१५००
<b>८०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.८५५ हर्लुङ्डी यम्घा खा.पा.आ., बगनासकाली - ६, पाल्पा	२५००

<b>८०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८५६ फोक्सिङकोट लिफ्ट खा.पा.आ, रम्भा गा.पा (पाल्पा)	१०००
<b>८०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.८५७ ठिमुरे खा.पा.आ.,रिब्दीकोट गा.पा.-६, पाल्पा	१०००
११.४.१६.८५८ धारादी मसार लिफ्ट खा.पा.आ., रिब्दीकोट गा.पा.,२, पाल्पा	१०००
११.४.१६.८५९ गैरीखेत बाँझा लघुवा खा.पा.आ.,रिब्दीकोट-२, पाल्पा	१०००
<b>८०१०५३२९ रैनादेवी छहरा गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.८६० पाकुरे गोलौसा खा.पा.आ., रैनादेवी-४, पाल्पा	१०००
११.४.१६.८६१ डुम्रेवास इतिया बेलबास खा.पा.आ, रैनादेवी छहरा-८, पाल्पा	१०००
११.४.१६.८६२ छिरा लिफ्ट खा.पा.आ, रैनादेवी -४, छहरा, पाल्पा	१०००
<b>८०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका</b>	५००
११.४.१६.८६३ धरमपानी खा.आ.,मैनाडाँडा छत्रकोट गा.पा.वडा नं. ३ र ५,गुल्मी	५००
<b>८०१०५३३५ धुर्कोट गाउँपालिका</b>	१२२००
११.४.१६.८६४ डोड जैसिम्पाटा सिम र ढाँडाखोला वडाचौर खा.पा.आ., धुर्कोट- ७, गुल्मी	२०००
११.४.१६.८६५ नयाँ गाँउ पिपल धारा हाडहाडे खा.पा.आ. , धुर्कोट गा.पा.१-३ (गुल्मी)	३०००
११.४.१६.८६६ धडधडे भगवती खा.पा.आ, धुर्कोट, गुल्मी	२०००
११.४.१६.८६७ अरौदी खा.पा.आ, धुर्कोट-१, गुल्मी	१५००
११.४.१६.८६८ धुर्कोट ५ गुफा सपिलड खा पा आ गुल्मी	७००
११.४.१६.८६९ थामकाचौर सुपलखोला लिफ्ट खा.पा.आ. धुर्कोट २ पिपलधारा ३,४,६,७ र ८ -गुल्मी	३०००
<b>८०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका</b>	१२०००
११.४.१६.८७० तामाचौकी लोकिचौर भकारे बाँसडाँडा खानेपानी मदाने ७ गुल्मी	१००
११.४.१६.८७१ तमाघरी तल्लो पोखरी आरुपाटा तिमिले मदाने ७ खा.पा.आ.	१०००
११.४.१६.८७२ खाल खोला ढाढुंगा हरेँ पोखरी खा.पा.आ. मदाने ६,७ गुल्मी	५०००
११.४.१६.८७३ भालुखोला डाँडा खर्क खानेपानी आयोजना मदाने ७ गुल्मी	२०००
११.४.१६.८७४ ढोखरे- चारघरे लिफ्टिड खा.पा.आ,मदाने -६ (गुल्मी)	२५००
११.४.१६.८७५ म्यालपोखरी पुर्कोट भनभने खानेपानी योजना, मदाने गा.पा वडा नं ४,६,७ (गुल्मी)	७००
११.४.१६.८७६ कुलेनी खेतखोला खापाआ, बिकेटारी तल्लोबोट मदाने - ७, गुल्मी	७००
<b>८०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.८७७ दुनमा पौदी मुसीकोट बडागाउ खा पा आ मालिका गाउपालिका मुसीकोट	१०००
११.४.१६.८७८ बगरको खेत स्रोत किसानटारी खा.पा.आ., मालिका-८, गुल्मी	२०००
११.४.१६.८७९ मालिकाकोट डाँडाचौर खा.पा.आ.,मु.न.पा.,६, कुर्घा,गुल्मी	२०००
<b>८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८८० पात्लेखोला खा.पा.आ. सत्यवती ६ , हसरा (गुल्मि)	१०००
<b>८०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका</b>	३२००
११.४.१६.८८१ गर्खानी खाली खापाआ, पुथाउत्तरगङ्गा, रुकुम पूर्व	१५००
११.४.१६.८८२ तकसेरा तक खापाआ, पुथा उत्तरगङ्गा गापा, रुकुम (पूर्व)	१७००
<b>८०१०५३४१ भुमे गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.८८३ महतगाउँ खा पा आ, भुमे गा पा, रुकुम पूर्व	३०००
<b>८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.८८४ सिस्ने गा.पा बृहत खानेपानी आयोजना, सिस्ने गा.पा (रुकुम पूर्व)	१०००
११.४.१६.८८५ किदा खानेपानी आयोजना, सिस्ने -२, रुकुम (पूर्व)	४०००
<b>८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका</b>	५००

११.४.१६.८८६ प्यूठानतारा ओखरेनिखोला सेट्टापु खा.पा.आ.,माडी-१,रोल्पा	५००
<b>८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.८८७ झारखोला खा.पा.आ.गंगादेवी ६ रोल्पा	१०००
<b>८०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका</b>	७६००
११.४.१६.८८८ ऐरावती वृहत खा.पा.आ., ऐरावती गा.पा. १-६, प्यूठान	५०७५
११.४.१६.८८९ नाराङ्गे घरियाटारी खा.पा. मर्मत तथा सेवा विस्तार ऐरावती गा.पा.२/३	५००
११.४.१६.८९० दाडबाडकोट लिफ्ट खा.पा.आ.ऐरावती गापा १	२५
११.४.१६.८९१ घुइबाड ढाबाड लिफ्ट खानेपानी आयोजना ऐरावती ५ प्यूठान	२०००
<b>८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका</b>	७५००
११.४.१६.८९२ गौमुखी गा.पा.वृहत खा.पा.आ. गौमुखी १-७, प्यूठान	१०००
११.४.१६.८९३ ढिकी तास्ने, दहखोला, गुदगुदे सुन्दरमेला ठुलावेशी बजार खा.पा.आयोजना गौमुखी गा.पा. ५	२०००
११.४.१६.८९४ बगेरखोला, फफेटा, लिवाड, सरडकोट, धुदि खा.पा. आयोजना गौमुखी गा.पा. ६	१०००
११.४.१६.८९५ लिवासे ठुला बेसी साली बिसौना रातामाटा खा पा आ, गौमुखि ४,५,७	३५००
<b>८०१०५३५४ झिमरुक गाउँपालिका</b>	१७४००
११.४.१६.८९६ झिमरुक ८ खा पा आ, स्नाखोला रातोमाटा	२०००
११.४.१६.८९७ झिमरुक गा.पा.वृहत खा.पा.आ. झिमरुक १-८, प्यूठान	१५००
११.४.१६.८९८ खालीडाँडा रह लिफ्ट खानेपानी आयोजना, झिमरुक १ प्यूठान	१४००
११.४.१६.८९९ कडेनी तुषार लिफ्ट खा.पा.आ.,झिमरुक गा.पा.	१०००
११.४.१६.९०० व्याडखोला, हाडेपानी पल्लो दुई कटेरी, उब्दी खा.पा.आ. झिमरुक गा.पा. ७/८	२०००
११.४.१६.९०१ टाडेगौरा, नेपाने, लेख, धगे, सल्लेरी, कुँझिण्डे खानेपानी आयोजना झिमरुक गा.पा. -६	१५००
११.४.१६.९०२ लिवाड दारिमचौर खा.पा.आ.झिमरुक-३	१०००
११.४.१६.९०३ चिसावाङ्ग, विष्टोला, घुम्नेठाटी, थापाखेत, अग्रेली, ओखररुख खानेपानी आयोजना झिमरुक गा.पा. -६	१५००
११.४.१६.९०४ झिमरुक खा पा आ, गाब्दी सल्लेरी	३५००
११.४.१६.९०५ लिवाड मच्छि खा.पा.आ.झिमरुक-५	१०००
११.४.१६.९०६ झुण्डी दिघल्ना लिफ्ट खा.पा.आ.,झिमरुक-८	१०००
<b>८०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका</b>	१०२००
११.४.१६.९०७ नौबहिनी वृहत खा.पा.आ., नौबहिनी १-८, प्यूठान	१००
११.४.१६.९०८ पिपलटारी, बरखोला,मरडखोला, लुङ खा.पा.आयोजना नौबहिनी गा.पा. ६	१०००
११.४.१६.९०९ नौबहिनी १ खा.पा.आ. माझिधर बथानखोला लामपानी बत्तिचौर मसिङ ठुलेगाउँ प्यूठान	२५
११.४.१६.९१० लुपुलुङ्ग खा.पा. नौबहिनी रुपन्देही	२०००
११.४.१६.९११ सकखोला, हिले, खरीखोल, घोलम्पु, काँडेसिम नेटा खा.पा.आयोजना नौबहिनी गा.पा. ५	१०००
११.४.१६.९१२ तल्लो पौवा खा.पा.आ., नौबाहिनी-८	२५००
११.४.१६.९१३ भलाड ठुलो डाम्री खा पा आ, नौबाहिनी ५	३५७५
<b>८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.९१४ मल्लरानी वृहत खा.पा.आ. मल्लरानी १,२,३,५, प्यूठान	५००
११.४.१६.९१५ जुकेखोला, धारापानी, सरडकोट, धुदि खा.पा.आयोजना मल्लरानी गा.पा. ५	१०००
<b>८०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.९१६ धनचौर खा.पा.आ. माण्डवी गा.पा.२ प्यूठान	२५
११.४.१६.९१७ मारिबाड खा पा आ, माण्डवी	१००
११.४.१६.९१८ तिग्रखोला खा.पा.आयोजना माण्डवी गा.पा. ५	१०५०
११.४.१६.९१९ माण्डवी वृहत खा.पा.आ., माण्डवी गा.पा. २-५, प्यूठान	१००
११.४.१६.९२० चकचके खानेपानी आयोजना माण्डवी गा.पा. ३ (प्यूठान)	१००

११.४.१६.९२१ आपचौार खा.पा.आ. माणडवी ३ प्यूठान	२५
<b>८०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका</b>	११००
११.४.१६.९२२ वृहत बांगेशाला खा.पा.आ., सरुमारानी १,२, प्यूठान	५००
११.४.१६.९२३ पनाहा बड्डाडा खा.पा.आ. सरुमारानी गा.पा.४ प्यूठान	२५
११.४.१६.९२४ गनाहाखोला लुकलुके विरिडकोट लिफ्ट खा.पा.आ. सरुमारानी-५ प्यूठान	२५
११.४.१६.९२५ पाडकोट लिफ्ट खा.पा.आ.योजना सरुमारानी गा.पा. ६	५५०
<b>८०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका</b>	३८००
११.४.१६.९२६ गढवा वृहत् खानेपानी आयोजना, गढवा दाड	१०००
११.४.१६.९२७ मनिकापुर खानेपानी आयोजना, गढवा ६ दाड	१४००
११.४.१६.९२८ धैरेनी रतनपुर खापाआ, गढवा ३, दाड	१४००
<b>८०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.९२९ जेमुरे बागेश्वरी उजा लिफ्ट खा.पा. बंगलामुखी १, दाङ	२०००
<b>८०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका</b>	६९००
११.४.१६.९३० कल्याणपुर खापाआ, खाङ्गानाका राजपुर ६ दाड	१४००
११.४.१६.९३१ खाङ्गा नाका लिफ्ट खानेपानी योजना, राजपुर ६, दाङ	१०००
११.४.१६.९३२ राजपुर खा.पा.आ, राजपुर न.पा वडा नं ४ (बर्दिया)	१०००
११.४.१६.९३३ सिरिया नाका खापाआ, राजपुर दाड	१०००
११.४.१६.९३४ राजपुर ५,६,८ गंगदि खोला खा.पा.आ.	२५००
<b>८०१०५३६४ राप्ती गाउँपालिका</b>	७५००
११.४.१६.९३५ सिंगेगाउँ खा.पा.आ राप्ती-५, दाङ	२५००
११.४.१६.९३६ राप्ती गापा १ भालुभाङ्ग नमुना आँपखोली खापाआ	१५००
११.४.१६.९३७ लालमटिया खा.पा योजना देउखुरी राप्ती गा.पा -२ दाड	३५००
<b>८०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका</b>	५५००
११.४.१६.९३८ पाते टाकुरा, एकली चिराघाट शान्तीनगर वडा नं. ३ खा.पा.आ.दाङ	२५००
११.४.१६.९३९ माइलीपानी खानेपानी आयोजना, शान्तिनगर ३, दाङ	३०००
<b>८०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.९४० नरैनापुर वृहत् खापाआ नरैनापुर बाँके	१४००
<b>८०१०५३७१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.९४१ राप्तीसोनारी वृहत् खानेपानी योजना, राप्तीसोनारी गापा, बाँके	१४००
<b>८०१०५३७३ बढैयाताल गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.९४२ बढैया ताल शुद्ध खानेपानी आयोजना बढैया ताल जमुनी -२ बर्दिया	२०००
<b>८०१०६१०१ छायानाथ रारा नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.९४३ रायचढी डोरे खा.पा.आ. छायानाथ रारा न.पा.२ मुगु	१००
<b>८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका</b>	४०००
११.४.१६.९४४ दुनै खा. पा. आ. ठूली भेरी न.पा. ३ डोल्पा	२०००
११.४.१६.९४५ काँडाताली खा.पा.आ. ठूलिभेरी न.पा. ६ ( डोल्पा)	२०००
<b>८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.९४६ घोडेढुङ्गा खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी -४, डोल्पा	२०००
<b>८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका</b>	४१००
११.४.१६.९४७ सियाल खा.पा.आ, चन्दननाथ-८, जुम्ला	१००
११.४.१६.९४८ सिमखाडा खा पा आ, चन्दननाथ ३, जुम्ला	२०००
११.४.१६.९४९ ढाडथपला खा.पा.यो. स्तरोन्नति चन्दननाथ न.पा. २,३ जुम्ला	२०००

<b>८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.९५० खाँडाचक्र नगरपालिका ११ खापाआ, कालिकोट	३००
११.४.१६.९५१ खतडा सल्लीवारी तालाखोड कालाखडी डोहल बालिका बन्दना एग्री खापाआ, खाडाचक्र १, कालिकोट	३००
११.४.१६.९५२ रुपेछहरा सित्सु मटेला लाफिया तेस्रो बजार खानेपानी योजना खडाचक्र न.पा.५ कालीकोट	३००
<b>८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.९५३ तिलागुफा न.पा. ७ कमेडीखान खा.पा.आ, (कालिकोट)	३००
<b>८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.९५४ बृहत खानेपानी आयोजना, रास्कोट न.पा वडा नं ८ (कालिकोट)	३००
<b>८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका</b>	११३००
११.४.१६.९५५ मुलपानी, सवारी, ओखरपाटा खा.पा.आ, आठबिसकोट न.पा (रुकुम पश्चिम)	२०००
११.४.१६.९५६ खदी खापाआ, आठबिसकोट नपा, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९५७ राडीज्यूला बृहत खापाआ, आठबिसकोट नपा रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९५८ गोतामकोट खा.पा.आ.	५००
११.४.१६.९५९ आठबिसकोट खा.पा.आ.न.पा.वडा नं. १ रुकुम पश्चिम	२०००
११.४.१६.९६० आठबिसकोट न.पा. १ खानेपानी आयोजना रुकुम	४०००
<b>८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका</b>	१०६००
११.४.१६.९६१ चौरजहारी टाटागाउँ खा पा आ, रुकुम पश्चिम	२०००
११.४.१६.९६२ नुवाकोट खापाआ, चौरजहारी - १४, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९६३ खोलागाउँ खापाआ, चौरजहारी ६-९ रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९६४ खागल घर्तीगाँडा खानेपानी चौरजहारी ६	२०००
११.४.१६.९६५ कोटजहारी खापाआ, चौरजहारी ६-९, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९६६ चौरजहारी १ - ४, खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९६७ चौरजहारी खा.पा.आ. नगरपालिका वडा नं. १४,१३ र १२ रुकुमपश्चिम	१०००
<b>८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका</b>	२७६००
११.४.१६.९६८ दमखोला गाउवारी खा पा आ मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	५००
११.४.१६.९६९ बाध्धे खापाआ, मु.न.पा -२, रुकुम पश्चिम	१५००
११.४.१६.९७० ७१ मुहान संरक्षण खा.आ. मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	२०००
११.४.१६.९७१ मुसिकोट न.पा. वडा नं. १० खर्सुपानी मुल खानेपानी आयोजना	१५००
११.४.१६.९७२ कोलाहासिम रंगशाला माछिर्मा खा.पा.आ., मुसिकोट २, रुकुम पश्चिम	१०००
११.४.१६.९७३ सिस्नेखोला मुल खा पा आ, मुसिकोट २	१३००
११.४.१६.९७४ दमखोला घिउखोला पिपलनेटा बजार खा.पा.यो. मुसिकोट ३ रुकुमपश्चिम	१०००
११.४.१६.९७५ दमखोला घीउखोला पिपलनेटा बजार खापाआम मुसिकोट ३, रुकुम पश्चिम	३००
११.४.१६.९७६ लोरिबांग खापाआ, मुसिकोट नपा, रुकुम (पश्चिम)	१४००
११.४.१६.९७७ कैल्देउ खानेपानी आयोजना मुसिकोट नपा १, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९७८ सिस्नेखोला कालचिउरी मुसिकोट नपा २, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९७९ बारिपोले शाइकुमारी मन्दिर खापाआ, मुसिकोट	१४००
११.४.१६.९८० मुसिकोट नपा १२ जमारु नयाँ गाउँ खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९८१ मुसिकोट ३-५ खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९८२ मुसिकोट ६-८ खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९८३ घ्युखोला बान्नेचौर खा पा आ मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	५००
११.४.१६.९८४ सिमखोला रुप्चा खानेपानी स्तरोन्नति र विस्तार मु.न.पा, रुकुम पश्चिम	१०००
११.४.१६.९८५ सल्ले टिमुरखोला धुपीचौर खानेपानी स्तरोन्नति र विस्तार, मु.न.पा., रुकुम पश्चिम	२०००

११.४.१६.९८६ ठूलीमूल र अन्य मुहान संरक्षण तथा खानेपानी योजना, मुसिकोट २, रुकुम पश्चिम	१०००
११.४.१६.९८७ मुसिकोट ९-१४ खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.९८८ ज्यामिरखोला खापाआ, मु.न.पा.-२, रुकुम पश्चिम	१०००
११.४.१६.९८९ सिस्नेखोला चौर खापाआ, मु.न.पा.- २, रुकुम पश्चिम	८००
११.४.१६.९९० लावाङ्ग पँधेरी माथिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना, मुसिकोट न.पा.७, रुकुमपश्चिम	१०००
<b>८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका</b>	<b>१५००</b>
११.४.१६.९९१ खाँकड खा.पा.आ. बा.न.७ सल्यान	५००
११.४.१६.९९२ दमाचौर (१-५,७,८,९) खा.पा.आ.	१०००
<b>८०१०६११२ बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका</b>	<b>७००</b>
११.४.१६.९९३ संग्रही पेदीखोला लिफ्ट खापाआ, बनगाड कुपिण्डे, सल्यान	७००
<b>८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका</b>	<b>५०००</b>
११.४.१६.९९४ रातामाटे खा पा आ, गुर्भाकोट ५ सुर्खेत	१५००
११.४.१६.९९५ गुभाकोट न.पा वडा नं १ देखि १४ गुर्भाकोट खानेपानी आयोजना (सुर्खेत)	३५००
<b>८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका</b>	<b>२०००</b>
११.४.१६.९९६ पञ्चपुरी वृहत लिफ्ट खा.पाआ., पञ्चपुरी न.पा. ४,५,६ १०,११ (सुर्खेत)	२०००
<b>८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका</b>	<b>३५००</b>
११.४.१६.९९७ भेरीगंगा न.पा वडा नं १ देखि १३ भेरीगंगा खानेपानी आयोजना (सुर्खेत)	३५००
<b>८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका</b>	<b>८०००</b>
११.४.१६.१००० दसरथपुर लिफ्ट खा.पा.आ. लेकबेसी-४, सुर्खेत	१०००
११.४.१६.९९८ साततले, रानागाउँ खा.पा.आ. लेकवेशी वडा नं. ६ सुर्खेत	२०००
११.४.१६.९९९ सिम्ले खा पा आ, लेकबेसी ४, सुर्खेत	५०००
<b>८०१०६११८ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका</b>	<b>४४००</b>
११.४.१६.१००१ वीरेन्द्रनगर १०, बामेखोला सानोघुस्रा खापाआ, सुर्खेत	१४००
११.४.१६.१००२ अपाङ्ग बस्ती खा.पा.आ. कोलडाँडा, सगरमाथा,रोल विरेन्द्रनगर २ सुर्खेत	१०००
११.४.१६.१००३ पाखापानी, लेडागाउँ खा.पा.आ. वीरेन्द्रनगर १६ सुर्खेत	२०००
<b>८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका</b>	<b>१५४००</b>
११.४.१६.१००४ बढिमूल - दशेरा -चौरजेवा खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. वडा नं. ३,४ जाजरकोट	१५००
११.४.१६.१००५ पातलपानी वृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ४,५,६- जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१००६ कार्की गाँउ, छेडा गाड न.पा. वृहत खा.पा.आ, छेडा गाड न.पा. वडा नं १२,१३ ( जाजरकोट)	२०००
११.४.१६.१००७ राइ जोब्रा सिसेनी खापाआ, छेडागाड १२, जाजरकोट	३०००
११.४.१६.१००८ राइजोब्रा सिसेनी खापाआ, छेडागाड - १२, जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१००९ घोगि रौतन गाँउ खानेपानी योजना छेडागाड ८ जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१०१० धौलाखोला, नाउली लाईले सानीमेला वृहत खा.पा.आ. छेडागाड -६ जाजरकोट	१५००
११.४.१६.१०११ छेडागाड नपा ३ चुवा लिफ्ट खापाआ, जाजरकोट	१४००
<b>८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका</b>	<b>३८००</b>
११.४.१६.१०१२ नलगाड नपा ६ गछिना खापाआ, जाजरकोट	१४००
११.४.१६.१०१३ बोहछर्ना चावले चौर खा.पा.आ.नलगाड-२ जाजरकोट	१०००
११.४.१६.१०१४ ठूला मूलदेखि कालाभिरसम्म वृहत् खानेपानी नलगाड नपा ३ जाजरकोट	१४००
<b>८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका</b>	<b>१०५००</b>
११.४.१६.१०१५ स्यालापानी घरेलीखेत टुनी खा.पा.आ. जगतिपुर भेरी न.पा. जाजरकोट	३००
११.४.१६.१०१६ जगतिपुर खापाआ, भीरकोट नपा ६, जाजरकोट	३००
११.४.१६.१०१७ भेरी मालिका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, भेरीमालिका न.पा. वडा नं. ११ (जाजरकोट)	१५००

११.४.१६.१०१८ भेरी नपा फल्याटी - बोहरा खगानेपानी आयोजना, जाजरकोट	१४००
११.४.१६.१०१९ सुनारबाडा खापाआ, भेरी नपा -२, जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१०२० जगती पुर , भेरी न.पा. वृहत खा.पा.आ. भेरी न.पा. ११,१२,१३ ( जाजरकोट)	२०००
११.४.१६.१०२१ बाखेखोला मैदेचौर खापाआ, भेरी नपा १, जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१०२२ जगतिपुर खा.पा.आ. भेरि न.पा. ६ जाजरकोट	१०००
<b>८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका</b>	७२००
११.४.१६.१०२३ वडलम्जी खा.पा.आ.	१५००
११.४.१६.१०२४ धाराखोला मुल्की बाहुनटोल लिफ्टिंग खापाआ, दुल्लु १०, दैलेख	१७००
११.४.१६.१०२५ दु.न.पा. वृहत खा.पा.आ. दु.न.पा. ( दैलेख)	४०००
<b>८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका</b>	७५००
११.४.१६.१०२६ नारायण ५ छतिकोट खा पा आ सुधार विस्तार (ढडियान, ओखले, गाइखुरे र ठाडाथर समेत)	१५००
११.४.१६.१०२७ नारायण न.पा. खा.पा.आ नारायण न.पा. ४,५,१० ( दैलेख)	२०००
११.४.१६.१०२८ नारायण नगर खा पा आ, दैलेख बजार सुधार विस्तार	२५००
११.४.१६.१०२९ विन्धवासिनी जामने वृहत खानेपानी आयोजना, नारायण न.पा.११, दैलेख	१५००
<b>८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका</b>	७००
११.४.१६.१०३० राकीदेखि रोलसैन खर्क वृहत खा.पा.आ. खत्याड गा.पा.२-मुगु	१००
११.४.१६.१०३१ खत्याड गा.पा. खानेपानी आयोजना भाडछेडा,विरा,पारिखेत मुगु	३००
११.४.१६.१०३२ खत्याड गा.पा नखर्जी सुकाढिक रातापानी खानेपानी आयोजना (मुगु)	३००
<b>८०१०६३०२ मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका</b>	३८००
११.४.१६.१०३३ कार्तिगाउँ खानेपानी आयोजना मुगुम कारमारुप गा.पा.४ मुगु	१५००
११.४.१६.१०३४ मुगु गा।वि।स। १(९ खानेपानी आयोजना	२०००
११.४.१६.१०३५ खितिनाड मुहान खानेपानी आयोजना, मुगुम कार्मरोग गा.पा. २ मुगु	३००
<b>८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१०३६ गुक्मा बुइबाडा खापाआ, सोरु - १, मुगु	२०००
११.४.१६.१०३७ सोरु गापा (जडेपानी, कृति चिसामल दोलाबजाउना) खापाआ, डोल्पा	१०००
<b>८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१०३८ ओग्नेन ( चौरिकोट) खा.आ, जगदुल्ला गा.पा. डोल्पा	१५००
११.४.१६.१०३९ दावाखोला खानेपानी योजना जगदुल्ला डोल्पा	१५००
<b>८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.१०४० लुरी खा.पा.आ. शे-फोक्सुण्डो गा.पा. १ ( डोल्पा)	२०००
<b>८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका</b>	१४००
११.४.१६.१०४१ आदानचुली गा.पा १-६ श्रीनगर कालापानी खा.पा योजना (हुम्ला)	१०००
११.४.१६.१०४२ तुम्च कन्यौरी खा.पा.आ., आदानचुली ३-हुम्ला	२००
११.४.१६.१०४३ डुङ्ग्री खा.पा.आ., ताजाकोट गा.पा, हुम्ला	२००
<b>८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.१०४४ कामले खानेपानी आयोजना खार्पुनाथ, हुम्ला	२०००
<b>८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.१०४५ चंखेली गा.पा वडा नं १-७ चंखेली खानेपानी आयोजना (हुम्ला)	३००
<b>८०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१०४६ चिहीदेखि मदानदेव मा.वि.सम्म खापाआ, ताजाकोट - ५, हुम्ला	२०००
११.४.१६.१०४७ ताँजाकोट गा.पा १-५ मासपुर छाहारी खोला खा.पा योजना (हुम्ला)	१०००
<b>८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका</b>	४००

११.४.१६.१०४८ पाँउ खानेपानी योजना नाम्खा २, केर्मी हुम्ला	२००
११.४.१६.१०४९ नाम्खा खा.पा.आ. हुम्ला	२००
<b>८०१०६३१५ सर्केगाड गाउँपालिका</b>	<b>३९००</b>
११.४.१६.१०५० तुम्व वाहुन डाँडा खा.पा.आ. सर्केगाड -१	१५००
११.४.१६.१०५१ सर्केगाड गा.पा वडा नं १ तुम्व रुपसेडी सर्केगाड खा.पा. योजना (हुम्ला)	४००
११.४.१६.१०५२ फुचा सिकाडा भैसाकाँडा खापाआ, सर्केगाड गापा, हुम्ला	२०००
<b>८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका</b>	<b>६००</b>
११.४.१६.१०५३ सन्ज्यालबाडा खापाआ, कनका सुन्दरी ८ जुम्ला	२००
११.४.१६.१०५४ तेतैले ह्याम बृहत् खापाआ, कनकासुन्दरी ५ जुम्ला	२००
११.४.१६.१०५५ मूलपाटा खापाआ, कनकासुन्दरी ४ जुम्ला	२००
<b>८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका</b>	<b>४०००</b>
११.४.१६.१०५६ तातोपानी गा.पा वडा नं ८, टोप्ला, डुडग्री थलाले खानेपानी आयोजना (जुम्ला)	४०००
<b>८०१०६३२० तिला गाउँपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.१०५७ कुतेव्यानी खा.पा.आ. तिला गा.पा. ४ जुम्ला	३००
<b>८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.१०५८ चंखेली कुल्माद खा.पा.आ., ठाना शुभकालिका गा.पा., कालिकोट	३००
<b>८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका</b>	<b>३००</b>
११.४.१६.१०५९ झकझके गोठी छेप्राखेत खापाआ, पचाल झरना गापा, कालिकोट	३००
<b>८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका</b>	<b>६८००</b>
११.४.१६.१०६० पार्वती मा.वि. खा.पा.आ. त्रिवेणी ९ बाजुरा	३००
११.४.१६.१०६१ धम्पाल खारनेटा गा.पा खानेपानी योजना त्रिवेणी	२०००
११.४.१६.१०६२ त्रिवेणी बृहत् खापाआ, त्रिवेणी गापा, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०६३ त्रिवेणी रुंघा बलले खानेपानी योजना, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०६४ हम्पाल खारनेटा खापाआ, त्रिवेणी गापा, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०६५ घट्टेखोला, पिछलसैन खा.पा.आ. त्रिवेणी ४ बाजुरा	३००
<b>८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका</b>	<b>१०४००</b>
११.४.१६.१०६६ मग्मा बृहत् खा.पा.आ, फुलफुती मुल बाँफिकोट गा.पा (रुकुम पश्चिम)	५००
११.४.१६.१०६७ बाँफिकोट खा.पा.आ.गा.पा. वडा नं. ७ र ८ रुकुमपश्चिम	३०००
११.४.१६.१०६८ बाँफिकोट खानेपानी आयोजना, माथिल्लो छिर्ना बाँफिकोट गा.पा (रुकुम पश्चिम)	१५००
११.४.१६.१०६९ मैतिलोटे झुला खापाआ, बाँफिकोट रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७० च्यार्पा खापाआ, मग्मा; बाँफिकोट गापा, रुकुम पश्चिम	४०००
<b>८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका</b>	<b>९०००</b>
११.४.१६.१०७१ सानीभेरी नदी टुरा राम्री चाक्लीमोला बृहत् लिफ्ट खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७२ किचकिचे चिन्तु बुगेनी लिफ्ट खापाआ, सानीभेरी गापा, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७३ टोङ्के सानीभेरे खापाआ, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७४ ज्यामिरे खापाआ, सानीभेरे गापा, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७५ गराइला मेलचौर खापाआ, सानीभेरी, रुकुम पश्चिम	१४००
११.४.१६.१०७६ सानिभेरी गाउँ पालिका वडा नं. ६,७,८ र २ खानेपानी आयोजना रुकुम पश्चिम	२०००
<b>८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका</b>	<b>२०००</b>
११.४.१६.१०७७ भयाँल सिन्दुरे लिफ्ट खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा.वडा नं. १ सल्यान	२०००
<b>८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका</b>	<b>१०००</b>
११.४.१६.१०७८ सिद्धकुमाख गा.पा २ र ३ खानेपानी आयोजना (सल्यान)	१०००

<b>८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका</b>	५३००
११.४.१६.१०७९ चिगाँड खा.पा. आ. सुर्खेत	२०००
११.४.१६.१०८० चिङ्गाड वृहत खा.पा.आ. गा.पा. ५ सुर्खेत	१३००
११.४.१६.१०८१ चिङ्गाड खा.पा.आ. चिङ्गाड गा.पा. सुर्खेत	२०००
<b>८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१०८२ भुल्लेमुल खा पा आ, बराहताल ५ चेपाड सुर्खेत	१५००
११.४.१६.१०८३ सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गतका सिमलपानी, चुलडाँडा, केराबारी लिफ्ट; बराह - ८ र कोलाडाँडा, चौकुने - ८ लगायतका आयोजनाहरूको एकिक (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR गरी निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१०००
<b>८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१०८४ सिम्ता खापाआ (१-९), सुर्खेत	१५००
<b>८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका</b>	१७००
११.४.१६.१०८५ खनेखोला भकभके नारेगाउँ वृहत खा.पा.आ.कुशे गा.पा. ७ जाजरकोट	३००
११.४.१६.१०८६ कुशे गापा, खुर्पा जरगाउँ वृहत् खापाआ, जाजरकोट	१४००
<b>८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका</b>	५७००
११.४.१६.१०८७ जुनीचाँदे गापा १०, शेर्पा गोमाटा खापाआ, जाजरकोट	१४००
११.४.१६.१०८८ जुनीचाँदे मैप वृहत खा.पा.आ. जुनीचाँदे ६ जाजरकोट	३००
११.४.१६.१०८९ बडीबारी खा.पा.आ. चुनीचाँदे-४ जाजरकोट	२०००
११.४.१६.१०९० हेराउ वृहत खा.पा.आ चुनीचाँदे ११ जाजरकोट	२०००
<b>८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका</b>	२९००
११.४.१६.१०९१ बारेकोट गापा ९ कासि खापाआ, जाजरकोट	१४००
११.४.१६.१०९२ बारेकोट गा.पा. वृहत खा.पा.आ. वारकोट गा.पा. २-९ (जाजरकोट)	१५००
<b>८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका</b>	६८००
११.४.१६.१०९३ नाप्चाखोला लामाबिसौनी लिफ्ट खानेपानी योजना, रुकुम पश्चिम	१०००
११.४.१६.१०९४ तिलिमेपाखा खानेपानी शिवालय ४ जाजरकोट	१४००
११.४.१६.१०९५ काउला सल्लेरी खा.पा.शिवालय-५, जाजरकोट	३०००
११.४.१६.१०९६ शिवालय गापा ५, सौरखाल रोकायागाउँ जाजरकोट	१४००
<b>८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका</b>	७२००
११.४.१६.१०९७ मर्खी खा.पा.आ. गुराँस -७, दैलेख	१५००
११.४.१६.१०९८ पांग्रेगैरा खापाआ, गुराँस गापा-४, दैलेख	७००
११.४.१६.१०९९ भाडेगैरा लिफ्टिग खापाआ, गुराँस ४-५, दैलेख	२०००
११.४.१६.११०० गुरास वृहत खा.पा.आ. गुरास गापा. ६,७,८ ( दैलेख)	१०००
११.४.१६.११०१ भित्रीखोला खा पा आ, गुराँस गा पा ४, दैलेख	२०००
<b>८०१०६३५० ढुंगेश्वर गाउँपालिका</b>	२३००
११.४.१६.११०२ पाल्त-कुडौर-चौर खा.आ. ढुंगेश्वर गा.पा.२ उम दैलेख	१०००
११.४.१६.११०३ तल्लो हिल्या घताडा झाड- सिर्सेनी खा.पा.आ. ढुंगेश्वर गा.पा. -२, दैलेख	१३००
<b>८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.११०४ मसार बालुवाटार नौमुले बजार खा पा आ, दैलेख	१५००
<b>८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका</b>	१०००
११.४.१६.११०५ जुगेपानी ठूलोपैरो खा.पा.आ.भैरवि-६ दैलेख	१०००
<b>८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.११०६ बिन्द्रासैनी खापाआ, महाबू - ४, गीताचौर	१५००

<b>८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका</b>	६७००
११.४.१६.११०७ उर्मा बेहादबाडा खा पा आ धनगढी १६ कैलाली	४०००
११.४.१६.११०८ धनगढी उप.म.न.पा वडा नं ९-१३ (कैलाली)	२५००
११.४.१६.११०९ धनगढी खा.पा.आ. धनगढी उ.म.न.पा. वडा नं. ६ देखि १९ धनगढी	२००
<b>८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.१११० गोदावरि कोल्मुडा खा पा आ सु वि गोदावरि ११	१०००
११.४.१६.११११ कैलाली जिल्ला अन्तर्गतका गोदावरी ४, घोडाघोडी १०, बास्कोटा खापा लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१०००
<b>८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.१११२ नमुना खा.पा.आ. चौमाला, गौरीगंगा २ कैलाली	३००
<b>८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.१११३ तसारे चिन्नेवास रानीबुगुडा टिकापुर, चुरे वडा नं. २,४ कैलाली	५००
<b>८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका</b>	१००
११.४.१६.१११४ भजनी १,३ खानेपानी आयोजना	१००
<b>८०१०७१०६ लम्किचुहा नगरपालिका</b>	६००
११.४.१६.१११५ हरैयापुर खा.पा.आ.लम्किचुहा न.पा. ७ कैलाली	३००
११.४.१६.१११६ लम्की साना सहरी खा.पा.आ. लम्की चुहा न.पा. १ कैलाली	३००
<b>८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका</b>	५८००
११.४.१६.१११७ सुर्खाल गाउँ खार खोला खा.पा.आ. शिखर न.पा. वडा नं. ६ डोटी	३००
११.४.१६.१११८ लुहाखाडी गाड देखि गडान सम्म खा.पा.आ. शिखर ६ डोटी	३०००
११.४.१६.१११९ शिखर आम्बोटे खा.पा.आ.	२५००
<b>८०१०७१०९ कमलबजार नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.११२० कमलबजार लिफ्ट खा.पा इन्टेक निर्माण साझेदारी कार्यक्रम,मकलबजार-२ (अछाम)	२०००
<b>८०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका</b>	३०००
११.४.१६.११२१ बूढाखोला खानेपानी आयोजना, पंचखोला विनायक गा.पा., (अछाम)	१००
११.४.१६.११२२ घट्टेखेत खा.पा.आ. विनायक ८ अछाम	३००
११.४.१६.११२३ छडेना बाहुबगौना खानेपानी,पञ्चदेवल विनायक-८ बाराला, (अछाम)	१०००
११.४.१६.११२४ पञ्चदेवल न.पा. विनायक वृहत खा.पा.आ, (अछाम)	१००
११.४.१६.११२५ विनायक वृहत खा.पा.आ., पञ्चदेवल नं.पा. (अछाम)	१५००
<b>८०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका</b>	४०००
११.४.१६.११२६ घट्टे खोला खानेपानी,मंगलसेन-३ (अछाम)	४०००
<b>८०१०७११२ साँफेबगर नगरपालिका</b>	२६००
११.४.१६.११२७ मुहान पँधेरी खा.पा.यो. साँफेबगर न.पा. १३ अछाम	३००
११.४.१६.११२८ साँफेबगर न.पा. वृहत खा.पा.आ, ( अछाम)	१०००
११.४.१६.११२९ कालीमाटी टोल खानेपानी आयोजना साँफेबगर वडा नं. १ अछाम	१०००
११.४.१६.११३० काफ्ले धारा खा.पा.यो. साँफेबगर न.पा. ५ अछाम	३००
<b>८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका</b>	३००
११.४.१६.११३१ कालाजैबुथा मुहान गाउँ, किम्नी खा.पा.आ. त्रिवेणी ५ बाजुरा	३००
<b>८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका</b>	२००
११.४.१६.११३२ मार्तडी वृहत खा.पा.आ. बाजुरा	२००
<b>८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका</b>	५३००

११.४.१६.११३३ बाजुरा जिल्ला अन्तर्गतका स्वामी कार्तिक १,३, पिनालेक, नाराकोट, बुढिगंगा देउली सैनी लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००
११.४.१६.११३४ कुलदेवमाण्डौ वृहत खा.पा.आ.बुढी गंगा न.पा. ४ (बाजुरा)	२०००
११.४.१६.११३५ छाडी, डुडरी खा.पा.आ. बुढी गंगा न.पा. १ बाजुरा	३००
११.४.१६.११३६ ठाडोखोला वृहत खा.पा.आ.बुढिगंगा वडा नं. १,२ बाजुरा	१५००
<b>८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका</b>	१०००
११.४.१६.११३७ कोल्टी खापाआ, बाजुरा	१०००
<b>८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका</b>	४०००
११.४.१६.११३८ अंगाउमुडा नौरा, सुवेडा खा.पा. योजना, जयपृथ्वी न.पा. वडा नं ६,७, (बझाङ)	१०००
११.४.१६.११३९ बुडासिम कैलाश वृहत खा.पा. योजना, ज.न.पा. १,२,३ कैलाश, (बझाङ)	१५००
११.४.१६.११४० बाते हलाने खानेपानी मर्मत तथा विस्तार ज.न.पा.कैलाश १ बझाङ	१५००
<b>८०१०७११८ बुंगल नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.११४१ धौलाबगर रन्लेख लिफ्ट खा.पा.आ.बु.न.पा. ३-बझाङ	५००
<b>८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका</b>	८३००
११.४.१६.११४२ पिपल खोला र राडानी महाकाली ९ खा.पा.आ. दार्चुला	१०००
११.४.१६.११४३ महाकाली -२ र ३ खापाआ (मुल्ला भैखोली, पण्डोरा, बुढी चौरा, म्यासिनी बामै)	३००
११.४.१६.११४४ महाकाली न.पा.-८ वृहत खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.-८ (दार्चुला)	३०००
११.४.१६.११४५ गोतु छापरी वृहत खा.पा.आ, महाकाली न.पा-१ (दार्चुला)	४०००
<b>८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका</b>	८४००
११.४.१६.११४६ घट्टेगाड काडापारि लिफ्ट खा पा आ, शैल्यशिखर-४, दार्चुला	१५००
११.४.१६.११४७ देवल वन्तोली लिफ्ट खा.पा.आ. शैल्यशिखर नं.पा. ७,८ ( दार्चुला)	६००
११.४.१६.११४८ तल्लो चिउरी ताल, तुकाघर बुङ्गा खा.पा.आ.शैल्यशिखर न.पा.८ दार्चुला	३००
११.४.१६.११४९ गोधारा तल्ला गाउँ कोल्यौदा पथरानी खा.पा. शैल्यशिखर न.पा.९, दार्चुला	१५००
११.४.१६.११५० छौडे लेकगाउँ बगौरा खा.पा.आ, शैल्यशिखर न.पा-५ (दार्चुला)	३०००
११.४.१६.११५१ सेतकला खानेपानी योजना ,शैल्यशिखर न.पा ४,५ (दार्चुला)	१५००
<b>८०१०७१२१ दशरथचन्द्र नगरपालिका</b>	६००
११.४.१६.११५२ त्रिपुरा सुन्दरी खा.पा.यो. दशरथ चन्द्र न.पा.८ बैतडी	३००
११.४.१६.११५३ सरगढ खोला देखी ठुला गाढा खापाआ, दशरथचन्द्र न.पा.-२	३००
<b>८०१०७१२२ पाटन नगरपालिका</b>	२०००
११.४.१६.११५४ दुगेली खा.पा.आ पाटन-२, बैतडी	५००
११.४.१६.११५५ सिलंगा लिफ्ट खा.पा.आ, पाटन-२ बैतडी	१०००
११.४.१६.११५६ हुंगेरी खा.पा.आ, पाटन-२, बैतडी	५००
<b>८०१०७१२४ मेलौली नगरपालिका</b>	५००
११.४.१६.११५७ अनल्ला-सिद्धेश्वर खा.पा.आ., मेलौली न.पा.५-बैतडी	५००
<b>८०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका</b>	५९००
११.४.१६.११५८ ओराली गाडथला कुस्माली र दुमडा खापाआ, अमरगढी २,६, डडेलधुरा	३००
११.४.१६.११५९ डडेलधुरा खापाआ सुधार विस्तार, डडेलधुरा	३००
११.४.१६.११६० खलङ्गा खानेपानी आयोजना, अमरगढी, डडेलधुरा	१०००
११.४.१६.११६१ डडेलधुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अमरगढी	१५००
११.४.१६.११६२ मालाम खा.पा. अमरगढी न.पा. डडेलधुरा	५००
११.४.१६.११६३ ऋषिखोला खानेपानी आयोजना अमरगढी नगरपालिका वडा नं. ९ रोखलागाउँ डडेलधुरा	२०००

११.४.१६.११६४ अमरगढी ४,८ खापाआ (सिमखेत समेत)	३००
<b>८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका</b>	<b>५३००</b>
११.४.१६.११६५ लालढुंगा खापाआ, पर्शुराम १२, डडेलधुरा	३००
११.४.१६.११६६ पातली खा.पा.आ. परशुराम ११, डडेलधुरा	२०००
११.४.१६.११६७ परशुराम ७,८ खा.पा.आ. डडेलधुरा	२०००
११.४.१६.११६८ सिमलभण्डा बृहत खा.पा.आ., परशुराम न.पा.११, डडेलधुरा	१०००
<b>८०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका</b>	<b>१३७००</b>
११.४.१६.११६९ बाँणी खा.पा.आ.	१५००
११.४.१६.११७० रैकवार कलवारपुर खा.पा.आ.	१०००
११.४.१६.११७१ पिपरिया खा.पा.आ. कृष्णपुर ९ कञ्चनपुर	२००
११.४.१६.११७२ कृष्णपुर खा.पा.आ. कृष्ण न.पा. १,२ (कञ्चनपुर)	५०००
११.४.१६.११७३ कृष्णपुर खा.पा.आ.	३५००
११.४.१६.११७४ राजघाट, घोडाघाट, सिँहपुर खा.पा.आ. कृष्णनगर ६,९ (कञ्चनपुर)	२००
११.४.१६.११७५ श्रीपुर ८ खा.पा.आ, पौलाहा	१०००
११.४.१६.११७६ वन्तरिया खा.पा.आ श्रीपुर २	३००
११.४.१६.११७७ राजघाट घोडाघाट खा.पा.आ रैकरीविचुवा १,७,८	१०००
<b>८०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका</b>	<b>१५००</b>
११.४.१६.११७८ बाइसे विचुवा खा.पा.आ	५००
११.४.१६.११७९ कालिका त्रिभुवनवस्ती खा.पा.आ.	५००
११.४.१६.११८० पृथ्वी वस्ती क गाँउ खा.पा.आ. पु.न.पा. ५,७,८,९ ( कंचनपुर)	५००
<b>८०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका</b>	<b>९६००</b>
११.४.१६.११८१ झरना खा.पा.आ बेदकोट ६	३०००
११.४.१६.११८२ बेदकोट खानेपानी योजना,बेदकोट न.पा वडा नं ४,५ (कंचनपुर)	४१००
११.४.१६.११८३ बशुन, बैतडा, पोल्खरी र धरमपुर खा.पा.आ. बेदकोट न.पा. ४र५ (कंचनपुर)	२५००
<b>८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका</b>	<b>१०००</b>
११.४.१६.११८४ बांगफाटा खा.पा.आ भिमदत्त १९	१०००
<b>८०१०७१३३ शुक्लाफाँट नगरपालिका</b>	<b>५७००</b>
११.४.१६.११८५ फुलेली भमरभोज खा.पा.आ झलारी पिपलाडी -८	५०००
११.४.१६.११८६ जुडा कालापानी खा.पा.आ.सुक्ला फाँट ७ कञ्चनपुर	२००
११.४.१६.११८७ डुवाह र कुण्डाटोल खा.पा.आ. शुक्लाफाँट-१२	५००
<b>८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका</b>	<b>२५००</b>
११.४.१६.११८८ सामर चौरा खा.पा.आ. ट्याङ्की निर्माण कैलारी गा.पा.	२५००
<b>८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका</b>	<b>४८००</b>
११.४.१६.११८९ छकाले पानी खा.पा.आ.चुरे गा.पा.६	१००
११.४.१६.११९० घोराघाटी कोट खा.पा.आ. चुरे वडा नं. ४ कैलाली	१००
११.४.१६.११९१ नौमुले जगाती लिफ्ट खा.पा.आ. चुरे ४ कैलाली	२५००
११.४.१६.११९२ चुरे सहजपुर बृहत खा.पा.आ। चुरे गा.पा.-कैलाली	१०००
११.४.१६.११९३ तल्लो भुजे खा.पा.आ. वडा नं. ४ चुरे कैलाली	१००
११.४.१६.११९४ बुढाखोला दर्नी खानेपानी योजना चोरपाटी ४ दर्नी	१०००
<b>८०१०७३०९ जोरायल गाउँपालिका</b>	<b>७५००</b>
११.४.१६.११९५ रानीवन मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. जोरायल गा.पा.१ डोटी	३५००
११.४.१६.११९६ वस्ति लिफ्ट खा.पा.आ. जोरायल गा.पा. २ डोटी	३०००

११.४.१६.११९७ विचखन्न देखि रुबसकाँडाटोल लिफ्ट खेपानी आयोजना जोराईल गा.पा.-२ डोटी	१०००
<b>८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका</b>	९००
११.४.१६.११९८ जाजरकोट चौखुट्टे सानागाऊँ बृहत खानेपानी आयोजना, पुर्विचौकि गा.पा. ४-६ (डोटी)	१००
११.४.१६.११९९ पोखरी पुसेखो खापाआ, पूर्वीचौकी गा.पा.-७	२५०
११.४.१६.१२०० पुर्विचौकी बृहत खानेपानी आयोजना, डोटी	५५०
<b>८०१०७३१२ बोगटान फुडिसल गाउँपालिका</b>	२०००
११.४.१६.१२०१ डामिसगाड बेलासपुर गगुडा बृहत खा.पा.आ। बोगटानफुडिसल गा.पा. ६ -डोटी	२०००
<b>८०१०७३१३ सायल गाउँपालिका</b>	२००
११.४.१६.१२०२ बाँझमोरा खा.पा.आ. सायल गा.पा.१ डोटी	१००
११.४.१६.१२०३ जुँगेखोला बटबटा मुढभरा खा.पा.आ. वडा नं. २सायल डोटी	१००
<b>८०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका</b>	४७००
११.४.१६.१२०४ चौरपाटि ब्रमस्थान खा पा आ चौरपाटि गा पा २	२०००
११.४.१६.१२०५ सुकिलीमाटी (पितेरी खोला) छतरा-उचापथर खा पा आ, चौरपाटी गा पा ३	२०००
११.४.१६.१२०६ ब्रह्मस्थान खानेपानी आयोजना, चौरपाटी २ अछाम	७००
<b>८०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका</b>	२८००
११.४.१६.१२०७ मैथुम ढकारी खानेपानी योजना, ढकारी गा.पा.-१,३	३००
११.४.१६.१२०८ बरसाली धारा बाँसरुख खानेपानी,ढकारी-२ हिच्मा, (अछाम)	२०००
११.४.१६.१२०९ अछाम जिल्ला अन्तर्गतका तुर्माखाँद १,४,६, ढकारी गापा १,३, मैथुम ढकारी खापाआ लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	५००
<b>८०१०७३१६ तुर्माखाँद गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१२१० तुर्माखाँद धमाली खा.पा.आ. तुर्माखाँद अछाम	२५००
<b>८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका</b>	२३००
११.४.१६.१२११ दर्ना बृहत खा.पा. बान्नीगढी जयगढ गा.पा.६, अछाम	१५००
११.४.१६.१२१२ भल्चाका धाराघर खापाआ, बन्नीगढ गापा१, कुण्डली, अछाम	३००
११.४.१६.१२१३ नगर गौजरा बृहत खा.पा.आ. बान्नीगढी जयगढ -१ अछाम	५००
<b>८०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका</b>	३४००
११.४.१६.१२१४ दुर्गे अयडीबाडा खा.पा.यो. सुतार रामारोशन गा.पा. ७ अछाम	३००
११.४.१६.१२१५ नावपधेरीधारा, फट्केबाझ, कौटे अडरेना, रामारोशन गापा ६, अछाम	१५००
११.४.१६.१२१६ बगले बृहत खा.पा.आ, रामारोशन ५ ( अछाम)	१००
११.४.१६.१२१७ रामारोशन बृहत ख .पा.आ.रामारोशन कैलाली	१५००
<b>८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१२१८ माडीखोला बृहत खानेपानी आयोजना,गौमुल गा.पा १, (बाजुरा)	१५००
<b>८०१०७३२१ खसड छेडेदह गाउँपालिका</b>	५२००
११.४.१६.१२१९ खसडछन्ना १,२ र ४ खापाआ, बझाङ (दुर्गा महालिङ, दुर्गाभवानी, जिम्कोट खापाआ, जगदम्बा, नेटाकाटिया समेत)	१५००
११.४.१६.१२२० खसड छेडेदह लिफ्टींग खानेपानी योजना, खसड छेडेदह गा. पा.	२५००
११.४.१६.१२२१ मत्वा खा.पा.आ. खसडछान्ना बझाङ	१२००
<b>८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१२२२ आखरतोला बृहत खानेपानी आयोजना,जगन्नाथ गा.पा १, (बाजुरा)	१५००
११.४.१६.१२२३ शाही डागना बुडाखरक पाँढले जगना ३ बाजुरा	१५००
<b>८०१०७३२६ केदारस्युँ गाँउपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१२२४ झोता बजार खा.पा.आ. केदारस्युँ बझाङ	१५००

<b>८०१०७३२७ खसडछान्ना गाँउपालिका</b>	१०००
११.४.१६.१२२५ खसड छान्ना ७ खानेपानी योजना बझाङ	१०००
<b>८०१०७३२८ छबिसपाथिभरा गाँउपालिका</b>	४२००
११.४.१६.१२२६ दान्ना मेल्लेक पाटा गाउँ खानेपानी योजना, पाथीभरा २,३,४ (बझाङ)	१५००
११.४.१६.१२२७ घरकाटने डाडी विसौना खानेपानी योजना,घबिस पाथीभरा ६, (बझाङ)	१७००
११.४.१६.१२२८ पाथीहाल्ना खानेपानी आयोजना, छबिसपाथीभरा गा.पा	१०००
<b>८०१०७३२९ तालकोट गाँउपालिका</b>	३०००
११.४.१६.१२२९ सुनिकोट बृहत खापाआ, तल्कोट गापा, बझाङ	५००
११.४.१६.१२३० लिंगे खोला खा.पा योजना,तल्कोट गा.पा ७, (बझाङ)	१५५०
११.४.१६.१२३१ सेती नदी तल्कोट लिफ्ट खा.पा.आ, डोटी	२५०
११.४.१६.१२३२ मस्टा खापाआ, तल्कोट १, बझांग	७००
<b>८०१०७३३१ दुर्गाथली गाँउपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१२३३ जनना दुर्गाथली खापाआ, दुर्गाथली, बझाङ	१५००
११.४.१६.१२३४ दुर्गाथली खा.पा.आ. दुर्गाथली गा.पा. बझाङ	१०००
<b>८०१०७३३३ विथ्यडचिर गाँउपालिका</b>	१५००
११.४.१६.१२३५ थलागाड देउलेख खानेपानी आयोजना,विथ्यडचिर गा.पा वडा नं ४-७, (बझाङ)	१५००
<b>८०१०७३३४ सुर्मा गाउँपालिका</b>	२८००
११.४.१६.१२३६ बझाङ जिल्ला अन्तर्गतका सुर्मा गापा २,८, अल्काहिला, धौलदेव, सेल्दोपडी, काफलसेन, दुधिला लगायतका आयोजनाहरूको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१०००
११.४.१६.१२३७ जोहन्न बृहत खा.पा.आ. सुर्मा गा.पा.१,२,३ र ५-बझाङ	१५५०
११.४.१६.१२३८ सुर्मा गा पा २, ८ खापाआ, बझाङ	२५०
<b>८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका</b>	२५००
११.४.१६.१२३९ पोक्से-धोला-भुङकोट बृहत खा.पा.आ, दुहुँ गा.पा (दार्चुला)	२५००
<b>८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.१२४० थम्पेखोला बृहत खा.पा.आ.नौगाड गा.पा. ४ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२४१ शिखर लिफ्ट खा.पा.आ. नौगाड ६ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२४२ फम्पे- शिप्टी बृहत खा.पा.आ, नौगाडा गा.पा, (दार्चुला)	३०००
<b>८०१०७३३८ व्यास गाउँपालिका</b>	७३००
११.४.१६.१२४३ दार्चुला महाकाली न.पा.८ठाडीधर धार स्कीन नं.६ डाडा,कुडपानी ताडनी खा.पा.यो.मर्मत दार्चुला	५००
११.४.१६.१२४४ सेकुसेली मूल राप्ला खा.पा.आ. व्याशि गा.पा. २- दार्चुला	५००
११.४.१६.१२४५ मटेला ४-८ र व्यासी २ खा.पा.आ.	५०००
११.४.१६.१२४६ दुरा खा.पा.आ. विच गाउँ दुम्लिङग व्यास गा.पा. २	३००
११.४.१६.१२४७ धरपाटी खा.पा.आ. व्यास ४ सुनसेरा, दार्चुला	१०००
<b>८०१०७३३९ मार्मा गाउँपालिका</b>	५०००
११.४.१६.१२४८ खसरी, ताकु,जुडे पारीगाड बृहत खा.पा.आ.मार्मा गा.पा. १ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२४९ मुँरे बृहत खा.पा.आ.मार्मा ५ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२५० लटिनाथ बृहत खानेपानी,मामो गा.पा, (दार्चुला)	३०००
<b>८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका</b>	३००
११.४.१६.१२५१ मालिका अर्जुन गापा २ खापाआ (कुटिया बुडखुना, जगाविसा कालामाटा समेत)	३००
<b>८०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका</b>	२८००
११.४.१६.१२५२ ट्युनियादेउ कैनोडा खा पा आ लर्कम गा पा २ दार्चुला	५००

११.४.१६.१२५३ रिठाचौपाता खा पा आ लेकम ५,६ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२५४ जेबलपते लिफ्ट खा.पा.आ.लेकम गा.पा. ४ दार्चुला	१०००
११.४.१६.१२५५ चिफल धारा खा.पा.आ. ओडी गाउँ, लेकम गा.पा.४ दार्चुला	३००
<b>८०१०७३४२ डीलासैनी गाउँपालिका</b>	<b>३५००</b>
११.४.१६.१२५६ डिलासैनी ७ खा.पा.आ.बैतडी	१५००
११.४.१६.१२५७ मलेकाँठा वरमवजार खानेपानी योजना डिलासैनी बैतडी	५००
११.४.१६.१२५८ नगाउ लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना डिलासना गापा ६	१०००
११.४.१६.१२५९ डिलासैनी वृहत खा.पा.आ. डिलासैनी गा.पा. (बैतडी)	५००
<b>८०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका</b>	<b>३३००</b>
११.४.१६.१२६० मउवा डाडा खानेपानी दोगडाकेदार बैतडी	८००
११.४.१६.१२६१ मौवा डाँडा दोगडा केदार २ बैतडी	५००
११.४.१६.१२६२ श्रीकोट देउलेक वृहत खानेपानी योजना,दोगडा केदार गा.पा ३,७ (बैतडी)	४५०
११.४.१६.१२६३ भिटाकेदार खानेपानी आयोजना दोगडा केदार २-बैतडी	१५५०
<b>८०१०७३४४ पंचेश्वर गाउँपालिका</b>	<b>२५००</b>
११.४.१६.१२६४ ताल्लो सोराड पञ्चेश्वर खानेपानी आयोजना, पञ्चेश्वर गा.पा (बैतडी)	२५००
<b>८०१०७३४६ सिगास गाउँपालिका</b>	<b>५००</b>
११.४.१६.१२६५ सिगास वृहत खा.पा.आ सिगास गा.पा. (बैतडी)	५००
<b>८०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका</b>	<b>१०००</b>
११.४.१६.१२६६ पनेली दह लिफ्ट खा.पा.यो. सुनर्या गा.पा.२ दहवस्ती बैतडी	१०००
<b>८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका</b>	<b>२६००</b>
११.४.१६.१२६७ समैजी खा पा आ अजयमेरु गा पा ,कोला	५००
११.४.१६.१२६८ लकाम भुम्का भद्रपुर खा.पा.आ अजयमेरु गा.पा. वडा ३ (डडेलधुरा)	५००
११.४.१६.१२६९ देउरखोला लिफ्ट खा.पा.आ. , अजयमेरु गा.पा.-६ (डडेलधुरा)	५००
११.४.१६.१२७० अजयमेरु खा.पा.आ. अजयमेरु गा.पा. ४,५ (डडेलधुरा)	३००
११.४.१६.१२७१ अजयमेरु ३ देखि ६ (देवल, घट्टिगाड, चम्फापुर, भद्रपुर) खापाआ	३००
११.४.१६.१२७२ सोनिया डोगेश्वरी लिफ्ट खा पा आ, अजयमेरु डडेलधुरा	५००
<b>८०१०७३४९ आलिताल गाउँपालिका</b>	<b>७३००</b>
११.४.१६.१२७३ कपाली वृहत खा.पा.आ. आलिताल १-५ (डडेलधुरा)	५००
११.४.१६.१२७४ सुवाखान खा.पा.आ. आलिताल ६, डडेलधुरा	२०००
११.४.१६.१२७५ हम्तड खा.पा. आलिताल गा.पा.८ डडेलधुरा	१०००
११.४.१६.१२७६ भाडि खानेपानी योजना आलिताल गा.पा.७ डडेलधुरा	१५००
११.४.१६.१२७७ चौड खापाआ, आलेताल ३, डडेलधुरा	३००
११.४.१६.१२७८ डडेलधुरा जिल्ला अर्न्तगतका नवदुर्गा कोटेली बेलापुर, कनेडा लालढुङ्गा खा.पा.आ., हम्तड, आलिताल -८, मणिलेख , अंगेरी गडा सुन्धारा रातामाटी साजवाटा, असरुपा लगायतका आयोजनाहरुको एकिन (Screening) तथा पहिचान गरी संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	२०००
<b>८०१०७३५० गन्यापधुरा गाउँपालिका</b>	<b>१२००</b>
११.४.१६.१२७९ गन्यापधुरा २ वृहत खानेपानी आयोजना, फपराडी, सानो ओराङ्ग, लाटा गन्याप समेत	२००
११.४.१६.१२८० गन्यापधुरा गापा खापाआ	१०००
<b>८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका</b>	<b>६००</b>
११.४.१६.१२८१ नवदुर्गा १,३,४ खापाआ (बेलापुर, कोटली, कनेडा समेत)	३००
११.४.१६.१२८२ कनेडा-गौरिङ्गर-उपरकोट खापाआ, नवदुर्गा ३, डडेलधुरा	३००
<b>८०१०७३५२ भागेश्वर गाउँपालिका</b>	<b>२५००</b>

११.४.१६.१२८३ भागेश्वर ३,४,५ खापाआ (बालिडरोडा, सुनिमल्लोपोखरी, लाकम समेत), डडेलधुरा	३००
११.४.१६.१२८४ गनौला खापाआ, भागेश्वर ३, डडेलधुरा	२००
११.४.१६.१२८५ बनतेल खा.पा.योजना भागेश्वर गा.पा.२ डडेलधुरा	२०००
<b>८०१०७३५३ बेलडाँडी गाउँपालिका</b>	<b>३०००</b>
११.४.१६.१२८६ बेलडाँडा खा.पा.आ	३०००
<b>८०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका</b>	<b>५००</b>
११.४.१६.१२८७ डाँडाजाई खा.पा.आ. लालझण्डी ४	५००
जम्मा	१,८९,३१, ००